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CALENDAR NO. 289.

AUGUST 22, 1921.

Eelft& it, &nd ret tPfls'& mmnitoe es Finswa

21, 1921._

Reported by Mr. PENROSE, with an amendment.
SEPTEMBER 28, 1921.

Rcommii~tted to the Committee on Finance.

Reported by Mr. PznRosn, with amendwast4ad.& nttbtepdutedshowing
the House bill in iRoman; all committee amendments in stricken-through
4pe! or (Maliw mcih, Po* ot mi amaneAt as reenact the
present law of 1918 in mall capital italic and new matter in regular italic.

[House bil ii roMan typ;.
Matter proposed bq committee amendment tobe stricken out of House bin, in stricken-through

type;
P'''iwas t'presfsS hW ropouid ass mzutt*e nmdments'te Houe bil, in small Italk,

capitals;
Newq tae (at cmiae ha pasmat aw).eore abs ooziiltte anlmst flouso b

hIn ltai~c.1

AN ACT
To redree am! equa Atf~a-ation, to amend and simplify the Rev-

enue Act of 1918, and for other purpoem.
&'it ~acd b*,, th,Snate and Rowe, of Reprsenta-

2 tives of the United State. of AMuiea in CoVWrn .nmbleJt,

4 TITLE L-OGENERAL DEFINITIONS

5 .SE h 1.. @Mi That ki. Aet may be cited as the
6l {"Raveae~sti 122J:."

7 Sine. 2. Terfm defined in the Revenuc Act of li8

8 sh&, When us-d in this Aet, unloss tho eotcxt ztlw1- 1 P



2

2 R nA!tfO

3 Szc. t. TAT ED 'I7 reScr-

4 (1) THE TERM oPC NOW. IMUDESPOART'tN,IrPS

5 AND CORPORATIOXS, AS WEWLL AS INDlYIDUILSe.

6 (2) THE TAM CORPORA now'. VDcXtv A4580 CIA-

7 rfoNS, JOINT8TOCr COMPA2iAND INSURANCE 0.

8 PANIEps;

9 () Tm TRM "DOMESrTI" WHEN APPLIED TO A

10' CORPORA TION ORl PARtNERSHIP MEANS CREATD OR ORGAN.

11 'rEzD IN THg UNITD STTE S;I

12 (4) TTin YTER "POREUA" WHEN APPIEMD TO. A OE.

13 PORATION OR PARTNERSHIP MEANS C rEATED OR ORGANZED

14 O UfTSDE THE UNITED rMTE:-

15 (5) THE TERM "UNITE STATES WEEN USXD IN. A

16 GEOGRAPHICAL SENSE INZLUDES 0ONLY THEIsrn
17 TERRImoRIzE OF ALASKA AND HAWAII, AND TH DISRaCT

18 OPF COLUMBL::-

19 (6) THE TrM "BECRETR Y:! MANS TrHU SCRTARY

20 OF THE TREASUR;

21 (7)O TE TR A( ilMl EA TD CYoui.

22 MISSIONER OP INEARjNALzrflEN*

23 (8) THE TEM CLbLECTOR'! MEANS CoLLECroR 01

24 INrTExR REfVENU

(9) Tn TEMM "TXftnAYER' iNrCLUDEs ANk PERoS,

26 TRUST ORExSATr SUBJECT ro A TxA IMP6SlMD r rw Agt



:3

i-"1' (1¢) 'Ta 'M i 1A5 "9 AAiPx_-RO OFTsE
-2:- UDB rzaEG~ X.ai6Tz* inc .i~ .TXJ MJ4wf CRPS. THEs
3.COAST.GaDj rEARMY-r"< Nvz, 6 ,FiMALZ, AND

4 Zua NA v NURSE CoapO, FSM La, B UT THIs SALL NO r
6 BEX~ DEEMD >?0' EA*CLUDI. OTHR .UNITS QTHERWIES INX

'6 O U Eli rVro.THNS VO ,ruRMJ: a1.t

7 (1U) THE TERM-'GOVxRNxME CONTRA or . MIANO

8 (A) A CONTRACT M.4DR WITH THE UNITED STATES, 0O

9 WITH" 'ANY DEPARTMXNT, BUREAVU,. OFFICER, 'COMMISSION,

10O BOARD, OR AGsAENCY, UNDER THE UNTXD . STATES AND

11 ACrTING I ITS BEHALF, OR WITH ANY AGExCY CONTROLLED

12 BY AN-Y OF THr ABOVE IF THE CONTRACT IS FOR TREA BENZ.

13 'ir OP THS UNTrxD SATSES, OR (B) A SUBCONTRACT MADE

14 WITH A CONTRACTOR PERFORMING SUCH A CONTRAcT 17

15 THE PROD UCTS OR SER VICES TO BI FURNISHED UNDER, THE

16 SUBCONTRACT ARE FOR THE BENREFIT OF THE UNITED

17 'STrATZ. TILE TERM "GOVERNMENT CONTRAOCT. OR CON-

18 TRACTs MADE BrTWEEN APRIL 6, 1917, AND NOVEMBE

19: 111918,I BQTH DATwl -INOLUSIV2E" WHEN APPLIED TO A

20 CONRACrT OF TrE KIND RFERARED TO IN CLAUSE (A) OF

21 'THIS 8UbdiVW4Onj INCLUDE9 ALL 8UOCH ONTRA 0T5 WHICH,

22 ALTHOUGH EANTERXD INTO DURING SUCH PERIOD, WAER

23 ORIGINALLY NOT XNFORCEABLE, BUT WHICH HAVE BEEN

24 OR MAY BECOME ENFORCEzABLE BrY RAlsONQo svUBasEQUNT

25 XVAIDAJTiONIX P URSUANCX OF7LAW.



;t
~~Tns..ea $ Ainun

2. TIT0LE II.-INCO E TSXi.i...........

3 PAR?1-rG7iitn PauwII;
4 DE-PItN~t~iSf.li

7 t hrcz .,,.rtkra

8 BSa. $00. Tiur atBN ann irr ramImrs.

g (1') THE rtM, -TAXA'BLr FRANA NJANx T ALB"AMP

ro YEAR, OR TH PFISCAL YEAR EfWNlIG-flNO DU tS CALEXDAR

'11 YAr, UPON rTH RABID OP WHICH B NET NrCooMsE Is

12 COmPUTID UNDER DICTrON $l2 OR BRCtO $S 'TIM

13 TERM "471YOCAL YEAR MEANS AN AOC017NTIZN. PERIOD OP

14 TWEVrE MONTHS ENDrIN ON rTS LA fl DAr OF ANY MONTH

15 OTHXR rTHA DECEMBBR. THE PISET 'rA xAoE , TO

16 BE CALZED THE TAXABLE yar l9$t af x TAN CAL.

17 EDAR year 1921 o- ANY' AFISCAL FAR ENDINO vDUiNa

18 TRE CALENDAR !ar rl9t:

19 (2) THE TEM "ffrrAr HEARD A CE tTAJ IA N,

20 TR ?YsTrEE, EXECUTOR, AICMINIfT,RECXRX, cor-

21 SERVATOE, OR AlT? PDEMO!AtftlNG JN ANY FIDUCIURY

22 CAPACT7Y FOR ANY PERWSONP,XrT* OR ESTIAT1E;

23 T) TH TERXM "WFHO*Mbf*l AGET NrxA NBm ANr

24 PrRSOr REQvWRTro TV) PDfl#M AND WIhHOLD ANY. TAX

25 UNDER THE PROVISIONS or szoriosflt jz awonQ37;



-2'Mtrs'an a ci ia_ or sidet. a tM United States, or

* & dae~ie.0pas er)p;(kSpi perOatan, or more of whose

4 gross income for the three-year period endingwitbi the close

& ofrtwtaxabkp.yea(or fon swhpart ofsuch periodimmxxliately

'61ocedinrthclewoi the.btebleoyeavosmy beapplicable)
Z -n deisvedfrom soumneiwitkout.theWinited+9tatowndeter-

S miuid undermtin 21/7, ,and, (* 5Qi per centumi or more of

wN wl iaps roae toni saoh pwird orsuchtpat thereof was

10 dcivadfmitheaktivecondnct ofs tmle.ortbusines without

.11. tte.'WanteSta either on hia owut account or as the em-

12r ployeewur;ent at, eewrte..anesMr;'

1:3 44Ie (1 The tesm "ftireigni tnie corporation" means

P a domestic oorationy('1')8Q.peroe¢tumw or more of the gross

1'5, income at which fur the, bhreeyear period ending with the

1is. close ofthaxnbk year (orforsuaohpart ofrsuehkperiod as the

117. ooqxtiom has boon ik existence). ww* derived fromsources

'18' without tha Uniltd Stis awdetniued under etion 217,

19 and (2) 50 per centuuoarcmare'oft!the gswmiaome of which

20* for chk peuiod"am`squah- partr tkaen~i'Was dtuived3 from the

24$ avtindn ,O.o all Wads or buainew without the United

22 $tates4? States;
23 (6) ThT TERM E4 $r- FOR THE P URPOSES OP TrE

2t rDfl't~olyu 40th TSt CVNDXB. TWB; TIMt MJBkNS "PAID

S O; A :CEANUw O "PAID.U'0t4 URh AO&D E TEAMS
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1 "PID 'OSf HOURRED" AD'A "PAID 6'* AC ED- DEAl BE

2 'CONSTE (LD A WORDING To 'TEr METZHO iOP AoCC (rtT
3 UPON. 'TH BASISOP.W TH NET IO IS COMP fTD

4 UNDfSEOTION 212;I and'

5 (7) Tn TRM '"PERSONAL SE VIC C PO4TI

6 MEANS A' CORPORATION WHOSEr 'INCOME 'I TO 'J3 AXSmEDX'

7 PRIMAimL Y TO- TH A arIVITIms OP T-rH PRINCslI,oPAL0 WmER

8 OR aTo CEHoLDREJs WHO ARE rHEMSZLVXE RJtLAJdL Y

o SIWAE IN THEZ ACTIV~E CONDUCT OP THE A-FAI"'ror rTm

10' CO.tP6RArzoN 'AND ZN WHIE CAPITAL (WHTR Vt D

11 OR BORRO WD) IS NOT A "ATERIAL INCOME-OD CING

12 PA CTO& B oT DOES NOT INCoLUDE AN FOREIGN 'CORPORA-

13 ION, NOR ANY CORPORATION 0 PER 'CNUx oR MOREs oP

14 WHOSE GROSS INCOME COxSISTS EiITER (1) OP 'GAINS,

15 PROFITS, OR INCOM DERIVED PROX TRADING AS A PRIN-

16 CIPAL, OR ;(2) OP GAINS, PROFITS, OVMIUSSJOND, OR OTHER

17 INcoME, DERIVED PROM A GOVERNMET CORA CT O

18 CONTRACTS MADE BTWEEN APR.L el 1917. Af Novat

19 BJR 11,J19j8,. OTHI DArES INXVUrSYE.

20 'SWzm -RC.' @kSu6'isu see'() nd()

21~tin21o h czu Act of- lO Vsmcnftd4d rt"roAd

22 fellowst

23 DflDXND.-

24 -8eer-Q Sr. *21. (a) That the term ldfrideftd4

25 "dividend" whn used in thi. title (except in paragraph



I?(10)'o~fiubdiisuio (a) of seetio24 nd p ph (4) of

2;' subivssion (a)ofslection 245) iieanoay,'distribution made
'3 byasicorp~atshI to its shareholders or members, whether in

4 cash or inotherproperty,out of its earning or profitsacumu-

.'1t6ted sice_February 28, 19,13,.except a distribution made

6lt.by'"personalservice corporation out of earnings or profits
accumlated since D3cernber 31,1917, and prior to January

8 1,4? 192

9 LL(.(i,i> t)For the purposes of this-Act every.di4 6e
10 dibtribition except o-~a bonafe liquiation of the corpores-

11 tion, is made out of earnings or profits, and from the most

12 recently -accumulated earnings or profits, to the extent of

13 such earnings, or profits accumulated since February,28, 1913;

14 but any earnings or profits accumulated prior to March 1,

15 1913, mkv* mawy, except a8 pcvnnded in 8ubdiWAion (c), be

16 distributed-exempt from the tax, after the earnings and

17. profits accumulated since Febrary, 28, 1913, have been

18 ditributd.

9-'~~ ~~~~~~i j14 -Ir**vsol

20.._pztti~1;h~Ji. bz trzctz4 &z~ iuptortzr.infu I payment to

21 S~zhelgf A3tPc AJAohoAAa A ~N cR~A* NVr VAItrir

22 shall be tAved to the ditribut as et-

23p..

24 (¢) Any, diotibution (whether in ca8h or other property)
25 mae bya ~poration to its shareholders or meWlber8 (1)
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tkormfeetn o$ *'n
? F.rior ) so,r(5)mo fsaftWmpd1r# the
3' c rexi dWe m ppe or'wfi r*rwm the

4 cost to t1t Jwetrihia of , k er .An M - of

5 los&08reoikCdfrom evAwijd uti om iA*es -othew
6 dli~posi~on of sueh tE or siwe dl t ttnt in &eJ

7 manner as, VONgz~ e ne'vdrte o~euq io

8 202.

9 tR)For the. pupOseo tu* Act, ta e die

10' tribution made by S corporatiefOtoisrabauholdir ormeDiw.

,,

I1t bers shall be inckded itt the grosa iaieomeo of the daibu~tew,

W? as of the date when tkecahoetkerpropntyi~ucqualiedtp

'3' mad subject 'to theide n n..

14% Sib~wiizn~\e~ of noz'tkt 20U 9# the Ike~nuo Af
14~~ ~~ -___fAmM

16 (B) Az rrDIG tuTIO M*DE DVUR19 TIHAE PFRTr SIXTY

17 DAYS O A41! TAX4 rtrXfAB BRAZiL DONASMID fl) HAVE

18 BEEN MADE FROM ilARNINGS OR PROFITS, ACSPMVArTED

9 D URING fSl Io TAXABLE lAItRS PBU k'r* G'MTRIlS

2 TIPS ^XsNAPEr PtATPlE (PP rt=t 7ARXL*.

21 YEAR SALJLDBtrERED TO MitEr BJt r r;j't FOE JAR'S

22 INOF OR PROFf ACO&UVM ArTED BETWHEY' 211: CaSN OS

23 THE PRE CEDING TAXABLE YEAR AND THE DAT' OF DiS.

24, 7RIBI7t&T10N TO TW EXTEYTr' O7 5W ZAtam e 03 PROPITB8

2& A41 IF THE BOaf OF TRW cnnPnor n Nor MN#W 2Ms
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2} 0* n#'fln ,u the tacown me0 WItNP0 WHICH

3 IWN wr=DVrm WAS MA" SMA/SBBEXXMESHD 2V HA VE

4 831? kCOVUVZA m MA tIA DURFNVzOtON& PERIOD 7.;

*S n Wd1viei~s.AdJ m bs in effec 4ir Decembr S1, 19*1

.!.,t#4Jr tZ*_0_ tk In n_t_2_ 01 b

9 "&t 201?.(u~4 TAe Sim0. .(O That the basis for

10 ascertaining the gain derived or lo sutained from a sal

11, or ot dispoition ot property, ral, personal, or mixed,

12 acquired after Fe~bry flt 1913, shaLl be the cost of such

13 property; excep tht-

14 %4 (1) In the meow such property, which should be

15 ineidedu in the inreatory; Q&O bsis shall be the last inver-

16 tory value thereof;

17 (-+ (5> In tbh. ase of such property, acquired by gift
s after Decemiber 3,1920, the basis shall be the sme as that

19 which it nuld havein the hand of the donor or the last pro-

20 eedingownrby whmi itWas notaequitred by gift. Ifthe!facts

21 xnsesry to determine suchbasisraunkno to the donee,

22 the Ceinmiasione hal, i posble, obtain such facts from

23 such done, or last preceding one, or any other person

24 cognizant thero. if the Comnsi(oner finds it impossible

25 to obtain such facts, the basis shall be the value of such pIop-
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1 erty as found by the Commiinoer as of the date orappr
2 mate date at which,, according, to the best im4omation thi

3 Commissioner is able to obtain, such property wa acquire

4 by such donor or last preceding owner. Inthe case of such

6 property acquired by gift on or before December 81, 1920,

6 the basis for ascertaining gain or loss from a sae or other

7 dispositiont fhe4 mzethas PROW

8 this Act before itsamcxendment by tz Re "etu Ac f 91

9 thereof s8hau be the fair market pric or value offsuc pro-
10 erty at the time of suc acyisition;

1'1. "-4a) (3) In the case -of such property, acqred by

12 bequest, devise, or inheritance, the basi shall be the fair

13 market price or value of such property at the time of such

14 acquisition. The provisions of this paragraph shall apply to

15 the acquisition of such property interests as are specified in

16 subdivision (c) or (e) of section 4024

17 E* (b) The basis for ascertaining the gain derived or

18 loss sustained from the ale or other disposition of property,

19 real, personal, or mixed, acquired before March 1 1913,

20 shall be the same as that provided by subdivision (a); but-

21 '14 (I) If its fair market price or value as of March 1,

22 1913, is in excess of such bases the gain to be included in

23 the gross income shall be the excess of the amount realized

24 therefor over-such fair market pice or value;



't1' ' 4B (t);O If its hit maktpice' r.value asofMarc 1,\

2 1913, is lower han basis th deductible,loss is the

-30 excess of thefairimarket price or value as of March 1, 1913,

4^ over the amount salized therefor, and

65 ±4- d (8) 'If the :.amount realized therefor is more than

-'6 suchbasisbukunot more than its fair market price or value
- 7 as of March'1;''1939 :or les 'than such basis but not less than

8 ;--suh fair market price or +alue, ino gain shall be included in

9 andno-less deductd from the gross income.

10 "(o) k .azertcieingtE; gaintrirtilf-&;W-_lcainti

II #" it _--O .P P T

12Oile;poz jemn hl zmd ~far(1)aycpn
14 AfLo%impcirmz t, hauoti-an'wearp as- toS,tbzazzznc,
15mr.tnd t, dopezitin
16 with rzapzzttoauth6 p oprty

s1
t'Ol WA _AL | Wi _h _1~~~~~~l't-_-----

it7'-N:: (c) For. the purposes of this title, on_ an exchange
-18 of property, real,- personal or mixed, for any other such

19 property, no gam or loss shall be recognized unless the prop-

20 .erty received in, exchage has a readily. al-

21- izable market value; but even if the property received in

22 exchange has a i readily realizable market value,

23 no gain or loss shall be-recognized-

'24 '-4f> (1) When any such property held for i t

;25 efe productive use in trade or, business (not including



i 1220
1 .sdk-mr-o'i prprtsyiwi isyIneie) is

2 rnan fr paty of a Ii& ki at un; K, -

4 tion of one or nik c wm & r MOurnwia pla";
5 of, amy 0po or nn by en, n

6 stock or s tis, So

8 SO1kRU tPS~#½ nrktnfrs amFwrnfwd

11rahflti@y il~upnp*urf-W.sputiiP_.IT

k?2 rcaiaitao mew hr_n identy fonn, :or

va 0t_of- *i di OW~

14 ;q# _bow -7d4;(t'fdr -LS -<A

(39Whiet(A> *r-

16 prtip o mm tm d

IlT dstey aftrtl*tr f a i ro of tion, or

-1& (B)'.-gnp tee or meeproambwh a

24)treer i ein!cm4 i@ wpwtieo%

21 ad #hm te m tn sto*, swta. 4 i

22 by sfb peon m i rutiiy e roon as

23 theiriteceet interest S r ty fore such t i.

24 amrthe puspms t pm pp

2& pmsen-i iorIw oM moom trw"
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4 4' X* 41)F pimpty ivwemel d, for other

, jrpAyIts a raespnited ale, -the pro-

*!. .viuisa .1S"h6Y_~ 44 (42 tlwpwqe4 reid shall, for

7 the parpcmm of his section, he ated a>thaghepece of

S&~prapttiy .xebsgtd Sssnk r*Me~r, awpgo proved
* is .I4v**. '~#;:"

i v~~~~~~~~~t =W;k shbpped8 D'ev/ltf

'(2 Win, pfl Rivt caprr or initzs4cow.1} 'vewSi_ c-or' it .iuabu t S. manse' dwbd in

12 vt~p (* advwn4 of 8se *14 and para-;

13 ~rfa~ Q& # wdig'j f asti f4, n tX Mpyr
14 -p-owis wdt~b exn or -t wieee procds #~

1, atM .nv~nia is th. fernasd; in ike ma*nnr therein pro4

16k eided ta prep*y-quie4 .klr for the prpoe. of thi

17 section, be treated as taking the. pie of a' ik proportion of
Z ik. *Z4-0 :

(a) Whe.: &hdw i aWed for a Ive8: or a part

Z tbereof winier die' pnisioas + perspi (->of .Uli8riio
21i(*oftifs*4 .r^pw1 (40ofaeb&iviion (a) of

22 section 234, that part. `.f, fMpro*pP" nyuind wt relation

24 antio. i, smad, p bkip ti* eqf St.2 ypoetly .eld or~25bedieruie8-~¢thq



(e) 'Whe propery e*cangd foro .

2 ha. no readily realizable mark lt her.to mone
3 or other property which has a ra iy rblisalmarket

4 Vwlue, t thetemoney Or teair mr t- o ;tkpr

6 having such readily realizble market value recive in

6 exhange shall- be applid against and de the basis", p

.7 voided ntis second, of, the ptfy rcnged, and ;f in

8 exwes of euch bae#ishaalbethaxaile to xtenof w aces
9 but when propety sw eangedfor ey s i

10 paragraph. (1), (5), ad() of- iiio(a r

11 in exchange, togetherwith moneor othernpropety of a

12- readily realizable marketvalueother taXn that;:;spafid is

13 ch pa ph, te moneyor tfairakdt vu -of th

14 propery receiwd n iange shaU b applied an and

15 -reducethbais,provie in thi secton, of th popry

16. exchanged, and ifj in excss ofJ:suhbasiu , shall betaxaU8

17 tothe extent of theecess.-

18 tingnis seionshaae prevent

19 (in the case of ppy sold d c t pr g for

20 payment in insm ) $ttaxainft tpti f any

21 intallment paymet rrsentig gain or priti yar

22 in which suc paym is rcIV .,

23 (fT bais f ae-il_

24 tfo. loop zx -atn tm

256w-- "lk ou
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1, pn4 p (10 otudvAiz A()o stin 21 ca in pcrcA
2~~~~~~Ml L l n t .1B>1:t.'{ A_4 L |

3Iaic ht rvddb tudvso sh(ciani(Uh thisw

34 'sis : .! 0 .

5 RINVENTORIES.

Sic, .fo Ter WHENEVER IN, THE OPiNION' OF-HE

7 CmAOuMIUI -9,THE USE OF INVENTORIES is NCEsmAR Y IN

;8 ORDER CLEARLY TO DETERMINE THE INCOME' OP ANY TAX.

9 'PA YES, INVENTORIES SHALL BE TAKEN "BY SUCH TAXPAYER

10; EtPO SCH DBASIS AS THE COMMSSIrONE,Wirt¾ THE AP
11 PROVAL OP THE' SECRETR Y, 'A Y PRESCRIB 81 'CONFORM.
12 ING AS NEARLY AS MAY BE TO THE BEST ACCOUNTING PRAC.

13' rICE IN HE :TRADE OR BUSINESS AND AS MO8T CLEARL Y

14 REFLECTING THE INCM.

'15 Szt. 201. &ztizn 201 f tho Revcnue Aet ei 1918 w

17 NET LOSSE.

18 £Sim SzcE 204.-(a) That as used in this section the term

19 "net loss"mean only net losses resulting r

20 G from thewoperation of any trade or business regularly
21 carried on by the taxpayer (including losses sustained from

22 the sale or other disposition of real estate, machinery, and

23 other capital assets, used in the conduct of such trade or

24 business); and when so resulting means the excess of the

26 deductions allowed by section 214 or 234 e4is-AeW as the
68688-U. R. 8245-2

I



on May beonar, the he follqw9m:

gross hxonm.of the t xpyer for thetanableyear,>(2) any

int t received. free front tt nadp i itl. (8) the

amount of deductible losses not sustained in ouc ends.or

business, (4) amount renid as dividends and allowed as a

deduction under paragph (6) of subdivisiem (a) of sectwin

234, sad (5) so mch of the dzplticv dductioz *Uowcd

withfrespet to any mizs, oil or gas Well as is based upon

disovy vue iVliu of ct.

F46* (b) If for any taxable-year beg ng after ember

31, lt2O, it6 appears upon the produioi of evidence atis-
factory to the e iuuiew Commissioner that any taxpayer

has sustained a not low the amount thereof shallbe deducted

from thenet income of the taxpayerfor the gaxtaxable

year,aedi fsuc e l moss of t in ome r

such succeeding taxable yen, the amo-nt Ofserch *iesw sht1i

be allowed as a deducio in computing the net income for

th next seeding taxable year; the deduction i cases

tobe made wider regulations prescibed by the eeweiee

COMawsioWnr with the opproal o te Serta

S >__cndif a not -bel__otlir
s;c.ent Waucczceiag trnbh y ftill,k% tzkzn m
oeem weedf M0-- 'M 16 *f| W
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S I~44* (c) TUe beat of tis motion phal be *lowd to

4 the ai: partneship and the benficiaies of an

5: e~W.f or ts de regulitiom prescribed by the m i

6 .;me C a with the approval of the Swett

7 $ecre.ary-
.S .( If it par, p t prodion of evidence satis-

9 factOT to the (4mIliwhiew, hat'- Axpayer having a fiscal

10 yea beginning* n 19.0 and ending in 1921 has sustained a

i- set 7 4trin sc fiscal uyar, evA taxpar shaU b entitled

12 to;the whr# f Ski secti i~n nepc to th same proprrtion

1$ of oU4i Ae o. uAkicA th. portion of suck fmal year falling
14 within th calendr year a9 s of ae entire al year.

10 8i Or1zin0 ft ccnaAt4esi
e6ff l:. Ea d~~w

17; -FISCAL WrK 1920-1921 sAN 1921-922.

18: "$** Sic. 2Q, (a) That if a taxpayer makes return

s9 $qr & WA4y4 begiig in 1920 and ending in 1921, his

20 te, underxthis title for the taxAble yeor 1921 shall be the

21sasju of (1) the isawproportion of .a tax for the entire period

?2 e u to thz paoriz c

23, th~E p oL1_2I Tide U of thO Rvenue Act of

24 1015 gt tMe rates fir th calndar year 1920 which the por.
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1. tion of such period falling WI theald ar 1920

2 isof the entireperiod,iand (2) theo:ame proportionobfa tAx

.3 for the entire period computed t.inder thisi title at the rs

4 for the calendar year 4924, which the portion of such.period

6 falling within the calendar year 192 is -of the entire period

6 1Any Any amount paid before or after the passage of

7 tho Bezeonu Ac I 12 this Act on account "of the tax

8 imposed for such fiscal year by tititG' cainfrt_

w94hzazagzvofvn RevnueAc of 1921 'Tite T,
of the

10 Reuewg,;Actd of 1918 shall be credited tow rd the payment

31. at: the tax imposed for such fiscal year-by this Act, and if

12 .the amount so paid exceeds the amount of suchtWx'imposied

13 by this Act, the ss shall be credited or refunded in

14 accordance with the provisions of setion 252.

15 " (b) If -a taxpayer makes return for a fiscal year

16 beginning in 1921 and ending ii 1922, his tax der this

17 title for the taxable year 1922 shall be the sum of: (1) the

18 same proportion of a tax for the entire period computed

19 .under this title (a in force on December 31,`1921) at the

20 rates for the calendar year 1921 whfiich the position of such

21 period fallingwvithin' the cldendar yea 1921 is ofthefentire

22 period, and (2) the same' proportion of.a taafor the entire

23 period computed-under this title (c in force on J ry 1,

24 19ff) at the rates for the caendar year 1922 VWich the
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1 portini of such peridd falling withi i-the calendar year 1922

2 isi&- of the etrepriod: PTided, ThatIf the case of a per-

3' sonal service corpottion the amount to paid 'shall be

4 onflythiat specified in clause' (2);

5 "-(4. (c) If a fiscal year of a partnership begins in 1920 and

6 ends ini 1921,- or begins in 1921 and ends in 1922, then (1)

7 the rates for the calendar year during Whichtsuch'fiscil year

-8' begins shallapply to an amount of eeach partner's share of

9 such partnership net income (determined under the law

1o0 applicable' 'to such yeat) equal to the proportion Which the

I11 part of such fiscal year filling within' such'caleAd;r year

12 bears to the full fiscal year, and (2) -the rates fdr the calejidar

13 'year during which such fiscal year ends 'shall' apply to an

14 amount of each partner's share of such partnership net income
15 (determined under the law applicable to such calendar year)
16 equal to the proportion which 'the part of such fiscal year

17 falling within 'such calendar year bears toethe full fiscal

18 yeA. year.

19 Sc. 296. Pc]? I'thfTitle Ii of tho ROvenuce Act of 4948

20.i. amzndzd'h now section), to

21 t -k' tJur 1, 192 trcaz
_

o f llow A:
22 OeNbCAPtALZGAIf AND CAPUAL LOSS.

23 'tSXer2O;*). Szc. 206. (a) 'That for the purpose of

24 this title:



2o

'1 _,"The1* c l I) 1Thesten "ap, gin"

2 nne s tgAable .goin from the sale .or iexhge of .capital

3 assets consum ted after Decqmber 31, 1921;

4 "The tzrm 'zeptdl leaI' 1() The term "capit C 38'"
means de ible l1reslting from te se orex ge o

6 capital assets consummated -after December 31, 1921;

7- "The> tzerm 'eaOpit da-duatizna' -(3) The term: '!capitzl
S dedmtuctions" sieansauchdeductionsa art allowed uwder this

.9 titlefor'the purpose of computingnetinoome and aeproperly
10 llooable to or -chargeable against items of capital gain as

11 he.tttdefinod in I Aetaon;
12 l ), Te term "ce

13 vain" mes the exoewe of the total mount of capital gain

14 overthe sum of the.capitl,deductio ;adcapital loses;

15 'i-hc tonu ¶-capitln-ot7a' (5) The? term '"fco l ndt

16 loss " -means thoe excess of fthe asuw of the cApital loss .,plus

17 the-c.pital deduotionsover 0tthetAtiMOUflt OfcaRpitl gain;

18 "T-he trm 'rdir net inocmc' (6) The term "ordinary
It) nt iome means the net i m, Compat in a dance

20 with tthe provisions d -this title, after -udig iw s oi-

21 capital gai, capital o, adcapitldctions and

22 "Th6 tr 'i( The.term "capital assets"

23 as used in ti seotionincudnspro ty *cqnired.niheld by
24 the taxpayer for profit or investment (whether or not coa-

25 nected with his trade or business), but does not include prop-



21.
I erty keW for t prnoual Po or conwpt on of tho.taxpayer
2 orW fily, or-oe k intrd oftheta pyer or otherprop-
S erty 4 a kind whaihiwoul4 properly bW inlhded in, the ix-

4 ventory of the t#.payor if on had at the 10e of the taxable

.5 yea:

o Yew&

1<1S 1LApeita tz]ta tint_ t1i,3cq~n-4o1I"1-.Zi £

15

1nctgIh'1pW "Ih

18 o 4h,_t_4_nAir.izrn !Elw totL ta_tAe Jm ne

28 dee a cApital ne ga,& euc eai1 ne gAw a/t ssndAeri

24 regulation/. prerie by the AAomsior wit tk apol

25 of the Secretarybe 8tated aeparateyf ' the rin nleAthf18~~ ~ ~ ~~A&e1; ~ '-A

Pef 10-61~ ~ efl

15 ; L48 1" 1 _ 1 : 1_ 1IwA .v L A

17 tie Ablt ohA+al th tW . e _th i. Atw
58 'Ww -te'W4 'I~4 im er 4iw ta t" tittl -oemPe

22 (b) In Ow we. of any wdwyefor-any to-abl yea

28 -derives a capital net gas', nA eapit wt gain shall unde

24 regultie presi -by t4 C-ownissoner w4 thw approval
25 of the Secetary, be statel separately from the ordinary net



1 ioine in t7W taxpayer r ra oy 40 um 41

2 such capital net gain shall be taken into aca in Jeterini i

3 the anunnd oJ the ne- income upon wiL taxes are impo8e

4 by sectwns 210, £11, and £80 cJtjs tit.

5 e (c) In the case of a partnership or of an estate or

6 trust,; the proper part of each share of the net income which

7 consists, respectively, of ordinary net ie income and

8 capital itet gain; shall be determined under8 ba i P f-r

9 rules' and regulations to be prescribed by the

10 Commisnioner with the approval of the Secretary, and shall

11 be Aepately' shdwn in the return of the partnership or

12 estate or trust, and shall be taxed to the member or bene'

13 ficiary or to' the' estate or trust as providedmin sections 218

14 and 219, but at the rates and in the manner provided in

15 subdivision (b) of this' eetinA section.

16- PART IL-INDIVIDUAL8.

17 NVORMAL TAX.'

18 SzoC. £10. THAT, IN LIEu OF THE tax imposed: by section

19 210 of the Revenue Act of 1918, THERE SHALL BR LEVIED,
20 COLLECRTED, AND PAID FOR EA'CH TAXABLE 'YEAR UPON THE

21 NT 1NCOME OP EVrR YINRDIVIDVAL A NOJMAL TAX Of'8Pan

22 CENT UMI OP THE AM0 NT OF'THU NET IDrCOME IN EXCESS OF

23 THZ CREDITS PROVIDED IN SECTION 216: PROVIDED, THAT

24 IN TrH CASE OF A CITIZEN OR RESIDENT OF THE UNITED



1 -S a-r-HR RAr''X-Xa'fa -w "a000 v cIXC~1STTES~'TE RTE PON THFs~PIRST &4, O078 ETCH EX CaSa

2 -A4 UN? SHALL BR 4 PER- CENrT UN.

3 27 Thfat zztian 211 of the"-evenVie-efr-4 48
4 ~ia amcndzd lr' addinJ. x-~ist3

4 "'.6f~efidewl LT jbd4ag at thez 2kd thzrzzf a xew AAubdiviosiz

5 to read as fsl4owxva

6 ,(4 jF the lndr yzar A1022 A eee taaeadar

7 yzar thaftzr' thy ratp Um3fL by- whiekthe-Mt-

8 inz-eomz em-eeeda $66,003 shioil hi2peztmtietzad yf:

9-thertzapifd int 3ubdiviaicnt (c)in rzapza thzrta."

10 SURTAX.

11 Src. £11. (A) THAT, IN -LIEU OP rrE tax imposed by-

12 section 211 of the Revenue Act of 1918, B UT IN ADDITION TO

13 THE NORMAL TAX IMPOSED BY SECTION 210 .OF THIS ACT,.

14 *THERE SHALL BE LEVIED, COLLECTED, A ND PAID FOR EA CH-

15 TAXABLE YEAR UPON -THE NET INCOME OF EVERY INDL

16 VID UAL-

17 (1) For the calendar year- 1921, a surtax equal to the-

18 sum of. the following;

19 PER CENTUM OF THE AMOUNT BY WHICH THE NET'

20 INCOME EXCEEDS $5,000 A ND DOES NOT EXCEED $6,000;

21 2 PER CENT UM OF THE AMOUNT BY WHICH THE NET-

22 INCOME EXCEEDS $6,000 AND DOES NOT EXCEED $8,000;

23 -3 PER CENTUM OF THE AMOUNT BY WHICH THE NET-

24 lNCOME EXCEEDS $8.000 AND DOES NOT EXCEED $10,000;



1 4 PM$ VE2XT17AT OR 74FW 4AMQVNT .*Yr Wff(CJ tV. Z(T

2 iNCOmE EXCEEDS $i0,0k0 ApWZIO woT vuxQrxv 1l2.000p,
3 6 PR 4CNTUM OF, -'r7Z AMQUNY XY W.9ilQI rq NAT

4 IxNoQ wExvwD $12,000 A #y Pow7 orW XISMSP. 114,000:

5 6 PER CENTUM OF THE AMOUN7 -Y WHfIV ,TH NgT

6 *VWEwv -EXCANPs $14,000 AN! LE NO- EXCED 116.000;

7 7 pgR AwTU 9PF Trs# AM UNTu Y wvHiomf T!R NT2

B IJNWQMRXOEED0 $16,000 AND PQ= NOT EXCEED -$18,0X0;

*9 8 PXR ONX7UA 07OF O AQUNST NY WHIJCK JIX1VNET

10 INCOME EXCEEDS $18,QQ0 4AV) DOES NOT IXCEE! $20,000;

11 9 PEAER VENTUM OF 7H4 A4MOUX BY WVICfI 2fW NET

12 INOOMvx wXOEXPs $00,000 4 ND - Dvoet NOT wxcx *22,000;

1/0 PXg QENTJM QOF rJE AM(O(UNT BY WIiQVlf TVH2 N,-f

14 INPOXE EXCEN&V $22,000 4N!P DQEs NoTr XxQvo $24,00;

h 1/ tR OCENTMOF -THE AMOUVTP B r WHIZ¢ THg NK

16 INCOME EXCEEDS $24,000 A ND DOES NOT EXCEED $$6,0Q;

7/, FPR CENTUM OF THE AA-QUNT BY WHIJCg THE NET

18 INCOME EXCEEDS $26,000 AND DOES NOQTXOE 2p000;

19 B1$1'X CENTUM ObF THE AMOQUXT NY WHI(.H TrgE NET

20 IN'JQMf EXV.EP8 $28,000 ANP !O$ NOT wXQE&D $80,000;

V1 /4 P9 9EXTUM Q1? TlHE 4MOU4T-J-Y WHI(P# 2WE NVT

22 INQOM EI.EXOE$8$,30,00Q AJVp P0 4OVVXXP $8,f,00;

P.K* PENTUM 0, TfIE AM0 4NT JWY WHIWU TIE NEI'

24 i0owx, sxvp# $$,0Q0 A 4v pV a ErQW) 184*000;
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1 -1* PIN QEWI'Ur 0 'tHrrsE ..AMuN? 5rY wmer rmE NET

2 Lvara trwneiZOQ *W ON %OT BXCWD*$6,00

:3 1 Jn ,CEiW2UN 07 THE 'AMOUNr XYS WHCH THE NET

4 treo rxcwm*36Xt00 ANVD WSNOT *Xs.n $88,00;

5 IjS ft aCnTnUX .@7 THZ AMOUNTr ,Br fwoi 'TE NZT

A 1fl2a trn'ai 413&000 AND D*S NOT 'EX(SXSD $40.000;

7 I fPrit 'CENT.UK OP THE AMOUNT BYr ,WICH HE Alr

8 $*COME EXMEDS ,40.000 47W DOES NOT EXCZED $42,000;

'9 o PrR o NTUx VF TrHE AMO uNr BrY PcmH 'rTE NUr

-- 11(00 -EX(;WE t/,tO0O0 ANP DOES NOT tScSfw 44.,00;

ii t! P.E .CEWT.UM OP THE ..AMOUNT :BY \WZWH THE NEr

12 'INCOMR LMWEI)S 444-000 -AlIo APOWS XB02 EXCEED *46,000;

183 2 n CRNTU'M OP THE AMPVUT BY WHICH THE NER

14 I1N* EXCDE9DB t46;,000 AND DOE "OT ERXCEED *48,000;

i5 £3 nPsR CEITruM OF -THE 4 IMPUNr B;y WHICH THE NEIT

16 INCOME EXCEEDS *48,000 1AW JDQES NO.T .EXCEh' *50,000;

17 24 PER CENWUM -F ITHE9 AAMUNT BY WHIH THE NET

18 WO,00 ME EXCEEDS *50,000 AND ooSs NOT EXCEED *2,000;

419 ;26 r CENrUM OF THE AMOUNTBr WHICiH ruE NET

20 JINNOM eXCEEDS $52,000 AND DOE NOWT EXCEED 854,000;

24 gmn6 tPJ C fTEM F09 TEE AM UNT B.Y WHICH..THE NEr

22 11(00MW EXVAWDs £54O00 AND DOZS NO' EXPCEED *66,000;

8 27 IVPZ VCENlUM OF TlE AMO'UNT BY NWICH PTlE NET

'2,4 J*C60sEMCEZDE *5600 tND vOn uWT fEXCEE .*85,000;



A4W

'1 28 P' CENrut o0' TJ' AMioUNr B WWot THi NsT

2 INCOmE EXCEEDS 5681000 AND' zDOk NOT E D *60,000;

3 29 PER CENT UM OP THE AMOUNT BY WICH rTHE NET

4 INCOME' EXCEEDS *60,000 A ND DOES NOT EXCZEED *62,00;

5 30 PER CENT UM OP TrH AMOUNT 'AY WHICH THE ET

6 INCOME EXCEEDS *62,000 AND DOES NOT ZXCEED -864,000;

7 31 PER CENT UM OP THE AMOUNT BY WHICH THE NET

8 INCOME EXCEEDS *64,000 AND DOES NOT ZXCEED *66,000;

9 32 PER CENT UK OP THE AMO UNT BY WHICH THE NET

10 INCOME' X CEEDS *66,000 AND DOES NOT EOCEED *68,000;

11 33 R CENRTUM OP TH AMO UNT BY WHICH THE Nr

12 INCOME EXCEEDS *68,000 AND' DOES NOT EXCEED $70,000;

13 34 PE" CENTUM OP THE AMOUNT BY WHICH THE NET

14 INCOME EXCEEDS *70,000 AND DOES NOT EXCEED *7$,000,;
15 36 PER CENTUM OP THE AMOUNT BY WHICH rHE NET

16 INCOME EXCEEDS *72,000 'AN DOES NOT EXCEED *74,000;

17 36 PER CENTUM OP THE AMOUNT BY WHICH THE NET

'18 1NCdMEf EXCEEDS *74,000 AND DOES NOT EXCEED *76,000,'

19 37 PER CENTUM OP THE AMOUNT BY wHICH THE NET

20 INCOME EXCEEDS *76,000 AND DORA NOT EXCEED *78.000;

21 38 PER CRNTUM OF THE AMOUNT BY WHICH THE NET

'22 INCOME EXCEEDS 878,000 AND DOES Nor EXOEED 880,000;

23 39 PER CENTUM OP THR AJMO&t.T BY WHICH THE NET

'24 INCOME EXCExDS $80,000 A" DOZN NOT EXCSEDI82,000;



1 40 PJR ETHAMOUNTrl BY WIC THR Nie

2 NJoCovm. aXCEEDs *82,000 AND. DOES tOT EXCZED *84,000;

3 41 PEEs CEN UN OF THE AMOUNT BY WHICHm Tfl NsE

4*ieox.g XXCEEDS $8400 AND. DOES Nor EXCEzD *86,000;

6 42 PlEk CENTUM OP THS AMOUNT BY WHICH THE, NfT

t6; . INCOMxE EXCEEDS $86,000 AND. DOES NOT EXCEED .88.000;

7 48 PER CNT UJ( OF THE AMOUNr BY WINCH THE NEr

8 INCOME EXCEEDS *83,000 AND DOES NOT EXCRED 890,000,'

9 44 . PER CENTUm OTHE AMOUNT BY WHICH THE NET

10 INCOMS XXCEEDS *90,000 AND DOES NOT EXCEPA., *92,000;

11 45 PER OCENT U OF THE AMOUNT BY WHICH THRE NET

12 INCOME EXCEEDS *92,000 AND DOES NOT EXCEED *94,000;

.13 46 PxR CENT UN OF THE AMO UNT BY WwHC rTE NET

14. INCOME EXCEEDS 594,000 AND DOES NOT EXCEED $96.000;

15 47 PxR CENT Ux OF THE-AMOUNT BY WHICH THE NE?

16 INCOME XXCEEDS *96,000 A ND DOES NOT EXCEED *98,000;

17 48 PER CENTUK OF THE AMOUNT BY WHICH THE NEr

18 INCOME EXCEEDS *98,000 AND DOES NOT EXCEED 5100,000,

19 62 PER CENT UK OF THE AMOUNT BY. WHICH THE NE2

20- INCOME EXCEEDS *100,000 AND DOES NOT EXC!ED *160,000;

21 66 PER C NrTU.I OF THE AMOUNT BY WHICH rHE NEr

22 INCOME EXCEEDS 8160,000 AND DOES NOT EXCERD *200,000;

23 60 PER CENT.U OF THE AMOUNMT BY WHICH THE NET

24 INCOME XXCEZDS *200,000 AND DOES NOT EXCEED *300,000;



28'

1 -iS PXX CzM'TvM OP 70A -AMO W Or WMV(T lrff NMT

2 1A7QOM* ZXOZZDU W0*)WJ0 42W IVO5 Tr EXoW *WOQA; ,

3 64 PzZ cErNTrU 0 rTH A0f BY2Dr WEHIWN T Nfr

4 is1o10s EXXcEDS 4500XXO Ajvp Do55 xOr 8zCEEvP

0 65 Pint 4SWTU)( OP rTg AOrUNr t r wacH rim Njrl

7 INYOO9 zNEjD2w $1,000,000;

8 (R) For the calendar year 1922 and tock calendar year

9 tkereafter, a 8ustax equal to tke sun oftkfiouoiig:
10 I per centum of t*e anowunt by whick the net income

11 exceeds ,000 and dobs rot ezeed $8,0J;
12 2 per cenium oj the amount by wUA tAe ned incono

13 exceeds $8,000 asd doe not exceed $10,0Y;0,
14 $ per centum oJ k amOunt by which thc net income

15 exceeds $10,000 and &de not exceed $12,000;

10 4 Per centum oj awe afnunt by hic/& th4 aet income

17 ezeeeds *12,OO and does not exceed $14,000;

18 f5 per cen~um o] tde amount by wkid& tie net income

19 exceeds $14,000 and does not exceed $16,000;

20 6 per eantum of tke amowui by which de net incow
21 exceeds $16,000-and do not exceed $18,000;P
22 7 per oentum of the amouvi by which the net income

23 exceeds $18,000 and doe* not exceed $0,000;

24 10 per cenlum of tIe amouns by whc tU ad income

25 exceeds *20,000 and does not exceed $22,000;



I p -'per" CenA f tAhe GM@Ufl by * th e income

exceeds $22,00 and doe. not cWN4 804i",);
13 per erctum of tOe amount by tihZ 'the ne income

exceeds $24,000(and does ot etceed tk,()O;
13 per centum of the amount by tho k the net income

exceeds $26,OW and does not xced *08,00);

14 per cetum of the amount by tUv the nt incon"e

exceeds $28,(XY and doe. ot exceed $SOPW,0
16 per ceturn of the atnount by WiA the net income

exceeds $30,O(X) and do not exceed *820( .

16 per centum of the ozmoug by tehich the net incorn

exceeds $32,0W and doe. not exceed *86/X0;

17 per centUm of the amount by whi the net income

exceeds $36 ,0(0 and d4es not exceed $*8,06;

18 per Centum of t moUnt by wkieA th- net income

exceeds $88,00X and doee not exceed 40,6000;

19 per centum of the aowut by uowich the net income

exceeds $40,(KX) and doe. not ezcee *42,000;

30 p ctum of the amount by uwich the net income

exceeds $42,000 and does not exceed $44,000,
31 per cerium of the amount by which the net income

exceeds $44,000 and does not exceed *46,0(0);
2l per centum of the amount by '-kich the ne i

exceeds $46,000 and does not exceed 148,000;
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£3 per centum of the am unt by whicthe n,%4n4income

exceeds $48,0QO and does not exceed *50,000;
24 per centum of the amount by which the net income

exceeds *60,000 and -does not exceed $62,000;

25 per centum of the amount by which the net income

exceeds *52,000 and does not exceed $64,(K0;

26 per centum of the amount by which the net income

exceeds *54,000 and does not exceed W$6,000;

27 per centum of the amount by which the net income

exceeds *56,000 and does not exceed *68,000;

£8 per centum of the amount by which the net income

exceeds *68,000 and does not exceed $60,000;

29 per. centum of the amount by which the net income

exceeds *60,000 and does not exceed *62,000;

30 per centum of the. amount by which the net income

exceeds *62,000 and does not exceed $64,000;

31 per centum of the amount by which the net income

exceeds *64,000 and does not exceed *66,0(K;

.32 per centum of the amount by which the net income

exceeds *66,000.

(B) IN THE ASR OF A BONA FIDE SALE OF MINES, OIL

OR GAS WELLS, OR ANY INTEREST THEREIN, WHAER THR

PRINCIPAZ VALUE OF THE PROPERTY HAS BEEN DEMON-

STRATED BY PROSPECTING OR EXPLORATION AND DISCOV.

ERY WORK DONE BY THE TAXPAYER, THrE PORTION OF THR
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S.IV
os~~~~~! svo:

Sxi nzalsans, nor nse fe t tcaledn ye /-921, It)- per

ca'tmnni e nd 'ot 6each, calendara tkeefr' I6vpe centun,
v~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~4 "@Jr THE SLLNG; PRICE:;OF';SUCH PR ORPErr ox tN TaxZ.

"rf INCOME OFiNXDIVIDUALS flPINNI%.
&5 . :e.-:. .. i~Tnr-z.- THE0483r 07ANIDIVWUALelI=.;t-*6 fv .,8.ita.1** t(i) s -z EaT EIX~tr":I"t 'M '7}

7 TrsHE rM NE IMEAN.,woSwiuSmxA'&.S rTHE GROSS INOMEX0 AS

,82 P'NED I NSHOWf USr.s THZ'DED tf'a NS AL-LOWED

9 BYSE#CTIONU14K+; "P^; ,^;s i' ':"': ] , )' ' ,,'E',
10 (a). THE: NE'JiNMRESH'JAL.-B" COMPUTED UPON T

11 'ASIS~ Or H AXAE' ANNA.40& l0P~O

12' (r~sen':YAAR.ORA`YENDARx .YAR,; AS0"THE A MAY BE)
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4 REQ LIES 1', bnErsha o.t DESCENT (zur Twa-O FEPROMw
5 8 OYCH PROPtRTR'HAL BE INCLDD 1605 ircOna);

7~~~~~~~~u
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11 of the Federal Fa Leoan Act of-Jly it?; 1918; or (c) the
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21 taxpayerfrom inoe,ojwnar-profits ad aces-profits
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.l4- 'DisazoT. OP Ws.C0°7B;O ANY PO~LTICAL DBDIVISION
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-15 swwiin heI4Tijed States, determined under the
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1 other coinpeuntio'n for peniiM eriots atedlly>r idrj;$

2 traveling epensesxi (inclu the entire unt apend

3 for meals and lodging) while a*ay bfromhor i thepts*int

4 of a trade or business; and rentasor6thtpayet requ

5 to be made as a condition`to-the cotied use . ta poe-

6 session, for purposes of the trade orbuisiness,6f proPetty tb

7 which the taxpayer has, not taken or is not takin title or-

8 in which he has no equity; ;

9 L4g}() All interest paid or accrued- within the taxable

10 year on indebtedness, except' on mindobtdness~incurtl or

11 continued topurchase- or carry obligations or securti, the

12 interest upon which is wholly exempt .fro taxation under

13 this title as income to th ta ye: id, That

14 in the case of return madV for the taable re? 192*1 or 192*

15 tere shal be alloted was a t t e

16 during such tinable yer and before Janiurry 41, 1922, OR

17 indebtedness incurred or contined to ucae ore carr

18. obligations of the United States iued afterptie4,

19 1917, even though the interest therejrotisohoiy enmpt

20 ~'*8) (3) Taxes phid or actrued ith the -taxable.yea
21 except (a) income, war-pr~fits; ad exces-profits taxes it

22 posed by the authority of the6 UnitedS o o its

23 cuntrj St b) so muck

24 of t inuomeo tarpie ad e c txii os y

25 the auoty J day J t cu o P J



39.

I w"fle-B-tee;.*VIowodas'.crdit under setion222,
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l4 s4*() Lose sustained Iduring the taxable ayer and

15' noteowipensated for by insurance or otherwise, if incurred in

16 'any transaction entered into for profit, though not-connected

17 withf tthe tdoor business; but in the tase of a nonresident

18 alien individual or foreign trader only if- and to the extent

19 that: tim profit, if such transaction had resulted in a profit,
20'-wulid e- taxable uhdr--this title. No deduction shall be

21 allowed under m4)-46 this paragraph for any

22 ls-- claimed-to have been sustaine&in any sale or other dis-

23 tpitoion o ha fstkoreitiesmdeafterhe-pageof
24 th6 R tcn Aet ef 1021 this Act where it appears thatot-ei

26 . i thirty days afr the date of such sale or other d
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9 provided in section 217 under rules and regulationsp ed

10.ibytheCrnnmin witthe approval f t

1C!ty whkdh t tcnnA ehUBc 0n22' Sedrtarlj,

12 .na 1. &iz"n 21 off thz z a. Ac at 101 i

13 amentd- by'adding mAt 4h1 n 1sd ztz o u

14 di-viiont,r;.ftllsnt

156 ITRMS NXO? :DD UCTISLE. D-.,, t,, ,,, ,- ,'

16 Sac. *6 (4) T 'Ir co.wrlu'No tar';r!-ctf No. -D*

17 DUvCI1ON SMAjLL JZr ArNY 8104555 ALLz~flD INt **SCt' OF

18 :(1 PZrOMxL IING, 0*74 JIL?Axtaru-s;

19 (2A.)AiAMOUNT, PAID OUT XFOR NE;WBUILDINGS OR Po

20 P-2MNlflEBT. IM~PROVEET0*ZZ BETE MENT MADTOwrX XV.'f

21 2nTX8S VALUEs. ANY PROPERYI0* :rsr -:.*A

22 (3) ANY A UN? .rravD : RESTORiNG PROPE;R rY

23 Man1*MA 0001) TUnwrtnibs
24 AN ALLOWANE (bEi HASE-E*-vsapba
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O2COVZEINi TIIFAIFE OF ANY OrICER OxR EMPLOEjE) OR op

A3'AN PE*,8O j0I1AXO1A.L& IN-TERES D flY A-NYX TRADE OS

-4 B 81W998E5 .AMR&D ONYY THE TAXPA rYE, WHtEN THR TAX

P5t. PAYtXji1R DiREoTLY OR lNDIiRECTLYAA BENEPIoiARY UNDE

6 -:S U POLI--i?

7 4e (b) Amounts paid umder the laws of any State,

8 Territory, District of Columbia; possession of the Urnited

9 States" or-foreign country as lincomne to the holder of a-life or

10 terminable interest acquired by; gift, bequest, devwie7 or

11 inheritance shall not be -reduced or diminished by any de-

12 duction for shrinkage (by whatever name called) in the

.13 value of such interest due to the lapse of time, nor by any

14 deduction-allowed by this Act for the purpose of computing

15 the net income of an estate or trust but not allowed under

16. the laws of such State, Territory, District of Columbia,

17:po ion of the United States, or foreign country for the

:18 purpose of computing the income to which such holder is

*19. 1e4r2 c ,ut!th ine.'

~20, SWIoIF .-40o (a)i Q geetio" 216 of thez Revenuea

22~~~~:CREDITS ALLOWED INDI VIDUALS.

"23 So. Rio THAT FOx TE PuRPosE OF THE NvORMAL

24i TAX ONLY THEZR MALL BE ALLOWD THE FOOLLWI f

6888I-B. R.-4L5-

6888H. R. 82456 -4
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AO) -a 4MU *Moiw iW V)fwn-t-~6Sdbmne-

4 ic eoswr ian S foigtn t .p nor $()

from its $we cp ¶ * vi vdaw tot'ie sati-

6 faction of the Commiriioner that more thaen n pwr-tn turM

'7 exf'$A gross 4iome oinsk fon gn imtw*imo ftr 'e thee-

.e6 wear p~odadtim~~iM 'heose 'ofdtttosa*tynrervd
'9 'tsq dtre ds wi1 'qtf 2 itht'&vids oior j4rdutmk t^tof

iA) *s&- opened FS .9.e po i 4m04 i'in ) ttkt

-41 derive ifinw iwflimfe tvtA4 Ato ILith~4 An~t" Lu"wdeidnnn4dd

'i12 'nn~tr,}ze rwiii wefwdion~lV; - '

w i(S) r.W wnoMr B. CVMflD : riwBvar ',v0e oxl.r

UA!E)MJV eaF ?T7M'WNIWWylri $ trVES A- wnmiJ#:Mi3 wtv

4j5t ru WAR RAAMOWH 1SiItt, UDtD

t.16 t l'SAOSS WW0W -ifftUStMlIO 1ll1¶;ift :-.

)18 8O1," )4t

19 te (c) In the case of a single pemio*h;0,pe memp

it ti f31 O; or un ts "'r .o to tiind tifa fily ora4

21 married pe Vi gith orr t nrxn

22 tion of $2VO, tltei4et#iae'i in excess of $5,000,

23 v'm whith eae Abe.rrson1t emnpfis 1hall'te I2§O0. 4

34 4nand wandwfe living together slutnewe et+ut one pe%-.
25 sn1 exepytio Whe hlbeo*tt



.:x.js-d*_*m**-.bW 6utfOa)?-Asliaeg4t

8 net income cf'a4 M e d wife 44in f*6000,
4 *&M) a. . afa r lai&n shall

6 th6 personal exemption may be taken by either orldivided

8 ->(d) $4004orcM pmmm ...(other than husband or

tO iw*e) Lqpcmdontuponisd reiving tI ohSf suPPrt from

dtbte thvflTOY ii iRm& at pdmon ia under eiOhteen
iye1 uofaget'i4tnopb.f elfrmappotiCoause.mentally

12 or physically de4Kttive.

34$ *" (X X) 4a (icafts aenwisdeant alien dndividmt

44 .r foreign *tder, the pesonal exptionslshllbe only

4$I~0,±lz teM ot e ttit.dto theaweitProvided

C. '~nv~.41a 4w.4itiW ;ft~z Lwzzec -tfiQ418-
* t ; i4 ;'--es

a) 4446* \(J) The ipdits slowed by subdivisins (o), (d),

R1 -ed {() Softh *e^lnU be detsmsnned cby the status vff

wB8 ~uwmms atads; btxain., 1eczaee of aan ~ijJidujlwho dim

U Ahissm*g t Uatia thdia suicafkedMb
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1 shall be allowed to.the survin.g$ s e,ifany, according to

-2 his or her status at the close of the period for: which such

3 survivor makes return of _neeme ine.

4 Sue. 0J23. &ctkn 217 ofWth Rtcnuz A d

6 follew'e

7 £±LmT NET INCOME OF NONRESIDENT ALIEN INDIVIDUALS

8 AND FOREIGN TRADERS."

9 fS±e. SEc. 217. (a) In That in: :the case of a nonresi-

10 dent alien individual or foreign trader, the following items

11 of gross income shall be -treated as derived in full income

12 from sources within the UJnited States:-

13 4*4-}(1) Interest on Tbonds, notes, or other interest-

14 bearing obligations of residents, corporate or otherwise
17 ziatiea, tncl truat zzmpznica pcId to pnzn not
16 wsrprato uf-2 wftrst oil vd i-teftaim s W0

17 *+AA~Jr _ . uz.Az

18 hieWithi t it Stac.AnTs no U ig ci offz

19 or- placz of busnoathercun); otherwise ~not, including
20 (A) interest received from foreign traders or foreign trade

21 corporations, (B) interest on deposits with persons caryng
22 on the banking busine's paid to persons not engaged in business

23 wihin the United Statsm and not havingan offic or'plce of
24 business therein, or (C) interest receivedfrom a resident alien

25 individud or a rteident foreign -corporation' when it,is 8hwn



ito ue e~fact@ioa ath Comm n that les than *0 per

2 centum of the sw iome of such resident payor has been

3 derived from soure winie Unite States, as determined

4 under the vion of this section, for the three r period

5 ending "th'the lwose ^f the taxable year'of, ch' payor, orfor

6 such part of suck period immediately preceding the dose of
7 such taxable 'yedr as my be applicable;
8 "()Diiznafomtdzmzatie zrrperc~tisnocthtr thwf
9 f i trade corp.r2tiono

10 (2) The amount received as dividends .(A) from a

11 domestic corportion other than a foren trade'orpora'on,
12 or (B) from -a foreign corporation unless less than- 60 per

13 centum of the gross income of such foreign corporation for

14 the' three-year period ending with the close of its taxable year

15 preceding the declaration of such dividends (or for such part

16 of such period 'as'the c oration' has been in existence) was

17 derivedJromsources within the United Stdtes asdetermined

18 under the pro of this section;

19 L(8} (3) Compensation- for labor or personal services

20 --performed in the United States;

21 " (4) Rentals or royalties from property located in

22 the United States or from any interest in such property,

23 including rentals or royalties for the use of or-for the privi-

24- lege of ushig'in' the United States, patents, copyrights,
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hand,fanchle ses, and o ,4er1ikoipro' ey; nzand

'irZ)O-rqpar~t.Jap~tzacd.h lia~ztrad i 1itb ntihpo

tpo~icav any uR~Q mand, mlprnw1,zthztie
(~} .(5).Gains pIts, endiuoInj Irn: the -sale 6f

"(7) Oa)in,:profitsaAteemedrem herne*&poenl

* a-t.eali.yraer.ywie in m~1.Itxrt*t..s$

i4b. (4) tFomiAba ,i-.tams,%of ~groo iacone specified in

.sdduvisin) here sall.b dcl ½teke+esdes
and other dedutio pwoz4rappotion ed O 5al4 ted

tia&eto-an~d a~akbl pwtlo£#aae vwmies, tse, AWotber

dolduoios hwdaih aao 4oditcy be ~ah*ted to rSoltt

,ieoreas ofross insoine. -The za~dot, if aayp^h~ll

be included in full assr6net-aseefom souce within the

,lUnitediStates.- . b...
Lt*e (c) Tlhe 1ollowing~tezaof gossiuconk ehde be

4lxUted States:'

41)(1J) ;kknst wiethe tnAatdrivd-TIrw.wrca

xwita.in the Uaited States ssprokied ~n pnogphsgp l) i

subdivision (a);
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24

25
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- of groet timom|'epefed OWN&'; e £A^.h.U W.

2 deduded#.e expenses, loses,ew and oth&Aeduotioc-pwroperly
S apportioned orlocatedt.tm Wi4ms ii~*

4 ner fec thereto, and&a ratable part f Any expense, l0oss,

6 *d or other deductions which cannot dqfinitely-be alocated

6 to some item or class of gros icome. Tie reandersfany,

7 sthall be, treated in f-ul as nst income from sourc twihout

8 the Nited States.

9 .p

16~~~~~~~~~~~~~~~~6
12

16 St tzoUAe .aewh t z

17; or -prezluz '(in whel Jr-pr)4tctpyrrtcttt
18 Unitc~dS-z&rMsHwtimh Uiz tt~.I h n

19 Oisfauh.inbmad dfDnthrFloowep~h~epei

21 putcdl bya daekAhPxznc~oosz ctrddci

22 cpportiznczr'ztc theat, 4 . akbz ztcfc

213

24 h tt ai a ofg.

216 .Aio _h~eama t
2 1 ohntiee66pbWI 4
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tit_thrib 4 thcctmm_
2~~~~~~

P e
aittt wit thz*pptov of thziEazrzta_

8 (e) fItems of gross income, ene, loss and dedu-
7 tis, their thanthose pf in subdivion (a) and (c),

8 shall be allocate or apportioned to sourceswvithin or without*

9 the United S sites under s and relation pr ed

o10b (Yonms4si n ith the approt of the Seretary.
i- WA te iteifis of gross incomee are separately; allocated to

12 souee within the United States, there sha be deducted .(nr

13 the suip of computing ! the net income therefrom) th

14 eeiAi losses -and other. deductions properly- apportioned14 epe,}lBC {a-ohv0t y+ v w

15 or there and a ratable partwof other expenses,

16 o deduction w-hih can-not definitely b alloce

'17't iomei m or' ca of s income; The remainder, if any,

18 shaie' included -n fulla net income from sources wihin

19 th 4JnitedSes; In the case of gross inome. derived from

20 `S-ure4 partly within and- partly without the United Stdae8,
21 knin may first' be-computed by dedudtig the a-

22 pennlossesor'otO , deductions apportioned or allocated

23' t rt AndCh ratable part o any e;pemfses, sses or other

24 ded fn w ih not definitey be allocated to swm item
26 or 'ctos iom th i o h net in
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2 "Sdkgibtx*s st0 Vhiekh.*e Refti_

4 4wi5jjjqrt 'nrj dim vfor?the Mcjuition' of

4 such deductions e-n1idm^ftt * %ny~, iht the 'benefit 'of

-51th6wndttilwM inwrtddt~ion ~e). ofwtimr2Th -may, "in

4th tlisentio ef ke 0 Omriiniew, tos tr-

7 ceived by filing a claim therefor with thewithhldiig age.nt.

8 n dtoe Milrlt tile s retn'the o6fletot-Ahall collect

1)'" the taxon.t income, and tall propetty blonging tosu#h
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2 295 ef thRc A t 18A tiAt

3 {b) Subdiviir (I at ecztia 21 4 th Rmu Ad

4ofsvwv isnndtd tdw no I

6~~~~~e ifeete of A& II 6f, f
6 putdit thzamz_ mn d ILa b-

7 is zectie 2J12."

8 PAR TNERSHiPS AND PERSo5AL SE. vICE CORPORA NIOtE.

g SsEa 218. (A) THAT -- INDIVIDUALS CARRYIG ON, Us

10 NIES IN PAR TRIESMP SHALL BE -LIBLE FOR INCO- TAX

11 ONLY IN THEIR INDIV DUAL CaPpACIrr. THREE SHALL RE

12 INOLuDD IN COMPUTING TILE NTr INCOMZ OP EACH PAR TNE

13 515 DiSTRIBUTIVE SHtARE WHETHER DID TRUitaVIE OX NrO,

14 O THEf NETr INCOME OFP THE PAR INRSHIP FOXR TS TAX-

15 ABLE YEAR, OR IP HIS NET INcoMEt FOR 8UCH TAXABLE

16 YEAR IS CON UTED UPON rHE BAIS OP iA PERIOD DIFFERsEr

17 FRoV THAr UPON THE BASIS OF :WHICH-THE NE INCOM

18 OF THE PARTNERSHIP 15 C0PUTED, TRHX HIS DISTBIUaTIYz

19 SHARE OF THE NET INCOME OF rHE PRTNERSHIP FOR Alr?

20 ACOO UNTINGz PERIOD OF rHEX PARTNESHIPP ENDING WITHNX

21 THE FISCAL OR CALENDAR YEAR UPONTHE BASISTOF WHICH

22 THE PAR TNEWS NET INCOMX IS COmP UTED. -

23 (B) THER PFAA TErs SHA. FOR THE PUR-POSEOF. rT

24N1NORXL fX, BE ALLOWED AS CED S, I ADDITION T TH

25 CREDTrS ALLOD Tro HrIM UNXDERDEC7 B. HIS PRO.



1nthowArz 9f11AA;;OF St 4*0 uWar nso imU lr acs-

2 DWIUI6S >(A)YADt{t 07-OfOAll 'ioN AS ARSCIIVElvjrD

3 zr ilti PARrtzam. ;: -#:;

04 (c) THE NET INCE OP THE PARTSERiZP SHALL BE

^ OOMPtftED iS THE- iAMB MASHERAkt ON TE MSAME BASIS

6 APO VI'DEOD IN SofloxiO $5 SXCEP t'TAr -THE DEDUCTION

'7 PROVIDED -N PARAGRAPH (11) Of SUBDIVlSION (A) of

8 staTIs 514 SHALL SOT it 'ALLOWD.

o (d) Pi-AnoSA 7SERiCE' CORPORATriONS SHALL NoT BE

10 a Usetf Tb TAXA TIOf UNDER THIS TITLE, B UT THE INDt

11 VtDc/AL STorOLDER8 tIzo07SHALL BE, WAXZD IN ThE

12 SAMEk MANNER AS rl MEMBEtRS 0P PARt NMESHIP. ALL

13 THE PRO VSIONS OF- THIS' TITLE BELA TINt rO PARTJtEX-

14 SHIPSI AND T MEMBERS TROFSHALL S0 PAR AS PRA O

15 CABLE APPLr TO PERSONAL SIRtVIC CORPORAWTIOKS AND

16 THE SorToKHoz0LDERS TREXtoF, PRoVIDED, THAr FOR THE

17 PVAPOUR 'OF Tite SBUSDVh ISION AWMO UNTl- D18TRIBUTED BY

18 A PERSONAL SERVICE CORPORATION -DURING ITS TAXABLE

19 YEAR SRALL BE A 0 OUNTED FOR BY rHE DISTRIB-UTzzI;

20 AO ANY PORTOH07 TEX NET INCOME REMAINING UNDIS

21 TRBUTED AT- HE CLOSE OP iTS TAXABLE YTAR. SHALL BE

22 A0C UNTED FOR BY THE UTOCHOLDERS OF S CH CORPORA-

23 nON A, HEB CLOSE OF ITSrAXAYBL YEAR IN PROPORTION

24; TO' ttui RE"flCTIVESHARE.
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1 £L4()' T-nases uidertprr (1), (2),: or (3)f sub-

2 division (a) or in any othBi case within subdinsion (a) of this

3 section except paagraph (4) thereof the tax shill be imposed

4 upon the net in ote of the estate or thit and shall be paid

5 by the fiduciary, except that in determihnig thenetiincome of

6 the estate of any deceased personduring the period of a-min-

7 istration or settlement theremay be deducted the amount of

8 any incomie properly paid or credited to aylegae, her, or

9 other beneficiary. In such cases the estate or trust shall,

10 for the purpose of the normal tax, be-allowed the same" edit.

11 as are- 4llowed-to single persons ufider section 218.

12 d (d) In eases under pariagph (4) of s lbdivisioh (a),

13 and in the ee of:ulyinyofihe of an estat6 zduriing the period
14 of administration or ettlemnt permittedby subdiision (c)

15 to be deducted from the net income upon which tai is to be

16 paid by the- fiduciary, the tax shall not be paid by the fidu

17 ciary, but there shall be inluded i computing te net in

18 come of each ben-ficiarylthat part of the income of the tate

19 or trust for its taxable yearwhich', pifruant to the intrument

20 'or order governing they'distribution, is distributableto6such

21 beneficiary, whether distributed or iHot,orihit taxable yoar

22 is different from that of the estate or trust, then there shall

23 be included in computing his net-income h distributive

24 share of the income of the estate or trust for its Utxable year

25 ending withiA the taxable year of the beneficiary. In such
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1 cases the beneficiary shall,.for tho purpose of the normal tax,

2 be allowed as eve4ie credits, in addition to the credits allowed

3 to him under, section 216, his proportionate share of such

4 amounts specified in subdivisions (a) -and (b) of section 216

5 as are received byuthe estate or trust.

6 e (e) In the case of an estate or trust the income of

-7 which consists both of income of the class described in para-

8 graph (4) of subdivision (a) of this section and other income,

9 the net income of the estate or trust shall be computed and the

10 return made by the fiduciary in accordance with subdivision

11 (b) and the tax shalltbe imposed, and shall be paid by the

12 fiduciary in accordance with subdivision -(c), except that

13 there shall be allowed as an additional deduction in comput-

14 ing the net income of the estate or trust-that part of its in-

15 come of the class described in paragraph (4) of subdivision

16. (a) which, pursuant to the instrumentior order governing the

17 distribution, is distributable during- its taxable year to the

18_e benrefl .i

19, - (J) An irrevocable trust created by-an employer as a

20 part oj a stock bonus or profit-sharing plan jorthelexclusive
21 benefit o1 some or all oj his employees, to which contrilutioe

22 are made by such employer, or employees, or both, for the

23 purpose oj. distributing to such employees the earnings and

24 principal of the jund accumulated by the' trust in accordance

25 with such plan, shall not be taxable under this section, bu*
6868-H. K 8245-



1 te einns *attil Jisibued or etd uwiaie, to any

2 w"twmploe aidS 6.eate to ihim in era iwih

3 so dietibWed or mad. awailal to ffe extent that it exceeds

4 the paid in by,him. Suk diaibuteta shall for

5 the purpose of the nomal lax be alowedasa8 credit tht pert

ff of the amownt so distibt or made availaebe as represets

7 the tem s~n i% eu;bdivions (a) and (b) of section 216.

'8 _im. 22go. &,t*6im 23 cf -tbe &vonuu Act of 1918- is

9 Saraziu -to read as ialkwn:

10 8VASWON SUNBUBIIVA8 BY IWUONPORAM"

11 "S-e.86 Saa 220. That if anMy rorpoamtion, however

12 orae rognied, is ~famedor availed of for the purpose
1-3 of preventing the positions of ith surtax upon its stock-

.14 thohIdra or =.mw through -the Medium of permitting its

,15 gains end profits to neumulate instead of -being divided, or

It distributed, t here shall be, levied, collected, and paid
17 for :each taxable yewr upon the net inom f stuch car-

18 poration a tax equal to 25 per cntu~m of tbe -amount

It) thereo, which shall -be in addition to the tax tin-

20 posed by section 230 of this title and shall be co'n

21 puted, cUoleted, aiid paid at thosometime and in the ~same

22 manner antd ubject t the same prvisios of lsawilncinding
23 pmaltit, as that tax.:Pnwided, Thst if all' the stockhholders

.24 Ar -members of such-'corporation agtree ,thereto,, the eeuMOnds-
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1 sieum{Anmmiuiove may;, n lieu of a*l income, war-profits
2 andbdtsna9upos lupo the corporation for the

£8 tatsle TW, Mx the stoohokdersi or omber 1 such car-

4- pmticrnupon th' 4idrbitv shres in 'the ntxs ducomne 'of

5 utile corpoaRtion Jor dtheltnable yearAn' &ih.:8e&Omanner -as

pideddinuhdui '(a) ofsection 2i18 in th'oee of mem-

1t .bers - -pantnuekhip. The fact tbhvt any ooporsation is a

!S nmere.h6ldingeompany, ,tht thegainnd prcfitsateper-

I'D mitted to l'aooirmute 'beyand te maesnable monds df the

Ill birsiness, shall be'priaaoie 6ienoeta piu&pose to'escape

W1 the sutax-; -butheatdihatthe gainsndpofits 're i any

12 'case, pemnitted tto accumulate iand became suphlus shall ndt

4X8 ybe construed ;as 'ev~ience of ;a ipuipse to* ecape rthe t~tax in
14 s'dh case usess 'he 'Corwniesionrrtcertifiw

li that inlhis opinion !sh 'accumulation is muneasonable for

Th the 'purposes ref he business. hen requested 1by 'he ee-

47n misiu 'C>ommeiomer, uUX collector,} (SV6 corporation

*8 shal frfwad to him t -onorecttaemebt of suohLgains and

'19 prdfts -and ithe names 'and- addnes f --the individuals or

v20 gharehddemuvhinwodldb enit~edik~o the same 'if Adivided~or
'21 u~i#*trlbted, 'anti 'of ttheiamaute hat would ibe payable tto

24 ;. -d



66M

1 PA Y.RNT OP INDIVIDUAI'S TAX AT 8Ot CZ.

2 "Sime. Szc. 221. (a) That all individuals, corporations,

3 and partnerships, in whatever capacity acting, including

4 lessees or mortgagors of real or personal property, fiduciaries,

5 employers, and all officers and employees of the United States

6 having the control, receipt, custody, disposal, or payment of

7 interest (except (1) interest received from foreign traders

8 or foreign trade corporations, and (2) interest on, deposits ia

9btnl., bckaring asoeift~ef;ba- - - iPee with per-

10 sons carrying on the banking business paid 'to- persons not

11 engaged in business in the United States and not having

12 an office or place of business therein), rent, salaries, wages,

13 premiums, annuities, compensations, remunerations, emolu-

14 ments, or other fixed or determinable annual or periodical

15 gains, profits, and income, of. any nonresident alien indi-

16 vidual or Amp partnership composed in whole or in part

17 of nonresident aliens (other than income received as divi-

18 dends of the Class allowed as a credit by subdivision (a) of

19 section 216) shall (except in the cases provided for in sub-

20 division (b) and except as otherwise provided in regulations

21 -prescribed by the Aideee Commissioner under see-

22 tion 217) deduct and withhold from such annual or periodical

23 gains, profits, and income tax equal to 8 per centum thereof:

24 Provided, That the Ctommissioner may au-

25 thorize such tax to be deducted and withheld from the interest



1 upon any securities the owners of which are not known to

2 the withholding agent.

3 (b) In any case where bonds, mortgages, or deeds

4- of trust, or other similar obligations of a corporation contain a

5 contract or provision by which the-obligor agrees to pay any

6 portion of the tax imposed by this title upon the obligee, or

7 to reimburse the obligee for any portion of the tax, or to pay-
8 the interest without deduction for any tax which the obligor

9 may be required or permitted. to pay thereon; or to retain

10 tlherefrom under any law of the United States, the obligor

11 shall deduct and withhold a tax equal to 2 per centum-of the

12 interest upon such bonds, mortgages, deeds of trust, or other

13 obligations, whether such interest is payable- annually or

14 at shorter or longer periods and whether payable to a non-

15 resident alien iflfh4t individual or to an individual

16 citizen or resident of the United States or to a partnership

17 or a eooporat.tien: Provided, That the Commissioner may

18 authorize such tax to be deducted and withheld in the case of

19 interest upon any such bonds, mortgages, deeds of trust, or

20 other obligations, the owners of which are not known to the

21 withholding agent. Such deduction and withholding shall

22 not be required in the case of a citizen or resident entitled to

23 receive such interest) if -he files with the withholding agent

24 on or before February 1 a signed notice in writing claiming

25 the benefit of the credits provided in subdivisions (c) and



I (d> of seefti 214; ter in the crfof a nnrwopda* alien

2 individual if so provided for in retbMo pwcrib.I tyb

3 Co tin'der nhdiikn g);astirn #44I: 217.

4 (q) EVrAnr 7Wr1WPA%, wmnP tMr, n T

5 sMp, RflVMM) 2@ DBEDwTv A"D WTMWYLDrA"rTAX WiDER

6 ntnlr e$tflL Arr tRW T P O R tWOR

7 MARCH I or- rA;S rlx A"D NhnA 6w 68 nnaX JUN2

8 15 PA Y THE TAX 19- TE OFFICAL G FEm U*InU Sf4 THU

9 Gownmna AtrrmankD 10 RECEVE] ir. Evmr aucs

10, In mu, wznAa nor, PR PARras"mr is LEBr

rI MADE LIABLEf ORBftH TAX A" IA H"flir fl!DEfFIJX

12? A-IAIMIfs rHPk LAI*R"kANF ANY ?N 0TMUAL,

13 CR?'flATTON, OR PARrVAUWSrWP flR THE AMOa? r A'A"

14 PA. YMENTs jiAbS fi *C'WRA'YCI #7TH T IlEnomruo"

1g C'?P rms sE0710*.

N (i, Lvvofl uro WMlCH A IM MX rs nqanir nr

17 BE WrYffTSHED A T THE 8'3UMf VWDER t'"Wnig rION BIALL

18 B, IL D IN tfl REfl1R Or VII YCEr or SUC

Ift IKC&MW; B!?? ANY fAMUNr OP TAX SO WYMWNND' TA¶ALL BE

0 UREIDTtD AflAIW T-THE AIJFVWT OF ISM" TAX -AS COX-

21 P st7eIN twRnurZ

22 (E) IF ANT-TAX XREtTIETD 'VflE* THIS ST

23 AN 0170UTD, A'" wIHWfflD ;1* PAID BYz -m *FXTP'IEN

-24 OP mm,-PrtNIT SHALLfl Fr B notzcrn nor TEN

26 'WTIWLDfWG AWE#S Mm fIN CAVES 1T WAT THE TAX 7
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1- 8a Pas goH~ ANY JxxALrr BE BMOSED UPON OR c*L-

.2 L#CTD FAONMaw .43CIPIENT OF TEE INCONS OR THX WT1HY

3 HOLDING .4GXEr FP FAILVwR TO RETURN OR PA Y THE SA ME,

4 UNLESS 8UCH FAILURE WAS FRAUDULENT AND FOR TE

5 PURtPOSE OS EVA.DLNG PA YMENP,.

6Si~c. subdiviqOin (a. f election 222 of thAe Revene

7 Aet of 1918 4a a~meaded tz 4'tad iwi44l*8wsi

8 ORAIT FOR TAXES IN CASE OF INDIVIDUALS.

9 "*() Sic. 222. (a) That the tax computed under Part II

10 of this title shall be credited with:

11. (1) In the case of a citizen of the United States, the

12 amount of any income, war-profits and excess-profits taxes

-13 paid during the taxable year to any foreign country or to

14 any possession of the United States; and

15 (2) In the case of a resident of the United States,

16 the amount of any such taxes paid during the taxable year to

17 any possession of the United States; and

18 '43) (3) In the case of an alien resident of the United

19 States, the amount of any such taxes paid during the taxable

20 year to any foreign country, if the foreign country of which

21 such alien resident is a citizen or subject, in imposing such

22 taxes, allows a similar credit to citizens of the United States

23 residing in such country; and

24 '( (4) In the case of any such individual who is a

25 member of a partnership or a beneficiary of an estate or trust,
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1 his proportionate share of such taxes of the partnership or the

2 estate or trust paid during the taxable year* to a foreign

3 country or to any possession of the United States, as the case

4 may be.

5 ( (5) The above credits shall not, be allowed in the

6 case of a foreign trader; and in no other case shall the amount

7 of credit taken under this subdivision exceed the same propor-

8 tion of the t* tax, against which 8uch credit is taken, which

9 the taxpayer's net income (computed without deduction for

10 any income, war-profits and excess-profits taxes imposed by

1i any foreigii country or possession of thee United States)

12 from sources without' the United States-bears to his entire

13 net income (computed without such deduction) for the same

14 taxable yee& year.

15 (s) IF A OCR UED TAXES WHEN PAID DIFFER 'FROM THU

16 AMO UNTS CLAIMED AS bREDITS B Y THE TAXPA YER, OR I1

17 ANY TAX PAID IS REPUNDED' 'IN WHOLE OR IN PART, THU

18 TAXPA YER SHALL NOTIFY THE ObMJCISSIONER, WHO SHALL

19 REDEkTERMkINE THE AMOUNT 'OF THE TAX DUE UNDER PART

20 II OF rTIS TITLE FOR THE YEAR OR' YEARS AFFECTRED, AND

21 THE AMO UNT OF TAX DUE UPON SvUCH REDETERmINXATION,

22 IF ANY, SHAZZL BE PAID BY THE TAXPAYER UPON NOTICE

23 AND DEMAND BY THE COLLECTOR, OR THE AMOUNT OF TAX

24 OVERPAID, IF ANY, SHALL BE CREDITED OR REFUNDED TO

25 THE TAXPA ERR 'IN A CORDANC&9 WITH THE PROYISIONS Of
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1 STON2*. IN TI CASE OFP UCH A TAX ACCRUED BUr

2 NOT PAID, agJ COMMISSIONER AS -A CONDITION PRECEDENT

3 TO THE ALLOWANCE OF THIS CRED1T MAY REQUIRE THE TAX-

4 PAYER TO GIVE A BOND W7TH SURETIES SATISFACTORY TO

5 AND TO BE APPRO VED BY THE COMMISSIONER IN SUCH

6 PENAL SUM AS THE COMMISSIONER MAY REQUIRE, COND-

7 TIONED FOR THE PA YMENTBY THE TAXPAYER OFANYAMO UN?

8 OF TAX FOUND DUE UPON ANY SUCH REDETERMINATIOr

9 AND THE BOND HEREIN PRESCRiBED SHALL CONTAIN SUCH

10 FURTHFR CONDITIONS AS THE COMMISSIONER MA Y -REQUIRE

11 Se-97S4dvic.()f zic22 fteRente*~*
12 Aet of 1918 is amonded storedw. feleww.*

13 L(4 (c) These credits shall be allowed only if the taxr

14 payer furnishes evidence satisfactory to the _

15 Commissioner showing the amount of income derived from

16 sources without the United States, and all other information

17 necessary for the verification and computation of such

18eCediter L credit.

19 sipo. 230. Seetieft 222 of the Reveffie Act-*4--4948-

20 further aend benthnd thereof a new Pit-e

21 grp oread a.8 follows:

22 "-d) (d) If the taxpayer makes a return for a isi'cal year

23 beginning in 1920~-and ending in 1921, the credit for the

24 entire fiscal year shall, notwithstanding any provision of

25 this Act, be determined under the provisions of this sec-
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tio, nd the _kimmi0uoer isautIed to

2 disallow, iinwhole or part, ey uch redit which he -iinds

3 has alroady been taken by the p
r ta r.

-
, ~~~~~YMAt11_U afr4 ~SJo. .22i4 .s4&tiefk 1223 M tihe aevwnuc Aet-e&-4948-ie

£vaxznlz to nod c f3Uw.

6 "S-ga 2.22. That v -in h o

*.7 kr tho taXAbk ycr._of $ acvrif:10,iz, 0r
kL' lwXA[sJuWCke ,'Wie *OWRiS Oftd r0t Iazglltwr OLoof $2,09 or aver,

9ftfteiedsid-Ji*4tRog-w iithwbn4-.of-w4fete4ak-itez

11a 4- Mr 4uatlt, Wi aNvcd ty .this tith. A

12 husband &ndwkwiii:tgh-bA c.or a eiM

13 r1tu -,i iwhiccac LheoeOWtxAI ho ooinVputd as 40h cor

14 4 imocunt.

15 "if 4he tapvtri mle to make hi2s On~swtunth

16

20 S4e 2.. (a) 'Tat Wwseflwing indiQiduaha shll

21 each make under oath a return 4satis#g4p4cifcaly -the items

22 of his Sroe, income and the :deduotions, and credited u~llwod

23 under S tide

24 (1)makej individuals aaretun .tI o for the taxable

2.5 yvr of *4000oraozwr, ifihle or if married and noavig

26 with husband or wife;



t({ £mry 4w~w~swS~1aejj* s M- i.cm~* .for eke

a2wt&m" p f *$$OO or , marred and t'ing Wit

3 husband or mife -sad

4 (3) Every isdiidal. k4g a -ro88 income for the

S& Inabe y of ,Q( o er,f rqrdks
f the ..amount

of
.~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~Vf,p or,-,qpdk

g- (l) Jf £ IWhZKaM iad wj4 ,lvig SAqwhw leu oan ag-
*r'8gre iet income 4 t&4aJwable .ar of $2,8OOQ or. aer, (or

*;9 an eagyse pate gss neome for caudA ty of *6,OQO. or over-

0 (dc)Ec-kal -ak auh a ,rtw, 'iqr.
11 (2) The income of each shalt be included in a single

, Jn4rtiresrn, inwhich fease kte t thl .he..cornvP on th

42 algegGS&e. Wi ...

14 (I) IF THE TAXPA YER IS UNABL,-E DO -MAXKE J1LS 0 WN

ti tA-EZN, TIE. .-A-X9TVRN 5H4$ DX MADX BY A-PCULY A UTHOR.

46, J&W *0X(TMR JY THE .OA> IANO* :THkA PERSON

17 CHARGED WITH THE CARE OFk THE PERSON OR PROPERTY

10847 SVU .TAXPA YJR.

4,9 -PARTNt1SJH1P FPRWNB.

20 SEC. 224. T[AT EVETRY PARTNERSHP SMALL MAKE S

49 R'ETVU( .FPOR EACH TAXABLE YE4R, STATINW- SPECIF)CALLY

22 THE ITEMS OF ITrS GROSS INCOXE AND THE DED UCTION8

23 ALLOWED JBY a'rn TITfE, AND SHALL IACLUDR IN T,11

24 RETURN THE NAMES AND ADDRESSES OF THE 1NDIVIDUALS

25 WHO WOULD BB ENTITLED TO SHARE IN THE NET INCOME
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1 ir DiSTRIBUTD A" MrE AMOUrON rTiE' DIB TEll t lvx

2' SAREB OF' ERAOR INDIVID TAL.T RETURN sHALL E-

3 SWORN TO BY ANY ONE OF THE PARTNER8. -

4 FID UCIARYRETURNS.

5 SEC. 225. (a) That every fiduciary (except a receiver

6 appointed by authority of law in possession of part only of

7 the property of an individual) shall make under oath a return

8 for any of the following individuals, estates, or trusts for

9 which he acts, stating 8pectficlly the items of gross income

10 thereof and the deductions and credits allowed under this

11 'title-

12 (1) Every individual having a net income for tthe taxable

13 year of *1,000 or over, if single, or if married and not living
14 with husband or unfe;

15 (2) Every individual having a net income for the taxable

16 year of *2,000 or over, if married and living with husband or

17 wuife;

18 (3) Every individual having a gross income for the

19 taxable year of *5,000 or over, regardless of the amount of

20 his net income;
21 (4) Every estate or trust the net income of which for the

2T taxable year is *1,000 or over; and

23 -'(5) Every estate or trust of which any benefiary iu a

24 nonresident alien.



1 -(b) -*UNDER SUH -REGOULATIONS AS THE COMMISSION"

2 WITH TRH APPRO.VAL OF THE SECRETARY MAY PRESCRIBE

AA RETURA MADE BY ONE OF TWO OR MORE JOINT FIDUCIARIES

4 AND FILED IN THE OPFIOCE OF THE COLLECTOR OF THE DIS-

1 TRICT WHERE S UCH FID UCIAR Y REIDES SHALL BE S UFFI-

6 CIENT COMPLIANCE WITH THE ABOYE REQUIREMENT. SUC4

7 FIDUCIARY SHALL MAKE OATH (1) THAT HE HAS SUFFICIENT

8 KNOWLEDGE OF THE AFFAIRS OF the INDIVIDUAr,. ESTATE

9 OR TR US T for which the return w/8 made, TO ENABLE HIM TO

10 MAKE THE RETURN, AND (2) THAT THE rdurn IS, TO THE

11-BEST OF HIS KNOWLEDGE AND BELIEF, TREE AND CORRECT.

12 Any fiduciary REQUIrED TO MAKE a return under thW8 Act

13 SAL1L BE SUBJECT TO ALL THE PRO vSiOiS OF. THS Acr

14 WHiCH APPLY TO INDIVID UALS.

15 RETUYRNS WHEN ACCOUNTING PERIOD CHANGED.

16 SEQ. 227. (a) THA T' IF A TAXPA YER, WITH THE

17 APPROVAL- OF THE COMMISSIONER, CHANGES THE BASIS oF

IS COMPUTING NET INCOME FROM FISCAL YEAR TO CALENDAR

19 YEAR A SEPARA TE RETURN SHALL BE MADE FOR THE PERIOD

20 BETWEEN THE CLOSE OF THE LAST FISCAL YEAR FOR WHICH

21 RETURN WAS MADE AND THE FOLLOWING DE-EMBER Si.

22 IF THE CHANGE IS FROM CALENDAR YEAR TO FISCAL YEAR,

23 A 'SEPARATE RETURN SHALL BE MADE FOR THE PERIOD

24 BETWEEN THR CLOSE OF THE LAST CALENDAR YEAR FOR
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I WWW STRTRkN WKS N hffA" rHI ,DATE 5ESIGNAEDP M-S2 THE CLOSE VOP SEE WFaJL, IAt. IF TW IA MI' IS sFROW

.3 ONXE IN AIL TEAR 'TO AYOS2SflVMML YAR A EPALAf

4 RErURIw SH;LL BEc HADE P01W TE JPEIOD BETWEEx THE

5 UZORE O- 'TUE flRXJt IU M Y.AR 1AND MR AITET'ESI-

3 'NATWll f.-I GLMOBE 47 TF NI? IF:NMCAiL EVAVW

.7 Sue. £2. dOtbn 2" 4 the

8 e-wim tAt Of 1018 to as4eilwrn

.9 _4aIakf4ii Mbe WeeOe Kt) In alWt- cusss rjettedito in

10 subdivision:() thedtincome shll beewuputod on.theibasis

1t1 dfdsuchporiod-forwhilh sepurateiretr is made, and the tax

12 shall tbe paid thioun at ;the -rate -mor tIe alendar year in

13 which such period iinschide; and the credits provided in

14 subdivisions (c), (d), and (e) of'wxtion 216 tall be reducedd

15 respectful -toiamowlt which t aeatrth e mtio to the full

16 croditstprovidedinsuch subdivisionsas- tie numberof-months

17 in such period hem to twelv nonthsg
18 Li4ftt(c) Intihe ,'as .'of a retu Ior a pmeriiod -of los than

1) on-oeuyearthe netincomeshallh ibeqpacdon awnanual basis by
20 dmultiplying 1thwamtnnt thnof 'by twelve -and 'dividing by

211 heaumbor ofmontisincaded tinuohtperiod.:;-ndthewt
22 axshal.be suoipsrt4;a'eu t computd on such anual

23 bAis fas the munnbr of months in such period ;.sof twelve

24 -'nwSle -Wmonw.



77

1 TIME AND P1A40 FOX FLIM iMNIVIDUAL, PARTNERSHIP, AND

2 . PlDUCIA'Y RtTW WE.

.3 Sac. AV7. (x) ZTHA jrEmTNS (except in Ike case of non-

4 resident alieis) BASL BE MADE ON 0l* SORE HPE

6 RENTH VA Y OF E I MONTH FWLO WING THE CL,08E

8 OF THE 716CAX YR.", ;OR, 7THEr RETURN 18 MADE ON THE

.7 BisIS 0$ THE CALENDAR YRAR, TREY Xri REZURN BSALL

8 N MAJ)E ON OR BEFORE THE -1TH 'DAY OF MARCXO. In the

D9 cew oj a :nonreident alien individual .rdurs shaU 'be made

10 on or lbeore- the fifteeth day of htke sizth vwnth Jolowing
.11 the close o] the fisl year, or ft the return is ma& on thw basis

12 oJ the caledaryear, thenthe- return shaU be made on or before
43 4/he St/ day of June. ThEr C0oXnSSroXn lEA Y GRA NT A

14 REASONABLE EXTNSION OF T'TMR FOR . FILING RETTURNS

45 tWJHflV INWE ZXUDGMEANT'OOOD 'OAVSS EXISTS AND SHAML

16 4EEP -A RHOORD 07 ZYBRE Yft:0UH MfTRNION AND THE REA-

17 WON THEREFOR noerPr IN TH QASE -OP AXPA YERS

.18 &WUARE ABROD, N SVUCHLXTENSION SHALL BE
FOR

19 MORE WEANSIX1MNTHS.

20 (B) RETURNS S1I4LL BE MADE -TO THE COLLECTOR FOR

21 rTIE DISTRICT JN WEH!C IS LOCATED TIlE LEGAL RESIDENCE

22 OR PRINCIPAL PLACE OF B USJNESS OF THE PERSON MAKING

.23 TE RETURN, OR, IF IE HAS NO LEGAL RESIDENCE OR PRIX-

24 CIPAL PLA CV 'OF X USINESS IN TUE UNITED ETA TES, THEN

25 TO THE QCOLLECTOR A TEALTIMORE, MA.R YLAND.
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1 UNDERSTATEMENT 1N RETURNS.

2 SEC. 228. THAT IF THE COLLECTOR OR DEP UTr oL.

3 LECTOR HAS REASON TO BELIEVE THAT THE AMOUNT o0

4 ANY INCOMA RETURNED IS UNDERSTATED, HE SHALL GrIV

5 DUE NOTICE TO THE TAXPA YER MAKING THE RETURN T

6 SHOW CAUSE WHY THE AMOUNT OF THE RETURN SHOULD

7 NOT BR INCREASED, AND UPON PROOF OF THE AMOUNr

8 UNDERSTATED, MA Y INCREASE THE SAME A OCORDINOLY.

9 SUCH TAXPA YER MAY FURNISH SWORN TESTIMONY To

10 PROVE ANY RELEVANT FA CTS AND IF DISSATISFIED WITH

11 THE DECISION OF THE COLLECTOR MA Y APPEAL TO THE

12 COMMISSIONER FOR HIS DECISION, UNDER SUCH RULES OP

13 PROCED URE AS MA Y BB PRESCRIBED BY THE COMMISSIONER

14 WITH THE APPROVAL OF THE SECRETAR Y.

15 - 13-g-.H-subdis4ee -( e e

16 28044heReventieAetefl9li

17 "(2)e sl-thz .7cnaycbro 1910, 1920, ftnd 1-4+ 4-y PM
18 ee* vohemeess a tlut, ond ;fc tie ea1zndft year1_22

19 and eeh dflcndar yetr thereifltr, 12V Vr zefltum-feuoh

20 etmeee aoaintn

21 PART III.-CORPORATIONS.

22 TAX oN CORPORATIONS.

23 SEC. 230. THAT, IN LIEU OF THE taX imposed by

24 sectwn £30 of the RevenuE Act of 1918, THERE SRALL

25 BE LYVIED, COLLECTRD, AND PAID YOR EACH TAXABLE YJR
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-1 PoNr TE viTr INCOME OF EIVERY CORPORATION A VAX Ar

2 TrHE FOLLO WNG RA VZS:

3 (a) FoR rHE CALENDAR YEAR 19121, 10 PER CE1Tr UA

4 OF THE A4M UNT OF THE NET INCOME IN EXCESS OF THN

5 CREDITS- PROVIDED IN BECTION 285,; AND

6 (b) For each calendar year thereafter, 16 per centum of
7 such excess amount.

8 CONDITIONAL AND OTHER EXEMPTIONS OF CORPORATIONS.

9 SEC. 231. THAT THE FOLLOWING ORGANIZATIONS SHALL

10 BE EXEMPT FROM TAXATION UNDER THIS TITLE-

11 (1) LABOR, AGRICULTURAL, OR - HORTICULTURAL OZ-

12 GA INZA TIONS;

13 (2) MUTUAL SAVINGS BANKS NOT HAVING A CAPITAL

14 STOCK REPRESENTED B Y SHARES;

15 SIB. 2C!. Sulivieitn (3) C~d (1) of SOK1e6iefr4-141 the

16 Rvenuc Aet 8f 1918 fre Cimzr4 t & ioll13;7J

17 " (a) (3) Fraternal beneficiary societies, orders, or asso-

18 ciations, (A) operating under the lodge system or for the

19 exclusive benefit of the members or bnzfieiarie, ei membeft

20 of a fraternity itself operating under the lodge system;

21 A ND (B) PROVIDING FOR THE PA YMENT OF LIFE, SICK, A CCI-

22 DENT, OR OTHER BENEFITS TO THE MEMBERS OF S UCH

23 SOCIETY, ORDER, OR ASSOCIATION OR THEIR DEPENDENTS;

24 {'(4) (4) Domestic building and loan associations ep

25 _el -fr the purpcste substantially al di
08@88-H. R. 8245-6
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1 business ofwhich is confined to making loans to members; and

2 cooperative banks without capital stock organized and oper-

3 ated for mutual purposes and without profit;

4 (5) GEETErR Y COMPA NIES O WNED .A ND OPERA TED EX-

5 CL USIVEY Y FOR TH BEERFIT OP THEIR MEMBERS:

6 Sme. 235. stibdivision (6) of 7Vio 21/o tef -Revene

7 Aet of 1918 is amelndd 4-t'eed- fr -4liowm:

8 (G~ (6') Corporations, and any community chest, fund,

9 or foundation, organized and operated exclusively-4or reli-

10 gious, charitable, scientific, literary, or educational purposes,

11 or for the prevention of cruelty to children or animals, no

12 part of the not earnings of which inures to the benefit of

13 any private stockholder or ni 4 ;". indttidtwl,

14 (7) BUSINESS LEAGUES, CHA MBERS OF COMMERCE, OR

15 BOARDS OF TRADR, NOT ORGANIZED FOR PROIrT AND NO

16 PAxr OF THE NET EARNINGS OF WHICH1 INURNS TO THS

17 BENEFIT OF. ANY PRIVAMT STOOKHOLDRR OR INDIVIDUAL:

18 (8) OrvrC LEAGiUEVS OR ORGANIZA TIO S NOT OR(UANIZED

1f) FOR PROFiT B Ur OPERA TED EXCLUSIVELY FOR THR PRO-

20 MOTION OPF 80AAL WRLFARE

21 (9) OLUBS ORGAXIZED AND OPRArTD EXCLUSIVELY

22 FOR PLEASURE, RECREATION, AAND OTHER NONPRO F TAB Z

23 PURPOSES, NO PA* T OF THE NEr ARJxNIGsS of wiIIH zlvuRJS

24 To fHx BENxFIr OF ANY PRIVATE 8rTOfHOLDER OR MEMBEX
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1 (10) FARM ERS' OR OTHER MUTUAL HAIL, CYCLONE,

2 OR FIZR INBURANCQE CMPANIES, . MUTUAL DITCH OR IRRI-

3 GAVIONOONPAANIRS, MUTUAL OR COOPERA TIVE TE'LEPHONE

4 OYMPAN1ES, OR LIKE ORGANIZATIONS OF A PURELY LOCAL

5 CI IRACTER, TEx INoomx OF WICH. coN.sInTs SOLELY OF

6 ASSESSMENTS, DUES, AND FEES COLLECTED FROM MEMBERS

7 FOR THE SOLE PURPOSE OF MEExTIN EXPENSES:

8 Siae.--d86. abdivision (11) oif seeten 2 hReveiii

9 Ae1-of 4-91S is amendedx to read W~follows:

10 _(((44) (11) Farmners', fruit growers', or like associations,

11 organized and operated as sales agents for the purpose of

12 marketing the products of members and turning back to

13 them the proceeds of sales, less the necessary selling expenses,

14 on the basis of the quantity of produce furnished by them;

15 or organized ard operated as purchasing agents for the pur-

1B pose of purchasing supplies and equipment for the use ofmem-

17 bes and turning over such supplies and equipment to such

18 members at actual cost, plusnecessary A

19 expenses;

20 (12) CORPORATIONS ORGANIZAD FOR THE EXCLUSIVE

21 PURPOSS OF HOLD1NG TITLE TO PROPERTY, COLLECTING

22 INCOME rHEREFROM, AND TURNING O V THE ENTIRE

23 A MO UNr THEREOF, LXS$ EXPXN$ER, TO AN ORGANIZA TIO

24 WHI7H ITSELF IS ZXZMPT 1,gf Z TAX IMPOSED BY

25 THIS TITLE;
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1 (13) F1ODERAL LAND BANKS AND 4ATIONAL, FARX-

2 LOAN ASSOCIATIONS AS PROVIDED IN SECTION 26 OP THE

3 ACT APPROVED JULY 17, 1916. ENTITLED "AN, ACT To

4 PROVIDE CAPITAL FOR AGRICULTURAL DEVELOPMENT, TO

5 CREATE STANDARD FORMS OF INVESTMENT BASED UPON

6 FARM MORTGAGSE, TO EQUALIZE RATES OF INTEREST

7 UPON FARM LOANS, Te? F&RNImS A MARKET FOR UNITED

8 STATES BONDS, TO CREATE GOVERNMENT DEPOSITARIES

9 AND FINANCIAL AGENTS FOR THE UNITED STATES, AND FOR

10 0 T1lER P URPOSES";

11 So.237. subdivisic" (1) ectio" 2,31 ei the Revenue

12 A^t of 1918 io r t effct jOMby -1, 1922.

13 (1j4) PERSONAL SER VICE CORPORA TIONThNS sub-

14 division shall not be in fect after December 81, 1921.

15 NEr INCOME OF CORPORA TIONS DEFINED.

16 SEC. .32, THAT IN THE CASR OF A CORPORATION SUB.

17 JECT TO THE TAX IMPOSED BY SECTION 280 TI.R TERM "NET

18 INCOME"o MEANS THE GROSS INCOME IAS DEFINED IN SECTION

19 233 LESS TOE DEDUCTIONS ALLOWED BY SECTION 2S4, AND

20 THE NET INCOME ShJALL BE COMPUTED ON THE SAME BASIS

21 AS IS PROVIDED IN SUBDIVISION (B) OP SECTION 21* OR IN

22 SECTION 226.

23 GROSS INCOME OF CORPORA TIONS DF1NJED.

24 Sm. 2388. Seetion 233. .,,vcrn Aet ei leis

25 _mndeei toie-das fdllewi
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1 ~ SEC. 283. (a) That in the case of a mar-

2 poration subject to the tax imposed by section 230 tfie term
3 M0 "gross income" moans the gross 'Mcmo as

4 defined in sections 213 and 217, except th.4 that

5 *(1) In the ewe 0; ie i*nLura1c emp aki there

6 shall not be ittoluded in greog n t Au_ perAtiet _f Ay
7 atietlprei.i reeeiycd from 8ey ini ividual poll'._ RS

8 Maid bek er- zredited toe-41 i

9 ormuf Bzuch pclkyholder within Ote tibmable yeovr.
10 ..4)tMuta mutual marine insurance companies shall

11 include in gross income the gross premiums collected and re-

12 ceived by them less amounts paid for reinsurance.

13 "-(b) (b) In the case of a foreign corporation or a foreign

14 trade corporation, gross income means only gross income from

15 sources within the United States, m determined

16 (except in the case of life insurance companies) under the

17 provisions of section 24." 217.

18 DED UCTIONS ALLO WED CORPORATIONS.

19 SEw. 234. (A) THAT IN COMP UTING THE NET INVOME

20 OF A CORPORATION S UBJE CT TO THE TAX IMPOSED B Y SE -

21 TION 230 THERE SHALL BE ALLO WED AS DED UCTIONS:

22 (1) ALL THE ORDINARY AND NECESSARY EXPENSES

23 PAID OR INCURRED DURING THE TAXABLE YEAR IN CARRY.

24 IN6 ON ANY TRADE OR B USINESS, iNOLUDING A RfAVSON-

28 ADZE ALLOWANR FOR SALARIES OR OTHER COMPENSATION
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1 FOR PERSONAL SERVICES ACTUALLY RENDERED, AND IN1

2 CJ UDING RENTALS OR 0 THE PA YMENTS REQ UIRED TO BB

3 MADE AS A CONDITION TO T4lE CON7'INUED USE OR POSSES-

4 SION Of PROPERT Y TO WHICH 2'11 CORPORATION BA5 NOT

5- TAKEN OR IS NOT TAKING TITLE, OR IN WHICH IT HAS NO

6 QUITYQ

7 &e. 239. Par( 1)(),and( of

8 subdiviio ()of section 231 ef the Rovetnue Aet of 19.18

9 &i'e ftmznded to roead as ;6HOWS:

10 "(2). (2) All interest paid or accrued within the, taxable

11 year on its indebtedness, except on indebtedness incurred or

12 continued to purchase or carry obligations or securities the

13 interest upon which is wholly exempt from taxation under

14 this title as income to the taxpayer; taxpayer: Provided,

15 That in the case of returns made Jr the taxable year 1921 or

16 1922, there shall be allowed as a deduction interest paid or

17 accrued during such taxable year and before January 1,

18 1922, on indebtedness incurred or continued to purchase or

19 carry obligations of the United States issued after Septem-

20 ber 24, 1917, even though the interest therefrom is -so holy

2 1 exempt;

22 (3) Taxes paid or accrued within the taxable year

23 except (a) income, war-profits, and excess-profits taxes im-

24 posed by the authority of the United Statw o 6of it3

25 pH8 or of aai ea-ei awtd States, (b) som
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1 of Xlae inme, war-pofite and exces-proi. tas imposed

2 by the authority of any foreign country or possesgion of

3 the United States a8 S8 allowed as a credit under section

4 238, and {14 (c) taxes assessed against local benefits of a

6 kind tending to increase the value of the property Hesnet

6 That i asmsesed. In the ease of obligors speci-

7 fied in subdivision (b) -of section 221 no deduction for the

8 payment of the tax imposed by this tite title, or any. other

9 tax paid pursuant to the contract or provision referred to

10 in that subdivision, shall be allowed, nor shall such tax be

11 included in the gross income of the ebb4geej obligee. The

12 deduction allowed by this paragraph sha be allowed in the

13 case of taxes impose d upon a shareholder or member of a

14 corporation upon his interest as 8harekol&r or member, which

16 are paid by a/e corporation without reimbursement from

16 the Jwreholdr or member, but in Mucy cases no deduction

17 shall be allowed the shareholder or member for the amount

18 ofaA taxes;
19 (4) Losses sustained during the taxable year and

20 not compensated for by insurance or otherwise; unless, in

21 order to clearly reflect the income, the loss should in the

22 *.;pinion of the Comnissioner be accounted for as of a different

23 period. No deduction shall be allowed for any loss claimed

24 to have been sustained in any sale or other disposition of

26 PUeFy shares ofscZk or ecuritie8 made alter the passage of
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1 the enx Aet ofa1g1 this Act where it appears thatMo
2 bu* within (30 day8 after the date of such sale or other

3-- disposition the taxpayer has acquired (otherwise than by

4 bequest or inheritance) identical property in the same or

5 substantially the same amount as the property sold ordisposed

6 4f of, unless such claim is made by a dealer in stock or securl-

7 ties and with respect to a transaction made in the ordinary

8 course of his business. If such new acquisition is to the

9 extent of part only of identical property, then the amount of

10 loss deductible shall be in proportion as the total amount of

11 the property sold or disposed of bears to the property acquired;

12 JJ468 (1) Debts ascertained to be worthless and charged
-13 off within the taxable yeavr (of in the di (crticn4

14 nA;isEs ^Ajc,Ho rca- la le AdditieRt-t re A _bad debts-,
15 ailn whr tafiz that a debt i Z-_z k arth
16 omteicr nyatlltauCt- ooAifin part;

17 year.

18 "0 h arncunt ef dividend included i_*h

19inc;.

20 (6) The amount received as dividends (A) from a

21 domestic corporation other than a foreign trade corporation, or

22 (B) from any foreign corporation when it is shown to the

23 satisfaction of the Commissioner th more than 60 per centum

24 of the gross income of such foreign corporatn for the three-

25 year period ending with the close of its taxable year preceding
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1 the declaration of such dividend (oi for. sueh .part of such

-2 period as the foreign corporation hm been in existence) wa8

3 derived from sources within the United States as determined

4 under section 2177;

5 (7). A REASONABLE ALLOWANCE FOR THE EXHAUSTION,

6 WEAR AND TBAR OF PROPBRTY USED IN THE TRADE OR

7 BUSINESS, INCLUDING A REASONABLE ALLOWANCE FOR

8 OBSOLESOBNCE. In the case of such property acquired be-

9 fore March 1, 1913, this deduction shall be computed upon

10 the basis of its fair market price or value as of March 1,

1 1 1913;

12 Sime. 240. Potgap 8 StIbdvivkAn ( ')ieextjof~n A4

13 ei the Reve....A4 of 1918 is amende ...... utith
14 wi*d-' '4ames ed- LY hi tit andIy: TI I'J sd

*15 ifts -Irg iniett therelfth re pr

16 *w*d exezom -1p Mes

17 (8) IN THE (MGE OF B UILDINGS, MACHINER Y, EQ UIP.

18 kENT, OR 0 THER FACILI TIES, CONS TR UCTED, ERECTED,

19 INSTALLED, OR ACQUIRED, ON OR AFTER APRIL 6, 1917, FOR

20 THE PROD UCTION OF ARTICLES CONTRIB UTING TO THE PROS.

21 'ECUTION OF THE WAR against the Gernmw Govcrnment AND

22 IN THE CASE OF VESSELS CONSTRUCTED OR ACQUIRED ON

23 OR AFTER SUCR DATE FOR THE TRANSPORTATION OF AR TI.

24 CLES OR MEN CONTRIB UTING TO THE PROSECUTION OFsN4c

25 WARp THERE SHALL BB ALLOWED A REASONABLE DEDUQ.
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I TIONf FOR rTE AAMRIYASI"fv OJ OWN PARR 01' IFEE cOsT

2 0' RVOH FijLCILiTIE Olt VESELS AL HAS IREEN BORNX BY

3 rTHs TrAxPirYE mur NOT AGAINrNcLVDIND ANr AMOUNT

4 O THER WISE ALLO WED UNDER THrs Trimi o01 PETWO US

q5 ACrm OP CONGRESS A# A DEDUoTiON EN oMPuTNa NET

6 Ixfouma Ar ANrTxg before Mardi 8, 1924, THRE CoM-

7 MISfIONNE MAY. AD Ar THE *EqkTE8T oF THE TAXPAYER

8 SHALL RENEXAMIE THEjXEtruA, AND If ms THEN FINDS

9 AS A RESULT OP AN APPRAISAL OR FROM OrHER EVIDENCE

10 rTAP rTH bE UroN OkrtixALLY ALLOWED WAS INCOR

11 RECT, THE incOMe, VKar-proftt, and excess-pron. TAXEs

12 FOR THE YEAR OR YEARS. AFFserCED BsAL ar REDTERE

13 IXNED A D THS AMOUNT Op rAX DO UON SUCH REDETER-

14 N"A ONX, IF AXr, IfMALL A PAWJ *w rOiCEA410 DEMAND

15 BiY THs coLLvrOX OR V1E AMtOUN Op rAx OvERPAID,

16 IF ANY, SHALL BE CREDITED OR WiJtlDaxD iv r TAXA YER

17 IN ACCORDANCE wTT rTH PROVISIOm OF ECTION 6

18 (9) IN THE CASE OP NI"E, OIL AND G" WELLS, OTHER

19 NATUXtAL DEXOU'B, AN TIKAZB, A ANASONARLE ALLOW-

20 AVCE FOI DEPPLEXrTI A"D FOR DEPRECIATr0N OF IMPROVE-

21 NEWXT ACCORDINO 2? rTl PsCULAnIAxRDWrQrV IN RA CH

22 CA3Z, BASED UPON casr INCLuDIxo oor OP DsVELOPMENT

23 ROr ormWysE aID UCrgD:. P.o&mED. TmAT zw rim CAsE

24 4F 57/05 PA*PE5rfX8 A CQfW ED PIOX 10 c 1 1813,

25 rTH AZIR xARxET VALuEx op rim Papwmmmr (oR THE rTX.
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I PAr"S IJIZr rWASIM) O0 rAMr D4rZ hUL -5

2 rAKEN LV UN O0 oCW UP lG TVAT DATZ: PRO VIDED

3 FrjTRrE, ITHAT Iv THE CASE OF MJNS5 OIL AND OAS WEmL8,

4 DISCOVSAD BY 2'HR TAXPA VE, ON OR AFTER MARCH 1,

6 -91S1 AND NOT ACQUJRED AS VHSRrBUJT 0P?URCABR OY

6 A PRVEN TRACT OA ZLASZ, WcMRE TIL FAIR MARKET

7 ALvE OP Tr P*O&EXRfr IS MATEUX/ALL Y DISPROPOR-

8 rixiorAT ro rIL cwr, MfE DEPLETION ALLO WA NCR SIALL

9 BB -ASED UPON TaR FAIR MARKEr VALUE OF r11 PROPERTY

10 Ar rms DATE Op rHE Di8voym Y, OR WITNIN WIHIR? Y DA Y

U11 rHRRAFERx AAud providd fwiaher, J1W- sud depktion
12 allowance baud -on iicover vaus skall exceed th nd

13 income, computed wiuhzou aWouvane for depletionv from tie

14 property upon wkic Xie discovery is made, except where suck

15 net incoe s0 compuied is les than the depidion aiowane

16 based on iiw oot or fair warkc4 va1uie as of MardA 1, 1913;

17 sun xr6AsoXA.BE ALLOWANCE IN ALL FESZ Ar& V. CASM

18 we as MADE UNLD)Z .ROLUJ AND Aw UirIoWM r sB PrAz-

19 scwBW By IrE CJoxissIox WITH TER APPROVAL OF

20 Taw SCzcRvT IY. I TEr cAzS oF EES IWE DED)EDUO

21 wirs ALLo wED RY r1ju PAR.AVAPH SEALL BE AeIrABLTr

22 APFORJt Nf ARTWTWN ME LCSW AND LEMEEE

23 sme0-24I.P(_0)_itd (.f 3( zctioa

24 2"-ef the Revcnu Aooc49 .his

26 WemeI?4749-Wa
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1 v~~~~~v
1 Sim. 4 -\5rgp()()-a \d-/-)-4 i-isi

2 (@t of section 284 of the Revcrmue Aet of 14918 are rcrpaled,
3 4**-titf effect jimnucry 1 92.

4 (10) IN THE CASE OF INSURANCE CcMPA NIBS (other

5 than 7ife insurance companies), IN ADDITION TO THE ABOVz

6 (unless otherwise allowed): (A) THE NET ADDITION REQUIRED

7 BY LAW TO BE MADE WITHIN THE TAXABLE YEAR TO RE-

8 SERVE FUNDS (INCLUDING IN THE CASE OF ASSESSMENT

9 INS URA NCE COMPA NIBS THE A CT UAL DEPOSIT OF SUMS

10 WITH STATR OR TERRITORIAL O"FICERS P URS UA NT TO

11 LAW AS ADDITIONS TO aUARANTEE .OR RESERVE FUNDS);

12 AND (B) THE SUMS OTHER THAN DIVIDENDS PAID WTHIN

13 THE TAXABLE YEAR ON POLICY AND ANNUITY CONTRACTS;

14 (11) IN THE CASE OF CORPORA TIONS (except those taxed

15 under section 243) ISS UIN POLICIES CO VERINU LIFE,

16 HEALTh, AAND ACCIDYNT INSURANCE COMBINED IN ONE

17 POLICY ISS UED ON THE WEEKLY PREMIUM PA YMENT PLAN

18 CONTINUING FOR LIFE AND NOT SUBJECT TO CANCELLATION,

19 IN ADDrTION TO THE ABOVE, SUCH PORTION OF THE NET

20 ADDITION (NOT REQUIRED BY LAW) MADE WTHIN THE

21 TAXABLE YEAR TO RESERVE FUNDS AS THE CO MiSSIONER

22 FINDS TO BE REQUIRED FOR THE -PROTECTION OF THE

23 HOLDERS OP SUCH POLICIES ONLY

24 (12) IN THE CASE OF MUTUAL MARINE INSURANOR

25 COMPANIES, THERE. SHALL BE ALLOWED, IN ADJITION rQ
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1 rH DEDUCTIONS 'ALLOWED IN PARAGRAPHS (t) TO (10),

2 INCLusIVE, and para#traph (14),; wnles8 (othemm e allowed,

3 AMOUNTS REPAID TO POLICYHOLDERS ON ACCOUNT OF

4 PREAtiuMs, PREVIOUSLY PAID BY TPEM', AND INTEREST

5 PAID UPON SUCH AMOUNTS BETWEEN THE ASCERTAINMENT

6 AND THE PAYMENT THEREOF;

7 (13) IN THE CASE OF MUTUAL INSURANCE COMPANUIES

8 (including interinsurers and reciprocal underwriters, but not

9 including MUTUAL LIFE OR MUTUAL MARINE INSURANCE

10 COMPANIES) REQUIRING THEIR MEMBERS TO MAKE PREMIUM

11 DEPOSITS TO PRO VYDE FOR LOSSES AND EXPENSES, THERE

12 SHALL BE ALLOWED, IN ADDITION TO THE DED UCTIONS

13 ALLO WED IN PARAGRAPHS (1) TO (10), INOLUSIVE, and

14 paragraph (14), UNLESS OTHERWISE ALLO WED, THE A MO UNT

15 OF PREMIUM DEPOSITS RETURNED TO THEIR POLICYHOLDERS

16 AND THE AMOUNT OF PREMIUM DEPOSITS RETAINED FOR

17- THE PA YMENT OF LOSSES, EXPENSES, A ND REINS URA NCE

18 R ERVEs;

19 Se. 243. Sudvdc a C ctio5 -234 of the Reventie

20 Aet of 1918 ig-anznded by ad g Pete tw new pra
21 gmha to rzeA m foIlcw.:

22
_ __/-ontrib6160m et- ...de within the taxabl_

YefbfiA0 . ~~~~~~~~~~~~~~~A 4 =68 mtx-*ss--Tav W -4-23 L-tr for the
_

of( Unit194,4ett

24 Teitee vpitioAl subdivisienthth,,ist-25of_ _C I

25ofrP'ltlfe _ Je
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1 pcrctitr& or ccaifimuity dtclt, fuand crp fcunttIoaIoR PG.nized

2and 3crak xu :Vcl for rcliuo htaritahz, aoinntifAla

3 linryo ducatioal upcc, 4*u pontofOfUc

5 inim' t the hnfit Of any priveteckliolder or indivhiri;6

6 c40) thl apeeial fund for vecaton&4 rehabilitation rMthor

7 c by t.ti7 of -hVIfOVocatizualRzehaVitticn Act;tcv-

8 nnrnwt whiob in all of th3 %bcvz evow ccmbinc&4doe net

9 exoeed 5 pet ocutunm the tapaycr'a not incom aV toni

10 puOd without tkz bonofi& ragra In cme of a

11fe ~ ~ nor fercign' tr.c aarpoqration this Jduzt

12 tieti-shedl-be etllowed only as to 061ntrihutiona ofg smie-te

13 domcetic uorpert nor to c~mnt tao uzOr

15 rehailitation fund. $oeh eostributieu or if ahojl So

16 allOWable aNo dcducticom only if verified -undefr-ruk ande

17 P - :Ol pseried--b14 ~baet
0f Qe Iov

18

19 "(> (14) If property ~is compulsorily or involun

20 tarily converted into cash, or its equivalent as a

21 result of (A) its destruction in whole or in part,

22 (B) theft-or sSure, or (O) ama-exerciseooithe power

23 of requisition or condonfmation, or the threat or

24 m n e the f; and if the taxpayer procois forthwith

22 in goo faith; under regulations precied by the. Ooms-
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I Sour wit the approval of the Secretary, to expend the

2 proceeds of such conversion in the tvOqiition, -JirPzt, &F

3 thr~,ugL thz pur-hase! k acquisition of other property

4 of a character similar or related in service or use to the plo'p-
5 erty so converted, or in -the acquisition of 80 per cerduin or

6 more of the stock or shares of a corporation owning such

7 other property, or in the establishment of a replacement

8 fund, then there shall be allowed as a deduction soEd *eh

9 such portion of the gain derived as the poi tion of the proceeds

10 so expended bears to the entire -3eeeds*.r4heprepef4ey
11 ei4ad uiLk Letdc-~tkrgth~pa~ o-kwe-

12 Pertiet11 Pte rty erivzrtzd." proceeded. Phe provisions

13 of this paragraph prescribing the conditions under which a

14 dedution moy be taken in respect of the proceeds or gains

16 derived from the compulsory or involuntary conversion of

16 property into cash or its equivalent, shag apply so far as

17 may be practicable to the exemption -or ecusion of such

18 proceeds or gains front gross income under prior income, war-

19 profits and excess-profits tax A ctS'-~-
20 _iw.. 21. Sobdivisien (b) of 3cctio 2LU of the,4Rev___ _

21 A1 I;nW8 is wnded to rcas follwei

22 " 4) (b) In the cas of a foreign corporation the deduc-

23 tions allowed in subdivision (a) shall be allowed only if and

24 to the extent that they are connected with income from

25 source within the United States; and the proper apportion-



ment and allocation of the deductions with-respect to sources

within and without the United States shall be determined

as provided in section 217 under rules and regulations pre-

scribed by the Commissioner with the approval of the See-

rztary, which dztcnninction ahall he final." Secretary.

ITEMS Nor DEDUCrIBLI BY CORPORATIONS.

Ste. *35. THATr I1 CONPUrI)h NEr INCOME NO DL

DUCTION SHALL IN ANY CASE BE ALLOWED INXESPECTro0

ANY OF THx 1ENS SPECIFIED IN SECrION 55.

CREDITS ALLOWED 0ORPORA 7OND.

Sme. £,6. THAr FOR rHE PURPOSE ONzY OF THE TAX

IMPOSED BY SECrToN 250 THEHRE SEAVLU BE ALLO WED rTil

FOLLOWING CREDITS:

(A) THE AMOUNT RECEIVED AS IrN7EREST UPON OBMt

GATIONS OF TrE UNIrD STATES AND BONDS IOSURD BY

THE WAR FINA NCR CORPORAr101 WHICHISr INCLUVDXD, U

GROSS INCO ME UNDER SECrION 233;

(B) IN rEs CASE OFI A DOMEATSTC CORPORA '10K, $StOOO,

and

(c) The amount of any war-profits and exces8-profits

taxes imposed by Act of Congre for the saw taxable ya.

The credit allowed by taie subdivision 8shl be determined as

follows:

(1) In the case of a corpor *ion which makes return for

a fiscal year bnnig in 1920 and ending in 19*1X- co

I

2

3.

4

f5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25



95.r
I putlng the income tax aa provided in subdivision (a) of ee-

2 tion £05, the portion of te wa-profits and excess-profits tax

3 computed for the entire period under clause (1) of subdivision

4 (a) of section 886 shall be credited against the net income

S computed for the entire period as provided in cause (1) of
6 subdivision (a) of sedtin 205, and the portion of the uw-

7 proJits and exce88-profits taw computed for the entire period

8 under clause (2) of subdivision (a) of section 386 shal be

9 creditedagainst the net income computedfor the entire period

10 as provided in clause (2) of subdivision (a) of 8ection 205.

11 (2) In the case of a corporation which makes return for

12 afiscal year beginning in 1921 and ending in 1922, in com-

13 putting the income tax as provided in su.bdivison (b) of 8ec-

14 tion £06, the war-profit and excess-profits taz computed under

15 subdivision (b) of section 835 shall be credited against the net

16 income computed for the entire period as provided in clause

17 (1) of subdivision (b) of section 205.

18 Sc. 215. On and- Str Januay 1 1022, action 287

19 of the BevenueAct df 1018 ia amcedJF by otrikit ott Ika

20 fu "0 ad i rg lica therecf fg e

21

22 PA YMENT OF CORPORA TION INCOME TAX A T So URC&

23 SEo. £37 THAT rI THE CASE OP FOREIGN CORPORA.

24 5omN UBJECT TO TAXATION UNDER VW1 TITLE NOT EA-

25 GAGED IN TRADE OR B UBINEBS WITHIN THE UNIoED S TA TE

26 AN NOT HA VING ANY OFFICE Oh PLACo 1 BUBItUr

6888-H. R 8245-7
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S ItS 3003031W, TWE ASAM KENNU A"ND POXN T A CE

I ITS OF INCOME AS Sr s mtWaVM IN 53TN 1fC

4 eql to 16 per cntum masor (u d the caendr

5 year 1991 ny 10 petr emm), Afl SVcH TAX SHALL BE

6 RETURREVD AN PAID IN rTE sAME AxNWR AND SUBJECT

7 ro rTHE SAVE COW1of AN PlOVWWD tICE fAT ASCTION:

PROPDRD, THAT INr WE CASE OF INrTEE r9 APNCIB S

9 IX BEBDlISION (3) OF ThAr oTIONr TUE $17C0N AND

10- ITNpOLDIN- SHALL BE AT T RE RXAT OF 1 PM CErTUZ

11 -Ie.246.Th_i_p Of awliro (a) zf &z

12 'tio238Mthe vomuz"of i918issimzAdtet.rndo

13fews

14 CREDIT FOR TAXES 1 CASE 0 COPORAIOMN.

15 SaeT Sze~ 238. (a) Tlht ini the case of a domestic

16f corporation' the tax imposed by this title, plus the war-rofit

17 and excess-profits taxes, it any, shall be credited with the

18 amount of 'any income, war-profits, and exoess-profits taxe

19 paid during the same taxable year to sny forign owntry, or

20 to any possession of the United States: Provided That the

21 amount of credit taken under this subdivision shallin -no cas

22 exceed the same prportioi of the ten taxe 8t whiZ

23 mt credit is taken, which te taxpayes net inoome (con-

24 puted without deduction for ay income, wr-pmfits and

26 excess-profits taesimposed by ny rigtepose



18s of tbe United States) from sources without the United

2 States be=rs to its entire net innIoM6 (computed without suph

3 deduction) for the same taxable ye Wr.

4 (b) IN ACCX VXD TAXAS WHEN PAID DIFFFARFPRO THE

5 AMOUNTS CLAIMED AS CREDITS BY THE CORPO4ATIONQ OR IF

6. Ah Y TAX PAD 18 AEFUNDED IN WHOLE. OR IN PART, THE

7 CORPORATION RKALL A T 0NCAV NOTIFY THE (OJOMML$ONER,

i8WoH SALL REDETERMINEX TH. 4AMOUNT QYF TIl income,

q war- ofik and excss-profit T~x& FOR THE YEAR QO YEARS

1 AFFECT"D AND TrH AMOUNT OF TAXES DUN UPON SUCH

ji RA&ETERMPI4TION, IF ANY, SMALL BE PAID DY THE CORPORA-

12 ON IVPON NOTOACEAND DAND J Y THE COI4CTOR, " THER

13 AmaUNr Of TVXZX OVEWAID, IF ANY, SHALL BSERSDIT&D

14 OR REFUNDED TO THE CQ.RPalTWN IN ACCORDANCO WITH

A6 TRZ PROVISIONS OrF ACTION R IN TT. CABRP SUCH A

.6. TAX ACCRUED RUT. NOT' PAID THE OMaUMUONva& 48 A

17 CONDITION PRECEDENT TO THE ALLOWANCE 01 TWS mFDIr

18 MAY REQUIRE THE OJORXAATION TO 0lVE A BOND WITH

19 8URETIM SATISFATORXY TO AND 1O BR APPROVED BY 7XI

20 IN 8UCh PXNAL SUM AS HE MAY REQUIRE. CONDITIONED FOR

21 2TE PAYMENT BY THE TAXPAYER OF ANY AMOUNT OF TAXXS

22 FOUND DUE UPON ANY SUCH REDETERMINATZIO4, AND THw

BOND HERJUN PRESCRIBED SHALL CONTAIN SUC' FURTH"

24 CONDITIONS AS THE CoMMI4SWlOWJAMAY REQULS

H. IR. 8245-7
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'1 8e-4.Sbiin b &~~ isz~n ~

3 ~-'b3 (c) These credits shall be allowed only 'if the tax-

4 payer furnishes evidence satisfactory to the Commissioner
5 showing the amount of income derived from source without

6 the United Stives, and all other information neesary for

7 the venfication and computation of such ei'ed e. ;

8 (d) If a domestic corporation mai6 ~a return for a

9 fiscal year beginning in 1920 and ending in 1921fthe credit

10 for the entire fiscal year shall, notwithstanding any pro-.

11 vision of this Act, be determined under the provisions of

12 this section; and the Commissioner is authorized to disillow,

13 in whole or in part, any such credit which he finds has

14 already been taken by the i etaxpayer.
15 £A~~ -(e) For the purposes of this section atforeigi trad

16 corporation shall be treated as a foreign eeriiien."
17 corporation.

18 CvnPoRAT10 RETIJNB.

10 Sic. 9. (a) T rAT VAR Y CORPORA TO2?sNTBJECo

20 TO TXATIrON UNDER THIS TITL' AND EVERY PESONXAZ

21 sZR VIdJcE£iPORA TiON SOHAIL MAE A RTURN, 57TirOM

22 sPPO1IPCALLY THE ITEMS 0' 178I ROSS INCOME AND T2H

23DbtDUCotIO#lS A1W CRkbirT AfLLVW BY TilMS TITLE. IM5

24. RETUIRN sHALL BE OT0ro BY HE Pit`SIDTwr, Vnot

25 PFsEsIDxT, ox* oTHER PRzNcIAz OFFICJE A"N BYw 75



1 TrkAiibRE OA ASSISTANT TRiuSRER. IF Ayr FosREaI

2 CORPORA TNHS NO OFFAIC OR PLA CB OF B USINES N

3 TH UNITED 8TTES BUTr; HAS AN AGENT IN THE kNITED

4 SIRruA,. HRETURN SHAL BE MADE By THE AGETr. IN

5 ACASE WHERE RCEIV , TRBUSTEES IN BAER UPTOY, OR

6 ASSINES 'AARE OPERA TiNO THX PROPERTY OR B USINESS

7 OP CORPORATIONS, SuCH RECEIVERS, TRUSTEES, OR AS-

8 80NERES 8HALL MAKRE RETURNS FOR 8UCH CORPORA TIONS

9 IN THESASME AMNER A .D FORM AS CORPORA ZIONS ARM

10 REQUIRED TO MAZE RETURNS. ANY TAX DUE ON THE

11 SIS-OF SUCH RETURNS MADE BY RZOEIVERS, TRUSTEES,

12 OR ASSIGNEES SHALL BB COLLECTED IN THE SAME MANNER

13 'AS IF coLLorETD PRoMr TE CORPORA TIONS OF WHOSE

14 BUSINESS OR PROPERTY THEY HAVE CUSTODY AND CONTROL,

19 (b) RETURNS MADE UNDER THIS SECTION SHALL Br

a6SUBJECT To THE PROVISIONs OP aSREooNs 226 AND 228.

17 WHEN RETURN IS MADE UNDER SECTION 226 THE CREDIT

18 PRO VIDED. IN SUBDIVISION (B) OF SECTION 286 SHALL BE

19 REDUCED TO AN AMOUNT WHICH BEARS THE SAME RATIO

20 To THE FULL OREDIT THEREIN PROVIDED AS THE NUMBER

21 OP MONTH8 IN THE PERIOD FOR WHICH SUCH RETURN is

22 MADE BEARS TO TWELVE MONTHS.

23 Sue; 248. Subd c )f tie" 210 of thc Revenue

24 Ae*of 118 is amended to reA ae fellowet



I WRMSiZ~ REIVANS or coar 4ma

2 V&8r S&04 24O (W That corporiai whic.are, affili-

3 ated within th earning of tissection may, for any taxable

4 year begiang n or after January 1, 1922, make separate
5 retwans or, under regtlatias precibed by thCommissioner

6 with the a al of the Secretary, make a consolidated

7 return of not, income for the purpose o this, title, iniwhich

& case the taxes thereunWdr sh be computed and detetnined

9 upon t. basis of sueh return. If return is mad. on either

10 of sae base, all returns thereafter made shahU bU upon the

11 same basis unless permmison to chag. the basis is Panted
12 by theCm isarne.

13 a'hi (b, IV any eas in whc a ta isassessed upon the

14 basis of a eid edra the total t sa b cputed

15 in the irst instance as a unit ad shall then be asessed upon

16 te reoective affiliated corporations in such propotions as

17 may beagred uponemng them,ointhahsev ofany

18 sth agreement, then on, the basis of the not income properly

19 assignabkto no. Thre shabeallowein computing the

2Q iacoa tax only oae spesife credit of S2AOO (as provided in

21. sectionQ*LU6).

22 (a) FOR THS P VRSS OF I8s 5A5rTatwo. (aG RR

23 WMNIWW "4lsMWD5 AN A fLI-

24 A TED (1) X0 0W*AAESN *1W5 senwT aas#.



1 nomw rmaoUwa vLausr SARIST.WVfZNTB OR B Y

2 BUowJax as NOwJZm au rBA *114ILY ALZ 1JN 8 IVOKo

3 oQ7 TE 0THUA O OTHUTE 0s (2) Ad 8U5T4W2ATLZY, ALL

4 155 8 roaoX TWO OR AnB RPJOLTIQNS 18 0WNXI 0X

6 Z4T*0L10 *~TBTH*UAZ INTENT5.

8n~o.24t. Su iviail (z) ~ ocz' 120 of f aue

7 ett of018 is eawftded to ftd llowe:

8 (d) For the purposes of this section a foreign-trade

9 corporation shall be treated as a foreign corporation: Pro-

10 vided, That in any case of two or more related trades or busi-

11 nesses (whether incorporated or incorporated and whether

12 organized in the United States or not) owned or controlled

13 directly or indirectly by the same interests, the Hoftno

14 (ommiis&iioner may consolidate the accounts of such related

15 trades and busineees, in any proper cam, for the purpose of

16 making an accurate distribution or apportionment of gains,
17 profits, income, deductions, or capital between or among such

18 related trades or businesses.

19 (e) Corporations which are affiliated within tho

20 meaning of this section shall make consolidated returns for

21 any taxable year beginning prior to January 1, 1922, in the

22 same manner and subject to the same conditions as provided
23 by tboizim4fti r to the pamege el the iLY3ekut

24 u*A" Revenue Ad of 1918.
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1 TIM A D PLZACEN AO PIZiNG CORPOxRA XtE fR 1tur

2 SzO. 241. (A) THAr ETURNS OP CORPORA r8O-S SHALL

3 BE XADE Ar rHEx SA ME TzIM AS I PROVIDD IN S UD1VI

4 SIGN (A) OF SECION 227, except t in (lie caeof nfi
5 corporations not hainng anyffice or place of business in the

6 United States returns shall be mde at the same tints as pro-

7 vided in section 227 in the case of a nonrdent alien indir

8 vidual.

0 (J) RErURNS SHALL BE MADE O THE COLLECTOR OF

10 THE DISTRICr IN WrICH IS L OATxD THE PRINCIPAL PLACE

1 OF B USINESS OR PRINCIPAL OFFICE OR AGENCY 0F THE COR.

12 PORATION, OR, IF IT HAS NO PRINCIPAL PLAOCE OP BUSINESS

13 OR PRINCIPAL OFFIOE OR AGENCY IN rTH UNITED STAS,
14 THEN TO THE COLLROTOR AT BALTIMORE, AR YLAND.

15 S 2 Part iI Of Title H f the Rcvc u At- of,

16 1018 is amz~ndc6d by a"dn at thz cud~ctf ie

17 zzeticno, ectkffect_Jcuy113,t c4a olVwo:
18 t½*ue TAXES ON LIFE NSURANCE COMPANIES.

19 4-Si*e SEC. 242. That when used in' this tite the term

20 44 "life insurance eempany± company" means an insur-

21 ance company engaged in the business of issuing lie insur-

22 ance and annuity contract (including contracts of combined

23 Jifc, health, and accident insurance), the reserve funds of

24 which held for the fulfillment of such contracts comprise

25 more than 50 per centum of its total reserve funds



IM

.1 "I Sc. 243. That in lieu of the taxes imposed by

2 ftetieo 23 and 1000 8ectw'n 230 o this Act, and by Title

3 III of the Revenue Act of 1918, there shall be levied, col-

4 lected, and paid for the calendar year 44)2 1921 and for each

5 taxable year thereafter upon the net income of every life

6 insurance company a tax as follows:

7 " (4) (1) In the case of a domestic life insurance com-

8 pany, 1* 16 per centum of its net income;

9 2)() (2) In the case of a foreign life insurance com-

10 pany, 12*j 15 per centum of its net income from sources

11 within the United States,

12 S~e. Suo. 244. (a) That in the case of em a life insurance

13 company the termAgre ifcemn9 gro88 income" means the

14 gross amount of income received during the taxable yearfrom

15 interest, dividends, and rents.

16 (b) The term 'reserY fiudo rzguired by. lov'

17 "reserve funds required by law" includes, in the case of

18 assessment insurance, sums actually depositedbyanycompany

19 or association with State or Territorial officers pursuant to

20 law as guaranty or reserve funds, and any funds maintained

21 under the charter or articles of incorporation of the company

22 or association exclusively for the payment of claims arising

23 under certificates of membership or policies issued upon the

24 assessment plan and not subject to any other use.



;19

1 1e:4- Sic.546 (a) That in theMse of a a

2 life insurance company the termi I M e''me

3 means the gross income less-
4 1A4). (1) The amount of interest received during the

5 taxable year which under paragraph (4) of subdivision (b) of

6 section 213 is exempt from taxation under this title;

7 ±( (2) An amount equal to the excess, if any, over the

8 deduction specified in paragraph (1) of this subdivision, of 4

9 per centum of the mean of the reserve funds required by law

10 and held at the beginning and end of the taxable year, plus

11 (in case of life insurance companies issuing policies covering

12 life, health, and accident insurance combined in one policy

13 issued on the weekly premium payment plan, continuing for

14 life and not subject to cancellation) 4 per centum of the mean

15 of such reserve funds (not required by law) held at the begin-
16 ning and end of the taxable year, as the Commissioner finds

17 to be necessary for the protection of the holders of such poli-

18 cies only;

19 -(T ''DftmV;tofdividecnd-int-ludvd ing the grno
20 *eev

21 (5) The amount received as dividends (A) from a domes-

22 twi corporation other than a foreign trade corporation, or (B)

23 from any foreign corporation when it is shown to the 8ati8-

24 faction of the Commusiner tha* more than 50 per centum

25 of the gro88 incme of such forein corporation for the three-
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I w 1wid siag vtw" ae den of ito Sca. yaw receding
2 te. i *of diaid (or-for such part of such

3 period the foreign corporation has been in Cistence), was

4 deivsd from source wiL~a the United Sds. as determined

6, uw4r section £17;

6 -__(4)--theeaseof-4enn

7 (4) An amount equal to 2 per centum of any sums held

8 at the end of the taxable,year as a reserve for dividends (othor

9 than dividends payable during the year following the taxal)le

10 year) 1the payment of which is deferred for a period of not

I1 less than five year from the date of the policy contract;

12 ±4 (5) Investment expense. paid during the taxable

13 year: Provided, That if any general expenses are in part

14 assigned to or included inthe investment expenses, the total

416 deduction under this paragraph shall not exceed one-fourth of

1l8 1 per centum of the book value of the mean of the invested

17 assets held at the beginning and end of the taxable year;

18 "46) (6) Taxes and other expenses paid during the tax-

19 abe year exclusively upon or with respect to the real estate

20 owned by the company, not including taxes assessed against
21 local benefits of a kind towig to increase the value of the

22 property assssed, aud not including any amount paid out for

23 new buikling,or forperwanent improvementaorbetterments

24 made to re the value of any property;



1 i.L(7.~. (7) A reasonble lowane for the xus ,

2 wear and tear of property, including a reasonable atlowance

3 for obsolescencec. In the case of property
4 acquired before March , 1913, ths deduction shall be con-

6 puted upon the basis of its fair market prce or vaue as of

6 March 1,1913;

7 (8) All interest paid within the taxable year on its

8 indebtedness, except on indebtedness incurred or continued to

9 purchase or carry obligations or securities, the interest upon

10 which is wholly exempt from taxation under this title as in-

11 come to the Ompaeft taxpayer: Provided, That in the case of
12 returns made for the calendar year 1921, there shall be

13 allowed as a deduction interest paid or accrued during ouch

14 year on indebtedness incurred or continued to purchase or

15.-candy obligations, of the United States issued after Septenofr
16 24, 1917, even though the interest therefrom is so whQJy
17 exempt.

18 (b) No deduction shall be made under paragraphs
19 (6) and (7) of subdivision (a) on account of any real estate

20 owned and occupied in whole or in part by ea a life insurance

21 company unless there is included in the return of gross in-

22 come the rental value of the space so occupied. Such rental

23 value shall be not less than a sum which in addition to any

24 rents received from other tenants shall provide a net in-

25 come (after deducting taxes, depreciation, and all other
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1 expense) at the rate of 4 per centum per annum of the book

2 value at the end of the taxable year of the real estate so

3 owned or occupied.

4 ( (c) In the case of a foreign life insurance company

5 the amount of its net income for any taxable year from

6 sources within the United States shall be the same propor-

7 tion of itsenet income for the taxable year from sources within

8 and without. the United States, which the reserve funds

9) required by law and held by it at the end of the taxable year

10 upon business transacted within the United Stets States is

11 of the reserve funds held by it at the end of the taxable

12 year upon all business transacted.

13 "SBe. Szo. 246. That every 'veinsurance company not

14 exempt under the provisions of section 231 shall make a re-

NI'S turn for the purposes of this Act. Such returns shall be made,

Ai and the taxes unposed by section 243 shall be paid, at the sane

17 times and places, in the same manner, and subject to the

18 same conditions and penalties as provided in the case"of

19 returns and payment of income tax by other corporations,

20 and all the provisions of this title not inapplicable, including

21 penalties, are hereby made applicable to the assessment and

22 collection of the taxes imposed by section I434i £48.

23 PART IV.-ADMINISrRATIVB PROVISIONS.

24 PA YMRNT OP TAXES.

25 Scr. £60. (A) THAT EXCEPT AS O7M1R WISE PROVIDED

26 IN T78 SECTION AND ECOTIONS 221 AND £37 THE TAX SHAL



AS, PAIP M PVgA M *AkO 6N5IWWGwoW0

2 7uRIS ov ri voT0AAmar or20 iut -AxTX.

3 iltSTALLMENT SHALL BY PAID AT TIMl TsA RIZZO SY LA v

4 POR FI.iNG THN aTUXX, AXN THE CO1ND =85IALLM4NT

5 SHALL JI PAlk ON TM5 FIFTEENTH DAY ON THE THIRD

fMONTH, THE THIRD INSTALLMEXT ON THX FIFTENTH DA Y

7 (r Til SIXTH MOWTH. AND Tl FOaURTH INSTALLNENT ON

8 THE FIlTERNT DAY O* THE NINTr MQNTII, ATER TH TimE

9 IXED BY LAW PO~R FILIN(a.ZTE RTURN. WHERE AN aX-

10 rTENsIQO oP TIMzR FoR ILJNc A RE URN IS: GRANTED TrE

I1h TIME FOR PA YMBNT O THE FIRST INSTALLMENT $HALL BE

12 POSTPONED UNTIL THE DATE OP THE EXPIRATION OF THE

13 PERIOD OF THS RKTBVSION, B UT TILE TIME FOE PA YMENT

14 O0 THX OTHER INSTALLMXiVTS SHALL NOT BE POSTPONED

15 UNL528 TrU COMMIIONE 80 PROVIDRS IN aRANTING TOR

16 EXTENSION. Iv ANY CASS IN WHICH Tilt TIME FOR T2E

17 PAYMANT OF ANY INSTAlLMENT IS AT THW REQUEST OF TiEl

18 TAXPiA YR THUS POSTPONED, THERE SRAL BE ADDED AS

19 PART OF SUCH INSTALLMENT INTEREST THEREON AT THB

20 JMTE9 OP ONR-HALL OF I F.R CPNTUM PER MORTH PROM TlW

21 TIME IT WOULD HAVrE BR7l DUE IF NO XXTENSION HAD BER.N

22 GRAN U-ATILi PAID. l ANY INSTALJLMNT 1 NOT PAW

23 WHIEY DUJS TIM WHOLE AaOUNT OP IRE TAX UNPAID SHALL

24 BECOME DUE AND PAYABLE UPON NOTICE AND DEMAND BY

25 rTH COLLE CT4Q



£ T A 4MAY Aitn onIon or THE rTXPAYR BE

2 PAWO IS A 51AGZ PA YMZNTLErETAD 07 IN INSTALLMENTS,

3 IN WHICH GAME Tfl TOTAL A UNXT SHALL BE PAID ON OR

4 BEFORE THS TIEZ FIXDP B Y .LAi FOR FILING THz RETURN,

5 OR, WHERE AN EXTRENION OF TIME FOR FILING THE RE-

6 TURVN HS BERN GRANTED, ON OR BEFORE TIL EXPIRATION

7 OF rATH PERIOD OF S UC EXTENSION,

8 (B) As SOONj AS PEA OTICABLE A.FTER THU RET UR N IS

9 FILED,' THE COMMISSIONER SHALL EXA MINE IT. II IT

10 THEN APPEARS THAT THE CORRECT AMOUNT OF THE TAX

11 IS GARATER OR LASS THAN THAT SHOWN IN TILE. RERURN,

12 TE iNrSTALzxENTa SI4LL, BE RECOMPuTED: IF rHE

13 AMVOUNT ALREADY PAID EXCEEDS THAT WHISCH BUOULD

14 HAVE BENs PAID ON THE BASIS OF THE INSTALLMENTS AS

S45 RECOMPUTED, rAK EXCESS BO PAID BSHLL BE CREDITED

16 AGAINST TzE SUBSEQUNxT INSTALLMENTS: AND IF VIE

17 AMOUNT ALREADY PAID EXCEEDS TIE CORRECT AMOUNT

18 OF THE -AX, THE EXCess SHALL BE CREDITED OR, RE-

19 F UNDED TO THE TAXPA YBA IN ACCORDANCRE WITH THE

20 PROVISIONS OF BSCTION 262.

21 Se. 251. Thz second and third paraphe o sb

22 division (b) of occtiznt a250 the Revenue Act of 1918 Arc

23 _an.dodto roa as fcihwa:

24 '4i If the amount already ptd is less than that which

25 should have been paid, the differeaoe, to the extent not



1 covered by any deeditde to- the txpyeunder section 52

2 (hereinafter called "d y"), together with

3 interest thereon- at the rate of one-half of pr centum per

4 month from the time the tax was due(or~if paid on the install-

5 ment basis, on the' deficiency of each inst t 6m the

6 time the installment was due), shall be paid u ot d

7 demand by the collector. If aiyptart ofwty i d

8 to negligence or w4Aintsentiol dise o atorid

9 rules and regulations with knowledge thereof, l-t withoutt

10 intent to defraud, there shall beIadded as part ft ax Spot

11 centum of the total amount of the deficiency in t ta*x, id

12 interest in such a case shall be collected at the rateof 1 per

13 centum per month on the amount of such deficiency m the

14 tax from the time it was due (or,;if paid on the instalhnt

- 4; :I j- ,ton the a t of the dicincy in each instiillmu*
16 from th time the instillmeint due), whi spenalty ai

17 interest hall become dge and p y.S upon notice and do-

18:mnd by the collector If an pat the deficiency due to

19 fraud with intent to evad tax, then, in lieu of t;h penalty
20 provided by section 3176 of the Retised Statutes, amended,

21 for false or fraudulent returns willfulyiade, but in edition

22 tM) other penltiesprovided by wlaw for false or fraudulent

23 returns, 'there shall be added as pat of the tax 50 pe centiM

24 of th total mount of the deficienc-y initi tax. In such case

25 'the eare 'Whole amount of A ta unaid, includigthe



IX pexattyeo added,'uixall bcome due ad payaBle upow notice

2 a drad by the eel.PA"tor.

3 (6)' IF THE RETURN L MADE PU r ro SEdTiON

4 3176 OP iTH RESED STATUitE As AMENDED, TS AMOUNT

5 OP TAX DTRMNED T BE D UNDER BUGH RETURN

6 SHALL BE PAID UPON 'NOTICE AND DEMAND B? THE COz.

7 LECTOR.

8 So25.uhiiin(i)nd()Of zzztknf 2060Gf thc

9 _

10 L4* (if)'The''amount of t income, excess-profits, 'or

11 wuar-proits taxes due under ay return made under this Act

12 for the taxable year 1921 or succeed taxable years shall

13 be determined and assessed by the Cbmmis-

14 si^ow within oee r years after the return was filod,

1;5 and theiamout of ten any such taxes due under a 'return
*16 madeunder this Act for priorfsee taxab years or under

17 prior income, excess-profits, or war-profits tax Acts, or under

18 section 38 of the Act entitled "An Act to provide revenue,

19 equalize duie, and- encourage te. tries of the United

20 StateW ad fo other purposes," approved Augut 5, 1909,

21 shall be determined and awsiedwithin five years after

220 the return was filed, ues both the iefr Commis-

23 -soerand thetaWpayer consent in writing to a later deter-

24 iiniation, eat, and collection of the tax-; and

25-- no^ tit or proceeding for the collection of any tr
*eso-a. . 8245-8



t u4tax. dge und9 ts 44. qr #r prir ioxWx,
2 excess-profits, or w-profit ort kiss.

3 due under section S3 of such AM of Agv4t 6, 29(,

4 shall be begun, aftr the expiration of ve years aftar the
4 date when such return was filed, but tis shall not affect suits

6 or proceedings begun at the time of the passage of te
7 Ruvnu Act a 12this Act: Provided, That in the case
S of income received dwnj the lifetime of ,s decedent, Oa
9 taxes due thereon shall be det d and! ssesed by the

1o CaOemmiGSow er within one yer af.r itten

11. requestterefor by the executor, a4ministrator, or other

.kM fiduciay representing the e4~te of sucek decedent Pro-
1$ vided fl t in h eaof a se or frudulezt return
X4 with i4tnt to evqad tax, or of WiMie t le A required
14 retgitke a4tmontof tax 4du maykA determined
16 assegsed? an4 co#.edsd, OAn zutoit or, procecdn Ifor tOe cWd.
17 lec4ioan qf such mouW nay . begun, at ay tim ater it

18 bacoanca duo: Provided ftrter,Tk* in aes coming within

19 the neope of pararapk (9) o sulviaiou )of section 214,
2Q or of paragraph (8) p1 subdivision (a) of section W34,, or in

21 cases of Midalsoaz4losss d ot4 dedco tOn-

22 tativoly4awedby the yt unmerss rpe ing.*
23 detemin*aop of the eract muMt 4ductiWe, the amount of
24 tax or d4cieicy M t*due ma b earned. aw e, aud

25 Ue4cd a say ime; but pnor to t u.sn4 t*exwof tM.



IXF&w IVORmvapriwiod notIfs thati

tliw~ty p swan pp* aa d be heard as hero-

3 ivaa(terprovidd MI th1 Isubdiviin.

4 14 fupo e of return, a tax or a defi-

S cinoy in ta is discoed, the tpayor shal be notified
6 tkaerof zwd given * peiod of Aot l than thirty days after
7 ko- v "mal in which to file anappeal and

8 t4ow, caijewr rewn why th tax er dficiny hould not be

9 P4W. 41 mpy Je Wd4,MnPPeI-~~~~~~~~~~~pfw.:- _-WWF

19 ity gr, Opportunity
li Jior ara ebe nd nd a fint 4ecision threon sawl

12 be a as Vfick .practmbe. Any tazdeficiency in

13 tax then determined to be due shall be asseed uwd paid,

14 tbgher with AJ. pOWLty ad intest, if 4ay, applicabe
15 titho, wthin dys After noticea~d demad by the

10 oletr as a r pvided, and in swh case no claim

017 in1 abMeant of the awowA t so assessed sha8 be entertaired:

18, Prni'dd, That n ems where the _ Cmms

1) eiene' bWie ta the collection of the amount de will be

20 ppanizdbyauhdelay hemay ma tho t with-

21 out giving sucBti %oge$ or awzMn9 the coacasion of
22 8w cAnrp. --
23 £4I) If Any tax remain unpaid aftr -the 4ate when it is

24 daw,Wdf too days*- ftr aotihc anddemand bythe milector,
25 then, except in the case of estates of insane, deceased, or im-
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4 solve persons, there shll be added Ap.t of 1 trthe

2 sum of 5 per century on the amount-du but impiad, plus

3 interest at the rate of 1 per centinm per month upon such

4 amount from the time it became due: Provied, That as' to

5 any such amount which is the subject of a bone fide claimfor

6 abatement filed withinitn da'ys ater notice and demand by

7 the collector, where the taxpayer has not :had the benefit of
8'the ft~ieeand the t y yf ls

-9 p ided ptwiione of subdivision (d), such sum -of per

10 c'tum shall not be added ad the interest from the time the

11 'amount w'as due until' the claim is decided shall be at the rate

12 of one-half of 1 per cOntum per month on that part of the

13 'claim rejected.- ''

14 4 In the case'of the first itistalmet presidedlfo in

15 subdivision (a) the instructios pri o ret sh be

16 demed sufficient notice of the' date when the tax is due and

17 sufficient demand, 'and the taxpays 'computation of the tax

,~~~~~~~~~~~~~f'18 ~on the returnshall bledeemed ufficienit nice, of the amut

19 idt.e~ de. Ilnthi~e-case of each subsequentiid ititalntt

20 colletr may, within tairty dadv nod later them tendn a

21 bore t inta nt beCOme8 dui, mail t te taZpyer

22 notice of the amount of the int nt an t date wh

23- it WI due for paymn. BSuchr t of the or sh

24 sufcient noice and sufficientdemand undr tw section.
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:2 'ac Act 4 1018 is upslad.0:
*2

3 f) In the cae of any deficiency (except where the de-

4 fliney u due to negligenceor to fraud with intent to ende

5 tax) where it i shown to the satisfact of thcCommissioner

6 that the paymenti: of Such defiency wuld result in undue

7 hardship to the taxpayer, the Cmmisioner may, Wih the

8 approval of the Secretary, extend the time for the payment

9 of such deficiency or any part thereof-for such period not

10 in excess of eighteen months from the pasage of his Act aa

11 te, Commissioner may determine. In such caseth Commu-

12 iowner may requirethe taxpayer to furnish a bond with sujfs-
13 dent Sureties conditioned upon the payment of the deficiency
14 in acordance with the tehms of t exension grated. There

15 8ha be added in lieu of oterS interest provided by law, as

166a part of such deficiency, interest thereon at the rate of two-

17 thirs of 1 per centum per month from the time such eaten-

18 son itgranted; except where such other interest provi ed by

10lawbisin excs of interest at the rate of two-thirds of 1 per

20 ucenm per month. If the defiincy or any part thereof i

21 -notpaidin -accordance ith the terms of the extension granted,
22 there shall be added as part of the deficiency, in lieu of other

23 rt and penalie provided by law, the s8um of 6 per

24 centum of the deficnency and interest (. the deficiency at the

25 rate of 1 per centum per month from the time it beconw

26 payable in accordance with the terms of such extension.
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2 Aet 918 is_ M. E; 4

.3 _.hzt~kwir~g ciwtiz~as:

4 (a) Z 1E OaQwis~ioxxz j10 T44 4 TAXPA YES

.5 ;.&E81035 *JJJCK.L I DEPTS PROM THE UNTR STArES

o6 0TO REOV HIS fl/'l V TAWREfl, OR *YQONCEAL
7 wIsMLp OR 515 PxoJWTYTIISr4PSIN, OS. TOM O ANY OTHER

3 SAT flfDINi TO P&SR1DICS QS TM flEDBE WHOLLY OR

9PAR2L JN RTAZSfCT UL Pno RHPINOs TO COLLECT URa AX

1O Fre wUE 2AXABLZ YZA*9 Trw.r LA$X PAST OR TM T4

U nA. rwvr CMUENT vnrFkCVp suega Af49'CJLID* -az

1?2 no iwar -wrso tR MU Yrim QonwnONgon 84L#L R.E

13 CAUR 2912 Z4X4BLC4 frai(W i1:a 5UCH $'AXPA YR imme-

14 diy.t TESMIJ'I;fD 45D.0 4;4SHAt 4.f NOTICE OP 411C

15 PINDI*OANPD .DXCLARA TI9S TO BE WSW THE rAKPA Y#R,

18 TOT WITH 4 D ND FOR ZMM&DITM PA YMfEJT OP
.17 tam rA POR X6 rT44TABLB PERIOD 40 DECL4RBD XWR-
18 INA TED A 0OSV TRE TAX TqrHE PECEDING rAXABLE

19 YER 4O 80 A UCH OF LAID, AX A IS, UNPAID, HWTER OR

20) Nor TRE TIME OTR I8 Al /D 4 Y LA W FOR 'ILING BE-

21 T7MN AND P41KNG THA FAX HAS EXPIRED; AND SUCH TAXS

22 a1sJiA THEREPON BJYCOME prIMDI'ELY D EMW ALP r i Y-

23 ABLE. IN ANY ACTIONr 9aSUIT AM vUG ro EN?0NCP r

24 WENT OP TAXES MADE DUE AND PA YABE .B rVzIrTUE OP THE

25 lOai8IOw GP THAI SUBDIVISON TH FINDIAf OP TH.H CQox



I WM*FJfl*SM MAO' 4$' MFWNM PRWOVAO VatranZ rwzD

2 4F7* *.0.f3T 753 WOrPS ya as ro, RILL is bRt

S; Azw PUrPOE RE N1173twt RYLS*C3s 0, 7*5 7X4LASr'

4 ?DM101. 'A AIFAYS roo FE NOTr LV DvcA ULr IN MAK-

S Jn ANY: RaETR OR P-A VIN 1*6W?M, wAR-PRO Pt7TB, OR

8EL WfPlOtITS TAX 0XVX& 'AY Aar @t CojwRe MA Y

7 PUrvIBNr To rFsE Ui lriE Snt&r UNZR REGULATlfl TO

8 BE PfltscRiif BY rTH 4%x aw *0" WITH THE AP.

. -lOVA4L OFi TEE9ZCEAtR. 5sCusirY APPRoVED NY Til

0 COMIsSIONER 1H4r Es WLL DULY MANE rNS XRTURN

11 7 MM P REQ= TO 35 PILED AND PAY rTHEffg

12 nx waxr ramsirsr zamqaa o ax pAID. Ta:

13 Corwssoxs MA1F-475 YE A ACCEPTNr LNMXrNAExAR

14 -NCUVl?? 70*X!3fi A"- PA'M5N? OP 11XG JMADE D'S

15 41XsPAYABLE BY IRTUE 07 r95PJo flWofsOPPwe SUB.

16 DVISON, tROvPiPD THE TAxpA .ra HAS PAID INj PULL ALL

17 oT"HER INCOME, WJAR-PROFITS, OR EXCESS-noJt I TAXES

18 DVS FROM HIM UNDER ANY Acr OP CONGRESS. IF SE.

19 ounrY is APPRtOVED Afl AoCEPTED PUmRANTr TO Tx

20 PROvul9s5 OP rINs 51"731iolf A"N SUCH PURTlER OR

;21 0 Tmfl 8SCetPTY wTp DESsp0 ToT-ErE rAx oR TAXrs

?,22 co 'D. TAr D IS OVTEN AS THE Ca'O*MSSIO*5 SHALL

23 PW) WMfE TM 7t NSCESAYA D REQUIR, PA 1'

24 Mjxr orP BOOa TAXER SEA" pa? DE ENFORCxE sr ANY

25 PAO una ras Intorwon op SAsM a wvIS
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1 'PRIOR To THV XPIRA lN OPt6 ETmi E0rki`rjk fEA

'2 LOWED FOR PAYING 'SUCH RESPEO fl TAXE. fl in the

3 ease of a citizen -of the United State about to depart from
4 the United States -the _ ir Commisioner may, at

5 his discretion, waive any or all of the requirements placed on

6 the taxpayer by this subdivision. No alien shallUdepart

7 "from the United States unless he first secures from the col-

8 lector or agent in charge a certificate that, hei has complied

9 with tal the obligations imposed upon him by the income,

10 war-profits, and excess-profits' tax laws If a tapayer

iF violates or attempts to violate this subdivision there shall,

12' i addition to all other penalties, be;added as part o£ the tax

13 26 per centum of the total amount of' the taz- or deficiency in

14 the tax, together with interest at- the rate'

15' retbr in, the ce& 4t te filing, as A- galz ofrau~dulent rc6

16 'twua~!2 of '1 per.cenum per mount the tim e tax

17 became due.

18 RE:CEIPTS FOR TAXIE.

19 Szc. £51. -THA 'E&VERYCOLLEOrOR TO WHOM ANr

20 PA YMkNP OF ANY TAX' IS J&SDE UNDER' THE 'PAOVISIONS~OP

21 TiS rTrTL 'SHALL UPON' REQUETr GzvE TO TisE PERSON

22 MAKING SUCH PAYMENT A PULL WRTTrrE OR PRNTExD 'RE

23 QerPT, STAING THE AMOUNT PAD AND THE PARICUtLiR

24 AO UNT FOR WHICH uCH PA YMENT 'WAS fDE. AND

25 WHENEYUS ANY DEBTOR PAYS TAXES ON ACCOUNT OF P'r.



1 '. MADE R To BEXADE BY J. TO 8XPARAT COJEDITORS

2 VŜCuOLCR BSHAZt, IF RxQ VETEDrx BY a UECH PEBTOR,

3 617*4 SEPARATE RECE.IPT FOR rHE TAX PAID ON A uNT

4 OP *4 CH CREDITOR IF S ETCH PORM rEA THE DEBOR oAN

5 CONVE NIB TSY PROD UW SUECH RECEIPTS SEPARATELY TO

6 HWIS SEVERAL CREDITRS 1N 84 VISFA CTION OFTrTHIR 'ICE

7 SPE7TIVYE DENS NDS UP -rO rTH 4* EUNTS TArTD IN rTH

8 l'RECEIPTS; ANAD SUCH, RECEIPT -SHALL BE s uPPICENT EVI-

9 DERtCE IN FAVOR OP SUCH DEbOR 'TO JUSTIFY HIM IN

10 WITHHOLDING -PROM HIS NEXT PA YMXNT TO HIS CREDITOR

41 TER' AMOUNT rTHREIN STA TED; B UT THE CREDITOR MA Y,

12 UPON GIVING TTO J DEBTOR A F ULL . WRIrTTEN RECEIPT

13 AC&KNOWLEaDGING THE PA YMENT TO HIM OF -ANY SUM A a

14 *TrUAZ-Y PAID AND A CEPrING THRE AO uNr OP TAX PAID

45 4-5Ai AFORESAID (SPECIFYING THE SAME) AS A FURTMER

16 SAT1SPA OTION OF THE DEBT TO THAT AMO UNT, RxQUIRE

17 THE S URRENDER TO HIM OF S UTH COLLEOTOR'S REOEIPP.

18 Sn._25.&ctin. 252 of thz Revenue Act of 19 is

. et *lo

19 mrtAcdh strikin c thepcic t the en thra cnzt
'20 inetiaw l adf-lw :"Prno

21 RE? UNDS.

22 SEC, -'Si TzTA IF, UPON EXAMINATION OF ANr

23 RxEURN OF INCOMX MADE PURSUANT TO TmilS Aor, TH

24 Acr Or AUaUST J, 1909, ENTITLED "AN, Acr TO PROVIDx

25 -REVENU, EALIZE DUE, AND ENCOURAGEAax THE 1



I rusrw. Or was UNID $ rWEB,AND- 0 970* PUlu

2 POSEB," TwE Aer or Ooronx 191 ENTITLEW A

3 Aci r AooREDuCE TARIFF DUTM AID TO PfOVIJDE XR$VESU

4 FORn THE (OGVXSRNMHR, AN FOR OTHR PURPOBBS." THE

5 REVENUE Aor oN 1916. AS AMENED, rHE RVwENU A0c1

6 or 1917. or t Revenw Act of 1918, iT-APPXnn HAT 4N

7 AMOUNT OF INCOME, WrA-PRFOrfiTB OR Bsxcassnorir TAX

8 HAS ASEN PAW IN EXO0W OF TAEA PIOPERLY I.UB, THEN,

9 NOTWITHBTANDING TH PRO K0lNO: OFP SECTrION .S3 OF

10 rTE RIEaRD Sn TUT"A, HEA AMNOUT OF THE BXCE$S

II SHALL RE CREDITED AGAINST ANY 1NCOMD, WAR-PROFTS

12 OR aRKS5S-ROFinS TAXE, OR INS TALLM#ER rTENrOP, THEIN

13 DUE FROM THz rAXPA YEA UNDER ANY OTA75* RETUN, AND

14 ANY BALANCE OF SUrCHXXCS9 BA Lf BS LYAMEIATELY

15 xRFUNPED TO THE TAXPA Yjt* tPxO#7Dx, THAT NO- sUaH

16 CREDIT 0r REFUND #SALL BE AoLOWED 04 MADB AFTER

17 PIVE TRAPS FPROM rT PDA r WHEN THE RETURX WAS DVUt,

18 UNLESS *5F7*W MEN EXPIA-RATI-ON SUCH FIVE YSRS A

19 CAIMx rzTIERoEors-IflB- xrNY 2 TAXPA Yfl' PrO~n~id

20 further, That if upw eamision of may return of income

21 made pursuant to the Revenue Act of 4447 1917, the Revenue

22 Act of 1918, or this At& Act, the invested capital of a tax-

23 payer is decreased by th svcr Comninio , ad

24 such decrease is due to thefact that the txpayerfiled to take

20 adequate deductions in preovus yeas,wita the resut thata



am u~fi.eoiekxin ees*of-thatpropely duowaspaid
2 fin any previous yaw &r yeas, then, nowithstanding any

3- otbr prorisonf1law and regardless of the expiration of such

4 five-year period, the amount of suc excess shall, without the

5 filing of any claim thoreofr, be aredied or refunded as pro-

6 videdUi t" seeiimt" aectios: Andprvidfurtwr, Thlt

7 nohng in this action haU be constred to barfrom allivasee

8 clainw for refutd fled undw the roveions of 8ubdivition

9 (a) of notion 14 qf Me Resewsu. Act of 1.916, prior to tae

10 dek of& pesage of EwREeienw Actq1918.

ii PENALTIES

12 Sac. 263. ZWAT ANY IWtIviDuwz, co"vaorzor, m

13 PARTNERSHIP REQ UIRED UNDER THIS TITL8 210 PA Y OY

14 COLLECT ANY TAX 2W MAI A ET URN OR TO SUPPLY IN.

15 pOEMSrION, WOO PILLS TO PAY OR COLLECT RSMC TAX,

16 :o MA"E SUCH "TURN, ORV TO uPPLYr SUi JNPrORMATION

17 Ar FEE TINTS OR rTI[ME RS44TRED UNDER twa TILE., SHALL

IS BE LIABLE 1 A PENXATY OP xOr MOBs rAY $1,000. Arr

19 WVIE AL, ORPORBATIOX, OP PARTNrSHI, OX ANY OF1-

20 0 0* UMPSYZ OP AY O4ORPO4BTJON 0* MEMEER OR

21 EMPLOFEE OF A P4RTN*S1L4P, WRO WILLZLLrYR&BIES no

fl IAYOS 0LLECE'SoUC TAX, rO MAKE SUCHg rEURN, OR 2

23 sUPPLr MOON INPSMATiKX AT rim TIME o riSYKEs RE-

f24 q mm* uNDE TrS TrnS OR rHwo WILULLYF 4TTE3f

25 NY Aswr .MANNR TO DEFsAT o* EvAl rIE TAx IMPOSE
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1 Byr rI nITLE, SHALL BE GuIrry OF {A MfiSDEMEAXX RWAAJD

2 SHALL BE FINED NOT MORE THAN 1O0,0O 0R INP~IBONZD

3 FOR NOT MORE THAN ONE YEAR, OR BOTH, TOOETrH5 WIlT4

4 THE COSTS OF PROSECUTION.

5 RETURNS OF PAYMENS OF ;DIVIDENDS,

6 SEC. 254. TiA r EVERY CORPORATION SUBJEfCT *O THE

7 TAX IMPOSED BY THIS TITLE AND EVERY PERSONAL SERViCE

'8 CORPORA TION, SHALL, WHEN REQ UIRED BY THE. GOMjiSi

9 SIONER, RENDER A CORRECT RETURN, DULY VERIFIED UNDER

10 OATH, OF ITS PAYMENTS OF DIVIDENDS, STA TING THE NAME

11 A'ND ADDRESS OF EACH STOCKHOLDER, THE NUNIER OF

12 SHARES OWNED BY'HIM, AND THE AMOUNT OF DIVIDENDS

13 PAID TO HIM.

1.4 RETURNS OF BROKERS.

15 SzC. 255. THA r EVYER Y INDIVID AL, CORPORA TION,

16 OR' PARTNERSHIP DOING B USINESS AS A BROZER SHALL,,

17 WHEN REQ UIRED B Y THE COMMISSIONER, RENDER A

18 CORRECT RETURN DULY VERIFIED UNDER OATH, UNDER

19 SUCH RULES AND REDULATIONS AS THE COMMIsSIONsER,

20 WITH THE APPROVAL OP THE SECRETARY, MAY .PRESCRIBE,

21 SHOWING THE NAMES OF CUSTOMERS FOR WHO mt aUCH

22 INDIVID'UAL, CORPORATION, OR PARTNERSHIP HAS TRANS.

23 ACTED -ANY BUSINESS, WITH BSCH DETILS AS O THE

24 PROFITS, LOSSES, OR OTHER IANFORM.A lO WHICH THE

25 0OmmisSIONER M Y REQ UIRE, AS TO-A CHE O0 B UOH dU&



t;"Xt$AX7 t.'.Wbm410kL -cirrorolX£"X " DjrxTn

2 MrI( WHETHER ALL INClNE TAX DUB ON PROFITS OR

3 G IrNS OF*UC :CUSTrOMERS ff48 BEEN P2ID.

4 Smo__2_6 S~fiztiMW26Mth ~uu Acto oil1
5 amend44 by bnfore the wrds f

.6 the wor4J "it thz rate-".

7; INFORMATION AT SOURCE.

8 Ssc. 0e66. THAr ALL NDIVIDuAzSL, CORPORATIONS, AD

9 PAR TERHSIPS, IN WHA TEVER CAPA CITY A TING, IZN UDING

10 LSSEES- OR OR TosaoRs OF REAL OR PErSONAL PROPFRrTY,

11 D UCARIES, AND EMPLO YES, MAKING PA YMENT rO A N*

12 OTHER INDIVID UAL, CORPORA TION, OR PAR TNERSHIP, OF

13 INTEREST, RENT, SALARIES, WAGES, PREMIUMS, ANNUITIE,

14 OlPENSA TIONS, REMUNEA TIONS, ZdOL UMENTS, OR O THE

15 FIXED OR DETERMINABLE GAINs, PRoFITS, AND INcoMx

16 (OTHER THAN PA YMENTS DESCRIBED IN SECTIONS 2AN4

17 265), OF $1,000 OR, MORE IN ANY TAXABLE YzAR, OR, IN THE

18 CASE OF S UCH PA YMENTS MADE B Y THE UNITED S TA TES,

19 THE OFFICERS OR EMPLOYEE8 OF THE UNITED S TATES

20 HAVING INFORMATION AS TO SUCH PAYMENTS AND REQUIRED

21 TO MAKE RETURNS IN REGARD THERETO BY THE RaGULA.

22 TrNS HER` Z9APTFTWR PRO VIDED FOR, SHALL RENDER A TRU

23 AND 'ACCURATE RETURN TO THE COMMISSIONAR, UNDER

24 SUCH REGULATIONS AND IN 8UCH FORM AND ANNER AND

25 TO SUCH EXTENT AS MAY BE PRESCRIBED BY HIM WITH TRE



In&
1 APPEG PAZ run SSCRt&Rre,;#Wmn -MRW 2w: 4-*)Ui

2 OF SUCH;414 PROFITS, 45* I*COX, AJ4 1W5 .?YA4f AJt

3 ADDRESS OF THE saPrgaFr O 051UtA?4MfIW.

4 Suca EU4NWp MAr $Z RSGW*W49iP WA LL OF

5 A MO UNTi, (1) 1* W ass 0' *P YMS*IW OP L.tStV TUPON

6 BONDS, MORTGAGES, DEEDS OP nsIr, 0 OTE MILAR

7 OBLIGA YONS OP £VJPGA4 WOMB, AND (R) IN THE CASE OF

8 COLLECTIoxN OF Irxna. (ItmO PkXAXYA IN fITS UNJTv

9. STMTZS) OP INTIART UPON MR MXND QP YMaON coU*

10 TRIPS AND #NFMRRT UON Tl DON* 0$ A"ND .A.IVInDENDS

11 PRQG FOREIGN WRPO*ATJ9M#S $Y IYJIDUALS, MXPORA-

12 lYoNs, 05 P4RTNrhRsIP6, UNE"RTAKJN AS 4 MAVr 01

13 - USINesS OS FOE FPC0 9fF S COLL*OTION OJP IONEIGZ

14 PA YM4NTs OF $UCM INT5SO DIVIDENDS BY MM.Ke OP

15, CO UPONS, CHACKS, QR ,AM. OP XXY¢4NMA

16. WHEN NZCS8SAR T ML4E FFEt!Pf E IW#. PFOV7*JON

17 oF THIS SaCTONx £#E RAMS AAND40455 .9? ITH 4x PIEx7

18 OF INCO.ME SHUXA 5$ FURNIMED UP-O DEXMND OF THU

19 INDIVIRUA4 CORtO4RA ONO, 04 P41 2WSWP PAINO TIr

21 1,I WSF̂BTO.l.Yw21 The noW vnjo189,!F.ZW 8502195 HALL, AflLY 2

22 THE CALESDAR YVts 192* AIr. 5A0% QBJiZNDAX YEAR

23 TERS4FTSri, BAur SHAL Nor Arrsr ro ram AYMwNr oP

24 rauar ow onB" nose or viz U7wirs.o SrA a



1 B,~ ,: :41F#ULW pO0 EU PUW $400DL

2 $xo, M7, T*r, ETURN$UPONuW40i THEVM TAX 11s

3 BEEN DETERMINED BY THE QOaMKwsoERR RAL4 1QON3TI
4 TU A?PUMJ *$QOI4D, AUr THEY, SALAL BE OPENV To

5 NSF ECT$AM ONLY UPOX OXRER WF TIHE PRESIDENT AND

UNDE RULES AND)RGULA TINoPRXES CRR.ED B Y THE

'j SERESTARY AND APPAOVED BY THS PRESIDENT: PRQ VIDWD,

8 TAA TOE PROPER OFFICERS OF ANY STATE 1IP0SING AN

9 INCiE, TAX MA Y, UPON TSAERUEST QF THE GOVERNQR

10 WMERQ'Pf HA V AQOEM TO TH$ R&TURN& OF ANY COB

PORATION, OR TO AN ABSTRACT THEREOF SHOWING THE

12 NAME AND £NC9ME OaF TUB OCO&RAION, AT SUCH TIMEB

13 A*D IN SUCH JCANNE AS THE SEaoRrAzY MAY PfESCoflhl

14 PsOviD FURT$ER, TUAT ALL SOYA FLDS STOCKHOLDER

j5 0$ RECO14D OWNING PE CENTUM OR MORE. OF THE OUV-

16 aStTANWN STOCK OF ANY CORPORAMTN SHALL, UPON MAKIIN

17 UEQ UE 2T oF TOR 6a MgMISSIONER, RE AL0 WED TO RX4 MIM

18 TXH ANNUA.4 INCOIM R&TUI4NS OF SUCH CORPORATION AND

19 OF ITS sUSSIOIAEFwA. Axr SToCKHOLDRx WHO PURSUANT

20 TO TUE Ps0aV$IOQNU OF TILLS &CTLN IS ALLOWED TO BX-

21 AMINE THE ARTURN aF ANY CORPORATION, AND WHO

22 KES KNO VN IN ANY MA NNAR WHATEVyE NO T PRO VLRID

.23 A? LAW THR AMCOUNT OR SOVUCAE OF IN*0* PROFITS,

24L& ZXPENXPITVRR, 0.8 ANY FAR T10ULAA flERRo, SEr

2z FORTO 4$ DIAC040&RO IN ANY UCK RBETURA SMALL B
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1 Qu7LY OP AJAWS)MEANOR 4A 91 -EB P ISHD'IY'A MrIs

2 NOT EXCEEDING *1;OOO, OR ;Br I so*I1 ENfBx 'NOT Xmv

3 CEkEDING ONE YEAR, OR BorTH

4 THE COMMISSIONxR SHALL AS SOON -AS PRACTICABLE

5 IN ACH YEAR CAUSE TO BE PREPARED ANb MADr AVAILABLE

6 TO PUBLIC INSPECTION IN SUCH MANNER AS H-E MAYr DEEfffi

7 MINEP, IN THE OFrICE OF THE COLLECTOR ZN EACH 'NTERNAL.

8 REVESfUR DISTRICT AND IN SUc OTv PLACS AS HE MAY

9 -DTZERINE, LISTrS CONIya TEE NAME N H POT

-10 OFFICE ADDRESSES OP ALL INDIVIDUALS HAZING INCoME

'11 TAX RETXURNS I SUCH DISTRICT.

12' -; PUBLIOATINOF STAWS TWO.

'13 S'. '£68. THA T THE COMMISSIONER, WITH.EE AP-

14 PRO VAL OF. THE SECRETAR Y, SALL PREPARE AXD PUBLISH

15 ANNE{UALLYr STA riSTiCS Rt SONABLY AVAILABLE WITH RD

1g iPECr TO THE OPERA TION OF THE IN 0ME, WAR-PROF s

17 AND EXCESS-PROFITS IAX LA*W, CLHUb ZG §L&FIA.-

18 TIONS OF: TAXPA YERS AN OF INC04,9T'rTk A'O UNTS AL-

19 LOWED ASDADrYbOTIONS EXEMPTIONS, ANDCb-EDITS, AND

20 ANY OTHEXP FACTS DEEMED PERxTNENyP AND `ALUABLE.

21 COLLECTION OFPOREIGN ITEMS.

22 SEC. £69. THAr ALL INVDIViD UAL:, CORPORA TIG15, OR

23 PAR rNR*SHIPB UNDERTA RlNG AS A MATTER OF BUSINE68 OR

24 FOR PROFIT THE COLLECTION OF FOREIGN PArPME*TS OP

25 INTRzar OR' DI iDxNDS BBY -EA2VX OP COUPONS, CoEHuS,
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1 OR BILLS OP EXHNA' kZ~k HfALL6Or 1TA A LIOCNNI PROM

2 THIE NOMIA-NIONEAD SHALL BE 5VWJEO? To 8UCH REGU-
3 LA TIONs ERABLING THE Go PERNENT TO 'O TA!? 711

4 INPOR~mA TioP REQUIRED VNDER THIS TITLE AS THE COs

5 MISSIONER, WITH THE APPROVAL OF THE SECRE TAR?,

6 SHALL PRESCRIBE; AND WHOR PER ENO WINOL Y UNDER

7 TAXES 2O COLLECT S VOC PA YMENTS WITHO HrHAVING

8 OBTAINED A LICENSE TREREFOR, OR WITHOUT COMPLYING

9 WITH SUCH REGuLATIONs, SHALL BE GUILTY OF A MIS.

10--DEMANOR AND SHALL BE FINED NOT MORE THAN $5,000,

11 OR IMPRISONED FOR NOT MORE THAN ONE YEAR, OR BOTH.

12 CITIZENS OF UNITED S TA TE POSSESSIONS.

13 SEO. 260: THAT ANY INDIVIDUAL WHO IS A CIZIZEN

14 OF ANY PO8SESSION OF THE UAITED STATES (BUT NOr

H5OTBERWISE A CITIZEN OF THE UNITED STATES) AND WHO

14. IS NOT A RESIDRNT OF THE UNITED SATA TE, SHALL BE

17 sVUBJECr TO TAXATION UVDER THIS TITLE ONLY AS TO

18- INCOME DERIVED FROM SOURCES WITHIN THE UNI TED

19 STATES, AND IN SUCH CASE THE TAX SHALL' BE COMPUTED

20 AND PAID IN THE SAME MANNER AND SUBJECT TO THE SAMS

21 CONDITIONS AS IN TEA CA'E OF OTHER PERSONS WHO ARE

22 TAXABLE ONLY AS TO INCOME DERIVED PROM SUCH SOURCES.

23 Nothing in aide section 8h412 be construed to alter or

24 amend the provwsone of the Act entitled "An Act making
25 appropriation for che naval seice for teffiscal -year ending

a6 June 80, 1922, and for other purpoweo," approved July 12,
68688-H. R. 8246-9



1 49hi9 sting toW, impnw aa lint
2 kxl4 of th 0s4d, $ag, an. at f Ad

3 reat4, to forei# tndm, ani foreip tfrde crporotione

4 shal not. apply to reidens,, crpate. or othsrw,, of suck

* fl*TO RICO A",, PHJI4PINN; I"ANAD.

7 SEO; $L Tr-i *N PPOMIVA RJG&. AND THE PkLIPe

& P1-If ISLALM THE I ACO#A? TAX S$IWJ. 14LVS ,VAS5SE
* COLLRCTED$ AND, Prtw at rovie by ,aw.pniorto t4t pa*r

10 sage of; Uie Ac4

11' ThE Pos 210 RICA N on PHw11PPIrn LsWOLA Z UPS:

12 SHALL RA,YKS' PO;WER Sr D UB 5#A OTMf?7 >QO AMEBND), AL TED,

10 fODIPY, OR RXPEA45 THN. IN 00 5 TAX LA WS' IN, PORCE 1W

14 Pon to Rum Qa TuE Prx4wPP#- l| ND&. R4PE.i
115 7T1(L Y.,

10 M 7TW8ACOfl iFXS*fTOW QN INCOAME FARO SO;RGW WJTHJJ

117 7118 P038?0610 -NEOF THil VNLTSP MIA 75

18, SEC 20 (. That, intheo ue of oitiame of Ow Unitad

19. State or- domestic corpwtioi 8asaitkfying the Jollowin cor.

20. ditios, groe: income undmr, te Rvenue Act, ot 1S as is

2t1 Jon prio t the prg.e of tJi Act, meaiw& or4 gri. imonwo
2} fron~.wtee whin; thM Unite,Site-

23 () If 80 per eonk at most of the grost me of such,

24 oitizen, or, d4omaec; morponti (compttd wthot Ek enefi

2& oft*4. t"a" for tM kr r r i t4 -pr.



1 csndg oXtl.t (wpfor auA part of such

2 p.*' i t44 ticofta of uA taxable year

3 a8 may b¢ a p le> 18 dwt& om sources within. a

4 ~pefMoLqtk l77z; ~Stateu;. ai7i
5 (2) I], in the- cace of auc. corporation, 50 centum, or

6 more of it8 ncom (compd uih t the benefit of this

7} scWio) for, uuch, period, or s part thoeof waxg derived from

& tk adiwi conduct of, a businga within a possession of the

- Um,.tJ tate; or

A (3,) 'IfhiU th. case. of such. citizerA,. 50 per centum or more

; of hMs gros, inwme (camput4 without. the benefit of this sec-

12 tion) for such period or a4ch. part thereoj wa8 derived from

13 the active condu4" of, a- trade or bu8sine within a possession

t4 f; tke UniteL sState either. on. hi own0 account or as an

1A employpg or-agr qif another.

1;6, (14; b& case an amount. of tax has been paid under the

7 Rvenuw Act of 1918, as in force prior to the passage of this

1& 4, in'. e "cess o, a tax. deermind with the benefit of this

L9 Wt amount of such excess. ihwli be credited or refunded

,24 io.,a cordg e uih wctio252 of this Act.

2.1 EFFECT! YE DA TE OF TITLE.

22 S§c. 2Ir-R-4- 263.- ThW. W8s title shall take effect as

256 _erjf 192 921.
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M86%~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~sa'its .

2 TITLE Ill.- WAR-PROFITS AND EXOFAS

3 PROFITS TAX FOR 1921. -

4 So. go1. (a) itl 41Iof-the RAvnuAct, of 1D18 in4 rzpald,stc1tsk cifoc-t Jcuy1, 1922
OW_011 *A "A e ^'afft-l -V.i n

6 PART L.-GENRAL Domnrmozrs.

7 SEC0.300. THAT wHN USED IN -THIS TITLE THE

8 rERMS "AXABLE YAR," "FISCAL YEAR," "PERBONA

9 SERVCZ CORPORA TION," "forg frG corporation,"

10 "P^¢AID OR ACoRUED," AND "DIVIDENDS SHALL HAVE THE

11 SAME MEANING AS PROVIDED FOR TRH PURPOSES OF INCOME-

12 TAX IN SECTIONS 200 AND 201.

13 PARTHI.-IOsInIONOF TAX.

14 SEC. 301. (A) -THArT zN .IEU OF THE TAX IMPOSED BY

15 Title 111 of the Revenue Act of 1918, BUT IN ADD!.

16 TION TO THE OTHER TAXES IMPO8ED B Y THIS' ACT, THERE

17 SHALL BE LEVIED, COLLCTED AND PAID FOR THE 2Sefdar

18 YEAR 1921 UPON THR NET INCOME OF EVERY CORPORATION

19 (EXCEPT CORPORATIONS TAXABLE UNDmE SUBDIVIION :(B)

20 0F TMIS SEOT7ON) A TAX EQUAL TO THBE 8UM OF THBE FO-

21 LO WING.,

22 Fiijs r BRA CrSr.

23 20 PER CERT O THE AMOUNT OP THE NET INCM

24 IN EXCESS oz rHE EXCESs-PROFITS CREDzr (DETEZRMNED

25 UNDEYt SECoTON 312) AD NOT IA EXCES OF 20 PSlA CENTUWM

28 OF TzHE INV ESED CAPITrA
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2 40 'PER CENT~tMOP'THl "A MOUNT OF THE xET NCOME

3 IN ZXCZES OP 0- PER CENTUM OP THB INVExrTE CAPITAL.

4:. (1-) Fox - -cal r YEAR -19*1 THERSE' SHALL BE

5 LEVIED, COULbeCTED, A-ND PAID WPON Tx- NEr INCOME OF

6 EVEtr CORPRArTION WHICH DERIVES IN SUCH A YEAR A

7 NET INCOMs Op MOPRE THAN $10,000 PROM ANY GOVtERNMENT

8 -. CONTRACT OR CONTRACTS MADE BErWErN APRIL- 6. 1917,

9 AlD NO VEMBAR 11, 1918, BO TR DA TES INCLUSIVZ, A AX

10 EQUAL TO THE SUM OF THE FOLLOWING:

11 (1) SUCH A PORTION OF AJ TAX COMPUTED AT THIE

12 RA TES SPECIFIED IN S UDDilySION (A) of section so0 of the

13 Revenue Acd of- 1918 AD THE PART OF THE NET INCOME

14 ATTRIBUTABrL TO sucH GOvERNmENI' CONTRACT OR CON

15 TRACTS BEARS TO THZ ENTIRE NET INCOME. IN COMP UTING

,16 SUCH TAX THE EXCESS-PROFITS CREDIT AN THE WAR.

17 PiROzF1's CREDIT whtch would be APPLICABLE To 8uch calendar

18. year under the Revenue Act of 1918 if it had been continued

19 infore. SHALL BE USED;

20 (£) SUCH A - PORTION OF A TAX COMPUTED AT TrH

21 RA TES SPECIFIED IN SUBDIVSIO (a) of thw setwT AS THE

22 PAR r OF THzE NET INCOMs NOT ATRIBUTABLE TO SUCH

23 GOVERNMENr CONTRACT OR CONTRACTS BEARS TO VHS Elf'

24 TIRE WRT INOOME
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1 FORsr Pua"s a" Dr EMININO TU PA~r-OP TH

2 NEr INOMEX A rliSM(ABLS Te a cJa Gor jrnxr x.N

3 ra or0 0 coN7L GT, 755 PROPER APPOPIGomN N AND

4 ALLOCATION OPo rv 9sD UCIIOr s IWI REjtS ? ro a01s0

5 INxCOM DERIVMD OMJf a UCH GOV5NJm,1ojrr?CRA CT OR

6 CONTRA CS AND PRom *rTR so rs1*C, 5ExfolEIVr Y,

7 SHAL BE Dz MIND UNDRX XSIAS An CGOLATI0NS

8 Pflsu0mD BYr THr WTi"HytSHET APPROVAL

9 OP rag SCAitARY1

10 (D) IN ANY CASE WERE. Tue PULL AMOUNT OP IaE

1I XCXESO-PSOPIT5 CREDIT 15 NOr ALtO wwi UNDER TrE

12 FIRT BA orW Or 5 SD1ISION (A), sY REAON 3 THE

13 FACT THAT sUCHCREDIT iS IN nBaS OP 50 PER SaNTUM

14 OF rHa IvMane O~flAL. rT& PART NOV 50 ALLOWWD

15 SHALL BE BEDA fUED PROM TH AMO UN? IN VIEM COND

16 BRAcKrr;

17 Sac. 3O4. THAr rTH rAx IMrPomw sN SFaD!VISION

18 (A) OPS eSCTION 301 SHA INNOS CASE B* MORN Tim N 50

19 PER CENT UM OF TIL AMO UNT oPrt NE? CzVMmx Ix EXCESS

20 or *&000 AND NOT IN aXOcase or52*0,0( 'nus 40 PXn

21 (BN? OFrOP SR AMQOUT OP THE NET INCOSk IsXn sS or

22 $20,000; ad tm littatisimpowed by wetion WS of the

23 Revenue Act of 1918 (upon tase compued wid eubi,

24 vision (c) of sectwon 301 of that Act) oa herey made appli-

25 cable to taxes computed under subdivision (b) of section 301



*1S3
1 #1 tX. 4A NOWran n'i raw aerios sutu s cox*

2 SEun 1 5L4 %ANNZR As To Ifia 'KASES THes TAX IX-

3 Pw9w a rY 5507x So1 Oi THIS A CT.

4 Sac 03W. THAT U PART 05' TlE NET INCOME OF A

S CORPORATION ES DXRIJIVD (1) MOM A TRADS OR B USINESS

8 (Ok. A PtvAN* O A TRADE OR B USINS) IN WHICH TIE

7 EMPLOYMENT OF CAPITAL IS NECESSARY, AND (2) A PART

8 (CO TiTUTINQ NOT LESS TAN 80 PER CENTUM OF ITS

9 TOTAL NAT I6COMEB LS DBRIVED PROM A $SPABATE TRADE

10 93OR BVS1YF (OR A 1 TINC LY SAEPAPATE R NCR OF T2iE

11 TRADE OR BUSINESS> WHIRc 17 CONSTITUTING THE SOLE

12 ZADR OR BUSJNES8 WO ULD BJiNG IT WITHIN TIER CLASS

13 OP "PFJW60iAL 5ARVICE COXPORA 1Zi2WS," THEN (UVNDR

14 REGULA 7IONS PRES0CJiB D BY TZE COMMISSIONER WITH

15 TH APPROVAL 07 THS SECRTARY) TER TAX VPON TIlE

11$ FJIRft PAST OF SUCH NET INCOME SMALL EX SEPABA ILY

17 OOMPUTE ;(ALLOW/NO IN AUC COMPVUATION ONLY THE

18 SA MS PPOmRTio ATs PART OF THE CRODITS AUZUORIZED

19 IN s5er7o1 Sift AND TEE8 TAX VPON MN SECOND PAST

2) SHALL BB TrH SAMS PERZXNTAG THEREOF AN MN1 TAX

21 n COMPUTED UPoN rTH 7135? PSTISOzP SUCH FIRST

22 PARt: PwoviDxD, Tinr 7113 TAX VPON SUCH RECOoD PAZ?

23 SHALL IN NO CASE BE LESS THAN 20 PER CRE TUM TxEREoF,

24 UNLESS FZx TAX UPONf THE NR2t8 IER INCOME, IF COAs

25 PuTr) rnour DBNEFI? O1 Tn, azOTION, WOULD (ON-
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1 srTUTE ZEOB THAN 20 PAS O*NrUMfF 5$'&OH ENTI* NET

2 INCOME, IN wilCH EVENT THE TAX gHALL BE DETERKINED

3 UPON THE ENTIRE NET INCOME, WITHOUT REFERENCE TO

4 THIS SECTION, AS OTHER T4XES ARE ` DERTKEINfED UNDER

5 THIS TITLE. THE TOTAL TAX COMPUTED UNDER THIS

6 SECTION SHALL BE SUBJECT TO THE LIMITATIONS PROVIDED

7 IN SECTION 302.

8 SEC. 304. (A) THAT THE CORPORAIWONS ENUMERATED

9 IN SECTION 231 SHALL, TO THE EXTENT THAr THEY ARE

10 EXEMPT FROM INCOME TAX UNDER TITLE II, BB EXEMPT

11 FROM TAXA TION UNDER THIS TIrLE.

12 (B) ANY CORPORA TON WHOSE NET INCOME FOR THE

13 TAXABLE YEAR I8 LESS THAN $3,000 SHALL BE EXEMPT

14 FROM TAXA TION UNDER THIS TITLE.

15 (o) IN THE CASE OF ANY CORPORATION ENGAGED IWJ

16 THE MINING OF GOLD, THE POR17ON OP THE AET INCOMi.

17 DERIVED FROM THE MINING OF GOLD SHALL BE EXEMPT

18 FROM THE TAX IMPOSED BY THIS TITLE, AND THE TAX ON

19 THE REMAINING PORTION OF THE NET INCOME, SHALL BE

20 THE 8ame PROPORTION OF A TAX- COMPUTED WITHOUT THE

21 BENEFIT OF THIS SUBDIVISION WHICH SUCH REMAINING

22 PORTION OF THE NET INCOME BEARS TO THE. ENTIRE NET

23 INCOME.

24 SEo. 80g6.. THrA IF A TAX IS COMPUTED UNDBR THIS

25 TITLE FOX A PERIOD OF LESS THAN TWELVE MONTHS, rHE
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-1 8PZOIPIoh E-MxPIrOy OF *8,000; WHEREVER REFERRED

2 To IN THIST fITL SHALL -BE RED UCED TO AN AMOU.NUT

3 WOH is - THE SA ME PROPOR TION OF 13,000 AS THE NUM.

4 BER OP MONTHS IN THE PERIOD Is OF TWELVE MONTHS.

5 PART Il.-Ex CES-PROFIS CREDIT.

6 .-SRO.3129. THAT THE BXCESS-PROFITS CREDIT SHALL

7 CONIST-OF A SPECIFIC EXEMPTION OF *3,000 PLUS AN

8 AMOUNT EQUAL TO 8 PER CENTUM OF THE INVESTED CAPITAL

9 FOR 2'*E TAXABLE YEAR.

10 A FOREIGN CORPORA TION SHALL NOT BE ENTITLED TO

11 THE SPECIFIC EXEMPTION OF *3,000.

12 PAR r.IV.-NET INCOMAE.

13 SER. 3I0. (A) THAT FOR THE PURPOSE OF THIS TITLE

14 THE NET INCOME OF A CORPORATION SHALL BE ASCER-

16 TAINED AND RETURNED FOR THE TAXABLE YEAR UPON-

16 THE SAME BASIS A ND IN THE SA ME- MA NNER AS PRO WIDED

17 FOR;INOOME TAX PURPOSES IN TITLm I -oF THIS ACT.

18 PART V.-INVES TED CAPITAL.

19 SEo. 325. (A) THA T AS USED IN THIS TITLE-

20 THE TERM "INTANGIBLE PROPER TY" MEANS PA TENTS,

21 COPYRIGHTS, SECRET PROCESSES, AND FORMULE, GOOD

22 WILL, TRADE-MARKS, TRADE-BRANDS, FRA NCHISES, AND

23 OTHER LIKE PROPERTY;

24 THE- TERM "TAGIBLE PROPERTY" MEANs sTo cra,

25 BONDS, NOTES AND OTHER EVIDENCES OF INDEBTEDNESS,



i"6,
1 BAIZ#S A" ACCOOUN"7 ACEIVAVL^4O, J"JXMD.S A- 0O2'SR

2 PROPERTY OTTHE THAN INT4AIiLB PROPERXTYr

3 THE TErM "BORROw WED aAPzTAL" MEANo MONxY OR

4 O THEi PROPERTY BORRO rWE, WEXTHFAA LRENWx BY

5 BONDS, NOTZS, OPEN ACCOUNS, OR OTHER WISA

6 THi TERM "INADJISSIBLE ASSRES MBANO STOCXS,

7 BOWDS, AND OTHER OBL140 TIONS (OTHER THAN OBIMA TIONS

8 OF THS UNITED STA TES), THr DIVMD8-EN OR INTRREST FPROM

9 WHICH IS NOT INCLUDED IN COMPUTINQ NET INCOME, BUT

10 WHARZ TIA INCOME DERIVED PROM S(UC A883TS CON8SITS

11 IN PART OF GAIN OR PROFIT DERIVED FROX TSE GALE OR

12 OTHER DISPOSITION TUERBOF, OR WHERE ALL OR PART OF

13 TLE INTERBST DAIt V)W FROM SUCH ASSETS IS IN EFFEAT

14 INCLUDFD IN .THE NET INCOXM BEOA USE OF THX LIMITATION

15 ON THE DEDUCTION OP INTBREST UNDEX PARAGRAPH (2) OP

16 SUBDIVISION (A) or SECTION R$4. A CORRESPONDING PART

17 OF THE CAPITAL INVESTED IN BSUC0 A88NTS SHAL&L NOT BE

18 DEEMED TO BE INADMISSIBLE ANSSTSS

19 TiH TERM "ADMIASIRBL ASSETS" MEANS ALL ASSErS

20 OTHER THAN INADMISSIBLE ASSET3, VALUED IN A CCODfi.

21 ANRJ WITH THE PROVISION OP SUBDIVISION (A) OF SXCL

22 TION $26 AND SECT0IO 881.

23 (B) FOR THE PURPOSES OF THIS TrrTLE VNE PAR VALUE

24 OF STOC1 OR BIIARJW SHALL, IM TE CARS OP XrOCK OR

25 8iARE IS8SUD STr A NOMINAL VALUX OR MAVIAV .EO PAZ
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ViVr,AS4 *VCZ&W TO *1!WZ. AI 4AXXIf V4AVX AS OF

2 fUR PAM OR 4AIW OF .(*5.UZ O-P 8VC 4SIOCK QV 4AARES.

s SEo $N. (A) ToAT As u&ED fI THW nlTaEZ THE

24Em -fom'mE8ED wc"ic' F ANY Y&4S M2ANS t(XCCrPT

5 A P"VIDSO LW 2V.WIVANU (B) A," (vC 0 MS189EC-

7 (1) AaUAz cI Bod IDE X IX FOR BTOCK OR

8 SHARES;

9 ¢(2) ACTUAS& VA*9 VALV9 OP TANOLELi POPERTY,

1 oTH aXw OA~E BoxAS Rwx PAAP ijr AoR JETOoz a& vuARw,

11 AT THE TIME OF SUCH PAYMXT, BUT LN MO CASE rO EX.

12 cvED f*E PA* vAivi oprm aIoIA Sf0C&' OaR IARES

L3 ZPAWFIVALLY IS' Us iWR&FO, UXZW *HX ACTUAL

14 CASH (PAL E OF SJW VANIBSLE PROP.rfY AT TXLE TIjr'

15 PAL L ISrBIWY TQ fW SAXYRFARMON OF TEX COM98-

16 8oI= rO WVdi WERY eL.EARLY A1WD BUV£8ANT'JALLY ZN

17 CaEWS OF 'sUCH PAR VALUE, IN WCH VASE SUdI EXCLMS

IS -SHAL .ZfWX rED AN PID4)? 8URPL U& PJao VJED, THiT

19 THE CoM"MhNi B51Z& jEW 4A EXORD OF ALL CASES

20 fIr WrVO VAIINGIBZ PRGPS&rr ESIsO.LUPEI IN LNwvES(VD

21 OAPJTAZ Af A MAZUR fVr EXCR8 OF r.M& STOCK OR SHARES

S2 Iss1r TWZ7OR, CO NV4NIXG fIlE NA ViV AMP .ADDR63S

23 O0 XACK IA4XPA VX, VMV TJXNE8S liNJ WIMCsI NGAWGAO.D,

24 TPHO A&ur FIrJYfD CAPITDAL -AND xef INcOME sHOWN

25 -oY Trx 1RrToif, TRW vtiuZs oU rWo rI'w"LBE PSI'EXrIY
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1 ATr rT TIME PAID IN, 2HE PAR VYALU OF Oa'HE T 0

2 SHARES PZCFICALLY IsSED rTHRzPR,: AND TE AMO UN

3 INoL uDED UNDER THIS PARAGRAPH AS PAID-IN 8 URPL US.

4 THE COMMISSIONERISLLS7FURNISH A COPY OP SJUCH

5 RECORD A"D OTHER DErAILED INFORMATION WTH xrESPECT

6 TO S UCH CASES WHEN RBE UIRED B Y RxsOL UTION OF zirIR

7 Ho USE OP CoNaRESS, WTIO UT RExARD TO TRH REsTrIC-

8 rIOxS CONTAINED IN SECTION 1857,;

9 (3) PAID-IN OR ZARNWD SURPLUS AND UNDIVIDED

10 PRoFrIS; NOT INC VDDING S URPL US A ND UNDIVIDED PROFITS

11 EARNED DURING THE YEAR;

12 (4) INTANvGIBLz PROPERT Y BONA FIDE9 PAID IN FOR

13 STOCK OR SHARES PRIOR TO MARCH 8S, 1917, *N AX AMO UNT

14 NOT EXCEBDING (A) THE ACTUAL CASH VALUE OF SUCH

15 PROPERTY AT THE TIME PAID IN, (B) THE PAR VALUEs ?F
16 THE STOCK OR SHARES IS URD THEREFOR, OR (C) IN riIFE
17 AGGREGAArT 25 PER_ CENrUM OF THRE PAR VALUE OF THE

18 TOTAL STOCK OR SHARES OF THE CORPORATION OUTSTAND-

19 ING ONyMARCH 3, 1917, WHIChEVER IS LO WEsT;

20 (5) INTANGIBLE PROPERTY BOXA FIDE PAID IN FOR

21 STOCK OR SHARES ON OR AFTER MARCH 3, 1917, IN AN

22 AMOUNT NOr EXoEEDl2OG (A) THE CTUAL CASH VAL E

23 OF SUoC PROPERTY AT THE TIME PAID IN, (B) THE PAR VALUX

24 OF THE STOCK OR SHARES ISSUED THAREFOR, OR (C) 1t

25 THr AGGREGATE £6 PXR ENZTUM OF THS PAR VALUE OP
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1 *VI* TOTAL *r'Qo OR SHARZS OP THes CtRPORATION 0 r.

2 s TA NDNW AT rHE BEGINNING OP THE TAXABLE YEAR

3 WHICHEVR 18 LO IVS T.: PRO VIDED, THA T IN NO ('S,

4 S"HALL' THE TOTAL AMOUNT INCLUDED UNDER PARAGRAPHB

5 (4) AND (xEXC0ED IN TPlE AGOREOdAT 26 PER 'oNTUrit

6 OF rHE PAR VALUE OP TrH TOTAL STOCK OR SHARES OF

7 THE CORPORA 2'ION 0 UTS TA NDING A T TH.E BEGINNING OF

8 THE TAXABLE YEAR; BOUT

9 (B) As USET, IN THIS TITLE THE TERM "INVESTED

10 CAPITAL" DOES NOT INCL UDE BORRO WED CAPITAL.

11 (c) THERE SHALL BE DEDUCTED FORM INVRESTED CAPI-

12 TAL AS ABOVE DEFINED A PERCENTAOE THEREOF- EQUAL

13 TO THE PERCENTAGE WHICH TlE AMOUNT OF INADMIB-

14 BIBLE ASSETS IS OF THE AMOUNT OF ADMISSIBLE AND IN.

r5 ADMISSIBLE ASSETS EILD DURING THE TAXABLE YEAR.

16 (D) THR INVESTED CAPITAL FOR ANY PERIOD SHALL

17 BE THE AVERAGE INVESTED CAP(TAL FOR SUrH PERIOD,

18 BUT IN THE CASE OF A CORPORATION .A14ING A RETURN

19 FOR A FRAcTIONAr, PART OF A YEAR, IT SHALL BE THE SAMX

20 FRACTIONAL PART OF SUCH AVERAGE INVESTED CAPITAL.

21 SEC. s3Z. THAT IN THE FOLLOWING CASES THE TAX

22 SHALL BE DETERMINED AS PRO VIDED IN SECTION 528.

23 (A) WHERE THE --COMMISSIONER IS UNABLE TO DA-

24 TER MlN THE INVESTED CAPITAL AS PROVIDED N SAECTION

25 326;



1 (a) I- rma AA oi A 0O41Go* OCPO)A&IOQ%. or a

2 foreign, trade awpomnios.;.

3 (p) WasEsA A AaaAsOORXG, 0oF TA.NASL~ PROP-

4 RSTY- AND, INTANOMfS PROP."TY HA110 SEEN PAID. IN FOR

5, STOCK OR POX7a02LT . ANA BONDS: ANNATl2O'oUIMIONER

6 IS U.NABX aIsFA9aTQRlL-Y TO . D*ATSXMINZE TIK RESPEC.

7 lJV,. VAI4UF, OF THE SVF . CLAS* 0? PROPR4TY AT

8 THE TIME OF PA YMENT, OR TO, DISTON(UJ -THE aLA883

9-, 07 PEOPiRX'TY PAID IN 1*2 3:TOOr AND FOR BONDS RESPEC-

10 TIVEL Y.;

11. (A) WHERE UPON 4APJPACATIGNBYrX Til (ORPORATION

12 TIIBE, CoMnossNDS.h AN so. DZW ES OF RECORD

131. TEATT 2HE TAJX IF DfTEZIMINMW WJ TUG UT- JXNRFITt 0, THIS

14 sECTINAO WOULD, OWnG. TO, ABNORMAL CONDITJONS AP

15 FECTINYO VHS? 0API4;AL (MW IZNCDOME OF THE CORPORA TIG,

16. WORkE UP.ON THE coOJPOLTIO0., AN, ENXCEPTIOAL 1LR4DSHP

17. EVIDENCED RY OZOi& DlSPRQPQRTION RA-TWEEK THE.ErTAX

1i8 OOMPUTFPA WITIOJIT WAfEFIlT OF' THIS,' SECTION AND.TIlW

19 TAX CQMp.UArTS BY REFEWRENOS. TO TH&RfM'-RKWElYTATI Vi

20 CORPOA rrIUMS SPECJ¶FIZD; *M oiROO 328. T I& S UBD}L

21 VISN SHALL NorAlPPTY O.,t ANY CA$g (1)IN WHICH THE

22 TAX. compute)>, WitTH,1 i BAN r? CRi THIS, SZYTIN) 18

23 lUSH .WI&SLY RECAU69 T*St O'POAtTIOX StRWEA WITHIN

24. THE TAX-AA$LA YEAA A MYMM ATAOFT PP FI, UPON £ NO"MAL

25 INVESTED CAPITAL, NOR (2) IN WHICH 50 PER OEZfLM ox



NOX&4 0w/ PAR OMNIU LNQQXAF cAM TR* CcARJW2V0*~t F~ THS

2 2AX4BIA yA. (OVX aTA. U*,PAR 8#0CON m OR TITLC

3 LI) CONSISTs OP GAINS, PROFITS, COMAISIQONS, OR. OTHBR

4 INCOME,. -D/VRIYV!.W 0) A COST-P.LUS RAWAS P"o A. Goi'w-

5. MENT CONTRA4T OX CO)V 4CTS MARE. RT WEEN. API-L 6,

6 1.917, AND NoVjBi 1.1., 1,18,, BOTH DATES. ICN4USIVE,.

7. SXs. 3S8. (4) T7at. IN, lLW 048 SPRCUIIE, IN SEO

8 TIoNv 877 THE TAXS6AAL B. TIM. 4*0 UNT. WWCA BEARS

9 THE SAME RATIO TO THBl, NET INCOME OF TILS TAXIPA YER

10 (IN FXEBcS OX TH.9 SPECIFIC EXEMPTION OP $3,000) -OR

11 THE, TAXABLE YAR, A$, vis AYER4AGR TAX OF REPAE'

12 SRITATIVX. 0OWPORATIONS &NGAOED IN A 4IKE. 01. SIMLAR4

3 TRADE OR B USINESS, BEARS. TO THEIR A VER4 GE NET INCOOM

14 (IN EWXCS$. OF T2W. .PECJFIC RXAMPTION OF $3,000) FOR

J5 SUC.If YEAR. IN TH1E CA&E OF A FORBIGN CORPORATION

J16 THE TAX SHALL, BE, COMP UTED WITHO UT Dcl) UCTING TIEx

17 sPECIFJ- E4XEMPTION OR $,00O EPITHER FOR TIRE. TAX-

18 PA YER OR TISl RPRESENTATIJV CMORORATIONS.

1. IN. 0MP UTING. TIlE T4X. UNDER TlLS SECTION THE

20 COXMISIONR SIUhL .C~OMPARE TIL TAXPA Y4R ONl.Y WITH

21 REPRESENTATIVA, CORPORATIONS WHOSE INVESTED ACAPITAL

22 CA N BE S4TI&FA.CTORI r DETRRMIN"E UNDER SE CTION 326

.23. ANP. WICH. ARE, AS NY4RLY A$ MAY BE, SIMI4ARLY CI-

,24 OUMST4JARD WVITh. RESPCT TOQ. GROSS IXCOXM, NET IN.

25. COME,. FaQJTR PRAI21 OX R.UAIJNE&9 Tr&AA&A4OT". A
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1 CAPITAL ErPLO r'D, rHE AM40#rT Airb xA TrN p 'WA R-PRO-P-Irrs

2 OR ExoESSPRPoTrs, AND ALL OTHr. RLxEVAN* AOCTS A'D

3 CIR CUMS TA NOES.

4 (B) FOR THE PURPOSES OF UBDIV7SIO* (A) TaE

5 RA TIos BETWHEETHE A VERAGE rTAX AND THE iVERAGE

6 NET iNCOME OF REPRESEArtIV CORPORATIONS iHALLD BE

7 DETERMINED B Y THE CO SSIONER IN ACORDANCE WITH

8 RMULATIONs PRESCRIBED BY kIM WITH THE IAPPROVAL OF

9 THE SECRETARY.

10 (o) THE CoMMISSIONER SHALL KEEP A RECORD OF ALL

11 CASES IN W'HI(CH THE TAX IS DETERMINED Ih THE MANNER

12 PBRESCRIBED IN S UBDIIViSION (A), CONTAINING THE NAMJE

13 A ND ADDRESS OF EA OH TAXPA YER, THE B USINESS IN WHICH

14 ENGAGED, THE AMOUNT O INVE TED' CAPITAL AND NET

15 INCOME SHOWN BY THE RETURK, AND THE AMOUNT e.

16 INVESTED CAPITA.L AS DETERMINED UNDER SUC6H St#-

17 DIVISION. THE COMMIsONE10Rt ShALL FURNIS A COPY

18 OF SUCH RECORD AND OTHER DETAILED INFORMATION WITH

19 RESPECT TO SUCH CASES WHEN REQ UlARD -Br RESOLUTON

20 OF EITHER HO USE OF CONGRESS, WTHOUT REGARD TO THE

21 RESTRITIONS CONTAINED IN SECOTON257.;

22 PART VI.-REORGA NisA TION8.

23 SEC. 331. Tht IN T- CAsE OF THE RBOAGANIAIrto,

24 CONSOLIDA TION, OR OCHANGEX P 0 WNSRZIfP OP A TrAiDE 0o

25 £ UVINEBS, 0O CHA NUB OF0 oWiEa.*JP O PROPERTr, APT=



t'A 4;jr>( @3;uJG1i7WJr`4x*it*r. or. ONRjQ.),Jr 8UON

12 ,R#DE "0* *Au*9ORPROP r.WY OFr, 60 Pxu . QNrT ox

3;& MORE 'REJI~MA40 H. * .P0WXNj OX AXY oF rTIzzM

4'TH*1f 0'r48* TL4NBFI*WRE OR' R*C7PJvZD, PROM TMI
4 tr~t 178.io'-; tz;r6ruRs OR z 3Xposj -DtR# xJ

5 P$REVOU'. OWER0*HAi, FOR i THE . PURPOSE aO DETER.

.8; rG6 JvicWto CAPItAL, BE; ALWWED A REZATER VALUE

:7 TAN' LoHo AVE BEEN ALLOWED' UNDER THrIS. -TrLE IN

8 CaOMPuTrING :WINVETED CAPITAL OF UCH PRVIOXlUS

'9OOWNE IF; SUCH A4882 rAD NXOT BEEN 80. TRANSFERRED OR

10 S'RECEIVED PROVIDD, THATA IrF SUCK PREIOU.1. 0WNER

11 'WA!NO@;0TA CORPORBATION, THEN TH' VALUE or.4N^Y ASSET

2 8,0 TRANSORRED OR RECEIVED,SHALL BE TAKXN Ar JTr

13 COST' OP AcQUZVTION (Ar THE DATE WHEN. ACQUZr*D BY

14' SUCH PREVIOUS OWNER) WITH PROPER ALLOWANCE FR

5 'DEPRECIAtIoN, JIMPAIRMENT, BETERMERNT, O.R DEVFOp.

186 MxxirriT BUTO ADDIrION7 -TO TR ORIGINAL CQS.? ZSHALL BB

17 MADE FOR ANY CHARGE OR EXPENDITURE DEDUCTED.' AS

18 ExPENOE OR .OTHER WISZ ON OR AFTER MAReC 1, 1913, IN

9' .o MPUTIG THE NE INc'MVE00 8O CI PREVZIOUS OWNER

20, FOR PURPOSE OF AXATION .

'21 .PARTr VIL-17faoruA4NomUS.

22 *)4 Sxc. 336. (A) THA r IF a corporation .(other than a

2$: personal service oorpo ation) makes return .for a fiscal year

24'beginning, in 1920 and ending in 191 the war-profitb
68088-H. IL 8245--10



I au eowprof. ttfor .tht i yr;11,MUb

2 the sum of: (1) th* ewpo*portouof a tax for ti.enti

.3. period. computed under the.Revenue A of44.S 1918t
4w( in

foz ro aug ft1aAthc the

5 portion .f such period filing thi th calendar yewr 1920

8 I of the n-tire period and (2) the seampreportiot eta tax

7 for the entire period computed under

9 -th.potn of sucdhperiod fallgwthi threalendarysr 1921

10 i. of thestire period. Any iinount heretofore or theater

11 paid on account of thentarimposed for such taxableyear by
12 the Revenue Actof i91S(Ase kittpe i t pg. e f

13 t eb shall be credited towards the payment of the tax

14 asabows computed, and if the amount so paid ex t

-15 amount of sch tax, the extn shall be credited orrefunded

16 to hecrporatin a ccrdanc.with theporiuonsif

17 in 252ofasRe Beg q .aiAa.

18 44,(b) If a corporation (other tan a penal vie

19 corportim) makes ica yearbi

20 1921 and ending in 1922, the w-jrofite and eareeceprofite

21 tax for the porti Of the falling within th3e calendar

22 yea r 1 shall be an amount eqiiivaent to thesateipropor-

23 tionefttafortheeatireprioda ts'eas

24 *bieOe4_a



;:1 w~ic4. t1portipp of ascii piod faiag ithin the calendar

2 year 1921 Mof tlenatreperiod.w
3 ;EStc. M6. TA TEVERY ORPORAo N, NOT EXEXPr

4 UNDER SECTION SHALL MAKE A RETURN 708 RzE PUB-

POSER Op THIS TITLs. SUvCH RETURNS SHALL BE MADE,

AND THE TAX IMPOSED BY THIS TITLE SHALL BE PAID, A r

7 THE SAME TIMS A"ND PLAC, IN THE SAME MANNER, A D

8 SUBJECT- TO THE SAME CONDIT ONS, AS IS PROVDD IN THE

C.9ASSOP RETURNS AND PAYMENT OF INCOME TAX, Y CQO

10 PORATIONS FOR THE PURPOSES O TITLE 11, AND ALL TRE

PROVISIONS O0 THAT TITLE NOT INAPPLICABLS, INCLUDING

12 PENALTIES, ARE HEREBBY MADE APPLICABLE To rsH TAXxS

13 IMtPOsED Br THlS TITLL

14 SEC. 337. THAT IN THE' CASE OF A BONA FIDE SALE oi

15 MINE, OIL OR GAS WELLS, OR ANY INTEREST TREIN

16 WHRER THE PRINCIPAL VALUE OF THE PROPERTY HAS

17 BEEN DEMONSTRATED BY PRO8PECTING OR xXPLORA7TIO

18 AND DISCVEY WORK DONS BY THE TAXPAYER, THE POX

19 TION OP THE TAX IMPOSED BY THIS TITLE ATTRIBUTABLZ

20 ro SUCH SALE SHAALL NOT EXCEED 20 PER CERNUM OP TILE

21 SEING PRICE 0r suCH PROPERWY OR zNTERmS.

22 EFFCRTIVE DATE OF TITLE.

23 SEC. 338. That 4 ti*W shal take eJe4 a of Jasuay
24 1 19201.



1 Imm a E mT _ '

2 TITLE lESTTE ITA

3 SEc. 40. TE T WHEN USED IN TS rlL-

4 THE rMY "EXCUTOR" MEANS TH EXCOUTOR an

5 ADMNISTRA TOR OF THE DECEDZNT, OR, IF THERXIraN

66 4ExECTroR 'OR ADMINISTRATOR, ANY PERSO tn aGuG or

7 constructive POSSESSION OF ANY PROPER rY OF THE DA.

8 CEDRENT;

9 le term "iiet estte" nmeans tk net esta as 'dt

10tO zxder t-provisio of section 40$;

11 l'e term "montA means coendar month; and

12 THE TERMt "COLLECTOR" MEANS THE COLLECTOR OF

13 INTERNAL RBVENUE OF THE DIS TRCr IN WHICH WAS THE

14 D 0WILE OF THE DECEDENT AT THE' TIE 0i* HIS DA TH,

5 OR, IF THERE WA 0 SOH DOMAICIE IN TUE UXITED

16 STA TES, THEN THE COLLECROR OF THE DISTRICT IN WHICH

17 5 SITUATED THE PART OF THE aRoss EsTATE OF THE DA

18 CEDrNT IN THE UNITED STITER, OR, IF AwCH PART OF THE

19 aROSS ESTA IS SITUATED IN MORE HANX ONx DISTRICT,

20 THEN E COLLECTOR OF INTEINAL REVENUE OF aU

21 DIS TRICT AS MA Y BE DESIQNA tED BY THE CO MJfisIONM.

22 SEC 401. TAT. Ix LIEU OF THE TAX IMPOsD BY

3 itMe V-of thRaeveuteAd of 191,A TAX fQVAL TO

24 THE sum OF THE FOLLO WING PErENTAQES OF THE VAL OR



1i7

2 40

"rNET EUAT 07ErvErY DECEDENT' DYING AFTR" THR P4-A

4 'SAGE OP THIS ACt, HETHAR 'A REIDENT Ox NONRtEsIDEN_. 0.Hiii,SI-'K

5 OF THE UNJ STA TE&s

6 /1 PER cNTruM or TH AMOUNT OF THR NEr ESTArT

7 NoT IN XiCEsS O0 *5 0000;

8 2PER CETUM 0J THE AbMO r BY WHICH rTHE NE

9 ESTA TE XEXCDS *60.000 AND DOES NOT EXCEED *150,000;

10 3 PER CENTUm oP THE AMOUNT BY WHICH rHE NET

11 35 TA TR EXCEEDS *160,000 AND DO . NO T EXCEED *250 000

12 4 PEr CExrUM OP THE AMOUNT BY WHICH THX ErT

13 ESTATE EXCEEDS *250,000 AND DOES YOT EXCEED $45000.00

14 6 PEr COYNUM OF TSE A MO UNT B Y wHICH THE. NEr

15 ESBTA rX EXCEEDS *450,000 A ND DOES NOT EX CEED $760,000;

16 8 PER CENTUM OF TH AMoUNT BY WHICR rHE NsEr

17 ESrATs sXCEEDS *760,000 AND DOES NOT EXCEEDR

iS *1,000,000;

19 10 PER CENTUM Or THEA MOUN BrY wHCH rHE NTr

20 STA' 2' EXCSEDS *1,000.000 AND DOES orT ExCEED

21- *160`00.000;F
22 12 PER. CENTUM OF TMA AMOUxT BYr HICH rHE NE

23 STATE EXCEEDS *$100.000 AND DOR NO CEE

24 $2.000.000;



445 ~ ~ ~ ~~'4)- 14 nsa env o, s*u ar ~src win, 1t

a1 *3,wr"0040000;J. IC
3 $3_Mi6k ;--
4 16- nm- en UNr rag anou a Y waes ras -Nzr

5 ESTATE ZXCEEDS $3,000,000 AN.) DoE NOR' EXCEBD

6 *4000,000;
7 18 PEA CoNTurS OPF rHx AMOUN BY7W toN WTHE NE

8 SrATE EXCEDSX 4.000.000AND AOS Not EXCSED

9Q *O6,000,000;ar r w
10 5 PBs- -CESIUM as THE~ 4* UPY? BY WHIC5 2THE NE!

11 SWAT EXCEEL4*5.E0 -A" DOE NO Lx es"

12 $&3000;
13 fl PEE OmnIuM OP THE AMOUT Boy wiwCH THx NET

14 RU TA T AEXCEE S800 AND OES NOT EXCEED

15 *1&.000.000 .an

1& £5i PER CExUxM OP THE AMOUNT .BY WH-ICH TE NET

17 RTA TE X CRESSX; 8:io4oo,ooa

18 THE TAXES IMPOSED BY THIS TITLE OR $Y TZns II

19 0, THxE EVExSU Ac?!T OF 1916 (AS A MENDED BrY THE ACT

2) RETILZED "As AcT TO, -PROVD INCREASED REVENUE TO

21 DEFRA Y THE EXPENSES OF THE INCREASED APP RPA

22 IOXS3 FR9 THx ARM Y A NAVY AN THE EXTENSIONS

QOP FOE T2QPICATONS AND 72 OTHE PUPOSES," APPRO YE

24 MARCH. 3, 1917) OR BY TITLE IX OF THE Rzrzwuz ACr

26Gor 1917, or by Titl lVI f t Revenue Act of 1918, SHALL



r$A^f ~ l rp:b. X 2WA4V#PJW OR. 214 #V4r API'A OF .4PY

:2 po wr SEQ HAS,: D1ED,Oe, ydiW o iju received

3 or disease contracted in line oj duty while serving it, dae miii-

4 Wryory- nwvalrcss l the U1ni4d States in the war against
5 tae German Gvrnment or to. thea traifer 01 the ned estate

6 ofatfltit nof. the Unitd. States ho hoe died or may die

7 Jrom' injuric received r disease contacted in line o] duty

8- wile serving in the military or naval forces of any country

9 while assorted with the United Stats in the prosecution

10 of such war, or prior to the entrance therein qV the United

11 State1s, and any tax collected upon 8uch transfer shaU be

12 refunded to the etate of such decent.

13 SEc. 402. TurTHE VALUE OX THE ROSS ESTAT

14 OF TOE DEBOFAXT SHALL BE DXTARWX*1 BY INCLUDING

15 .THE VALUR AT THR TiME OFP ff8 DEATH OF ALL PROPERTY.

$6 REAL OR, PERSONAL, TAGIVBLB 0R IN.TAXNG EBL, WHEREVER

17 SiTr TFAD-
18 (A) To THE IXTENT OF THE INTEREST THEREIN O7

19 THE DECEDENT AT THE IMRE OF HIS DEATH WHICH AFTER

20 HIS uDEAr15.SUV CTr TO THE PAYMENT OF THE CHARGME

21 AGAINST HIS METAE AND THE EXPENSES OF ITS ADMINIS.

22 T-A rION AND. 1S SUBJECZ TO VISTLUTIOM AS PART OF HIS

23. ,TAT

24 V(a)To THE ErXgr OF ANY INTEREST WEBREIN 07

26 Tn a;nrvxo AO 0aU, £1 TWNO AT THE TIXM OP THE



1 DEORDEtrO DEATH 'AS 'DO VIE, i -tafy,; OR *Y VIRTUEz

2 OF A SrATUT CREATI.NYAQWEA TE s LIEU OP DE OR

3 C R TES;",,

4 (c) To THE EXrENT OP ANY INEREST THERREIN QP

5 WHICH THE DECEDENr HAS iT ANY TIME MADRlA -TRAfl FIR,

6 OR WITH RESPECT rO WHICHHE HAi A T ANY TIME ORRA TED

7 A TRiUST, IN CONiTxiPLATION OP OR INTNbXb 7O TA-E

8 FEBCTrIN POSSESSION OR ENJO YMENT A T OR A FtR His

9 DEAAT (WHETHER SUCH TRANSFER OR TRUST IS MADE OR

10 CREATED BEFORE OR AFTER THE PASSAGE OP THIS Aom

1 EXCEPT IN CASE OF A BONA PIDE SALE FOR A AIR cow-

12 S1DERATION IN MONEY OR MONEY'S WORTH. AXNY TP4iJSFER

13 OF A MATERIAL PART OF HIS PROPERT Y IN TlE fi TURa O

14 A FINAL DISPOSMION OR DITBl01K TER10 F, MADE

15 B Y THE DECEDENT WITHIN TWO YEARS PRIOR ib HIS EA TB

16 WITHO UT SUCH A coxNsDlATION, SHLL ULESS SB

17 To THE CONTRARY BE DREEMD TO HAVEBitN MADE it

18 CONTEMPLA TION OF DEATH WT TEE MEANIAN OFT7tS

19 TTLEi

20 Snd. 101. Subdiv, ian m~~f4tto_40o hA,%u
20~~~ ~ A

21 At 1r

22 ' (d) To6 'the etent of the' iine't thdrein held

23 jointly or as tenants in the entirety by the dedt and

24 any other'person, or depositkd ìn baks ot other institios

'252 ini their joint names and payable to either or the suri
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-I exp~tubhpah t thereof as may be shown. to have originally
2 belonged o such-.other person and never to have been re-

-3 ceived or acquired by the latter from the dece6dent for'less

4 than a fa consideration in money or money's worth: Pro-

5 vided, That where ueh property or any part thereof, or part

6 of'the consideration with which such property was acquired,

7 is shown to have been at any time acquired by such other

8 person from the decedent for less than a fair consideration

9 in money or money's worth, there shall be excepted only

10 such part of the value of such property as is proportionate to

11 the -consideration furnished by such other person: Provided

12 further, That where any property has been acquired by

13 gift, bequest, devise, or inheritance, as a tenaney in the

14 entirety by the, decedent and spouse, or where so acquired
~~~ 0j c. n p uso

15 by the decIede' t and any other person as joint tenants and

r16: their interts are not otherwise specified or-fixed by law,

17 fthen to the extent of one-halfof the alue 4hereof4thereof;
18 (X) To'-T HE exTE TX OF ANY PRoPERTY PAaSING UNDER

19 GEERAL POWR OF APPOINTMEXT EXERCISED BY T'HZ

20 DEC)Tr(1) 'BY WILL, OR (2) B Y DEED EXECUTED IN CON.

21 To'-PATIN OF OR INTERbED TO TAKR EFFECT IN POSSES

22 slON ORt ENJO YAENT A T OR A FTER, HIS DEA TR, EXCEP In

23 ~sE XOF A BONA' FLOE SALZ FOR A FAIR CONsIDERA TION IN

24 *#)NEr OR io'"NY--WORTH; AND



1 (r) To r'a arrawT 7 X.E AMFUN7 R1V4 5?

2 THU EXSEUTOR AS f#Sl0USNCE UN RoP0L0 ANEOU

3 Yr TRi DEOX3Xr VPON: XIS OWX %Ljflg AN, T T#E x

4 TENT OV TEx RIxCxE .OVE ,040000 OPQT.HA*Of'r itS

6ONITABLE - BY ALL& 07543, BENEFICL4PJEU 45# IRE USANCR

6 UNDER POCzdiCI TAKEN 0O vr Br raT DExCwADT UPQK gIB
7 oWN L ..fl

8 Sac. 403. THATr 70* TE PUROSE Oi TEj TAX WS

9 rVALU oF THE NETESTTs, BAz BE.sZTRMZNED- .

10 (A) IN THX CASE 01 A ESWJDETr, B rDV VOTuG, FOX
11 TES VALUE OF r75 GRo0 AS62 TN--;

12 (}) SuRs AMXOUXN7 74QA (TWAAL WfZjtENSM, ADMJ:
13 lSBrA lYOXNEXPENSE., CLAIMS AGAINSTTHE 64XTA .UNPAID

14 MoRTGraaS Upon, 0r?4 tjbdw# inw respect#t, 2propety
15, (wept, in thecase of a ruint'decenw. suk prpety
16 is not siualed in VW Uitd States),, o DsIRD
-17 k.t8 "UN aTXHTZTLMENfN OF TE E TATF AASR f

18 PtkES, STORMS, SHIP WW5501, ORQOTHE CASUALTY, OR PROM

19 THEFr, WARN SUCH LOUS AR NO 2' CO PE14SA TED FOR BY.

-20 ANSUAVO.rE, OS OrTHE IEW ,Afl ,UC 4NMOUM ZAlB°iV

21 ABLY REQUIRD AND ACiTULYr ExP Z TRS

22 DURINAG rTHE sTrTLEENr 01 T75 53 TA4 TX 07 T4DE f

23 Nr UPoN. THE DEDPNT, AS 4 A E Y E

24 LA WS OF THE JVRflCelON WHETHER WITWNO.: WTrHvr

25 TrHE UlM STAlTrErE, UNDE WHICH THE ESAVJ8I BZiNG



k A T5RND, XUT,, NO INOL UDIJTVJ ArY IXMWVf TAXgE8

$ .PN,; INOGo M .50,5, AJPVTZ , TrHE DN TN OP, THX DA

4, ONZDrEN , r*r,TT VcOMSON, LEGACY, OR IN.

4 ITANCOR T4X*9-

6 t2 Of thc RAVANuzAAM At &MeftiCdeIdh b rcAea fole"W&I

7 ±'-(i (2) An amount equal to the value of any property

8 foriing a part of the gross etate-ituated in the, United States

9 of pe who dies within five years prior to the death of

10 the decedent where such property can be identified as having

11 be received dby the decedent from such prior decedent by

12 giftbequestdevise, or inheritance, or which can be identified

13 as having been acquired in exchange for propty s received:

14 ..Provd, That this deduction shall be allowed only where

1 an estate tax under Wh- -..uea1
16 G07jry p; Act of 0onars88 was paid by or on behalf

17 of the estate of such pror decedent, and -only in the amount

18 aeofthvalue placd by the Commissioner on such property

19 in determining the value of the gross eshte of such prior

20 decedent, and only to the extent that, the value of such

21 proprty is included in the decedent's gross estate and not

22 deducted under pWraphs (1) or. (3) of subdivision (a) of

23, this ThstT deduction dIW be made in cae

24 of the. etate of aU dedentU who have died inne BeptkmbWr

26; 8,1916;



1 (8) Tn suptrrr oP L trnn'tJ*fla*'*, K**VTU*W,

2 orfrangfsf ersceptbonfideealesforaj,-c,~ rwb

3 in money or money's h in co emai of o# i

4 to takc eftct in poesesmwn or enjoyment at- or afte d'e-

5 dent' death, To ot FOR--ri USE oP H iU rSTm,
0' 'ANY S¢TA T, TzTrIoat AN? POLIIAL SU*DIVIhb Hr
7 t$,, DR THE DISTRICT OP COa 1A, FOR xCLUSViY

8 PUBBICJ POSE, ox ro ok FRX THE t OP 4t1

9 PokAflON' oiOA*IrD 'AND Ok S xtuivuPpJ&-iyFo
10 k'k~LoIot~ti CH&A ItTAELI, 6ctzwhn urzaisi f fit

11 CATIONAL PURPOSE, INCD THE9kI ENt ov
* ~~~~k, .a

12 A t AND THE PRNTIO P Fixi'?T' LN M

j3 'ifIMArLS, Nok0'Pz'r oP Vi it AzJwko oF, 'v4bk k*t

i4T rHE E'SNOI? oP ANY PRIVTE' 'S #0^ OX/oP i 6

1t rAi,OI r O A th sTE OR rzaizn i izv

16 Xdb' Arzioiot CHRTA'4RSirf'TOP zirz it SA

17 i6 6bA0 oNAl PRPSES. TiziE UTIO SHALL I M

18 -i CAt OP TH PT A07L Dzitoiti - 0

i9 DISl$ okci D n AIi '1"'
i0 t4) A fi #iv £ *600)Q;& ;;At

21 (a) lxv tiai CAhi"-OP A-#okwt& It '~ ID TA~~~~~~~~~~~~~A
i2RoiS ~~ rQL dS OF A-r Dimf a4Xr

23 wifrail ATrTHf rTIJk 'ot 0S DiU IS146 TtAib :k rn

24 Uro 5,t



I1 8, (I Tn#t ;tt.w.irdwtioi or T flnu~onof urwnn>

i l5flawr~ (it) iOP *ittfnitor (4) 07 THSn SECTION

'3 ~t¢t T# VANLVE S} fSH FAX? BEARS To TH VABLUE

4 .ot Ax nnn Opz tarfi watr VPz MrTED, BUT

'5 iS'.#0CSE SHA*t'&lkiTH AMO 1? 50 DEDUTED EXCE 10

86 ft C*TM OP THEVLS07N TA PART 075 GROSS

7 ESTAIT tios ' ETi OFSrDRATN tIBiRUSTD
'8in"fit Um SrAT' -:
Pi ' ' :''.'TH VA V P A JUN:

12 fil48 (*)' An saut equal t the value of any property

13; forming a~par~t of thef gross-estate situzted in tht U7nited

1:4. Stfles-of anyp4ersonwhodied *ithin; five yers prior to the

'145 '"'dea o th deedet whereAunh property can be identified

18 as having bee rcid by the decedent from such prior

17 ideentby gif; beuest, devie, or inheritance, or which
18 den' be identified as havin been acquired in exchange for

19 property 'so reved:P' id4, That this 'deduction shall

-20 beall`wo;nly *here an estate tax under 4heeie
vm; n cur -w g

21 etti7 tli A3t thor any pri Act of Cngreaswas

22 ptid 1y breotead of tie estat of such- pror dedent, and

23 onl in the: amount of-thei value phiced by the Coxiunsionr

t24 onsuch priperty ir determining the value of the gross estate

2S of suchprior de nt, andony the eenttat the v



1,;uhPopt, iinuded4 ttpatof te dens
:2 -poss estate who atth e tit of his&deathidstuatedin Xthe
3 United States and nottdeducted under para (1) pr (3)

4 of subdivision (b) of this wetio&. i 4dc SW be

6vad in ease of thV estsW of all decades ho have dig

6 since September 8,916,; and

7 -9} (3) ,The "amount of all quests, klgaciw, devises,
8 or g t ransfer8, except bonw sl fr afir cotwiden-

:9 in,, in money.. or moey. worim wnsplto of or

1Q .inte*dto,akeej-tifinpossittat or afiw

11 the decedent's death, to or for the use of the United Stateq,

12 ,Any Stte, Territory, any political subdivision the -or the
13 TtDi$ct of, Coumbia, for- excively public purpose

14 r.,r, the use of apydmet cqpo g d a op-

4l5: atM exclusively iw religious, charat~abl4 ~scientfic, litera,'
/

16 or.educati purpose inldigthee-of ,t
17oant4p eon of cetyt id or a part
jA8 of then a go owhicirvw& ires to ti ebe, o any
19 private s4ockholder or idvidul, or to & tst tst

20 eclusively %o~r such riigius 4aVble sceti&, literary,

21 .or"educional puposes,wh th Unitd StS Ti

22 4educpiqa shei4 ~. *xtaua in caso of th+ n4$~pof 41a dents
23 whohavade de e ubt,1917. U

24}: } Q5e NAo d io b a in 9i, case ofti a
~6 nppr~s44z4 wless the .~w&4qr ia iz th ,return JM-e



I S; Q.WM =t.b$~Z r.,p1*~*40th4 valw4 tha time of

!o4 iti@$M in**t Uited1$tu.

4 4lFior the purposwe'4 thiAtit. wtoe in a domestic

5 corporation owned end held by n idt dedent shall

A; be dwe property, wihi the United Stat, -ad any

property of, which the hasWmadea trsfer or with

p8reset9 which be h retad rust,.within the

9 iofsabdiyisiow,(q) of,setion 40,s2 hall b deemed t be situ-

104., ithUnitidAS4S-atsif so itutd eiter tt.tE tine

11 of the transfer or the creation of the trust, or at the time of

12 the dedent's death.

13 ±Lh. TA. amoTuit revable s insurance upn the life

14 of & noawesideat deedent, and any moneys depositedi

1W,8t^ep WUoy penon Wrywng on am banking sIa., by

7v or- foe a tnonresimt decedent who was not engaged-in busi

18 .now i. thewUnited States at tbe of his dsat, shall not,

9 fo tho purpose of thi title be deemed property within the

9 7 Miuuiom a'a; duly imed and sen-

& _guingud*bords of frei misio of the various religious

23> daomjnatiO s in the, United Stat, dying while in the

2 ioteigamishionuy price of boards al not, by reason

2frs merly of.tieir inte to per ly r i.sU
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1 foreign sevlc -deemodnonreuldehsef thett'ii"a 8titia
2 'but shall b pesumed tobersidofteStb tth Dist

3 of Columbia; or the Territhies of Masks or Hawaii *htei

4 they respectiveli resided at the time of their o ion and

S their departuretot suibh forigntervice-

6 In th1 ceenyaediytm in espott whi the tax

7untr cx~ting lrw hasnben paid inesartoalo the
8 benefit of the dedudtio ud pa d

9 (3) of subdivi n () or (b) the ta shllberdterinoed

10 'and'&ixy excessoto x paidshall beet

11executor

12 Stoc. 404. Tatr rw zrsx w,rrl mntk

13 afterIk dcedet' deat,;-or within' a like 'piod AFTE

14 qUALFYINGsr A-S .^B ~eiZ^SHL air, n*retrie ra-

15 -or ro rm CLLEOR. Ts SHL A* AT

16 sutt-sAND fl avta M E ASi r'si Aq 2D Br

17:. viG rzlMD USNTs f LAWI'fl~k WITH rnw

18 COLLEiitOR A RETVt ut0 O:ATH 11 btrr^tAr,'*nvfl

19 FOzr (A) tfl VALU OP;T VALVjtATN, rIft

20 DCXCErrATTsH rTriM 0 DEAsOrI, Jr tI P0

21 ;NO OIrDBoT0? r PAR? 07 HS t n T''IT VA TED

22 H rvri UNED STri; () r'TEDi b rYitirb
23 - (IDE SEiON '4&,- (0 b tE7Toi ESTATE

24 0? itH bD NT Di i$*oO* 4(AI; Ti?7tY r

25 tix PrAIDboRP YILTRi*r(tOits 74*7>0 ' udx'
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INO*XA no AS IVAY'Ar THR TIME BE ASCERTAINABLE AND

2 SUCH B UPPLEMRENTAL DATA AS MAY BE ArNCESSAR Y TO ESTAB-

3 LiSr TE CoRRECTr TAX.

4 RETLTRN SHALL Be MADE- IN ALL CASES WHERE THE

5 GROSS ESTA TF AT THE DEA TH OF THE DECEDENT EXCEEDS

6 *50000, AND IN THE CASE OF THE ESTATE OF EVERY NON-

7 RESIDENT ANY PART OF WHOSE GROSS ESTATB IS SITUATED

8 TiHE UNITED S TA TEs. Ii THE EXECUTYoR IS UNABLE

9 TO MAKE A COMPLETE RETURN AS TO ANY PART OF THE

10 GROSS PASTA TE OF THE DECEDENT, HE SHALL INCLUDE IN

11HS R.ETURN A DESOCRIPTON OF SUCH PART AND THE NAME

12 OF EVERY PERSON HOLDING A LEGAL OR BENEFICIAL INTBR

13 ESJ2' THEREIN, AND UPON NOTICE PFROM THE COLLECTOR

14 SUCH PERSON $HALL IN LIKE MANNER MAKE A RETURN AS

15 TO SUCH PART OF THE GROSS ESTAE. THE COMMISSIONER

16 SHALL MAKE ALL ASSESSMENTS OF THE TAX UNDER THE

17 AUTHORITY OF EXISTING ADMINIISTRATIVE SPECIAL AND

18 GoEERAL PROVISIONS OF LA W BEA TINO TO THE ASSESS

19 kHENT AND COLLECTION OP TAXE.

20 SFc. 405. THAT IF NO ADMINISTRATION IS GRANED

21 UPON THE ESTATE OF A DECEDENT, OR IF NO RETURN IS

22 FPLED AU PROVIDED IN SECTION 404, OR IF A RETURN CON

23, TA INS A .FALSE OR INCORRECT STATEMENT OF A MATERIAL

24 FAOC, THE COLLECTOR OR DEPUTY COLLECTOR SHALL MAKEl
6868-H.R. 8245-11



Ian

IA EJBtUR A"D WA (0MVI0NZ55HXAL AMRSB THETAXrAX

2 rTH5oj

3 Smo. 406. THAr rTH rAx SMALL JO DUB,4n4 vayable
4 ONE YEAR AFTN rTX DNIEDZXr'i8 DEATrH; A1T IN ANY CASE

5VrisETHEX COKNIIONERA JINDS rEA r PA YMXXT 07 TMM
S TAX WiT iN #ud& period WO 7JD 1*705 UN1) USUsN DSHlP

7 PoNx TE EsrTATE,55 rM AY* rA AN EXrTENSIO or ezte*-

8 tOn8fOF TJIM JOX PAYMXET NoT To EXIOZA TrMEE YEA W

9 FroM rTrE D DATLm.

10 The executor kal pay tU.tax to tke coletor or deputy
11 coUoctor, and to uk portion of tMs t w, not paid 1"itn one

12 year and #ixmon~he aiterat decedent's death, itrest at tek

13 re of 6 per centum per annum from the expiation of om

14 year after uc d apart of the ta ire-

15 spedive of any ezteuin or exteneio" Of tim. that may haw

16 been granted foritwepynt of tAe Lx, or any portion tereof.
17 SEO. 407. Th wher Om amew*t of tax 8kow i,spon a re-

18 trn made n gdfaitk s beesfuly pid or ti for pay-

19 men ihs been extended, aspv ideduin wt 406, beyondone
20 year and *i, month. after dwcedes deak, ad an additiorf l

21 anount of tax is, after taexpirSiomw of osuc period of onw

22 year and Mi moni;f, d to bbed, thesuckdadiiorw
2. utt .7ii e pt vpOn ti and demdby t collcor,

24 and f it remains unpaid fir on mo4t qfr uk notic arn

25 demnad there 8U11 be added aw part of the tax inters on



1 .uicl ~djgjog~j an t . 1wt.U of 10 pe cw ?p
a swum fo .apintien of suck pod mt paid, and

S suc additieni ta and imtcrt Ssil Paid, 'ie ad

4 remin a me upo the atir prow esta

5 TZ COLLECTOR JA14 GRANT To TUB PRsON PA YINa

6 ES TAX DUPUCAT TB P S, RITES OF WHICH SHALL

7 BE sU7OIZNTExviDEN 0, AVCH PAYMZXT, AND SEALL

& ENTTLE: THE9 EXCUTOR TO BE CREDTED ANVD ALLO WED

9 THE AMOUXr THIREOF 2? ANY (aUarTRAVINE JUxRICTIOx

-b rTOA UPDI OROl ETTLE HIAA ACQS&

11 Sao~ WI. & iain 407 of the Rcveawz At of 4218 is

12. bwiu Pam-

13

14 14 If the executor file a complt. return and makes

15 written application to the Conmisionar for determination

16 of the amount of the tax ad discha from persnal lia-

17 bility therefor, the Commissioner, as soon as possible and

18 in any event within'one year after rcipt of such applica-
19 tion, shall notify the executor of the amount of the tax, and

20 upon payment thereof the executor shall be discharged
21 from p l liility for any additional tax thereafter

.22 found to be due, and shall be entitled to receive a reipt or

23 writing showing such d c : Prvided, kow That

24 suh discharge shbll not opate to release the gross estate

25 from the lien of any additional tax tat may therefter be
H. R. 8245-f-l1
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1 found to-be due while the title to sueh gross estate remams

2 in the heirs, devisees, or dstributeesthereof; but nopart of

3 such gross estate shall be subject to such lien or to any.aim

4 or demand for any such tax if the title thereto has passedto

5 a bona fide purchaser for #a4ue4 value.

6 SE C. 408: IFAT IF THE TAX HEkEN IJMPOSED tS IfbT

7 PAID fon or before the due ddte thereof THE 'COLLECiOR SHALL,

8 upon instruction from the Commissioner,I PROCEED r coL.

9 LECr THE . TAX UNDER THE PROVISOINS OPF GNERAL LA W,

10 OR COMMERCZ APPROPRIATZ PRoCzEDINGS IN ANY COURT

11- OF THE UNTED STATES, IH THE NAME OP THE UNITED

12 STATERS, TO SUBJECT THE PROPERTY OP THE DECEDENT TO

13 RE SOLD UNDER rTH JT DGMENT OR DECRRE OF THE CO VRT.

14 'FROM TrH PROC'EEDs OP sUCr SALE TRE AMOUNT OF THE

15 TAX, TOGETHER wITH THE COSTS A ND EXPENSES OP EVER Y

16 DESCRIPTIOx TO BE ALLO WED B Y rTH co URT, SHALL BR

17 FIIRST PAID, AND THE BALAZNA SHALL BE DEPOSTED A CCORD.

18 IN Tro THE ORDER OP rRE COURT, TO BE PAID UNDER ITS

19 DIRECTION To THE PERSON ENTITLED THERxTO.

20 IF THE TAX OR' ANY' PART THEREOF rS PAID BY, OR

21 COLLECTExD OUT OP THAT PART or THE ESTATE PASSIN TO

*22 OR IN THE PSSERSSION OP, ANY PERSON orTiR rTHN THE

23 EXECUTOR I gHIS cAPA lT Y 'AS S UcH, S UCH P*RSO SHALL

24 BE ENTITLED TO R1xMB 7RMkf*V# 0 VT OP ;ANY PART OP

'25 TE ESTATEZ STILL UNDISTRIB OED dl J ' "' 7 UST AND



'18
1 EQ &ITABLE CONTRIBUTION BY THE PERSONS WHOSE IN-

2 TEREST IN THr ESTATE-OF THE DECEDENT WOULD HAVE

3 been reduced if the tax had been paid before the

*4 DD/TRB UTION OF THE ESTATE OR WHOSE INTEREST 18

5 s uBJEcr TO EQ UAL OR PRIOR LIABILITY FOR THE PA YMENT

6 OF TAXES, DEBTS, OR OTHER CHARGES AGAINST, THE ESTATE,

7 IT BEING THE PURPOSE AND INTENT OF THIS TITLE THATr

8 SO FAR AS IS PRACTICABLE AND UNLESS OTHERWISE DI-

9 RECTED BY THE WILL OF THE DECEDENT THE TAX SHALL

10 BE PAID OUT OF THE ESTATE BEFORE ITS DISTRIBUTION.

11 IF ANY PART OF THE GROSS ESTATE CONSISTS OF PROOEEDS

12 OF POLICIES OF INSURANCE UPON THE LIFE OF THE DECOE

13 DENT RECEIVABLE BY A BENEFICIARY OTHER THAN THE

14 ExBEuroR, THE EXECUTOR SHALL BE ENTITLED TO RECOVER

15 FROM SUCH BENEFICIARY SUCH PORTION OF THE TOTAL

16 TAX PAID AS THE PROCEEDS, IN EXCESS OF $40,000, op

17 SUCH POLICIES BEAR TO THE NET ESTA TE. IF THERE 15

18 MfORE THAN ONE SUCH BENEFICIARY THE EXECUTOR SHALL

19 BE ENTITLED TO RECOVER FROM SUCH BENEFICIARIES iN

20 THE SAME RA TO.

21 SEC. 409. THA T UNLESS THE TAX IS SOONER PAID IX

22 FULL, IT SHALL BE A LIEN FOR TEN YEARS UPON THE GROSS

23 ESTATE OF THE DECEDENT, EXCEPT THAT SUCH PART OP

24 THE GROSS ES TA TB AS IS USED FOR THE PA YMENT OP

25 CHARGES AGAINST THE ESTATE AND EXPENSES OF ITS
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I ADMINis T1nox, ALLOWED Barx .coUTrz.urm EvS.

2 DICTIOrN HZBROQ,. SALL.BE DIYS TED OF SUCH LrZ.

3 IF rHE COMMIsIONER IS 8* TFSPiED TEA T TIL TAX LIA-

4 BIL2'TY OF AN E2STATO AS BEEN FULLY DWOCHMAXD OR

5 PRO VIDOD FOR, HE MA1, UNDER EouLAToNs PsRECRIBED

6 BY HIM WITH THE APPROVAL 7OF THE SECRTARY,Y ISS UE

7 HS CERTIFICATETD EXSING ANY OR ALL PROPXRTY OF

8 SuCH ESTATE FROMitE LIxN HEREIIMPOSED.

9 IF (A) THE DECZDEZT MAKES A TRANSFE OFP, -OR

10 CREATES A TRUST WITH RESPECT TO, ANY PROPERTY IN

11 CONTSMPLATION OF OR INTENDED TO TAKE EFFECT IN POO.

12 SES4ION ORP ENJO YM8NZ AT OR AFTER IS DE4AT (EXCEPT

13 IN TN CASE OF A BONKA PID SALE POE A FAIR CONSiDERA.

14 TION IN MONEY OR MONYS WOATJu) OR (B) IF NSURA4NoC

15 PASSRS UNDER A CONTRA CT EXECUTRD B Y THR DECEDXNT

16 IN FAVOR OF A SPECIFIC BENEFICIARY, AND IF I4 EITHR

17 CASE THE TAX IN RESPECT THERETO Is Nor PAID WHEN

18 D UE, THEN THE TA NSFEREE, TB USTEE, OR BENEFICIAR Y

19 SHALL BE PERSONALLY LIABLE FOR SUCH TAX, AND SUCH

20 PROPERT Y, TO THE EXTENT OF THE DECEDONTS INTEREST

21 THEREIN AT THE rIME OF SUCH TRRANSFER, OR TO THE

22 EXTENT OF S UCH BENEFICIAR YS INTEREST UNDER S UCH

23 CONTRACT OF INSURANCE, SHALL BE SUBJXCT TO A LIKE

24 LIEN EQ UAL TO THE AMOUNT OF SUCH TAX. ANY PART

25 OX S UCI PROPERTY SOLD B Y S UCH T24 NSFEREE OR TR US



1 r 1 A aO* N5 PvwcaAs PO& A PIX COOWEMR.

2- rToI I MONEzr OR mOxxns WoRTH srALL BE PIVETWsD

3 OP MN URN AIN A LZEX UrN simu THEN ATTACH rO ALL

4 TVN PROPZRTY OP .VN VTRAN8PIRXS OR ftBu8WE rxaEP

5 ANY pAR soLD Vo A DONA PIPS PURCO*SAF POR A FAIR

6 CONMLDMA 2T0IN 1HONEYORoNwrYwoTs.

7 S6a0. 410. ZTr woHorz xmwrNiW.rLY m4rwS ANY

8 7A414 isATEMENr ZA AYr NOTICe ox ETuxx AinUIRED

9 rO Bs PLID uWE THs riTL BsALL BD LIABLE TO A

10 PENALTY OP ..o LxCsiBme $*5000, 0a 1* BOxMENr

11 Mrxr7wxEE o ONE TRx, #o 02w.

12 Waromz nIJ rocoTro,-- -wrrm Awr i purTt It.

13 POSED UPON HIM BY "SECON 404 OR, NA VIJ IS MIS POX
14' WSONA, OS 0ONrl*U Awr RscOnD, FIs, os PAPAR, coNf

15 TAIJNG oRox YPFWR TO CONJrtWANY lIP LYOAN COJ.

16 CRA3NXG INS EAfTE OF rTHB DECMPENT, 0*, HdIWnG IN

17 Bsf PO0580*vN OR 0NTROL ANffr PROPEarTY oWPRISRD

18 1hr rxx GRos ETATrs OP filE DECEDEBN, FPALS 70 EXHIBiT

19 rTH eAA UPON RmeuEST ro TWH CONM*ISJONAR ON ANr

20 00LLEO2x OR LAW OPPIOSR OP VHE UNITED SFr4TS8, OR

21 A1 D LY A UV'HOPIZ.D DIP VrY OR AGBNT, WHO DCSIREM

22 TO AZAJaNMI EWE BAANE IN THN PE )RAxNOB OF HIm DUTIMs

23 UfDER THIA 7rTlB SxHALBLIABX E TO A PENALTY OP

24 oT LXOgZDIW* S#00. To AX X*COV=XD, WITH 00,aiyOP
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1 J ir, rN A OIJ7II, AMOIN INT NAMExO!mTH UTED

2 SAri.

3 SEo. 411. That if it appear pon. the exaTination of

4 any return made pursuant to thiW titleor to Tite IV of the

5 Revenue Act of 1918 that an amount of ta has b6ee4 plid in

6 excess of that properly :due, the c(ommis ioner is auth d

7 to refund such exce8ss amount notwithstanding, the provisions

8 of section 3228 of the Revised Stautes:'Provided, -That no

9 such refund shall be made after three years from the pay-

10 -ment of such excess amount unless before the expiration of

11 such three years a claim for refund thereof is filed by the

12 executor, or- by such other person or persons as may be legally

13 entitled to receive payment thereof.

14 -SEC.- 412. (a) That the term "resident" as used in this

15 title includes a citizen of the United States with respect to

16 whose property any probate or administation proceedings

17 are had in the United States Court for China. -Where no

18 part of the 'gross estate of 8uCh decedent is situated in the

19 United States at the time -of his death, the total am'ounr of

20 tax due under this title -shall be paid to or collected by the

21 clerk of such court, but where any part of the gross estate of

-22- such decedent i situated in the Unittd States at the time of

23 hW death, the tax due under tkh'i title 8hU be; paid to or col-

24 tested by the collect (if the distdct 'in whieh is 8itiidttd the

25 part of the gross estate in the United States, or, if such part
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1 : i n mor than on' distri4, then the coUecdor of
2 swh district as may be donated by 'the Commissioner.

3 (b) For te purrOse of ts section te clerk of the IlUited

4 States 'Courtfor Chir shaUll be a collector for the territorial

5 jurisdiciion of such court, and taxes 8hall be collected by and

6 paid to: him in the same manner and subject to the same pro-

7 viMons of law, including penalties, as the taxes collected by

8 and paid to a collector in the United States.

9 (c) The proviso in the Act entitled "An Act maki'

10 appropriation for the Diplomatic and Consular Service

11 for the fiscal year ending June 80, 1921," approved June 4,

12 1920; which reads as follows: "Provided, That in probate

13 and administration proceedings there shall be collected by

14 said clerk, before entering the order offinal distribution, to be

15 paid into the Treasury of the United States, the same in-

16 heritance xces from time to time collected under the laws en-

17 acteaby the Congress of the United States from the estates of

18 decedents residing within the territorial jurisdiction of the

19 --Enited States," is hereby repealed.

20 T E . DT.

21 TITLE V.-TAX ON TRANSPORTATION AND

22 OT)YER PACILITIES.

23 s_..fiev -6(), (c) () Ha (z

24 l _ti_500 ained sub i 6cn Im),(c ,n (I cacti-- i
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1 hand. oztiefs 503 rend 501. tofihe~a .W) M& o 40

2 werPpc-edmkccff"aJ86 y1,I .

3 (h)Un--milr regulation prasmibcd bhy6wse C yimie

4. wth h prvIo thce.Swet refiit o -cbomde, e

5 the propetrtie"Wet part of tWm eelleted em tiekwt& or mikg

6 beelfa ptuehased gad on-ippza.rt1ic wiu__irz J..Lv'r 1

74-;

8 Sic. 500. THAVT ROM AND AFTRm January 1J19qS,
9 THERENSL BELZ8I LB VI, ASZSSZDp WLLSCTZD AND PAID,

10 IN LIEU OF THE TAXJ IMPOSD b 8ecAon 500 of t4

11 Revenue Act of 1918-

12 (A) A rAx g UYALxENT.Orr I% Pm cNzTUm, OF THE

13 AMOUNT PAID FOR THES TRANSPORTATION ON O0 AFTER

14 SUCH DATE, BY RAIL OR WATER OR BY ANY FORM OF NE.

15 CHA NICAL MOTOR POWAR WHEN IN COMPEXTITKN WI2H

16 CARRIERS BY BAIL OR WATER, OF PROPERTY BY FEAIGHT

17 TRANSPOR vD FROM ONE POINT IN THE UV.WTW STA TS

18 TO ANOTHER AND A LIKR TAX ON THE AMOUNT PAID FOR

19 SUCH TRANSPORTATION WITHIN THE UNmTD SrA s ow

20 PROPERTY TA NSPO TED FROM A POINT; WTHOur TEw

21 UNIVED STA rFE TO A POINr WrTHIN THE UNIrTD STAat

22 (B) A TAX OF 1 CENT FOR *ACO 20 CENTS OR FRACTION

23 THERHOF OF THM AMOUNT PAID TO ANY P58o0N FOR ?EE

24 TRANSPORTATION ON OR AFTER RUCH DATE, Al RAZL OR

25 WATER OR BY ANY FORM OF MECHANICAL MOTOR POWER



im

IWHEN IN~~ JMP~flflON WITHf UXPRtsS BY RAIL OR WATrsR,

2 OP ANY PA CRAS, P4x*5 OR SiPxMZYt, sYr XPERB,

3 TRANSPORTET PROM 03MPOiNTr IN TL UNITED STArtS TO

4 AxOTHE5, AND A LIFE TAX Ox rTH AVOUXr PAID FOR SUCH

rTEA NIPosTrTIoN wIrTHI rT UliroD STArT op PROP-

B ZsarrYTANrPORTD PROJM A PONXT WTHO UT TH UlNITED

7 SrArS TO A Pore WIT2JIN TIL UNITzD STATl:

8 (c) A tAx sQ vIALENr TO 4 PE CENT UK OP TH

9 AMOUNT PAID OR THE TRANSPORTATION ON OR AFTER SUCH

10 DArS OP PSMON BPY RAIL OR WATRA, OR BY ANY FORM OP

11 MECHANICAL MOTOR POWER ON A REGULAAR ESABLISHED

12 LNE Wx Ix COMPETITION WITH CARRIERS BY RAIL OR

13 WATER, ZROM ONE POINT IN TIL UNITED STATES TO AM.

14 OTHER OR TO ANY POINr IN CANADA OR MEXICO, WHERE THE

15 TICKXT OX ORDES TJERPOR IS BOLoD oR 188 PrO Ix THE

16 UXITED S-ATES, NOT INOLITDING T AMO UNT PAID FOR

17 COMMUTATAION OR SEASON TICKETS FOR TRIPS ESS THAN

18 THIRTY MILES, OR OR TRANSPORTATION THE FARE FOR

19 WHICH DOES NOT EXCEED 4 CErN: PROVIDED, Ta r

20 WHERE SUCH WATER TRANSPORTATION LINES ARE IN CON.

21 PETITION BrEwEEN AMERICANx PORTS WTH FOREIGN

22 WATER TRANSPORTATION LINES PROM ADJACENT CORRION

23 PORTS, THE TAX IMPOSED UNDER THIS S UBD! 1ION ON

24 AMOUNT8 PAID FOR WATER TRANSPORTATION BETWEEN

25 AMERICAN PORTS. SHALL AOT EXaCED rTL AMOUNT OP THE
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1 TRA MPOR A TION TAX TO WRIOH BvoN FrOREIt - 'wAr=

2 TRA NSPOR2AT1ON LINES ARE bUBJwETED BY ThEIR GW

3 ERANMNT CORRESPONDIVA TO TllS TAX;

4 (D) A rAx EQUIVALENT TO 4 PEF, 0ENTUX OF M7S

.5 A MOUNIT PAID FOR SEATS, BERTHS, AD SrA TEROOMS IZN

6 PARLOR CARS, SLEEPING CARS, OR ON-VESSELS, USED ON OR

7 A FTER S UCH DA TE IN CONNECTION WITH TRANSPOR T TION

8 UPON WHICH TAX IS IMPOSED BY SUBDIVISION (C);

9 (E) A TAX EQ UlVALENT TO 8 PER 0CNTU OP THRE

10 AMO UNT PAID FOR? THE TRASPORTATION ON OR AFTR

11 SUCH DA TE OF OIL BY PIPE LINE;

12 (F) IN THE CASE OF EA H TELEGRAPH, TELPHONE.

13 CABLE, OR RADIO DISPA TCH, MESSAGE, OR CONVERSA TION,

14 WHICH ORIGINATES ON OR AFTER SUCH DATA WITIqN THE

15 UNMTED STA TES, AND FOR THE TRANSMISSION OF WHICH

16 THE. CHARGE IS MORE THAN 14 CENTS AND NOT MORE THAJV

17 50 CENTS, A TAX OF 6 CENTS,' AND IF THE CHARGE iS MORE

18 THfAN 60 CENTS, A TAX OF 10 CENTS: PROVIDED, THA r

19 ONLY ONE PAYMENT OF SUCH TAX SMALL BE REQUIRED,

20 NOTWF'ITHSTANDING THE LINES OR' STATIONS Op ONE OR

21 MORE PERSONS ARE USED FOR THE TRANSMISS3ION OP SUCH

22 DISPATCH MESSAGE, OR CONVERSA TIOZV AND

23 (a) A TAX EQ UIvALNT TO 10 PER CENTUM OF THE

24 AMOUNT PAID AFTER SUCH DATE TO ANY TELEGRAPH OR

25 TELEPHONE COMPANY FOR ANr LEASED WIRZ OR TALKING
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1 *C'evrT *P4Z 's1R VZCE URNISHEZD AFXtE SUMH DA TX.

2 Tins a U*DIVsoZ SHALL -'NOT APPLY TO THE AMOUNT PAID

3 FOR SO MUCH OF0P SUCH SEVIE 4 1i UnLIZED (1)' IN THE

4 cLLFzr071N9 AND DISSEMINA TON OF NEWS THROUGH THE

5 PUBLIC PRESs, OR (B) IN THE CONDUCT, BY A COMMON

6 CARRIEPR OR TELEGRAPH, OR TELEPHONE COMPA NY, OF ITS

7 BUSIiSS AS SUC;-

8 (H)* No. TAX SHALL BE IMPOSED UNDER THIS SECTION

9 UPON ANY PAYMENT RECEIVED FOR SERVICES RENZ)ERED TO

10 TIE UNITED STATrS OR TO ANY STA TE OR TERRITORY OR

1 THE DISTRICr OF COLUMBIA. THE RIGHT TO EXEMPTrON

12 UNDER THIS SUBDIVISION SHALL BE EVIDENCED IN SUCH

13 MANNER AS THE COMMISSIONER, WITZH THE APPROVAL OF

14 THE SECRETARY, MAY BY RGEULATION PRESCRIBE.

15 (i) Subdivisions (a), (c), and (d) shall not be in effect
16 after December 31, 1922. Under regulations prescribed by

17 the 0omm'mi8ioner uith the approval of the Secretary, refund

18 8hall be made (1) of the proportionate part of the differeiwe
19 between the tax collected under subdivisions (c) or (d) of the

20 Revenue Act of 1918 on tickets or mileage books purchased

21 and only partially used before January 1, 1922, and the tax

22 imposed on and after such dce'e by subdivisions (c) or (d) of

23 this Ac; and (O) of the proportionate part of tax colkcted on

24 tickets or mileage books purchased and only partially used

25 before January 1, 19?3.
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1 Szc. 601 (A) -TxAr rxas zsrx. I*oa ar 5oETI9N

2 500 s5iz4L as PAID Y Tril Pmwo0 PAYIxa Pit xx8v.

3 ICES OR PA HU TIS RANDEAD.

4 (B) I. A JILEAXg BOOK `SED FO, TRAN5POJrTAON, OR

5 ACCOMMODA77ON Tws PURCHAstE BEFOR- No VEmBE 1,

6 1917, OR IIF CASH PA-E 18 PAID, TrH TAX ImPOsED BPY sEC

7 TON 500 SHALL BE OOLLEOTED FROM THE PERsON PRESxET-

8 *iNa rTE MIEAGE Booz, ORPAYLwe rHE CSH rPARE, BY TE

9 CONDUCTOR OR OTHAE AGENT, WHEN P.RUZNTZD P0.5. SUCH

10 TRANSPORTATION OP ACCOMMODATION AND THX AMOUNT

11 J0 COLLECTED SHALL BE PAID TO TVH UNITED STATES IN

12 SUCH MANNE AND AT SUCH TIMES AS THM COMIvSSIONAR,

13 WITH THE APPROVAL OF THE SECRETrAXY, MAY PnRESCRw

14 IF A TICKET (O THE A N A MILEAGE BOOK) WAs BO uaHT

15 AND PARTILLY USED BEFORA NOVEMBER 1. 1917, IT SHALL

16 AOT BE TAXED, BUT IF BOUGHr Bur NoT so uSED before

17 April 1, 1919, IT SALL NOT BE. VALID FOR PASSAGE UNTIL

18 THE TAX HAS BEEN PAID AND SUCH PA YMENT EVIDENCED ON

19 THE TICKET IN SUCH MANNER AS TuE COmMISIONER, WITH

20 THE APPROVAL OF THE SMOR-TARY, MAY BY REQULATJON

21 PR? Es OR 1 AL

22 (C) THE TAXES IMPosx9 &Yr Jz010 600 SHAZL APPLY

2.3 TO ALL U VIOCX8EO JA OILZTIXS SPECIFID IN SUCH 5104 ON

24 WlfHN RXNDERED FOE =W$ WHETHER OR OTr THX ACENCY

25 RENDERING THEM IS A COMMON "ARRIE. IN CASE A CA-
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t ALO, S ,ES tLKX 4 PIPE ZINE PRINCIPALLY ENGAGD IN

2 jtExpzzIa tr4NSPOSTATON SE VICES ON FAOILIbIXS FOR

3 HIRE DOES A0T, BEfA USE OF Ira OW-NESHIP OF Fr l GOODS

4 TRANSPOKRTJ OR FOR ANY OTHER REASON, RiEtVlE THmE

£5 AMfOUNT WHICH AS A CARRIER IF WOULD oTHR1 WISE

6 C0AR/l1, 8VCR CARRIER SHALL PA Y A TAX EQ UIVALENr- TO

7 T'HE TAX WiCH W OLD BE IMPOSED UPON THE TRA NSPOR.

8 ZSI OJ OUCH GOODS IF THE CARRIE RZCEIVED PAY

9 MNT FOR SVCH TrRANSPORTATION, SUCH TAX, IF IT CAN

10 NOT BE COMPUTED FZRO ACTUAL RATES OR TARIFFS OF THR

.11 ^CAWER TO BE COMP UTED ON TEB BASIS OF THZ RA TEB OR

1 WMIF OF OTHER CARRIERS FOR LIKE SERVICES AS DETER-

1W MINED BY THE C(OMMISSIONER. IN FHE CASE OF ANY

14 CARU LOWI0 THi N A PIPE LINE) THE PRINCIPAL B USI*

5 5X265 OF WHICH IS TO TRANSPORT GOODS BELONGING TO IT

16 ON 12W OWN ACCOUVT AND WHICH ONLY INCIDENTALLY REZA.

17 DERS SERVICES FOR HIRE, THE TAX SHALL APPLY TO SUCH

.18 SSV.1a0 OR FIOJLITIE ONLY AS AJE ACTUALLY REIV.

19 DmD B Y IT FOR HIRE. No THING IN THIS OR THE PRECED-

) GSECTION SHBALL BE CONSTRUED AS IMPOSING A TAX (1)

21 UPON TE TRAZISPORTATION OF ANY COMMODITY WHICH IS

22 NXCSS& fr FOR TER USE OF THE CARRIER IN TH COND UCT

23 OF ITS BUS1fl8 AS SUCH AND IS INTENDED TO BR SO USED OR

24 HAO .AZE so UAEI, ox (2) UPON rTH TRANSPORTATiON OF

25 QJMPAJrY ztrsi; TXANSPORTED BY ONE CARRIER, WwCu
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1 co0NSTITrUr A PART 0 4A RAILOD SYSTEM, 7o0* ANroTHA

2 CARRIER WHICH IS ALSO A PAR 2 TOP TH54 S SMaT J.

3 (D) THE TAX IMPOSED B Y SUBDIVIBIAN (J) OPF SEJ

4 TION 500 SHALL APPLY TO ALL TRANSPORTATION OF oz B Y
w

5 PIPE LINE. IN CASE NO CHA.RG FOR TRAXSPORY'ArION IS

6 MADE, BY REASON OF OWNERSHIP OF THE COMMODITY

7 TRANSPORTED, OR FOR ANY OTHER REASON, TIE PERSON

8 TRA NSPOR TING B Y PIPE LINE SHALL PA Y A TAXrQUIVALENT

9 TO THE TAX WHICH WOULD BsE IMPOSED IF SuCH PERSON

10 RECEIVED PA YMENT FOR 8UCH TRANSPOR TATION, AND IF

11 THE TAX CAN NOT BE C:9~EED FROM ACTUAL BONA FIDE

12 RATES OR TARIFFS, IT SHALL BE COMPUTED (1) ON THE

13 BASIS OF THE RATES OR TARIFFS OF OTHBR PIPE LINES FOR

14 LIKE .SERVICES, AS DETERMINED BY THE COMkISSioNER, OR

15 (2) IF NO SUCH RATES OR TARIFFS EXIST, ON THE BASIS 07

16 A REASONAB'LE CHARGE FOR SUCH TRANSPORTATION, AS

1 7 DETERMINED BY THE COMMISSIONER.

18 SEC. 502. (a) THAT EACH PERSON RECEIVING ANY

19 PAYMENTS REFERRED TO IN SECTION 500 SHALL COLLECT

20 THE AMOUNT OF THE TAX, IF ANY, IMPOSED BY SUCH S.Ka

21 TION FROM THE PERSON MAKING SUCH PAYMENTS, AND

22 SHALL MAKE MONTHLY RETURNS UNDER QATH, IN DUPLICA TE,

23 AND PAY TIlE TAXS SO COTjLECTED AND THE TAXES IMPOSED

24 UPON IT UNDER S UBDIVISION (C OR (D) OF ECRTION 501 TO

25 THE COLLECTOR OF THE DISTRICT IN WHICH THE PRI.NCIPAL

2B OFFICE OR PLA CE OF B USIYZES 18 LOCA TED.
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1 (b)' No C&urnto 0LLZCI THE tAxEss IMposE Br

2 '2DIlox (A) OR ( OF bsON'600 SiALL REQlUIRED

3 to List 'THE-AMOUT o'P SUCH TAX SEPARATELY IN ANr

4 'BILLi OP LADING, FrREIH OR EXPRESS RECRIPT, OR o0m

56 SIMAR DOCUMENTr,: IF rTEoTrAL AMOUNT OP THE TRAN&

6 tbeTIrAOt2 HARGE AAND -TrE TAX IS SrATD THERRIN.

7 -() ANY PiERSoN MAEIrNG A REFUND OF ANY PAYMENT

8 -u'"6nWHAICHTAX 'COL CTED UNDER THIS SECrION MAY

9 REPAY 'HREWITH TH AMOUNT OF THE TAX COLLECTED

10 ON SUCH PAYMBNT; AN THE AMOUNT SO REPAID MAY BE

11 CREDITELI AGAINST AMOUNTS INCLUDED IN ANY SUBSEQUENT

12 MONTHLY RETURN.iN

13 (d) THE RSr URNS REQ ORED UNDER THIS SECTION

14 SHALL CONTAIN SUCH INFORMATION, AND BE MADE AT SUCH

15 rIMs SAND IN S UC MA NNER, AS TIE COMMISSIONER, wrrH

16 Txi APPROVAL OF THE SAqOArARY. MAY BY REGULATION

17 PRESCRIBE.

18 (e) TH TAX SHALL, W7THO ASSESSMENT B Y TIR

19 COMMISSIONER OR NOTICE FROM THE COLLECTOR, BE DUB

20 AND PA YAbS TO THE COLLECTOR AT THE TIME SO FIXED

21 FOR FILING THl RBETURN. Ir THE TAX IS NOT PAID WHEN

22 DUE, THERE SHALL BE ADDED AS PART OP THE TAX A

23 PENALTY Or if PER CENT UOX TOORTHER WITH INTEREST

24 AT THR RATE OF PR OSNTUM' FOR EACH PULL MONTH.

25 FROM rTH TIME WHEN THE TAX BECAME D UN.
68688--H. R. 8245-12
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Thn.u'/L Bnm

2 TITLE VIT.ATUX ON SOFT, DIRIN ANDD

3 CONSTITUENT PAR- 71 THEREOF., i

4 sT 4301. ho mIu
A-Ai Ilf4isamtm dci by Q cirA; oLLu tt p L *t l4a o*_

6 *in.4aw^ v er~ieg-ate~naM 4; lhwing; 'Pr-d4,

_LteuM-4ei4e~spi4-nwhieh taxt paid ttrtkz nen

n AnflepCeFmII&"teWi vred

to beverage purpect or hor U3C-in8o4inhtn'we-eojwe4Q

1.110 tin4ey~i~ cd~ noddfriZ 3r eoa

on*-eteh proof gallon, and apr_ ortionso 4 at like. rtcon

0iZI fn~iztimw pit 4 auokpreef g.U-e,to paid y-the
:'L1... £ IL. i W)

re~ ?sLaytv - wstu. - A rt' U.

1 "mc 40. £scin -4 C -h Rcvmtw Ae 4918 is

16V a= A )ty lingb__ i di therof the folwinTho
17 pcoza of extraction of watr f4 hg proo aprib for the

_*Usigo *bvl~tohoi Al net ho Jvz4 to We

jaekjfie~ef within t~he rnalb pe tiof.1~fth Re,

20 fb

21 4ftu pee4-Jh_- 9.e_4~ ,.rb4&r.ut f~-.tet b.

iarwith 4h-eppr N-b -of the8Sarectca'y, mfay wzrb. "

25 448 are maed to follow:

1

S

7

S

12

13

14

18

19

22

23

24 sloeg 6 ee9io 528 Bd ofte Rovonue Act of

*m W*m A.wmwvqo

ma~



2 1, 195*, then .b.M he Iviod, saced, odectad,sal paid,

.S iRin of Am by wine68 nA 103 of the

4-'&v.ss&d491&- . ,X ;

£f i -4> (a) Uppa L- beverge 4 iivml wloiy 'r -in pat

.6 ircwe.makor nbstitaut tlnrdor th

7 one-half of 1 per centum of alcohol by ,ntina, sold by the;$iAafatw, pwcle, er aapoetkw, -ai: 44 of S cents

Q per gmJlam.
10 O-4. <6-U)oUpon .11 n fnait juiew, in nabt l or

11 g~lyoeerntted form, orwuethfruit juic to whwih sugar

12 ha& ln add .. dig from finished or fountain

13 .inp)4 iateaded for connptim as bevenges with the

14 addioa ofwata or water sad sugar, aad upon all initdions

h -ofwy sch fn isitis, -and tajxm all carbonated bemages,

10 wwaonly kswn iw sdt drinks exceptt Uhae descibed in

1, SkdivsiQon (a)), nk d, onapondod, r mixed by

18 the cie ctenta~e, esenoe or extrwt, inte~i of a fm-

19 ihdorbua~in ieup, sad by the ~nsnfatwer,producr, or

20 spartsr, a tax d 2 .eats per allon.

21 ---o (c) Upon all still drinks, containing ls tka one-

22 iwlf f 1 percnin of alcohol by viotume, intended for con-

2.3 aaptiena-s in te form in whir sold (cacopt
24 satwal or sriIi. al ad tAe watts 4 imitation
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1 thereof, and pure apple cider), sold by th manufacturer,

2 producer, or importer,. a tax ef4 ofeSacnts per. gallon.
3 (O) Upon all natural or artificial mineral watdr "or tabU
4 waters, whether carbonated or not, and all imilatiane thereof,

5 8sold by the producer, bottler, or. importer thereof, in bottles or

0 other closed containef', at over 10 cents'per gallon,' a* tax of

7 $ cents per gallon.

8 (e) Upon all finished or fountain sirups of the kinds

9 used in manufacturing, compounding, or mixing drinks corn-

10 monly known as soft drinks, sold by the manufacturer, pro..
11 ducer, or importer, a tax ef19 of 7'/, cents per gallon,'except
12 thatwhereanypersonmanufacturingcarbenatedbeverages or
13 conducting a soda fountain, -ice cream parlor, or other similar

14 place of business manufactureaany siups of the kinds

15 described in, this subdivision, there shall be levied, usseesed,
16 collected, and paid on each:gallon manufactured and used in

17 the preparation of soft drinks a tax 40 of 7'/, cents per gal-

18 Ion; and except that )fhe taxes iXposed by thissubdivision
19 shall not apply to finished or fountain; sirp6 sold fr use in

20 the manufacture of a beverage subject to tax wider subdi-

21 vision (a) or(c):

22 ) (f Upon all carbonic acid gam sold by the' manu-
23 facturr, producer, orimporter to a anufactturerof An; Car-

24 bonated beverages, orto' any person nducting* sda toulin-

25 tami, ice cream parlor, or other similar place of business, and
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1 upon all carbonic acid gas used by the maniifacturer,)producers
2 or importertheeof in the preparation of soft drinks a taxe of 5

'3 cents pet' potindi.

4 U 4 Sic. 601.' (a) That each manufacturer, pro-_

5 ducer, or importer of any of the articles enumerated in section

6 28 600 and each person who sells carbonic acid gas to a

7 manufacturer of carbonated beverages or to a person conduct-

8 ing a sodas fountain, ice cream parlor, or other similar place

9 of business, shall make monthly returns under oath in dupli-

10 cater and pay the tax imposed in respect to the articles enu-

fl merated in section 628 600 to' the collector for the district

12 in which' is located the principal place of business; Such

13 returns shall contain such information and be made at

14 such times and in such manner as the Commissioner,

15 with the approval of the Secretaiy, may by regulations

16 prescribe. The tax shall, without assessment by the

17 Commissioner or notice from the collector, be due and

18 payable to the 'collector at the time so fixed for filing the

19 return If the tax is not paid when due, there shall be added

20- as part of the tax a penalty of'6 per centum, together with in-
21 terest at the rate of 1 per centum for each full month from

22 the tine 'When the tax became due.

23 £( (b) Each person' required to pay any tax imposed by

24 Section6'8 600 shalfprocure and keep posted e certificate of

25 regi tyin adeordance with regulations to be prescrbed by



1 &e Co wn , with lbsizpprqov4l cd bIa. &c.try., Aly
~2 pe1on who IIstn xato~r or Jsep pwte4fY oeriti#te QI

3 registry in accordance with such regulations, laUbe sid j eot

4 to a p ty of.tL zore tha $l,0 forxoucsuch.Me*s

6 A~t~

7-

8, 7TLE VII. iTAX ON CIGARS, -TOBACUO, AND-
9 MAN UI"ACYRKES TIIEJSekok

10 SE. 700. (A) HAPA UPON 0fIG-RP A.NWD CJGARETT0

1i1 MANUFA CTUR" Af OR iJPORIWD hiTO rIL Uv.I0W S4 T&,

12 AND H5REAYOER #D-LD .E Y TZIE 4L'LTFA0CVUAR O.R lit-

13 POETR, OR REMOViW, POE V)OBZM UqJzTJWJMOR BAES, T-HEAZ

14 BsAL .Bt LEWED, C0LLEC2ZED,-' D PAID UN.DAVR HE9 PRO-

1S VL$ON.R OU1F SKISrV aW, .1*.XLJ7,U .OF.. THY.jRXTEZRNAf..

16 RErENUxE TAxEs AOW IMPOsELw ! JzEow1-by s8tioo .7Q0 ef

1.7 te !Revenue Ad* of 10918 2'WEFO1e O 1fiNQ TAS, T RI

18 PAID ar THx XA rAiorvijm 4ElIYPO*t W.JL.

18 :OXOf O[GAJD OF ALL ,DWIJ*IP!ZYONS M1Si OF D2VlCM

20 OMI AA * aSUA82f 1T5J 4N.0- WXIIrjfNOT i"

21 TrA* TJiATNPOUND8 P"a TMOVASAfvk*140VVAN0.J$A

22 ON OI(ARS MADR,FO.P wjc
V

0 A-NYURIITOUS
23 TM"ZEW.", 4 D WA(RWN MOE.X MAX AM- B; -Po UNDS

34 iP& rlWOUB*RD, IA' 4A.l T T.O S.

265 r4t 4kW RQ2OSA =UN OT -MAC., P*4M,, USAIW
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1 I. MANYXXACTUD fl IMPORTED TO RETAIL AT MORE

2 riuwr 46 OZjrr XACH AND NOT MORE THAN 8 CENTS EAOC,

3 *6 PER rHO USA ND:

4 17 HANtYFAC'tIRED OR IMPORTED TO REXAIL AT MORE

5TrTHAN 8 Evl EACH AND NOT MORE THAN 16 CENTS EACH,

6 *9 PERX rVUSmAD:D-

7 Jr MANUrArtURED OR LFPORTSD TO RETAI, AT MORE

S THAN 16 CENTS EACH AND NOT MORE THAN 20 ENSESACKH,

9 $*1 PrR TROUSANDA

10 Ii HANYYpAOTUP.Z OR IMPORTrD TO RETAIL AT MORE

11 THAXN 50 CENTS ZACH, $15 PERA THURAND; -

12 ON OlGARTTrX AJDE OF TOBACCO, OR ANY OUBSTI-

13 rTUT TrflrBo*, AN ENbI fHINO NOr MORE TANX THREE

14 poUND PEs rmT UA D, t3 PER r UsA NDO

15 awrInIV MORE 7*4 N THRX PO UNDO PER TUG USA ND,

16 *7.'P, tHPUrSADu.m

17 (b) WHENEVERk IN TrlW SECTION RERSBRENR IS MADE

18 NO CIGAAS MAPUTAUTURRD ox IMPORTED ro RETAiL Ar

19 '10l' OVER A' CERTAIN PRICE EACH, THXN IN DETERMINING

20 -TEWAX rO RE PAID 'RECAPS SHALL BE 041) r0 THE O1.D

21 MA? ARTAM PF00E OF A SIMNL MlGAt

22 (c) THE CtMMISslOflR mA?, -oY REGULATION, RE

23 QIRR THE MA IfUFYT USER OR iMPORrER TO APPIX TO

24 X340f OWX, PAVtAGR, OR CONTAINER A eSONaOot6s LABEL

26 It"FCAff*k PE' tetA O 'O THIS SECtION UNDER WH1IC
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THRECGARSi THERRIN CONTAINED AVE] BERN rAX-PAD,

2 WHICH MUST coRRPAPO.D WITH THE TAxJAjID srAmP oN

3 SUCH BOX OR CONTAINER.

4 (D) EVERY MA NUFA oTURER OP oCIGARErwIS (INCLuo

5 IMa BMALL CIMARS WEIGHING NOT MORE TILN TRXHRE

6 PO UNDS PEr THG USA ND) SHALL P Ur UP ALL HED 0104 RYTTES

7 AND SUCH SMALL CIGARS THAT, HE MANUFACTURME OR HAS

8 MANUFACTURED FOR HIM, AND SZLLS OR REVMOVE FO CON-

9 SUMPTION OR SALE, 1N PACKAGES OR PARCZLS CHONTANING

10 PIVEs, LoHr,. TEN, cTmVzzV FIFTEEN, IIXTERE, TWENTY,

11 TWENTY-FOUR, FORTY, FIFTY, EIGHTrY, OR ONE HUNDRED

12 CIGARETTES EACH, AND SMALL- ECUREY. AFFIX TO EACH

13 OF SUCH PACKAGES OR PARCELS A SUITBLE 8TAMP- DZNOT!

14 ING THE TAX THEZREO A"D SHALL PROPERLY CANOEXL THE

15 SAMRE . PRIOR TO SUCH SALE OR RZMOVAL FOR CoN5UPTIox

16 OR SALE UNDER S UCH RE ULA TIONSr4 THE '00MMsSIOaER,

17 WITH THE APPROVAL, OP THE SZCRETARY,^; SHALrL PRBX

18- SARIBE; AND ALL CIGARXETTF IMPORTED FROMs A FOREIG

19 COUNTRY SHALZ- BE PAQKD, STAMPFD, AND THE OTAMPS

20 CANCELED IN AAJE'EMABNNE., IN ADDITINx TO^ Tr XMPORT

21 STAMP INDICATI#tG iNSE'CTIONOP ,TH CUBTOMIO UlS BA

22 FOo rEsTY ARx. WITHDRAWN THERxFROM.

23 SEC. 701. (A) T iAr= UPON ALL rOBA CO ANJD SNUFF

24 MxUFAOCTRuD IN OR pxI RD. INTO rTH UNxITE 8TrArT

25 AND, -M AFTEA SoLDJ.9Y THEroNUFxAOrE RI-PORTE



183,

1 ORREXM0VD 70'CO*X UNPTJION-OR SALA$ THERE SHALL. BS

2 -LxVIED, (VLLRCTED, AND PAID. IN LIfU OP THE INTERNAL-

3 REVxNUx TAXES NOW IMPOSED THBREON by section 701 of

4 the Revenue,Act of 1918, A TAX OF 18 CwNTS PER Po UND,

6 TO BE PAID BY T.lE JfANUFACTURUF OR IMPORTER THEREOF.

6 (i) SzoTION ' 8862 OF TH RA;VISD TATUTES, AS

7 AMENDED by section 701 of the Revenue Act of 1918, is -

8 re-ermeted without change, AS FOLLOWTV&

9 -;"S.Lc. 1$62. ALL", MANUFACTURk.D TOBACCO SMALL BB

10 PUT UP AND PREPARED BY THE MANUFACTURER FOk SALS,

11 OR REMOVAL FOR BAL OR CONSUMPTION, IN * PACAGES oF

12 THxE FPiLLO N& DESCRIPTION AD IN - NO oTHER!MA NN

13 "Az, aMOKING TOBACCO, SNUFF, PIxE-CUr CoEWING

14 TOBACCO, -ALL CUr AND GRANULATED TOBACco, ALL SHORT8,

15 THE RFUE. OP FINE-CUT -CHRWmII, WHICH HAS PASSED

16 2'HRO UGK-A RIDDLE'OF THIRTY-SIX MESIES -TO THE SQ UARZ

17 INCH, AND ALL REFUSE SCRAPS, CLIPPINGS, CUTTIAGS, AND

18 SWEEPINGS OF TOBACCO, AND ALL OTHER KINDS OF TOBACCO

19 NO r OTHERWIS PRO VIDDJ OR,-JN PA CKAGES COTAINING

20 ON-SIGHTHr OF AN OUNCE, rHREE;EIGHTHS OF AN OUNCE,

21. AND-: FURTHER- PACKAGES WITH A DIFFERENCZ BETWEEN

22 Pi4CM PACKAGE AND THE ONE NEXr SMALLER OF ONE-EIGHTH

23 OF -AN OUNCE WP -TO AND INCLUDING TWO OUNCES, AD

24 FURTHER- PACKA.ES WITH A DIFFERENCE BETWEEN RACB

25 PAtCKAGE A"ND THE OE N rXT SMALLER OFJ OQEFOURTH OF
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1 AN OUV4YC VP To AND (VCJYVD0JN htrR. *t7NVM'7R "AA' ?A01

2 AO" OP FPIVS QKC7XX, SEI OUNCES, *VEr* QLII~5 *J(ITU

3 0 UvCar$, rTa o UNEsS, wEL S O UNxess, 70URsTEE 0 UN B,

4 A"ND SIZX tNN O UNCESB: ROVIDED, ThAT ONUPF ;AA, A V

5 lIE OPrf7O 0o7 THE MANUCOTURER, BE PUT UP IN LtZAD

6 DERS AND IN "JRS ioxNAIArie Nor EXoNEDIN rwEXTY

7 ro trYDS.

8 "ALL 4VEAVDISI, PLUW, A"D T*$P ftAA0C, IN

9 R-OODStN PA COAGES NOTrXCEELING rWO HXNDRZD PO UND5

10 NET wRIGHr.

11 EA"Evv r sVOH wOODN- PACiaE OHALL HAYVS

12 PRINTED as MARX" THMEON rHE A4NUFACMTURE'S XAME

13 AND PLAf0 0 AANUFACTURE, TER aBvJIsTRED xUMBBR

14 OF TVHE MANVFAOCORY, AN THE 4XOSS WEIGT THEf .TARE,

15 AND TrEs NT wEIGHT OF TiE PA0A 009-lNXACH PAOZAGEj

16 P'7ROVIwE, THAT THEBS LIMTfA IYQN :AND D$;8,0RZ71ONB,

17 Op pACkrAos sHALL 0oT APPLY TO TONACCO AND $NUF"

18 TZAssro*TED IN me"D F"R SXP0ZTAo ON, AND ACUALLY-

19 xXPOx TsD: A"r PROID . FRTx t Ti t' PERIQ uW To.

20 A¢-co lNFF wITGUR .8ffEi-D W, Hr1 REFUSf. OP

21 FItNvvTr VMVW7W FOBAC, XREFUS 804B C1PgING4S

22 ournT s, A"D 8iWBEPIW* OF 1TOA 00s imAY BE L IF

23 BULl AN MA;fVRIAI, A"D WIfNO UT TH& PA YMENT OP rAX,

24 BY *F* AI 174 U DiRECT AN Tt MAi.N

25 PAorrzav "saO ElPtru,UNxDER S07cE BMTCIQONA,
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1 2? ULAW, AAW f49OV"TIO*5 45mx1 Cvruaaions0F Is

2 TYF.RXAL REVRt6W 4 Yr P*aRlseiJB ANy PROVW*D FUR-

3 vTMf, THAF wooD, *TL, tdI'A*, (o oTMrE MtArflIAM

4 MA Y *ffl URkl *FlARAT,'JDV 01 * O*M*?STION fOR PAC't

5 IMO T#IBMWO, 4W U7FA, AND (WARS, CXDfl S{CII nO (UJ,

£6 TIOVSV 5TNTH (&X(Jo ftS10Xl O' INTERNAL & VENUE JMA r

.7 £8T#Yfl{2h5*"

8 ec, . 7Ot ThAr xEES sHAZL BEM LMVIED, tCOLLECTER,

.9 AND tPSJD,- IN WE U A 'Tfl AXES IMPOSED sectdion 708

to -oyl the . -Reun Ac of 1i918, .PON OIOAREfrzl 74 PEh

11 MADE UP INTO PACKAGES, BOOKS, SETS, OR T UBS, MADE

12 UP IN 9* IMPORTED WnTO MM UDn"v STn27S AWND HERE.

lB API'Tf.SLD BY1 rUACXUILarUjcE 0* JXPO*flR TO A.NY

14 PEARSON ,(oTl TdN- A MANVACW URER OF'CI'ARETTPS

15 rn USX a Y vim Is THE 'MA NJUFACT URE OF CIARETTES)

16 Tm POLLowfO "TAEDi, ro as PA-D Br rElE MiAV UIPCT UREX

-17 O IlOfrolv -'ON ECH PACX-A01, OO~B, 'OR 23T, CONTAIN.

16 INV MORE 'THAW xTf*rY-fn UT NOT *0*3 ?HAN FIFTY

s A.Pm, 4 Ol; vaNTINImYo uraE ?AAW PIFM Y -B UT NOT

2k) *m raw on WU.?A MAPMflS, VCW7r CONTrAfINlG

21SOE -WANX -OM NVJWDWD TAPE*=, 35 CErT FOR EACH

22 nrrrY xnnn aO liCTI0DPAL 'PAT TDRrn AND 'UPON

J8 rats;. -1 tMM PM VACW ripnr rr'Usz ** tEAOTOWAL PART

2A rmwor.



1 Evner MANUPAOTERER OP &6A R'tu#- rvkoflh*v

2 ANY OIOARMTTX PAPE*R LADS UP'I rusx J(A) IWAt.ora

3 BOND IN AlNAlOUXN A ND WITH S VBrTZES DrIhen OTORF

4 TO TrlE COznaISaONEAM TIMr HE rtV usk c r BES

5 IN THER 4ANPA C'TURR 0IROP: 014 ETTES OR PA 1'isHEktOP A

6 TAX EQ ULVALENT rO THR TAX IMPOSED B IrT*iS SECTION

7 AND (B) SHALL KEEP SUCH RECORDS AND RENDSR UNDRx

.8 OAH SUCH RETURNS AS THr Comnsiozaa IDi no

9 EWSARY 'O SHOW THE DISP0JTION OP- ALL TLTBSS dPui

10 CHASED OR IMPORTED B? SUCH MANuxPA Ct7-RkR Ok =Ai.

11 ETTES.

12 SRe. 703. THA SECTIO 3360 F THE REViSZD

13 STATUrES, as amended by setion 7044 Of the Reveivue At

14 ,of 1918,' i8 re-enactd ivithht change, A* rooWe.!
15 'Sirt. 3360. (A) EVER r DEALER N' LEAPINBA 00

16 SHALL PILE WITH THE COLLEtCTR OP TRH DISTRICT IN

17 WHICS HS B UsINe IS CVARRID OX A- S5TATESA.O. T IN, D t

18 PLICATBA UPSB8CRlB ID U7NDER oArT, SE 1)10 -OATr TAE

19 PLACE, AND, I INA CITY, THS STrEXET'AN YtifBs13o3 TE

20 STREET1, WHERE 11 trBINESS isro Bit CARRD ON, AN

21 THE EXACt ZoCArTowN OP fECH -PLACE WHEE LEAP OBACCO"

22 -Is HID BY IMx oNr'OORAGE iAND, WEENESiHADDS TO

23 oR DISCOONTIJNE ANY OP HIs LAP BAO0zSTORAGE

24 PLA CES, H SAzLL GIVE IMMEDIATE xNOICE rO oHEr eOi

25 LECTOR OP rTH DISTRICrT.isIN Wo H is RtERZ.
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A "Evsxr eveoH DEAEr 'SHAiL GIrV A 3010 WTH

2 BU1REY, SAMTISACTORY TO, AND 'ro BS APPROVED BY, TrH

3 ooLLCTOROit rrTl DITRICmr, IN SUmN PENAL sUM AS THE

4,;coklxvOR MA Y REQUIRE ,0o2 ZLESS THA N $500 ; AND A

6 NEW BOND MAY BE REQUIRED IN TIR DISCRETION OF THR

6 COOLCTOR OR UNDR INSTRUC17ONS OF rTHE COMItSSIOONE.

7 "EvXrY 80. 0I DEALER sHALLi BE A-8WNND A NUMBAS

8 PY Till COLLECTOR Of MTE DISTRICT, WHICH NUMBtR

9 #fL4'LL APPEAR IN VE RY IZ"vENTORY,. INVOiCE A"1 REPOXR

10 RENDERE DY THR DEZAR, WHO SHALL ALSO OBTAIX

1 RTFICA TES OPRO THE COLLECTOR OF THrE 1DI)8RTIe

12 BETTING tOie TH THE PlA CE WHERE HIS BUSINESS IS CARRIED

13 ON A-ND TH PLA ORS DESIGNA rED- B Y TfRX DEXAE- AS THE

14 PLACER OPSTORFAE OP HIS TOBACCO, WHICH CRT IP.Y

15 OCATZ6. SHAZL BE POsTED CONSPICUOUSLY WITHIN TEE

16 DEALVR'S, REISTERED PLACE OF BUSINESS, AND WITHIN

17: £401 DESIGNATED PLA6E OF STORAGA.

18- -"(w) EVERY DEALER IN LEAP TOBACCO SHALL MAKE

1 AND XDIVER rTO, THE -OLLCTOR07 THE DISICT A TRUE

20 INvENTzoxY OP THEm QUANTITY OP TMZ DIPPFFRENT .IND

21 OP TOBACCO HELD OR OWNXD, A"D WHERE STORED BY Him,

22 O1 rTwHsIr DA 0JANOUARY 0 EACH YEAR, OR A P THE

23t, VMS OP COMMNXCIN A"D Ar THES TIME OP CONCLUDING

24; sINaES, 17-BEps RORE A PTZE THE isT DA r OP JANUARr,

25 SUCM: IVENTORY TO El MADE UNDE QA Xr A1W RENDERED



Is

I IrNet#s WRN M XAr AZ PSAUMlESrB 3, CoQMMW.

t2 SREE.

.8 rm r oj z rxr zx~p romioco esu ssDm

4 /CH EV * 1W rir BUH ENCODE -AS .AMS PA

.5 sn .r rat CoMrWrMAin, WXILEDtzER. xfwJE-

6 UT, BA r ar vt Y, AND CMlN S MAS D.Ar et WINw TE

7 =cuICAIS Cx, HrISl XAVr "res RZRDXD S S'ONE OR

;8 000U, ANf ACOUrg AC40U1NW OFP t -FlMES OF Wi10f

9 A DO, TIS0RB. CAB, A.* @AAL, tI QULWW 1 0* L SiF

19 WOACWV CPMMUNWNW TH=S PfXWEHAIRA sX lSSX&IYIW

-iiBY ELK, ON ASSVJw"kj COwNMZNZ a folfnlA, B 1r

1~2 2VA MPS 4t 0 IWRmJtWD A" OF W.EtS UWNAW OR

Is ntaornt, i l's ME NWfiAM atnHIMDS, riTs , VASES

14 AJW *0@, AM ,EE *SAfitYy, VW LEAPWOESS(0l CO*

15 TA? 2EDTHW.WN, S- er EAM, WIMTH. THE VAMPAr E-

BSZNOS JR AECHffilXVTAVZ OP rn wot,

17 AND IF SHIPPED, TO WEOM SS Erict

'.8 1AM MC SEALS SE UP?*' Ar$ PMAVC OF US VSAISI
8 ?Aim JW*R ANDFESUEVOf AiPr 0A 417fiM'flOMrEAR

22 "~Ens r, sate Mr rime rottro *W sm'aa -a -rn

23 vMs nrT er SAW fNM5 &A"t inwn= am cflls

25 mor t a' vucasa.Dsscw~rsai wi

26O AIA P3tuS 8B IBDWI= j"M 'A ~X M 4V
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1 LEAP TOBA 000 An * r Nw _DIM 73 GA I II NEXT

:2 ftSrNO, ,rsi,(I PORT *HAIL tNS VERIFIED A ND REN-

' D OrI UPCE FORM Al MM o(kltrUIO(WI, WiTrH TlE

4 APPWIAZ %or pJg SeanraitT,I 114ALL PRNS WIRS.

'"(ISAOZ.R BMFflfl W EAP -TOBA0CCO BY A

-6 RRAJ2E INw WA?. JOAVW -DMALL BS' IN QUANrrrlTS OP

7 NOT LRES THAN A HOGS-EAD, TIER C, -CAf, 'R BALE,

;:8 EXOP'T LflEr LEA.cTOCCC COUIPSINGTHfE BREAKS

9 ON WARERO USE FLOORS, AM7 EKWT '2W A DULY REGIS

10 TREND *A NUBA CTVER OP VAtS O USX IX IS OWN

11 MA NUFA OTO r 1CZ1,tXEVEZY.

'12 ". AALB TN LEB TOl CCO JHAZL VAAN SHIPMENTS

j3 lo.r iAV 70AOM ONLY TO OMR DRALESM 1 LEAP

14 TOBACYCO, ro REIMTEf UPCTVEUEM Or TOBACCO

15 S*U¶, 4R 'OR CIGAXZTTS, MR FOR EXPORTr.

18 "() Uff AL- ZEPM - TACCOr SL, PMVRD oe

17 SHIPPED B Y ANY DEALER IN LEAP TOBACCO -IN VIOLA27ON

16 0, EWE flOVZOW" W -*P*WIBIWW 1(0), "O ZN RElPECT ro

19 WRICH NO REPORT. MNAWN MADE BY SUCH DEALER IN

28- ccoirnsflh fil TAr PRUVlG aPM or SJDIVLSION (B),

21 THERE SALL BE Li AWX, ASSESSED, COLLECTED AND PAID

j22 4 raw ar xmaw c nt'Oor RANUPAC

23 TUBED TOBA CM, fl nr n" eaJDWA A " CO

24 ZR>nn iTra n.eA -flwE Au IS FAX ON xA NUtAS a

256 rs mnn.
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1 *1(s) xVERY DEALEx IN LEAF TOBA0COO.

2 W(1)WHO NEGLECTS OR RpExSES TO FURro5TiNE

3 TA rEMENrT, TO GIVS BOND, TO XREP, BOOrS, TO FILE iIZAVXN

4 TORY OR To RENDER THE ZyVOICES, RETUxRNS OR RxxPOTS

5 REQ UIRED BY THE COMMISSIONKR, OR TO NOTIrF THE cOt.

6 LECTOR OF THE DISTRICT OF ADDITIONS STO 'HID PLCED

7 -OP STORAG& OR

8 "(2) WHOW SrHIPa OR DELIVES LEZA -TOBACCO, El-

9 CEPTAS HEREIN PROMVDED,OR-

10 5(3) WHO FRAUDULENTLY OMITs To A CcOUNr 703

11 TOBACCO PURCHASED, RECEIVED, SOLD, OR SHIPPED:.

12 SHALL BE FINED NOT LESS THAN $100 OR MORE TrAJ

13 - *600, OR IMPRISONED NOT MORE' THAN ONE YEAR, OR 'BO T.

14 "(Q) Foz THE PURPOSES OF THIS SECBlON . FARMS

15 OR GROWER OF TOBACOCO SHALL NO 'BE REARDED AS A

16 DEALERl IN LEA TOBA IN RESPECf TO HrE. LEAF TOBACCO

17 PRODUCED BYHIM.-"

18 TWIT VII. AT T .

19

20 TITLE VIII--TAX ON ADMISSIONS ANDL,

21' .UES.21;-- DZ St

22 S.- 0. onah (2 of u ai(a* at ot 0

23 of tha Bronuc Act t91 i

25 ation 800 of theBAetod

26 vo.fellowes



1t- Sc., 800., (4) ThAr FwOM AND AFTR: Jangary 1, 19S

2RTHERE SALL BB. EBVIED, ASSESSED,' COLLECTED, AND PAID,

a 8 IX LIEU OF TH* TAXS IMPOSED by section 800 of teBeRts.

4. cnue Act of,918-

>5 to,(1) IA TAX O0 1 CENT FQR EACR :10 CgNTS OR FRACTION

6 THREOF OP TRIR AMOUNT. PAID FOR 'ADMISSION TO ANY

7 PLA .C ON OR't A FTER UCH DA TR, INOh UDING AD MISSION BY

8 SEASON TICKET OR SUBSCRIP TION, TO BE PAID BY TXE

9 PERSO1 PA 'YINI0 FOR 8 UCH .APMISSION; but where the amount

10 paid for admission is 10 cents or les8, no tax shaU-be imposed;

11 : (2), Upon tickets or cards of admission 'to theaters,

12 operas other places of ausement, sold at flws stands,

13 hotels, and places other than the ticket offices of such theaters,

14 operas, orother places of amusement, atnot to exceed 50 cents

15 in excess of the sum of the established price therefor at such

16- ticket offices plus the amount of any tax imposed under para-

17 graph (1), a tax equivalent to 5 per contum of the amount

18 of such excess; and if sold for more than 50 cents in excess of

19 the. sum of such established price plus the amount of any

20 tax imposed under paragraph (1), a tax equivalent to 50 per

21. " centun of the whole amount of such excess, such taxes to be

22 returnedand paid; in the manner and subject to the penalties

23 -ad interest provided in section 903, by the person selling

624such tickets;-2VvX
-8--8&-H. R. 824 -- 19



I "00)A ta.#aMt.MWoak heeos

2for whih b p m, r m n sa

3 opera lime, theta, or ether $adeofsm_:am ell or

4 disposeof tickets or cards of admissionIt emoossd the uslar

5 established pric or ahaWithtor, suchtatobentumod
6 and paid, 'a the nner and Suject the s a*d

7 ItJMIt proide in'f sectin by the pesasos g sud

9 (4) IN MiE GAIN UP ES#7M RAVIe INNK PRNA*ENTXI

10 EW9BOPMXB OX SNATS IN ANOJFMA*HlANO- en wr* ?L*

11 *7 ANrh*MDw? OS A LX"AI "a' JEN flu OP DVW BOX oi

12 9*ju IN sUw oPrA' MOVED *e PLAOR OJ? AtTNrN#TFfi1# f

13"
Br

IN0P TEN FAX LUPO rPAnflr M'flQ)),tin 'Qt

14 A4zlNr ro 10 PER eswrvr oP FE AMOUN 70 WR lcH A

15 SIXILAk BOX Ot sNA i1 SOLD "a 30 PNxNE

16 SXmlSi on Ar w'lwf maO ex VD rMt rsW"unORo Aff

17 XUR V* By OB MR P3 Lin 0 EOba, U r ro

18 BE PAID 37r lEE£39iJLtAMPD

(8) A TAX O s COT MRX340 10 E' PRk

20 Mir M2'NEOP'OPFTHE 4*;OVNTPAIF POE A*.MIMWO# VO ANY

21 PUBLIC P MNSO vepotr :A mr 3:10*7 EARDYII;

22 CASNANr, on GQIN NIA3l'u w mAmmalWry, fl WAItW1N

23 iwi e w FO *tanffrrh Wnvr enAPAN'l nF

24 OLOSED IN TS PRICE PAID FOR RmFlRmasmmr, fn

25 OR xCAANDVI84k TE AMOUNT .PAID FOR SUCH AbMLSSION



WD fl 45*Q FColVMG TUW?ZPAID2; S Wfl WUNNE', S5#,VI1M. 4W stC4 NDX l 5 CSR TAX

* ro,.8 fl4D B.,Y. :; P5#SQM PA 11P2, DOR a ;RFR

6 At-ofAiewis cnznded to rod as fillwo:j.
7 SS46 (4: No tat shaN be levied. nd this title in respect

8 to (1) mAy ad &HsaU the proceeds of which inure (A)

9. .rxcbiw~vgly tot:We bemeflt of Migiou, edueatioaal, or chari-

It) tahie imptibotioas, wieties, or ozqganizations, societies for

11 the parent, o onilty to c4i4i'drsn or nnals, or societies
12 or oigti~atiesCOAWcted for the soo purpose of maintaiw-

13 ag sy ay orch s a eivi substaatial support
14. frown volunty cwatribution or of proving any city, town,

15 village, or Qter munipaity,-if no part of the not earnings
16 thereof inure. to the benefit of any private stockholder or

17 Iividual; r (B) exclusively the benefit of persons in tl*

18 Military or naval foro. of the United States; or (C) exclu-

19 Sively to th benefit of persons who have served in such

24. fooc.. sa are i4 eed; or (2) aay admissions to agricultural
21 fr . tp fo hl4 fno

22, part of $A. asS evening *kerf inures to the beneq/i of any

23 stockholdws or aaenabers of the association conductig the

24 smneq or Isios to &y exhibt, .entertaiWmnet, or other

24 payfoauremadmctedbysuch assoistioa aspartoaf anypucl&
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1 fa ~9- h proeds tb d no usedneeldyWth

2 tmaintence indoperatzion o tgi u * *
IAAffso~~*,'N" 4

4 DINOLEWE SAS ANXD TABES2S,t REERE OR OT% WSJ,

5 'A N{D OTERr IMILAR'i OCOMMoDO, :'4N 7 oaaa

6MADEO THREO.X

'7 Se. Ise';isitn (..'of i-4he-:m.

8 u m l

0' £44> (d) IThe price (exlusiveof- th tax to be paid by the
10 person- paying fr ission) at which every a ntict

11 or card.'is sold shall be conspicuously ad ielibly. printed
12'1 stamped, or w-ritteiv on the face or back.If that put -of the

13);A ticket which is to be taken up by. the magement of the

14 theater, opera; or other place of-iaisement together with

15' the name of the ;vdor if soldother than at the tietoffice

16 of the theater, opera; or other place of amuseen. Who-

17 ever ells an admission ticket orchard on which the name 6f
t~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

18 the vendor and price isiot o printed, stampedor tten,

19 or t 'a price in excess,of the prce so printed, stamped, or

20 written thereon i" guilty of, misdemeaor, and upon con-

21 viotion theroshll be fined not more than' O #1(0.

-22 Sir. 80g. THAT FROM AflD r'An nJait..y4 1920,

;23 tHERE SOhALL i ZrwtED,;.- 4S RD; COLLECE'D; AND -PAID,

24 t LtE OF''TH'At,X IMPOSED by seonb W1'tof' th

:2@s'rn'Ac: of 1818, A TAX: 51tiftr? T 10 .tas



Ft1 }onrc4'ot ARTA*Qbfl flu ON
'
03; Af.fl r DAtA

~~~~~~( a,~~p~- 0_ v,:".e^X trzsvs 'Ft f

S tat~krnwr, rsbvrcxDAE
Snnw' nat (run,??,, ereS2 oanu<6rPO* AN ACTIVEJ

5 n r AyOI A T^OR'if POutiNG CLUB,;0T

8 OGAMZA 'not O '(B) 'AS'INITIAlQNtiw f ioTO oSUC ACLU

7;' 0-3 O'ROflZOA TONY, 17'F S
U fRl' OUNT To.'RT-HArN

8 *10,011'IF tHE Vc's oil MSMBER8IP FEES (NOT INCLUDING

9 INITUWN )OF 4AAfOTfVJ3 RXEIDENT ANXNUA MEZNBE

10' ARE 'IN';COS' OF *10 PZR YEAS SUCH. TrAXS TO BE PAID

'11' iB?' TES" POw 'AYINGSUCH DUE -OR FEES: PROVIDXD,

12' THAT tizfS HALzL -BE EXEMPrTD 'FROM THE PROVIWNEJ

13 OF THISsEsTI*N ALL AMOUNT PArD 45 DUE OR FEESiTro

14 A iRA TERNAL SOCETY, ORDER, OR 4A80CIA TION OPBRA TING

16 UNfDER T'HE LODaG SYSTEM. IN THE CASE OP LIFE MEMBER.

'10"SHIPS'A LIFE MEMBER SHALL PAY ANNUALLY, AT THx TINs

17 f THEa.1k PAYMENT 'OF DUES BY ACTIVE RESIDENT ANNUAL

18' Sflnm A TAX EQUIvA1LENr ro. TIH TAX UPON rHE

19 AMOqUNr PAWD sB r iTCH'A 'MEMBER, B UT SHALL PA Y NO rAX

'20 UPON' THE AUiGUNTPAID FOR ZIFE MEMBERS HIP.

*4" no.706 Scdon 02 f th Reosu Act of1084

23 .,£Suet 8041 802. That every person receiving any pay-

24'motesfor such admiission, dues, or fes shall collect the

25 amount of the tax imposed by section 80 or 801 from the



)FpeiwoisMing nwk1-Py Z b

2 tiw5 0ii m.ber- i wa p

3 t4e 'amout o# 4he oill ti
4 above c*osrrand payine4£ sbt1 pqunta q0tQpd5: sa bo nad.atftesaW e an4ieoa-tae 1m13 and

6. s bject to tlke- 88ac per8oit-" and in rest aa pbimed se8e.

. .tim 602.4.-;;

-.T~VI. .iw T.iuW~O
9 Ti;TLE IX-EXQJSE TAXR&s i<*

10; Swo. 9CN200 Tiw1 firo unm qer a4n41y, 1, 19*9.
11: IMU 5B#Lk; EN ,LZV, 5W, CbLLETFD, AND

12 -PAJD- UPON TIM FOS$ WisNG A.RTWXt -oLD ( LIA 13

13n4fl a MAvu FUR af PSa ,CAM, OR Ip T A TAX

14 OUIVA LANTY TO. THIS; WPclWNlG RONTAG1P6OP, TAM

16 RJIC.- POR WIIW. 58 :SOAD OA ZL4RDr. .

6 1) - U,"romL&K rx'vo A

D UT4#0.4z O#x1~~(1Y~rrow~~w~z* TrJO5' -ANJ), AMBIEWAQONI

17 (INCLUDL0 TIfiLW, INN*8;%TUBE-,PA A D &o

18 5*2*5BoXI0*siONNN N TL.UAWI

19 WITH TEE 4VErI16P6 $ PE OavrQBU*;

20 (2) Or-TH M-7MA1*X#*A-NPw JO,IB (LqWCLup

21 'm ^rnim PATA 4 CONSO;M4e THREE-

22 FOR, SOLD ON OR IN CONNE2OIf TE T WIT
o

Wl

23 SALE&. TNW)MEWIIAO010*9, 4Rxxx o~flv

24 "I.t.6"wi 4z -Aa (;ci$4a-a -
a- AI



1.(, Wires.tne, tbe, p.rt oroeoisI-ue
2.'.,~ ~ ~ mar- -4
2.z~de~frut, zAotibl& wc Aohru$aEq or

155 anc~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~a ZNUNSIA rzu

ix~~~~~~~~~~~~~~anta4 uunn'wor R(t)?0,sold tota person ot a

5- manuf'tcurer or producer of any of the articles enumerated

8 in subdivnsion(1)or (2) in id , 5 per centum;

7 '-44,(4) Pianos, Rorgans (other than pipe organs), piano

8 players, player pianosgphophoe, phonographs, talking

9 machines musi boxes, ad records used in connection with

10 a musicalistrument, piano player, playe pano, grapho-

11 phone, phonograph, or king machine, 6 per eenM9

12 cent*in

13 am,. .Salivi ( of zo ON04 Mi:& tne

14 Actof 1018 is amznded toscMa fiknro

15 (5) Tennis-naket nets, racet covers and presses,

16a irsA:'M, SinW m, Lwe, TO"BOfAfNt canoe paddle and

17 cushions, polo nialius zAfBAL A w,, GLOV^, MASKS,

18. rsoncrWIu, s;s AND LIFORMN, RFOitBAL NXLAMRTB,

19 -HARNASS AND GOALS RA3r*7JA&L flAM AND UNIFORMS,

20. golf bagsladoluba, lacrosse sticks, balls of all-kiilds, including

21 ba"bah, feetbll, tennis, gf, lamrosse, billiard and pool

22 bts, fishing rods and rees, billard and poel tables, chess

23 and che erboard.and pieces, dice, gams -and parts of

24 games (except playing cards and cidr's tys:ad games),
25 and all similar articles commonly or commercially known as



2
b

4ott tiemi*oalbawtalkueictM,5pe
num

5 centum;; -:t***tt i0 s)tt$tl# /

6 (6) Oi o CM6 04 S UBis2' unrv T Frj

7 Smut

8 S ihe
W. X

10 IL.9> (7) 'C&Ineras, eigh nt io tin ibo pouds,
11 and lenses'for such'camett,iOptieeX 4'oen n;

12 HO)PuOORAPHIC ILMS AND PLATS (OR 'iTA

13 G-VIOT n FItMS) andotr oA ic apparatue

14 P2ndactesserese, 6 fl 'OETrJ*tJ 4 -

16 Act of491 Iisaencndzdby otirilin Wutth fg_ ""
17
17 i1ztnit lie thrt.ifir":"
18: (9): A-DY,'8 PE OENTUM, but if dfor m tIn40
19 cents a pound,'O per cMum;

20 (10) Fathtu, SHELLS, AND̂ OOARTD@nS, zxo

21 HOSE SOLD FOR THS USE 0OF ITUE NIflD STA rXs., AY

22 sTE, Tao , 6 osazflirofv OP THE& UNTE

23 S TA If5,rYSPOLIOIALB UDISiO OR rno

24 :DieItirO oF CoDzvA; Jo na20



' VSYnwwwAn-n, vw loammIons cflnra2;f (i) Pit,-lEA DAGES SWR Afl, LLIO

$AiXD5(545 95 WADSLL EVCZLE;, S,. P0 Zt CENA2r044 E3. 805z__tgj.S viam(t O&

7Sz0x 404. Subdivielone ( ) ->

8 at action ,900 dlbthc R vzuz Act32f 11 arcPU4zancdb

12 (14)Tins *a AND TlERMOB fTA0TIC BOTTLES, CAMR4PV,,
1 JUS oR OTErg THE'rMSTAT CONTwAIRs, 5PER C.-

14' (15) O. n'~8OR CIGARETTE HOLDERS AND PIPES, 00*

15 PO$ED WH' LY OR IN PART OF- MEEOROHAUM OR AMBER,

16 tUMIDORS,: Ajt SMOKINSTAaNDS, tO~PER CE-NTJA

17 (16) A2omA~aTI SOT-DEVICE VEivDING MmACINEx,

18- PR CETUM, - AND AUTOMATIO SLOT-DEVICE WEIGHING

19 MACSINES, X1 PER CENTU*C IF THx MAxNUFACTURER, PRO.

SQ D0PJA,1- OR IMPORTER OF ANY SBUON MAClNE OPEArAE

21 IT FORPROPIT, .E SHALL. PAY A TAX IN RESPECT TO EACH

22 I UGH MACNE PUr INTO OPERA TION EQUIVALENT TO 5

23 PR CENTUMOP ITS PAIR MARKET VALUE IN THE CASH OF

24 A VENDING MJACHINE, AND -10 PEM 0*TrU OF ITS PAIR

25 MARKET VALUE'VE THE CASRE OF A WEIGHING MACHINEA
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Ao;wwmy wls in the*A- n i- .chrWe

7
(U99 0$ X £* X b ~~~~~~~~w:,polt' or

S *m (eee"4 ti; ui& tfc tti the

11 This paragraph shaASO*' a k a whk are

.12'amsiy ormcia'oica*liy known as fWxpr&* dress

13' aodywI.skins .f sheepg, cvtt:e, ow lwuses and

14 exept coots sek at less the $30',. of wkM ash skins

15 tPc the anponat meagri.$s hfshli -reil nan;
16 Scota s r < S o*oOt
17 s*eMe

18 _ i Ni ~ a

11 I44Ie- (*. Yacts godbnotwbos et*d ied for

t); ** Nhiwg or na^ de~ise; ant pk awo: boat ari
21 plneesd so rne 40

22 per csftlm;:
,

2Y~ (,

25
25 "*1'f4 yzlircMh WS tm
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5&o1dLaw norqth $4,*1S (A a ;

1 ;') FSA:,IfW r fa$, r
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11."27) Hns. c smoing ofrjoeaa~~t~

12 lounin ol if d tor mzc tin , 6 pi^ pe ntm'

13. 24)ToILET21 SOAPS A*T.D iLET SOAP' POWDERS, PX5

14 CELVTUM'

16 (S2) Pefms0aeaeeta9,&8 toiltwtes o

-'=- - ' T - ' -' F :,p4t

1Q fltW8-petroleum jelie, hair oils, ponmade, hair dreine

'17hqi retortivs, air, dye., toothi and mouth ashs e

iS/ices tothpate,, aromatic caehcnw,8 toilet powders (other

19t~*s~ pwdes),or an" s ilr subsance,, article, wr

20 prcparation by. whatsoever name known or distingtish4, any.

21 o t~eabovewc are. used or applied or intended to be uend

22- or aplied for toilet wpurose, 4 per centumW, and

23, (23) 0Ji fwrniture and fitting., malie of ronewoo&~

24 any imported cAMndt ioda (excpt ok7or said nwhsgany~
25- _r Ufwihec4ewodvpye h net~ wood- (nce$t
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'1 ouk),-#niid~sn,,,ean'yis t~eer~nnmtdt f

2 vae, 5 per ttfJln.i 'V .>; '1 ' '

-3 IJ ANY MANUACTURER, . OD COED' OR IMOR 7*9£3~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
4 ANY OF THi ARTICLEStEU RTb'I# W

-

SECTION CUB.

6 TOMARILY SELLS S"YOQH 41 ISM11 JOTS At W ALE AD"

6 AT REtAILJ THE TAX IN "THEB c1st bOAN? ARTILE BOLD

7 BSXIMAiT*STAI~`L S'HALL BROOM 71TSDoDbrnnixiFO

8 HICHLIKEARI. TICE A, S-OLD BY HIMAf tWHOLESAiL

9 TILE TAXES IMPOSED BY THISeznfBUALLflt IN rilE

10 CASE OF AN? rz*bii IN RStiOT TO WHIC AoC RiRE

I1t SF06NDI'feNO TAX Is Itsdb' by setio 900 -f te Revenue

12 Adt of 19180 BE IN LIEU OP SUCH TX.

Wla- n 8Cc. &Szticn ON1 ofteRvne c f11

14liamdzd to rea as 13l1zw3:

15 ~18.07 Sto. O~i. That if any person who manufactures,
16 produces or inpotts aiiy article enumerated in section 900, or

17 leases or licenses for exhibitionanypositiviemoion-picture

18 film containing a -picture ready f projection, '(4 s,

19 le6aes, or licenses sich article to' a coporation affiliate with

20 such petoni within the' meaning of secton 4f this Act,

21 a* ls*. than the air met bi te-

22 for, the tax thereon` shall be computed on the ba of the

23 pric at which sucharticle is sbld, lelaed or licetsed by audi

24 affiliated corporation; aild (b'if any sudh person sellse1eu

25 or licenses such rtic1e whether thrdtih afy- agremz't,



lVi; t_FaundersAn g orotliisatlesta tbs

2 fair merket priceobtinable thxerefort either ;(1): in such

3' anner4' asdireatly o.riniurectly tobenefit suchpe or any

4 persot directly orindietly interested in the business of such

5 pe0on,tor (2)Iw intnt to causesuch benefits the amount-for

6 which sulch article is sold, leased or licensed shall be taken, to

7 ibethe amount whichwould have ben received from the sal,
8 leae r license ofsuch article if sold, leased or licensed at

o the fai market price.

$1) Siro.. 810. S~ctkn 002 cf othe Rzrcnue Act f .1018 is

it.&mz~cJbytrikeingoult thcA fiu; 0and in-tgeneiz
12 thrtfhlg rga "

13 Ssz.:; -O9 tTHA7 THERE SHALL BE LEVIED, *ASSES$D,

14 COLLECTED, AND PAID UPON SOULP? URs, PAINTINGS,-ET!A TO-

-5- A;RY, ART PORCELAINS, 'IAD BRONZES, SOLD. BY AINY PERSON

16 :OTHRER THAN1 THE ARTTIST, A TAX EQUIVALENT TO 10 Pa

. 17. CENTUM OP THE PRICE FOR WHICH 50 SOLD. THI0SE
18' Y0O SHALL NOT APPLY TO THE SALE OP ANY S8UC AR Th0U

ii) d.(1)'.:. TO AN EDUOCAIONAL, INSTITUTIN ORPUEXlO AR?

:20 MUSx uh or (2) by any dealer .n 'Such artides to another

21- dealer in uch articlesifor resale.

22 S;o.O 903 TT, rVERY PERSON LIABLE FOR ANY TAX

23 IMPOSED bYjsycton 900, 902, 904,. 90, or 907, SHALL

24X$ MN MONTHLY SITU5NO NYDER OATH N DUPICOATE AND

$6 P?7 TAXUM IMPOSED BYZ #0 SECJ710N TO THE CP-



3 coMrrWX sUViWlJrPmAu fitStAÂBA&Bt., -6ag
4 A) IV, SPCNr AMS7343*OAn*oXt~,

TT-~~~si 'VA MUZ, W$M T.,, AfiS " r.,-,, Alr
5 AsflOVA or .a SzeNsnar, ts ir avwtrtozq

7 Tx, ratx4rErrsVI2O;Ar.U*17,DB

cormwazora os aJos nrIon wasc*aaMot a D US

9 AND PAYABLE TO THE OQL&DCD-A1r55Er Z AxWo

Io -f41 rO E i;V.ti EiA Xsix a W ,jPAI WHEN

1I -P0, shs PxvDfAl AS FAR*T ;MW, TAX iA,,.E3

12 ALTY OF 6 PER CENTUM, TOQEUHS MW IN75rAr ATr

13 'to EATA0M 1 ltM CEVfl "RN EA*9 PULLf *ON2 FROM.

14 flXt TINS Wff*N fUx x. *14MB- DUB.

D iRa l. !1DA1 L.n:,X Bz4 O4.f tk; £wv , A.,;..*4.118

17 Sze. 904. Tht fmrnom n after Jonwry 1,. iU, taere
1$ dd be e sn, cled, -, lIiesof the

1tt taxesimd by eedM. .D04, of A4 Bewnue, Act of 1918,

20 uponwlhesJawissrtides sold orJs heantfwctrer,;
21 producer, or importer, a eul O 5pr cen .of 89

22 "m* pfhe profwr wA so '80d Or e a in eess

23 t;e pie hecii$r874ii o.ctQartiola-
24 '<l Carpets uni rugs, iadudiogfib#, on .th anwt is
26 excess fj $4 per equae pyard is M nae of carpM. and $6

26 per square yard in the case of rugs;



2(3)V~iw.,tevweliag Mg .,it cues, haTbo used

S 'btwvdelere .nSitdtilet me,as os the ~urint in exceec

4 offliwk

6 (4) PureON peoktbeeke ehoppiq and hAnd bags, on

6tic sanwsi ncea of a6 no;
7: (6) Pere*bI lighng fixtree, including lamps of all

8 kid aolMap diad" on t m't in excess of $10 each;
9..6 (6 F w.onha~cm utinewof $1ec.

10Ser *"4k~ zt. pwagrap -at 3C6tn 905 af the

I1I Rzr"Waa t 04 1018 ii Amcc&4e Aas4 taidlow8:

12 L±.Suey~nOQ&, (a) What on sad after +

13. January 1,41INS, tbere shal be -leviedi, assessd, collected, and

14 p id)(inlieuo itheitaaposedby, Sir esectionfQQ

15 906. of tie Revenue Act. of +94; 1918.),upon all articles com-

1(1 monly ~or oow~ally,known as jewelry, wboth&r real or

i7, intties; pearlsprecious and semiprecious stones, az~d Units-

18 tka tirf;dt o ornamented mounted or fitted

9 w precious metals or imitations thereof or ivory (not

2Q itacmdiag s i-lcR~struwal.bets, eyelasset and speotcnles);
2~1 watoba; cloks; opera, glassews; lorgettes;.marine glasses;
22 field gluows;, ea binolars; upon any of the above when

23 to byOfo s eslerorhisestatefor consumptionorusea
24,tax" quvslen4 meta i per centuam i the price for which so

25 nlZS
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1 (b) Ezrs iY PERSOit,L-LIN AYtl rOSPJT A tICZ 3

2 ERAiTED IN r 0tISEC t SHL MAKE AtTN
''
iDE"

3 oATH IN DUPLICATE (MONTIY OR QAiT LY :AS T

4 MISSIONER, WITH rHE APPROVAL OP TrE SXCSRETA* -NAT

5 PRESCRIBE) AND PA V THE TAXES IMPOSED I' RESPEC

6 SUCH ARTICZLES BY THISEC8TION TO THE COLLECOR PR

7 TH DItSTRICTN WHICH IS LOCATrED Ti E PRNCtIPAi PLACE

8 OP B USNESS. SUCK ETURVA SHALL ACONTAIN SUCH LW-

9 FORMATION AND B' MJADE AT StidE TIMEs ANAD 'IN

1o 'MANEtR ASSilE UMS NNRA, WIT N APPOVAL OP

i THE SECRET~X:ZiMAY BY RrGUIAfl&NS0*wPRECRIE.

1'2§ (C) Tns TAX #StilL, #ITHOUTASSMiIAr--at :z Caos
13"xks~okO NOTICEPRtOM TE*6 O'tis'Ath DV'S AI D

14 PAYABrLTH COLLE'COR AT TH TM SO FiXiD FOE

15 PILING THE; JRETR.A' HE tAX21 iM's'ot PAI Wt*N DUEV

18 THERE' SHALL BEB ADED AS' PIRTP tHETArX A PENAiLT bO

17 5 PER OTUMJ, TO BETHR WITHiNWtRkr A ' nix

18 OF 1 -PER CENTUM FOR EACH PULL MONTH flO;t 25 TIME

i9 WHEN TXJE TAX BECAME PETE.; **':0

20 Sic. 906. TH"A T0 foA 'an d--tft a Anuaj4'*, A't

21 PERSON NGiAGED IN T'HEBVSINSSSOP fliVa; bE IN Niif

22 woiX EX#IBITON SPObI TIVE MiOTrPPCtR FIM CONTAIN

23 Y1WPIO ttE READ FOR PROJECTION StALL 'l Y MONTH

24 AN EXCISE TAX IN RESPzCT TO CARRYING aU( off kVSIN

25 EQUAL TO 5 PER CENTU OF THE TOTZA RNTAsLS aARE



I F;thOM' kACYS ::X*SdesinW64Tmfi~c4fo rk ftt;SP'

'2;i,' M'nktu4'^50} -.Yt t$APfSON OW*I~iVG5OUCH *'A'PILM 'EXHIBII8',~~~~~~~~~~~~~~~~~~~rk zx.S~~~~~~~"~jITeElfl'#kSIALPA AgTXx Pttkt!To Srarti
4 roilU or TH PAI fl -tbV. trtkugfVALUEi OPmu

'55 PILMATZ ''T S Tin A*sD'PLAU - '-*krir-it AN FOR Tr PERIOD

6'hURINOWili~k t*X~m~rtD ;THR'TAX IMPOSDB ryr
~~~~~~~~~~~~~ Mm

'8 906 of the Retve"e Ad of 1918.

9 8. 813.&.in97c h cvn~At 08i
10'npe:d

'II'' Sto:907 (a) That on. ad after January i, 19f,

12i thereshll;be levied, assesecdg collected, a paid tfilo

13 in.;ks .3'.

14 (1)4 tax of 0percenumW ofth6e amnt paidi by any,
15 iransien toWhpf any hoi(1) forroom, orroom
'16 and' bath or bihingfacilities, if thecharges for tuih' room,;

17 orroomand bath or btig utilities,dremore than * per

18 day fo on personn'or2 mo an *8 pe d4y for more thn

19 onbe pesn, adS (2)' for~;tw or more roomsf the avrg
20 'i-charrperrosm -iwr.mor; 'thanF*per day for one' person or

21 0'mort. thn '*8 per dy for' more tlun "one: person; tand

22':. (2) LAtaxof-10 per centurn of the utomary charges for-

23 :;a' roo or rooms, or 'toom'br room 'anidbath or bathing far

24:: cilities, hr ormionsarex,f d a,tn enn the

25. Arrsrian an and the custom -rychoes for such room,-
6868H. R. 824514
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a-ov Un 1 -e d-fr q:*-. wrqe at tiqe~ -ur if pr*

5 0 (bY 4. X.4 i-s ai ee-o~ (1), TM ;tev "Ag'el

V wht .Znrn Qe6.rn&inA am**fmnae ty da.% r

-8 (t( The term "tnsenp'N -4*& .em'pseU a kotW

A. '40 te

',e,,,;S'',!ais 0 *
* aw$ -o 'uog#'n.a

10 perio qf one moninth 7W fmore.- -- .-* -- ;

it,41, (f ') AS aimoe; thisntiskiX1 be paid b

12 tht permt wwi* 'uck- ap. ''l. sprW.biUug

1l3 -tekderner of th a*ount qf- mic 'taxs s*aIti'e -pummtd Sto

'
U .

p+sn, ,paym Ar ni. ; . flee, ftCO*4

w ~ ,gg4 &. 4irl~ * ¢0 - ,~ p
A
:hoe,

1IS rof f, nk~e$.sw eitt*bes*, miorow'4 itg

i1Z apatr.:peM# Me* rt+wr WIA kimi-rnxpose

i&abytltiioi4Mavh.t4emnt i rth
SAct *At$W wpinsjeti *(t nerwib

22 U-4~49:W )Oh~ ff v(IY rniy pn ha*, prie

2> £oflhn4et-nn, te thist wh. doe^t .qaickle

26S ia PAIto kai # ins yacO "



.2'.; dnbdt, n rept thi9tiw . oig
o t& ir np*idbi Wa ine"en 000 e.4.4.pe""tpuidie4g

4 "m eImbyAllis A4-t of 1918, and

5 .(2) eharn0dpit th ukg, to the amount

(3 to be pad thereunder, of the wtiBl te ta iz e by

V # -ntl90 4*44_M or 904.f this Act

TW '4tt. :u;ivt.;te. vd o eh, in

9 l 1tthenadoe ae*cwg, pay souch -of. tie ta

-10- b~y nob aest9n WI)4nvemeSobr<bia.i&M.&)F4 of tW

11 MI Er S .uienh4M$.sia n permitted to be added

jsat m .p~wiak;oaij P0HZsa S/tet. daler, -.

ila..-~ ~ AA' w--;,;A..:-z. 1921

S < *~~~~~~~~~~fr the sa t16. :6-;I~ (1>. say pwna ba poo ito Aa 15,: 1921,

14mM6 bo Ad c4tratith ay ota person foa the sale

17 oene aftt 4 tk ,L y ricle 1 respect to

dwhic a'tita sedhy secta,9 of

19 +9+8A49Rmeded-by 4his-Ae4 this Act, or by :this sibdivi-

20 ie in . t h & onoig butgreater

211 tf w ampne b . seotia 0Q i

t22 eXndseet:y41w&Ae £ &w -c 1918, ad

23( permit tke -deduction, from the

24 mat ti bp.idh.*er, o ti whol a th differe

2S beWm ie SW"tax b
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-4 -a4?'- 'hiU V

2- 1&t8nd the at mpoed 4y nh:sei~i~
3 this Act ot biMetdMo;P h. ~tndor
4 lesor shallrevdt thietne-oee omof;}t-n;i-he-
S am~outof< suc difftt* inot-so pnittd toMdeae

8-~~~~~~J 77-.1-(A (,pit_ ±uI 1
-

11

.im0, OAA-.21..-_

22timth siloorlaei'o~atdadcle d eund

*,~~~~~~~~~~~~~J A"-1' _,

18

23 an paid- toth Uritedtatesby such redr or lessor in the

24- -- same ma and subject toth sapeties adiaterewt

25. providedd bysace52h;Wtino-ot1, 90



I4&(d>Anyurdsd-44 te nadorer~le~e-tndersub.'

~dvieioat*w44 shdlk~zadeathsAime-the sae"or lease
'3is teds: U~pon thlaildf of the vendor orlessor s

4 torefundlet shawll e1alt eederlse for

6 in ~~~~theaountw of thetilnies ,the amount tof such

6 refundsd he court shall.include in any judgmentiin favor

7'of the-vendee ,or l6essee iansufothreveryfsc
smasreot of th utmdaraoal tonysfeto

9~he'reA ygeia wt 'o ' -6

11.a(4Atendeewhopurcaseffelan rtcewithjatent to. use it

it ut the maufActoeure or roduction of another article intended

14xeto-v 'Y¶t' " . ¾

Sta.091.&ztin 109 ofthe Rzvenuc Act o4.101 is

195' (z) Ta atipoc hjti zton Noh&'3 :bz cmeano

20ltiphftePon, e-fremtadu daeof thz retur or. dzaz

21,~ ~ ~ ~ mep ntees 4 1o md

22~~~~~~~eletrmun;ihi ittcdteneznict ohlclbe.

23 mrzwti yhezy"r firom thz du&date of the return.If

24 upno~into ftw'aia to*taIeunncl u

26 sunAstiLeezccuc Act oi'1916-a, or he Rzvenue
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14 SHALL S -LBViE, COLLTE 'A T"'
173#75!#B~~~~~~~~~IY IS fl ~~~~~~~~NWW1Y~~~~~fl PI~~~~~e#&If* OR ~~~~~~~~StiiOP~:

18STOCKS BONDS, XXCHANGEB, BtULLI~ON1, Avwli*tARAK

19)flS e PAN Vr l

9Wf OuS m VrIMr PROD UCYSi

'ox ~ rn *nfh vkafl' we m le n

22' cWaxfl OR fIM uM 'A r etVNaoe" nRXEAx4

nfl,iotfl NSa~bfN fl DW, EM sEA"S& PAY AS

I AAAP"tM VAL Da"
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I V,, ) 1W*OA *4Lt P r LIY 0. Ev*Y PEzR

* Me#qWfiva*<SuhJNaas oa ooqunzi IT iS2a-O TA.K OSA

tJr"REW4TR,.-ixS WYQFCvR --HAWOJ, ANY

8; '.)Wj 'WA*, - @5 *A&HA"E$W .qa. .szi .KLNIZQP PE&

9-.flN& nns-~rr-A WH4'fVZ,-r.48 4ftIWJTY-, OR. T.L R!s
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,
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I4 SW OR:NE W$ SWPW Aa CQ4I XNOE O C)SWNE5

.~~~~~9 .AL&, v.E

10 4F WUM(*.Q~RAB Y VAS,BA4 REGARDEL AS:

LS ;;'?,:.u~PO$*)MAW S*"OXSRA SMALL 2FY to EYER r

jQ F4MQN WH0gS. 0-OCIWA f N.-o V, 48 T5 AOBST OF OTWERA,

g anmrq,.NRa':ND T Cps ToMT p VU$A PAPERS,

*2 .X .5 2WANSA9T *.*ZiSEa86 AT £2A - .AR 0- IsTR r BELA TIN4
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1 VSO-)PAOP*it'6R o7THATNS *)MZAV'AlfDJqPTYj" "-.iilUZZ2; 'RB? HALLS'-'flAPXO#*Jc1I
F6R*bkiXsi0I's

3 HAXVnGi As iiSE ' tf AAI} F NO?\~MwktW 2*4!}XSvtW HQ#.

4 DRF ANDTY FIT* L'P5RO';'AlkIHfl* 4 n'

6 CAPACITY OF' i~k THAN 2'W0 HV7DR~b 4*1)"'FIJFT tI~iD 0?*

6 EXEEDI FIa wIlVNDREl) SHALL PA ' 1Z

7 SEA ItI1YO CAPAE1tFY; FXOEEDi~k FU AEt#2YRED 410 'mf;

8 £XCE lIZV XEIGH ^ifNDRD DSAL PY *10 114 v1#0 A

10'PaSf00.;c 'E;~rr kIPzUE 0"TFI'iii ^OS~;*

11- DA=MATIC ;-OR OPRAIOcs.orTHI *RP93 ErT4T1i8¢fX~2iONS

12 "PLA YB,' OR- PMIFN*AOR,' '~R'A~i*IJ TO rft',,WHI,,

13 ~ E~Ei'i IcS RECEVD #* i~ttoklM :~t 0* 14

7~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

14 'AMRF RETE OR V*i?:*Di'OdCAI~o;z+:fALI FOR (X*

157 0* -HRA'TRWAL *XP*Nt~ShNT TI!)#~ -AND WIf

16 EDIICS' 0*WE * Yr "'RELItkUO7 k' ct'Ar&of~iL'''O '''( A'-

17 AmBLE- TTUTIN 80 I OR -*RAs ZT ERE

18 ALL THEr PROE FROM 'AbkI1I-N 7ki*
a Vol

1()'A THE lEFIT*OP Si'fIo *TrTII, SOIETIE 03

'20 ORGAiZA2ION- B ;'OR ;'LVJ~LTO~b 'THI*A31f'S!0' PER

2S- TA 2' 'rCIN-OTIE, r-iv**, OR' $LI (-E OP -i E 10 rtS' ff1)

15',*..~

24 -INrABITAWI OR 'LEEsTEsoAMOUNT 'Ol SUHPAMYA TiHL

25 BE -ONEtAZ OF THAT- ABOVE4 ETA TED PtvN ~cz



3 VS THA WH tVRR ANY 'MUON- RhcsIPUX .1 UeSD33

2 kASA PS TINrru TAX18; DUN, 'tia TAX. SHAfLt ES|~~~~~~WAV',A , ZM

:8 'fltS-vr-BY 'THE LRSSE UNLES OfTHRWSE STI*PULTD

4 BET nit THE PAEI 2') T LEASE.
5 }sy Tallin PROfla-o R"lfi OEO UE

o H4&L$lflY-WIcEEvnr I UIDINO, WA'ACE, TrE ORT A-Rz

7 m PAT'O HRMA SSH1uP OR 'ACR014ATTIC- SPORT" ox

8 T &tATRCALt RO E NOT) OTHER WISE' PROVIDED

9:ro*e :rTHIS TIOSARED EXHIBITED SHALL BE REGAIWO

16-A"A "3OU& PROVIDED; 'THA .NO: SPECIAL TAXS PAID

111* ONE StATE,' Trnnroa-r; oe rau DISTRICor coLcMe
12 #1k 'SHALL' EXR*PT EXHIBrIToIa PROM THr TAXf IN, A

13 OTHER STAT, TERRITOR Y, OR . HTil DISTRACT O. COLCN

14 14,'# AND BI/f 0A*X 'SPECIAL` TAX SHALL 'BE IMPOS$D .7O0

:015 HJXYIkITIONS W{XITH- ANY O STATE, TnRRITOR Y, OR

-160 DW#ICX*TE: -. .D. ..4

C17'\ (7> Pzonn-RrORn ORx AGENTS- OP ALL. OTHER PUBLIO

1 EXHBITIONSXI OR SHOWS FOR MONEY NOT ENUM.RA TED IN

19' THIS' SECTION 'SHALL SPA:#;1 PROVIDED, THAT A SPECIAL

20 tKtX PAID INtIXNSTANTBATTRRITOR Y, QR THE DSTRICT. OP

2i CSL9t#tBIA- 'ADA ILtOT;XEMPf. EXHIBIrIONS PROM THE TAX

22 uk' A TtER S TAT, TERRIrOR Y, OR TH .DISrRIorr O

23 COLUMIIA, AND BUT ONE9SPECIAL TAX SHALL BE REQUIRED

24 FOR EXmkiTIONS wirTHIN ANY 0E STATR, TERRITOR Y,

25Os0r'uDimnior OP 0G UMBIA; PROVIDED F URTHEAB
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16 CHARGE is MADE FOR THE DiSCHAIZOE OF FIREASA*$*ANW

1? -MW3H.SF TAMTflX*Wl3i.. Rf S7- a AIT0INQi
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:,~~iA PAY 4* - B~ VW AWTO"RMJ NAVIP A

n.-ueWAe r..w0,4ass .n iWO A" N0T $ORR

& CirTEAS~ t-l, 4r #0 FOR BA CM &UCS A UTQMOkXI HA W

4 179 AIP*flIV(Ih7.AIVY.C: MOSS 7VJ1A* SEVIN.

5 . ..(1%).Evar ran csnrwe o..u nsOw1W P.N ON

6 A BREWER, DISTILEXR, WHOL8SALE .LJrQUOR,& DWbBR. R#TAAI&

7 *J.̂quoa)$.> 7*E4 t.WWWiA A DIALA* IN MA1,LT IIQ UQR

& Rflfl& pS4LS iN M40L~T M0S, OR0t .M4NUPACT R#$5 O

9I,.Sfl&LS) A5 n n acrnw85444 ;*. AMEND ANP

B);.$w$CUA 3S7 F,RT BREWED $iA ETrrT, IN AXY rTATS,

1i.iTsnivosr, gw. DMT#WT a, THE .UNITSV $rrs~hS;

12 PUfEXw.tWY,79815 I P STrAs TsATqrY, 03

13 DIsTRICT, OR IN ANY PLACEr THERRIN IN Will£ URRYINQ

4. Ai SUOW RSlIlZtEr ,I8 jOMWTED $Y W4ZAL 03 MAOICIPAS

1~) LA Wi-;MLL *AYA' iN 'SP~tflOJ~j TO AL0XLTAXEjiS SPECIAL

16 OR OT ER WISE, IMPOSED Br EXISTING LAW ORT BY THIS

iX, ACT, 51,000--,

1.8 ; Ta *AyrAFN2..OvOF TfX TA% -IMPOSED BY 7HJS1 U&b

19. DIVISION AL O.TDR HEL 0T EXEMPT ANY PSON

2* (Soit ANY,PENiTY 01 FUXMJ(JM2T PROVIDED .OX. BY Tr1P

2h' bLAVS AXN? $ATTWOR Y,,,O DIRTAICT PON CAXI? y-

221 INS W CH0 RUOIlf IN S STA.Ts, TswTOR YJ OX

fl Via TaJT1, OR N. AgYYYANNER TO A1UXWX01Z5 Till COAt

24 %&KOBMEMT fl N"VTINUAXEC OF. SUM BUSINESS CONTRARY



,1,TO 1t.5 LAWS ssF gf70 a1'T TskIT* ~t''of.a'-'~t'

2 I FIN PLACES PROHIITED. iB I-L' i O' .VVN1OIPALAZ:

8 -TE tIAXES IMPO5ED '-Y --ilJS':ECo1-AWBifitAL

C4A8E OF PERSONSo TP&N WHOM -4'CA'RENDIG TA Is

5imposed 'by sectw 1001 of the Revenue Aet of 19*8, BS

-7 'SzG' 1001., ;THi' 0oNjAN 4721* J, t,192*x WER

8 SHALL BE 0LEVI,''7 ALE;-tAANDKPAW 'ANNUALLY, I

9; LIUi OP -Til- TAXE l*I.E -BY seti 10j02 of £7

10.Rve At .of 1~t8, IWE**^~o.8PO.LWIN SPCA TAXS,-

12' BASI :OF" RTE 5~4LS FOR THE PEM7EDIG. YA EDIN

14 MANA'£iriCAcre7RkuOF''i'OF;OOWH''ixNSAL.S

15l DO -'0f' EXCED? 'tIFTY ITIETSND POUDSa SHALL M914 MPI'r;-e, 0
*~
)!,*xis A" LA !.

18PAY'k*6; "

17 MANU CTURE, 0 TOBA COO; WHOSE 4 A*W.AL SALES

i':' ExCeED FIF'TYT-IOUSrA"` AND'DO .',NO;' XOEJD HUN.

.,~~~~Z :V

19 DkED THOSAD OUNDS. SHALL d'SAC PA 't-Yt;--'.-,5;,

20 i' .,(AM4::. 'rFr:rzl 07' TOBACO" WHSE ANNUASAL-eg;.;i*i;(-jES

-21 EXCESD. ONE HUNDRED ,t'i USAs~ND 'ADOU -N'- -XCE*D

22' O HUNDE TOU8AN: POUNS SHAL k -'PAY A$S4;

~~~~~~~~~~~~o : ..j ,c23 AN..PAiCTURX'E'T.VSu t 'ux07 TOB4(M.. 8-- 'ISA SALXE

24 ER*YIXOED.'.TW *iWRZD -. A P S L A

26; PAYr $24, AND AT TH.J'sATE 0. 16,. CENT. PER THOUSAND



4t n*n t niondxr TFEP INw !EPe ro rIatE LX

2 tWO1 OVEa Two HUN"DREDt A POSD*'

-a: 'MAii8+RnrFaz.X.fTER OFx.IAErue NNL BALSE

4 DbO :NOT R~trO tTY THOUSAND CIARS SHALL tAOli PAT
5 #t4;:
6 '' NiTPA0CTURFRS - CIGARS WHOSE 'NNUL BAAlE

7- EXCEE~D FIFTY oUSXA D AND DO Nr ExCEED ONE HVJ%

8 ViED ThUSN CIGARS X~SHL ECH PAY #6,;

'9 MAi tarA OTR P̂AR OP !' CIGARS XWHOE~ ANNUALBALM

10 EXCEED ONEX HUNDRED THOUSAN AND DO NOT EXCE
-, f 6 "

11TWO HUNDRED 6iTb UANb CIGARSfSHALL)tHPY#5

12 MA- PATU~oReiR OF; CIGARS WHOSE ANNUAL BALM

13 EXCED Two HUNDRED THOUSAND AND DO OT EzXCEE

14 FOUR 'SUNDRD TOUSAD CIAS SALL EACH 'PAY

15 MANUFAURERS OF OlA RWHOSE 'ANNUAL BALM

16 rxci FOUR HU88B2B
W

NDRED TOUSAN CGR SL¶ALLOX
17 PAYDt,A'tD':A THE RAT OF 10 CENXTS PER HOAND

18 CIGdARS, Of PRAfiCTIQN THEREOF, 7IN RESPECT TO TEE

19f ixcusaox'6 HS7US HUNDRED THBUSAND CIGAS@:

20' MA*TACTUERS OP 'CIGARETTES, ;-INCLUDiNG SMALL

21 CIGARS W~iGHING NOT MORE THNS THREE POUNDS PE

22 THOUSANfJ^D, SHXALL-EA-CH PAY AO THE RATE OP 6 CENTS FO

23 EVERY TEN ThOUSAND OIIARETTF4, 0R PEACTSRN THEREOF.

24t- IN* ARWI ATU TlE AHMOHUNfT: OP SPECIAL TAX TO BE'

25 PAID UWDZ Tlls SECTION, AND 'RIS TH ELEY AND eb
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2 MANUFACTURE OP MR 2'M @ 0 TH; A4 @7

3 ARTICLXS &tEOA7JlR IN THI ,SECTION AL5COtS DERSL

A AND APE$XRSiA .ANUFACTURXX OP ZACH QA&SM 4'4WRATELY.

5 In compute under this section the amount of annual

6 sales no. account shall be taken of tobacco, cigars, or oiqarette,

sold for export an4 in due course so expoted;

8~~~~~~~~~~~j or-WA" :-,

wi~~~~~0fj__,f le=~14

12 seit9-bo.

14 SEc. 1002. TM u-4On eS after Jau3. AstretW A"

i5 T11EJ DA TMR IDN 1ULY IN EVACM YJWA A-NO. AL" CAT TM$

}T1IM OF TH-E ORIWNAIs P UlR HASE GP, A NXW BOA T- JPY. 4

ii7 UA4)IF 0 tANY J1rM 1, l-Tk-N JULtY ipEMEd- A4iL

18 BS.L 1V0J2ATTBDn.aL fHCTEDrAJD 1A,. 1IAUOA

19 TIlE TAX IMPOSE0 Y *eVtio- 1004 of th. Revenue Act

20 of i9g8, UPON THE TSE OF YACHTS) PLSUBR BOAAW,

21 POWfl BOATS, SAILJN4 BOATS, AND MsZOJr BOA -WITH

22 FIXXD ZN53KW of oer five nde tom and ty-ta

23 feet in "144, waT usn xx."U$VEL Y FOR rzADX, -lIIIHe

24 OR YA TIONAk& -hFB8E, OR NOT- BLYT ACCORDING TO PLAMS

26 AND SPM IA TAOiHAPPar BY THIj N Vr DsrnnrsTz



SV;\4 ?S ^flSk1EX6ISt TJAX 70 SaE SME# . YACHT OR BOAT,

2 AT RA TES AS FOLLOWS: YACHTS, PLEASURE BOATS, POWSR

8! ftoAzmp STOW BOATS WITH FIX AD. ENINES, AND-AIINO
4 .0TE. OF OVER3 FIVEX .&TST'TO NMT I4NQTH QVV'r tktystwo .1

& a; NOTr OVS FIFT PRIIJT,91 FORg ECH FOO; iL~vNGH

&' OVtt FIFtY oFEET AND NQT OVE ONE HUNDXf) PERT, $2

7 FOR MA 0ff FOT:' -LENGTH OVRs ONE HUNDRED. FliT, *4. PC

2o*,. SAIIN

EACHF'OT V0 EAC ;- . ;.~~~~~~~~~~XHNRDFSF 4 O

IN. 'DE9Vfl'MININQ Tn LNw TI OF ,AU~lt YVAOUS,_ 1LEAUS-

Itrit 'BOA IS, OWER BOATS, MOTOR BQA Tt WIT PIXRH

1JEXYINES A ND BAILING BOA TS, THE MEAS UREMENT, QFO O VER-

2.' ALLLE. TIE SMALL.G.,..N.

13 1 rW. OASE oP. TAX lSWAM AT T$ TIME OJF TH"

) ORIVf4AZL. PUaOFPAS5 OP A NEW DQA T, ON ANY OTMER DA TEB

15 tHAN JW5LY 2 TgE ANMOUV3t TO BE, PAID, S4IAL 4/S THE

16' SAO NUWBaE OY TWLFTHS OF TwH AAMOFNT 0? THE TAX

A7sS T.l.t NumR.- #T7 CYA&ENR JONTIO, (INCURiSNG THE

1$ MaONTZ OP SMLJt nflfilG. PRiOR, TO THE FOLLOWINO

ItJULY 1;l

2J .4c-. 1008. ,THAr'. AJNY PERSON WHO CARRJIS ON AxNY

21 BUSINESS OR OCCUPATION FOR WHIICH A SP101LM WAX 1$

22- IMPOSED BY SECTONS 10Q oS t!0O1. WITUoUr HAVIN

28 PkAI-) THE "EiCIAL TAX, THREIN PRO VW2XD,. BSILL, BE

24 -'81bPS JBtflLLtfE 1 THE. PnAYMENT OF SUCH SPECIALr

Z TAX, StSifECTrfl S PENTALOrrFONT % RB TAxN $1,000-
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4+.Act to provide for W~ eifam6 <,ft oeiecoeft

7 seal disfribue, or giveIs Joimo~cc lae,4~wsl.
f~~~~~~~

8 derivativea, or preparation, ndfo othe PO.W~ p

10 -Revente Act, of 1918k is recte mthf ia AD

12 "SECTION 1.l THATr ON' OR 1510Hzy.f 'JULiY 1 07. FAOU7

13BYEAREVR Y PkrBoN-WHO IMPORTS,-MiANc 1774 £T URN,-PRd

15AWA Y 'OPIU ORCCA LNAED OR AWXY. COMPOUNDS~IA006

16PA Pr,,HAI D

17' SHA 'rEISTER WITH H COLLETORoo, lINTERMNAL z v&:

18 YNUE' O THEE DIS1'RIC1X HIS *4H ORf~STYLIPN1405t (S7qU

l ,Xvg-:Eoy CYONDE, B£o': al:i~ 'Br-jlO .-.a

19 NWEA A NDPLACEN ORPLACEcD WHERI S UCHBC UV,5* T.

21 PROViDED'l.. :; w. : ;,::.'

221i "jf4Evtskr PERg) ~WMoON JNAYL1919,w

23' GAXED 'IN, ANY, 07TEATVTE. ABOE 040 ;A!ip~

24 6AWHrrwEEN 517CRp, --,DATE AND TVE A i-;0 -TRW

Acr PJS EGGD ,ANYOLSUH£TIYITEVA41; I
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1 WITHIN THIRTY DA YJ .AFTER THR PASSAGE OF rTIS Aor

2 MAK" LIKE REGISTRA TION, AND SHALL PA Y THE PROPOR-

3 TIONATr PARr OF THE TAX FOR THE PEROD ENDING JUNE

4 30, 1919; AND

5 EVERY PERSON WHO FIRST ENGAGES IN ANY OF SUCH

6 ACTIVITIES AFTER THE PASSAGE OF THIS ACT SHALL IM-

7 MEDIA TELY MAKE LIKE REGISTRA TION AND PAY THR PRO-

8 POR rloA TD: PART OF THE TAX FOR THE PERIOD ENDING

9 ON THE FOLLOWING JUNE 30TH;

10 "IMPORTERS, MANUFACTURERS, PRODUCERS OR COM-

1 PO UNDERS, $24 PER ANNUM; WHOLESALE DEALERS, $JS

12 PER ANNUX, RETAIL DEALERS, $6 PER ANNUM; PHYSICIANS,

13 DENTISTS,.. VETERINARIY SURGEONS, AND OTHER PRACTI-

14. TIONERS LAWFULLY ENTITLED PTO DISTRIBUTE, DISPENSE,

15' GIVE AWA Y,. OR ADMINISTER. ANY OF THE AFORR0.41D DRUGS

16 TO PA TIENTS. UPON WHOM THEY -IN THE CO URSA OF THEIR

17 PROFESSIONAL PRACTICE ARE IN ATTENDANCE, SHALL PAY

18 *3 PER AN1UTM.

19 "EVERY PERSON WHO IMPORTS, MANUFACTURES, COM-

20 PO UNDS, OR OTHER WISE PROD UCES FOR SALE OR DIS TRIB U

21 TION ANY OF THE AFORESAID DRUGS SHALL BE DEEMED TO

22 BE AN IMPORTER, MANUFACTURER, OR PRODUCER.

23 "EVERY PARSON WHO SELLS OR OFFERS FOR SALE

24 ANY OP SAD DRUGS IN THE ORIGINAL STAMPED PACKAGES,
68688-H R. 8245-15
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1 AS HEREINAFTER PRO VIDED, SHALL B3 DEEmE A WHOLE

2 SALE DEALER.

3 "EVERY PERSON WHO SELLS OR DISPENSES FROM

4 ORIGINAL STAMPED PACKAGES, AS HEREINAFrER PROVIDED,

5 SHALL BE DERMED A RETAIL DEALER: PROVIDED, THAr

6 THR OFFICE, OR IF NONE, THE RESIDENCE, OF ANY PERSON

7 SHALL `BR CONSIDERED FOR THE PURPOSE OF THIS AcT

8 HIS PLACE OF BUSINE3S; BUT NO EMPLOYEE OF ANY PERSON

9 WHO HAS REGISTERED AND PAID SPECIAL TAX AS HERREIN

10 REQ (RJD, ACTING WITHIN THE SCOPE OF HIS EMPLOI-

11 MENr, SHALL BE REQUIRED TO REGISTER AND PAY sPECIAL

12 TAX PROVIDED BY THIS SECTION PROVIDED FURTHER,

13 THAT OFrICIALS OF THE UNITED STATrE, TERRIrTORIAL,

14 1)1s TRIOr OF COLUMBIA, OR INSULAR POSSBSSIONS, STATE

15 OR MUNICIPAL GOVERNMZENTS, WHO IN THE EXERCISE OF

16 THEIR OFFICIAL D UTIZE ENGAGE IN ANY OF THZ B USINESS

17 IHERRIN DESCRIBAD, SHALL NOT BE REQUIRED TO REGSTERV
18 NOR PAY SPECIAL TAX, NOR STAMP THE AFOREMAID DRAUGS

19 AS HAREINAFTRA PRASCRIBED, BUT THr R RIoHr To THIS

20 EXEMPTION SHALL BE EVIDENCED IN SUCH MANNAR AS TrHE

21 COMMISSIONER OF INTERNAL RE VENUE,, WIr rTH AP-

22 PRO VAL OF THE SECRETARY OP THE TREASuRY, AY BY

23 REGULATIONS PRESCRIBE.

24 "IT SHALL BE UN7LAWFUL FOR ANr PRON R~U1RED

25 To REsI Tse UNDER THE PsO VISIONS OF T2s Aoi' To
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.1 IMPORT, mANUFACTURE, PRODUCE, COMPOUND, BELL, DEAL

2 IN, DIEPENSE, DISTRIBUTE, ADMINISTER, OR GIVE AWAY

3 ANY OF THE AFORESAID DRUGS WITHOUT HAVING REUIS-

4 TERED AND PAID THE SPECIAL TAX AS IMPOSED BY THIS

5 SECTIONz,-

6 "THAT THE WORD 'PERSON'. AS USED IN THIm ACT

7 SHALL BE CONSTRUED TO MEAN AND INCLUDE A PARTNER-

8 SHIP, AS8OCIA TION, COMPANY, OR CORPORA TION, AS WELL

9 AS A -NATURAL PERSON; AND ALL PROVISIONS OF EXISTING

10 LAW RELATING TO SPECIAL TAXES, AS FAR AS NECESSARY,

11 ARE HEREBY EXTENDED AND MADE APPLICABLE TO THIS

12 SECTION.

13 "THA T THERE SHALL BE LEVIED, ASSESSED, COL-

14 LECTED, AND PAID UPON OPIUM, COCA LEAVES, ANY COM.

15 PO UND, SALT, DERIVATIVE, OR PREPARA TION THEREO F,

16 PROD UCED IN OR IMPOR TED INTO THE UNITED S TA TES,

17 A"D SOLD, OR REMOVED FOR CONSUMPTION OR SALE, AN

18 INTERNAL-REVENUE TAX AT THE RATE OF 1 CENT PER OUNCE,

19 AND ANY FRACTION OF AN OUNCE IN- A PACKAGE SHALL BE

20 TAXED AS AN OUNCE, SUCH TAX TO BE PAID BY THE IM.

21 PORTER, MANUFA-CTURER, PROD UCER, OR COMPO UNDER

22 THEREOF, AND TO BB REPRESENTED BY APPROPRIATE STAMPS,

23 TO BE PROVIDED BY THE COMMISSIONER OF INTERNAL

24 REVENUF, WITH THE APPROVAL OF THE SECRETARY OF

2o, THE TizAmUerY AND THE S2TAMPS HEREIN PROVIDED SHALL
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I BP SO AFFXD To THE BoTTLB On 0WER 0NrTAIWXR AS T

2 SECURELY BEAL THE STOPPER, a0ERIM, 0@ WRAPPER

3 THEREO F.

4 ""Te TAX IMPOSED Pr THIS SECTONf SHALL BE rN

65 ADDITION TO ANY IMPORT DUTY IMPOSED ON VHS APORESAID

6 DRUGS.

7 "Ir -SHALL BE UNLAWFUL FOR ANY PERS0N IV PU-

8 CHASE, SELL, DIrSPBNSE, OR DISTRIBUTE ANY OF THE

9 AFORESAID DRUGS EXCEPT IN THE ORIGINAL STAMPED

10 PA0CKAGE OR FRON THE ORIGINAL STAMPED PAC'AGEX AND

11 THE ABSENCE OF APPROPRIATE TAX-PAID STAMPS PROM ANY

12 OF THE AFORESAID DRUGS SHALL BE PRIMA PACIX EVE-

13 DERNE OF A VIOLATION OF TrHI SECTION BY THE PERSO0I

14 IN WHOSE POSSESSION SAME MAY BE POUND; AND THE

15 POSSESSION OF ANY ORIGINAL 8TAMPED PA CrAGs CoN-

6 TAINING ANY OF THE APORESAID DRUGS BY ANY PERSON

17 WHO HAS NOT REGISrERED AND PAID PECIAL TAXES AS

18 REQUIRED BY THIS 8ECTION SHALL BE PRIMA PA CMT ZVI-

19 DENCE OF LIABILITY ro SUCH SPxECA TAX: PROviYDED, THAr

20 THE PROVISIONS OF THIS PARAGRAPH -SHALL NOT APPLY TO

21 ANY PERSON HAVING IN HIS OR HER POSSESSIONf ANY OF

22 TrE AFORESAM DRUGS WHICH HAVE BEEN OBTAINED FROM

23 A REGISTERED DEALER IN PURSUANOE OF A PRRSCRIPTION,

24 wRI TEN FOR LEGITIMA rX MEDICAL USX8. wU D P Y A

25 PHYrICIA, DExrNI, YsTwIxNAr URGN)N, o5 OTHER
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1 PRACTIrlONE PRs8 TrEx D UNDER THIS AMo AND WHERA

2 THE POrTLE OR oTHER CONTAINER IN WHICH SUCH DRUG

3 MAY BE PUT UP BY THE DEALER UPON SAID PRESCRIPTION

4 BEARS THE NAME AND REGISTRY NUMBER OF THE DRUG-

5 GIST, SJF4AL NUMBER OF PRESCRIPTION, NAME AND AD-

6 DRESS OF THE PA TIENT, A ND NA ME, ADDRESS, A ND RE IS,.

7 TRY NUMBER OF THE PERSO N WRITING SAID PRESCRIPTION:

8 OR TO THE DISPENSING, OR ADMINISTRATION, OR GIVING

9 AWAY OF ANY OF THE AFORESAID DRUGS TO A PATIENT

10 B Y A REGISTERED PHYSIWIA N, DENTIST, VETERINARY S UR-

11 OEON, OR OTHER PRACTITIONER IN THE COURSE OF HIS

12 PROFESSIONAL PRACTICE, AND WHERE SAID DRUGS ARE

13 DISPENSED OR ADMINISTERED TO THE PA 2IENT FOR LEGITI-

14 fATE MEDICAL PURPOSES, AND THE RECORD KEPT AS RE-

15 QUIRED BY THIS ACT OF THE DRUGS SO DISPENSED, AD.

1-6 MINISTERED, DISTRIBUTED, OR GIVEN AWAY.

17 "AND ALL THE PROVISIONS OF EXISTING LAWS R-

18 LA TNG TO THE ENGRA VING, ISSUA NCE, SALE, A CCOUN2A-

19 BILIrY, CANCRELLATION, AND DESTRUCTION OF TAX-PAID

20 STAMPS PROVIDED FOR IN THE INTERNAL-REVENUE LA Wi'S

21 ARE, IN SO FAR AS NECESSARY, HEREBY EXTENDED lAND

22 MADE TO APPLY TO STAMPS PROVIDED BY THIS SECTION.

23 "THAT ALL UNSTAMPED PACKAGES OF THE AFORESAID

24 DRUGS FOUND IN THE POSSESSION OF ANY PERSON, EXCEPT

25 AS HEREIN PROVIDED, SHALL BE SUBJECT TO SEIZURE AND
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I FoRFtrERE, AN ALL THE PRO ya81n OP EmhI T N i

2 TERNAL-REYZNUR LAWS REBLA MNG r DARCONS, BEIZ URES,

3 AND FORFXITURES OF VXISTAPXD ARTICLEB ARE HEREBY

4: EXTENDED TO AND MADE TO APPLY TO THE ARTICLES TAXED

5 UNDR THIS ACT A4No THE PRSONS VPON WOM THESE

6 TAXES ARE IMPOSED.

7 "IMPORTERS, MAxUFACTURRS, AN WHOLESALE

8 DEALERS SHALL KEEP SUCH BOOKS AN RECORDS*AND RENDER

9 SUCH JfONTHLYr RETURNS IN RELATION TO THE TRANSACTIONS

10 IN THX AFOREAID DR US AS THE COMMISSIONER OF INTER.

11 MAL REVENUE, WITH THE APPROVAL OF THE SECRETARY

12 O0 THE TREAS UR Y, MA YBY REO ULATIONS REQ UIRE.

13 "THE COMMISSIONER OF INTERNAL REVENUE, WIPh

14 THE APPROVAL OF THE SECRETARY OP THE TREASURY,
15 SHAM MAKE ALL NXEDFUL RULES AND REbGLATIONS FOR

16 CARRYING THE PRO viSioNS OF rTIs Act INTO EFFBcr."

17 SEC. 1005. THAT SECTION 6 OF SUCH Ac OFDo

18 CEMBER 17, 1914, as amended t section 1007 of the Revenue

19 Act of 1918, is re-enacted wthou change, AS FOLLO wS'

20 "SEPC 6. THAT THE PRO VSIONS OF THIS ACT SHALL

21 NOT BE CONSTRURD TO APPLY TO THE MANUFA0CTURE, SALE,

22 DISTRIUTION. GIVING AWA Y, DISPENSING, OR POSSESSION

23 OF PREPARATIONS AND REAMDIRS WHIHO DO NOT CONTAIN

24 MORE THAN TWO GRAINS OF OPIUM, OR MORE THAN ONf

25 FOURTH OF A GRAIN OF MORPHlNE, OR MRES THAN ONE
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I EIGHTH 0 A GRAIN OP HEROIN, OR MORE THAN ONE GRAI

2 OF CODEINE, OR ANY SALT OR DERIVATIVE OP ANY OF THEM

3 IN ONE FLUID OUNCE, OR, IF A SOLID OR SEMISOLID ,PREi

4 ARA TION, ri ONE A VOIRDUPOIS OUNCOE OR TO LINIMENTS,

5 OINTMENTS, OR OTHER PREPARATIONS WHICH ARE PRB-

6 PARED FOR EXTERNAL USE, ONLY, EXCEPT LINIMENTS,

7 OINTMENTS, AND OTHER PREPARATIONS WHICH CONTAIN

8 COCAINE OR ANY OF ITS SALTS OR ALPHA OR BETA EUCAINE

9 OR ANY OF THEIR SALTS OR ANY SYNTHETIC SUBSTITUTE

10 FOR THEM: PROVIDED, THAT SUCH REMEDIES AND PREP-

11 ARATIONS ARE MAfNUFA OTURED, SOLD, DISTRIBUTED, GIVEN

12 AWAY, DISPENSED, OR POSSESSED AS MEDICINES AND NOT

13 FOR THE PURPOSE OF EVADING THE INTENTIONS AND PRO-

14 VISIONS OF THIS ACT. PROVIDED FURTHER, THAT ANY

15 MANUFACTURER, PRODUCER, COMPOUNDER, OR VENDOR (IN-

16 CLUDING DISPENSING PHYSICIANS) OF THE PREPARATIONS

17 AND REMEDIES MENTIONED IN THIS SECTION SHALL KEEP

18 A RECORD OF ALL SALES, EXCHANGES, OR GIFTS OF SUCH

19 PREPARATIONS AND REMEDIES IN SUCH MANNER AS THE

20 COMMISSIONER OF INTERNAL REVENUE, WITH THE AP-

21 PROVAL OF THE SECRETARY OF THE TREASURY, SHALL

22 DIRECT. SUCH RECORD SHALL BE PRESERVED FOR A PERIOD

23 OF TWO YEARS IN SUCH A WAY AS TO BE READILY ACCES.

24 SIBLE rO INSPECTION BY ANY. OFFICBR, AGENT OR EM.

2, j PLO YEE OF THE TRzASURY DEPARTMENT DULY JUTTHOR.
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1 ZED FOR rHAr PURPOSE, A" XTE TrAT, TI.^rrItAr,,

2 )IsTRjoT, MUNIMPAL, AD INSULAR 077CERN FAMD IN

3 scoi 5 oF THS ACT, AN EVERY 8UCH PERSON SO

4 PsSESxSING OR DISPOSING OF a UCH PREPARA TIONS A D

5 REMEDIES SHALL REGISTER AS REQ UIRD IN SECTION 1

6 OF THS ACT AND, IF HE Is NOT PAYING A TAX UNDR TIS8

7 Acr, HE 8HALL PA Y A SPECIAL TAX OF *1 FOR EACH YEAR,

8 01R FRACTIONAL PART THEREOF, IN WHICH HE rI EsGAGED

9 IN SUCH OCOUPATION, TO THE COLLECTOR OF IxTERNAL

10 REVlEfUE OF THE DISTRICr IN WHICH HE CARRIES ON

11 SUCH OCCUPATION AN PROVIDED IN THIS ACT. THE PRO-

12 VIrSlON OF THIs ACT AS AMENDED SHALL NoT APPL Y TO

13 DECJOCAINIZED COCA LEAVES OR PREPARATIONS MADE THERE

14 FROM, OR To OTHER PREPARAVONS OF COCA LEAVES WHIC

15 DO or CONTAIN COCAiNE."

16 SEo. 1006. THAr ALL OPIUM, ITS SALTS, DERIVATIVES,

17 AND COMPOUNDS, AND COCA LEAVES, SALTS, DERIVATIVAS,

18 AND COMPOUNDS THREO0F, WHICH MAY NOW BE UNDE

19 SEIZURE OR WHICH MAY HBEREAFTER BE SEIZED BY THE

20 UNIrED STATm GOVERNMENT FROM ANY PERSON OR

21 PERSONS CHARGED WITH ANY VOLATION OF THE Acr OF

22 OCTOBER 1, 1890, AN AMENDED BY rHE ACTS OF MARCH

23 3, 1897, FXBRUARY 9. 1909. A"D JANUARY 17, 1914, OR

24 Trii, ACT OF 'DECxMBE 17. 1914, as amended, SHALL

25 UPON CONVICTION OF THE PERSON OR PERSONS FROM WHOAI
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1 SEIZED BE COPTS CA fEZ BY AND FPRFE!rrTED M ME UNITED

2 STAurT A"D THE SECRETARY 15 HREBAY AUTHrORIZED

3 TO DELIVER FOR MEDICAL OR BCIETNIFIO PURPOSES TO

4 ANY DEPARrTMENT, BUREAU, OR OTHER AGENCY OF THE

5 UNITED STATrE GOVERNMrNT, UPON PROPER APPLICATION

6 THIIREFOR UNDER SUCH REGULATION AS MAY BE PRE-

7 SCRIBED BY rTr COMMISSIONER, WITH THE APPROVAL OF

8 TrlE SECRETARY, ANY OF THE DRUGS 80 SEIZED, COJV1is-

9 CA TED, A ND FOR ETrED TO TrHE UNIrED S T TEs.

10 THE PRoVISroNS OF THIS SECTION SHALL ALSO APPLY

11 ro ANY OP THE AFORESAID DRUGS SEIZED OR COMING I P0T

12 rHE POSsESSIOx OF TiTE UNITED SrA TE IN THE ENFOR6E.

13 MREr OF ANY OF THE ABOVEMRENTIONED ACTs WHERER THE

14 OWNER OR OWNERS THEREOF ARE UNKNOWN. NOvNE OF

15 THE AFORRSAID DRUGS COMING rINO POSSFSSION OF THE

16 UNTErD STrATRS UNDER THE OPERArTON OF SAID ACTS,

17 OR rHE PROVIsIONS OF MIS SECTION, SHALL BR DrsTROy9D

18 WITHOUT CERRIFICATION BY A COMMITTEE APPOINTED BY

19 THE COMMISSIONER, WITH MHE APPROVAL OF THE SEC.

20 RETAXY, THAT TrEY ARE OF NO VALUE FOR MEDICAL OR

21 SoIENTI 71 PURPOsES.

22 TITLE XI.-STAMP TAXES.

23 SZO. 1100. THAT ON AND AFTER Jan{uary 1, 192,9,

24 THERE SHALL BE LEVIZD, OOLLErED, A"D PAID, POR AND

25 IN REspEa O- rHE sExVEL BONDS, DEErvTRZ, OR
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1 022 217704 Ol STOCX AND OP IXDEBT8DNR88, ANS OTHBE1

2 DO CUMEN rS, NST UMEN TS, ATTR, AD THING MEN.

3 hIONED AND DESORIBED IN SmCRDtLx A OF TrHIS TIT1E,

4 OR FOR OR INRlEPECT- OP TH vELLUM, PARCHMENT, OR

5 PAPER UPON WHICH SU7C INSTR UMENTBS, MA TTBRS, OR

6 THINGS, OR ANY OF THEM, ARE WRITTRN OR PRINTED, BY

7 AN Y PERSON WHO MA KES, SIGNS, IS UBS, SELLS, REMO VES,

8 CONSIGNS, OR SHIPS THE SA ME, OR FOR WHOSE USE OR

9 BENEFIT THE SAME ARE MADE, --SIGNED, ISSUED, SOLD,

10 REMO VED, CONSIGNED, OR SHIPPED, THE SEVERAL TAXES

11 SPECIFIED IN SUCH SCHEDULE. THE TAxES IMPOSED BY

12 THIS SECTION SHALL, IN THE CASE OF ANY ARTICLE UPON

13 WHICH A CORRESPONDING STAMP TAX IS NOW IMPOSED BY

14 LA W,BE IN LIEU OF SUCH TAX.

15 SEC. 1101. THAT THERE SHALL NOT BE TAXED UNDER

16 THIS TITLE ANY BOND, NOTE, OR O.THER INSTR UMENT, IS.

17 SUUED BY THE UNITED STATES.' OR BY ANY FOREIGN GOv.

18 ERNMENT, OR BY ANY STATE, TERRITORY, OR THE )IS.

19 TRICT OF COLUMBIA, OR LOCAL SUBDIVISION THEREOF, OR

20 MUNICIPAL OR OTHER CORPORA TION EXERCISING THE TAX.

21 ING POWER; OR ANY BOND OF INDEMNITY REQUIRED TO BE

22 FILED BY ANY PERSON TO SECURE PAYMENT OF ANY PEN

23 ION, ALLOWANCE, ALLOTMENT, RELIEF, OR INSURANCE, B Y

24 THE UNITED STATES, or to secure a duplicate for, or the

25 paymern of, any bond, note, certificate of indebtedness, war-
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1 mwnge cern)cate, warrant or check, imud by Ose United

2 States; OR STOCSB AND BONDS ISSUND JTr CWPERA TIVE

3 B UILDING AND LOAN ASSOCIA TIONS WHICH ARE ORGANIZED

4 AND OPERATED EXCLUSIVELY FOX THE BENRFIT OF HEIR

5 M."MRS AND M1 IKf LOANS ONLY TO TEIR SHARROLDE1eS,

6 OR BY MUTUAL DITCH OR irigatOZOMPANIAS.
7 SRO. 11O,. THAT WHOEVER-

8 (A) MAKES, SiGNS, 188URS, OR A COEPT, OR CA USM

9 TO BE MADE, SIGNED, I1S URD, OR A CCEPTED, ANY iNS TA c-

10 MEN T, DOCUIMENT, OR PAPER OF ANY E7ND OR DBSORIPTION

11 WHA TSOEVER WIHO Tr THE FULL AMOUNT OF TYX

12 MEREON BEiNG DULY PAID;

13 (B) CONSIGNx OR SHIPS, O, CA USES TO BR coNSIGNED

14 OR SHIPPED, BY PARCEL POST ANY PARCEL, PACKAGE, OR

15 ARTICLE WITHOUT TX FULL AMOUNT OF TAX BEING DULY

16 PAID;

17 (o) MANUFACTURNS OR IMPORTS AND SELLS, OR OFFERS

18 FOR SALE, OR CAUSES TO BE MANUFACTURED OR IYAPORTAD

19 AND SOLD, OR OFFERED FOR SALE, ANY PLAYING CARDS,

20 PACKAGE, OR OMTER ARTICLE WTHOUT THE FULL AJ)UNT

21 OF TAX BEING DULY PAID;

22 (D) MAERS USE OF ANY ADHESIVE STAMP 2o DENOTX

23 ANY TAX )JPOSRD BY 71 TITTLE WTMOUT CANCELING OR

24 OBLITERATING SUCH STAMP AS PRASCRIBED IN SECTON 1104,p
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1 GUiLTYaOP A MISDEMRANOR AND UPON co)xvirlIoN

2 THEREOF SHALL PAY A FINE OF NOT' LOJJ 2'IIAN $1Q( FOR

3 EACH OFFENSE.

4 SEC. 1 1 03. THA T WHOEVER-.

5 (A) FRAUDULENTLY CUTS, TEARS, OR RFMOVES FROM

6 ANY VELLUM, PARCHMENT, PAPER, INSTRUMENT, WRITING,

7 PACKAGE, OR ARTICLE, UPON WHICH ANY TAX IS IMPOSED

8 BY THIS TITLE, ANY ADHESIVE STAMP OR THE IMPRESSION

9 OF ANY STAMP, DIE, PLA TE, OR OTHER AR2TICLE PRO VIDED,

10 MADE, OR USED IN P URSUA NCE OF THIS TITLE-;

11 (B) FRAUDULENTLY USEPS, JOINS, FIXES, OR PLACES

12 TO, WITH, OR UPON ANY VELLUM, PARCHMENT, PAPER,

13 INSTRUMENT, WRITING, PACKAGE, OR ARTICLE, UPON WHICH:

14 ANY TAX IS IMPOSED BY THIS TITLE, (1) ANY ADHESTIV

15 STAMP, OR THE IMPRESSION OF ANY STAMP, DIE, PLATE, OR

16 OTHER ARTICLE, WHICH HAS BEEN CUT, TORN, OR REMOVED

17 FROM ANY OTHER VELLUM, PARCHMENT, PAPER, INSTRU.

18 MIENT, WRITING, PACKAGE, OR ARTICLE, UPON WHICH ANY

19 TAX IS IMPOSED BY THIS TITLE; OR (2) ANY. ADHESIVE

20 STA MP OR THE IMPRESSION OF A NY S TAMP, DIE, PLA TE, OV

21 OTHER ARTICLB OF INSUFFICIENT VALUE; OR (3) ANY

22 FoRGED OR counterfeited STA MP, OR THE IMPRESSION OF ANY

23 FORGED OR counterjeted 8TA MP, DIE, P14 TE, OR 0 TilER

24 AR TIOLZ;
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1 () WIIL ur ry REMOVE, OR ALTER THE O4NCELLA

2 Tiol, OR DFAACIN MARKS OJ, OR OTHERWISE PREPARF,

3 ANY ADHESIVE STAMP, WITH IfTPr To USX, OR OAUS'E THE

4 SAME TO BE USED, AFTER IT HAS BEEN ALREADY USED, OR

5 rNOWINGLY OR WILLFULLY BUYS, SELLS, OFFERS FOR SALE,

6 OR GIVES AW4Y, ANY SUCH WASHED OR RESTORED STAMP TO

7 ANY PERSON FOR USE, OR KNOWINGLY USES THE SAME: ;

8 (D) KNOWINGLY AND WITHOUT LAWFUL FXCUSE (THE

9 BURDEN OF PROOF OF SUCH EXCUSE BEING ON THE ACCUSED)

10 HAS IN POSSE910N ANY WASHED, RESTORED, OR ALTERED

11 STAMP, WHICH HAS BERN REZOVED FROM ANY VELLUM,

12 PAj CHMENT, PAPER, INS R UMBNT, WRITING, PA CKA GE, OR

13 ARTCLf,

14 Ia vUrIrT OF A MISDEMEANDR, AND UPON CONVIC.

15 MY SHALL BY, PUNIHEHD BY A FINE OF NOT MORE THAN

16 $1,000, OR B Y IMpRIsorExxTr FOR Nr MORE THA N FIVE

17 YEARS, OR BOTH, AND ANY suCH REuSED. CANCELED, OR

18 00UNTERFEIT STAMP AND THE VELLUM, PARCHMENT, DOCU-

19 KENr, PAPER, PACKAGE. OR ARTICLE UPON WHICH IT IS

20 PLACED OR IMPRESSED SHALL BE FORFEITED TO THE UNITED

21 STATEs.

22 SEC. £104. THAT WHENEVER AN ADHESIVE STAMP Is

23 USED POR DENOTING ANY TAX IMPOSED BY THIS TITLE,

24 xxCEPr AS HEREINAFTER PROVIDED, THE PERSON USING

25 OR APFFIXI E S-&AMEB SHALL WRITE OR STAMP O CA USS
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1 TO BE WITrTE oR sTAMPED THxREUPON THE ,INMALS 0F

2 HIS OR ITS NAMEA AND THE DATE UPON WHICH THE BAME

3 18 ATTACHED OR USED, 80 THAT TaRE SAMEA Y NOT AGAIN

4 BE USED:- PROVIDED, THAT THE COMMISsIONER MA)Y PRE.

5 SCRIBE SUCH OTHER METHOD FOR THE CANCELLATION OF

6 SUCH STAMPS AS HE MA Y DEEM EXPEDIENT.

7 SEC. 1150. (A) THA T THE COMMiSSIONER SHALL

8 CAUSE TO BE PREPA1RED AND DISTRIBUTED FOR THE PAY-

9 MENT OF THE TAXES PRESCRIBED IN THIS TITLE SUITABLE

10 STAMPS DENOTING THE TAX ON THE DOCUMENT, ARTICLES,

11 OR THING TO WHICH THE SAME MA Y BE AFFIXED, AND

12 SHALL PRESCRIBE SUCH METHOD FOR THE AFFIXING OF

13 SAID STAMPS IN SUBSTITUTION FOR OR IN ADDITION TO THE

14 METHOD PRO VIDED IN THIS TITLE, AS HE MA Y DEEM EX-

15 PEDIENT.

16 (b) ALL INTERNAL-REVENUE LAWS RELATING TO THE

17 ASSESSMENT AND VOLLECTION OF TAXES ARE HEREB Y

18 EXTENDED TO AND MADE A PART OF THIS TITLE, SO FAR AS

19 APPLICABLE, FOR THE PURPOSE OF COLLECTING STAMP

20 TAXES OMITTED 'THROUGH MISTAKE OR FRAUD FROM ANY

21 INSTRUMENT, DOCUMENT. PAPER, WRITING, PARCEL, PACK-

22 AGE, OR ARTICLE NAMED HEREIN,

23 SEC. 1106. THAT THE COMMISSIONER SHALL FURNISH

24 TO THE PosTMASTER GENERAL WITHOUT PREPA YMENT A

24 SUITABLI QUANTITY OF ADHF8IVE STAMPS TO BE DISTRIB-
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1 (A? rTO AND SEPr ON sALE Y TrH VARIO7 PO TASTX"

2 IN TEE UivTED 87 2E& THE POS7MAUT= GENERAL MAY

3-ReQuIRE xACH su CE PosTmAJSTR TO (FVar ADDITINAL OR

4 INCREASED BOND> AS POSTMASTER FOXR TH VALUX OP THE

5 STAMPS 80 FURNISHED, AND EACO SUCH POSTASTrXJR SHALL

6 DEPOSIT Tim RzeCEPTS FROm Trmz SALE OF SUCH STAMAPS TO-

7 THE CREDIT OP AND RENDER ACCOUNTS TO TH'E POSTMAASTEi

8 GENERAL AT SUCH TIMES AND IN SUCH YORM AS HE MAY

9 BY REGULATIONS PRESCRIBE.. THE POSTMASTR GWENERAL

10 SHALL A T LMASST ONCE MONTHLY TRANSFER ALL COLLECTIONS

11 PROM THIS SOURCE TO THEz TREASURY AS, INTERNAL-REV-

12 ENUE COLLECTIONS.

13 SEC. 1107. (a) That each collector shall furnish, with-

14 otW prepayment, to any assistant treasurer or designated de-

15 positary of the United States, located in the district of such

16 collector, a suitable quantity of adhesive stamps to be kept

17 on sale by such assistant treasurer or designated depositary.

18 (b) Each collector -shall furnish, without prepayment,

19 to any person who is ()' located in the district of such col-
20 lector, (2) duly appointed and acting as agent of any State

21 fior the sale of stock transfer stamps of such State, and (3)

22 designated by the Commissioner for the purpose, a suitable

23 quantity qf such adhesive stamps as are. required by sub-

24 divisions 3, 4, and 5 oJ Schedule A of t"i tie, to be kept
25 on sale by such person.
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1 (c) In such oas" doe collector may require a bond, with

2 sufficient sureies, to an amount equal to the valw of the

3 adhesive stamps 8so finished, conditioned for the faithful

4 return, whenever so retired, of all quantities or amounts

5 undwiposed of, and fort fte payment monthly of all quantities

6 or mold or notremaining cm hand. The Secretary
7 may from time to time make such relations as he may find
8 necessary to insure the safekeeping or prevent the illegal use

9 of all such adhesive stamps.

10 SCHED ULE A.-STAMP TAXES.

11 1. BONDS OF INDEBTEDNESS: ON ALL BONDS, DEE.R!-

12 T URRS, OR CERTIFICATES OF INDEBTEDNESS ISS UED B Y A NY

13 PERSON, A ND ALL INST! UMENTS, HO WEVER TERMED, ISS UED

14 BY ANY CORPORArION WITH INTEREST CO UPONS OR IN REG-

15 ISTERED FORM, KNOWN GENERALLY AS CORPORATE SRCURr-

16 TIES, ON BACH $100 OF FACE VALUE OR FRAOTION TfHEREOFB

17 6 CENTS: PROVIDED, THAT EVER Y RENE WAL OF THE FORE-

18 GOING SHALL BE TAXED AS A NEW ISS UE: PROVIDED, F UR-

19 THER, THAT WHEN 4 BOND CONDITIONED FOR THE REPA Y-

20 MENT~r OR PA YMENT OF MONEY IS GIVEN IN A PENAL SUM

21 GREATER THAN THE DEBT SECURED, THS TAX SHALL BB

22 BASED UPON THE AMOUNT SECURED.

23 _n.e3.go(.2) of gehedule A ei Title M

24 .. 1n

25 "Y 1, 1022,t-A rad_Fas



1';' t Boidk, indem~nity anadsuret: On all bod exe

''2 o'uited for -;'"indng ;any pe on who 'gha1l have

'3 bheo~ 'bound or'egaed 'as surty, and ona-l bonds

4 executedd forthe' due execution or pe anco of any

'5 contract, bligation, or 'requirement, or the duties of

'6 any office or position, and 'to account for morney re-

7 eived by virtu'edthereof,adon all polici of guaranty

;8 and fidelity insurance, including policies guaranteeig title

9 't re'a-l estate'and mortgage guarantee policies, and on

10 all other bonds 'f any description,- made, issued, or

11 executed, not' otherwise provided- for in this schedule, except

12 'such' as may be required in legal' proceedings, 50 cents: Pro.

13 voided, THAT WHERE A PREMIUM IS CHAROED -)Oit THE

14 'I88UANCE, RXECUTION, RENEWAL OR CONTIVNOAN OF

15 SUCH: BOND -THS TAX SHALL BD 1 CXNT ON EAkeI DOLLAR OR

1 FiRACTIONAL PART THEREOF 6P THE PREMIUM CHARGED:

i'7 PRO IDED 7F RTHER, That policies of reinsurance shall be

18 exempt from the tax-imposed' by this subdivision msu-

*19' divion.

20 3. CAPITAL STOCK, 188 UED: O1V EACH O6UGINAL ISSUE,

21 WHETHER ON ORGANIZATION OR REORGANIZATION, OF CER-

T/IFIA TES OF STOC, OR OF PROFITS, OR OF INTEREST IN

23- otPROPERRT OR ACCUMULAT0INS, BY ANY CORPORArION, 02!

2£4 EXACH *100
Or FACE VALUS OR- FRACTION THEREOF, 6 c

25 PROViDED; Th WHERE A OERTIFICATE 1i 188 UmD wiTH-

68688-}H. R. 8245-16



1 our rAOcrw. *r aTvrX X U;t& 5 c .PBX #SHASE,

2 u*Sim 'Mg ACTUl V4J.'£1*A.9 OF .10 i

3 5A#~p, 1Z WICHwwau rsalxATXSZA 25 5 CV2tS ON EXAH

4 *100 OF ACTUAL VALUEzo& F4cro rTrH8op.

5 THE 4 TA mpIs APiEtanTIsF THE rAx IMPOED a Y

6 THIS SUEDIYMvzON SHAZL BE A rTACHIW TO TH, S TOOK

7 BOOKS AND NOT PGo T-r CFAJJzIzFICeA rTE z&sD.

8 4. CAPITAL SOCK, SALS OR TEA NIP'*N, ON ALL

9 SALES, OR AGEEMEN¢TS rTo SEL, O MRMfoVANDA OF SALES

10 OR DELIVE4IES OF, OR TR.NS4FES OF LEGAL Tlrl .rO

.11 SHARS OR skrTIFICArES OF STOCK OR OF-PROPITR OR OF

12 INTE"Er IN PROPERTY OR ACCUMULATlONS IN ANY CORPOR-

13 ATION, OR TO RIGHTS TO SUBSCRIBE FOR 0* TO RECEIVE

14 SUCH SHARES OR C4TIFQATES, JWVIEBTHA MADE UPON O0*

15 SHOWN BY THE BOOKS OF THE CORPORATION4 OR BY ANY

16 ASSIGNMENT IN BLANK, OR BY ANY DALIVERY, OR RY ANY

17 PAPER OR AGRERMENT oR. MEAORANDUM O OTHE EVJ-

18 DENCE OF TAN PSFER OR BALE, IETiER, XNTITLING TRE

19 HOLDER IN ANY MANNER TO THE BENEkFIT OF SUHC S TOOK,

20 INTEREST, OR RIGHTS, OR NOT,-O EACH *100 OF F4 E

21 VALUE OR FRACTION THRSOJF, £ OENTS, AND EUR&K SUCH

22 SHARES ARE WITHOUT PAR OR YAAC VAL E, TUR T4X SHALL

23 BE 2 0ENTS ON ER TRANSFER OR' SAL OR AOREMEXT TO

24 SLL ON EACH SHARE: PROvIDxD, TaT IT rIS NOT jINENDE

25 B Y THIS XTTLZ TO IMPOSE A MAX UPON AN QX4X0 XR*W



2. . avmnoz s PJn or entics VW aS ewtMRA

SZWYYr flw SWAYr lzANS Vsaar MMcw CU nflf

3 CAZZ At S T. ACTALL 5lMD, XNX anN TER DIYVEr

4 Oi 2!RAXSFS J'RP SUCH fP0W5 OF CSM&FzICAST 80

5 zDizenrw, nor upon maW Wu Of, stok n upon the return

6 of 8tock so loae&a Pso viz" FUOR THEA TL r?THE TAX

7 8I4$L NOT BS IMPOSED UPON DEALVRIES OX TRANSFERM TO

A4 BROW FOR sALE, NOx UPON DzuVERIr OR TRANSFERS

9 BY A BOKER TO A CUrSTOMR FOR WHOM AND UPON WHOSE

10 ORDER ME HAS PURCHASD))SAME, BUT SUCH DEIJVXRZAS OR

ITRANSFE SHALL BE ACCOMPANIED BY A CERTIFICATE

12 SETTINa FORTH THE FACT:. PeOv1DD FUmTRFJ4 Tfaw

13 IN CASS OF SALE WHERE THE EVIDENCE OF TEANSFER, IS

14 SHOWN ONLY BY THE BOOKS OF THE CORPORA TIONI TIH

15 SMP 8L BE PLACE) UPON SUCH BOOK; 'AND WHERX TIH

16 CHAXGE O70 WNERSHP IS B Y TRA NSFRR OF THE .RE TIFICA TS

17 TH STAMP $HALL BR PLACF UPON THE CERTIFICA XE

$ AND IN CAS OF AN AGREZEMNT TO SELL OR WHER THI

19 TRANSFERF B Y DELIVE Y OF THE CER TIFICA TE ASSIGNE

20 IN BLANK TERE SH1ALL BE MADE AND DELJV"ER BY TME

21 ButLER TO THE BUY7ER A BIL OR MEMORANDUM OF SUCH SALE

22 -TO WHICH THE STAP SHALL BE AFFIXED AND EVERY BILL

23 MEMOANDUM OF SLE OR AGRZMENT TO SELL BEFORE

24 MENTIOJNED SHILL 8.0W TW DA TS THEREOF, TilX NA ME

2* tN5 SALLS rJT AMOUNT ON fl SAJE,AND TMM MA TT



1 oR THING ro WaUCH IT *t7ERi. Awr PzaaR ZZTho

2 PA Y T TAX AS HEIN PRO IDD, OR ANYrfO WHO ACTS

3 IN THE MATrrR AS A4GRWI OR ROKERFO N"aPERitsOJ,'

4 WHO MAKES ANY SUCH DALE,-OR WHO IN PRSUANxC OF

5 ANY SUCH SALE DELIVERS ANY CERTIICATE OR VXIDENCE

6 OF THR SALE OF ANY STOCK, INTETRST OR RIGHT, OR BILL

7 OR MEMORA ND UM THEREOF, AS HEREIN- REQ UIRZD, WiTO Ur

8 HAvING THE PROPER STAMPS APFFIXED THERETO WITA

9 INTENT TO EVADE THE FOREGOING PROVIIG NS, SHALL :BR

10 DEEIMED 0 UILT Y OF A -mISDEmEANOR, A ND UPON TONVICTION

11 THXREOF SHALL PA Y A FINE OF NOT EXCEEDING SlOOO, ok

12 BE IMPRISONED NOr MORE THAN SIX MOlTlHS OR - BOTH,

13' &. PRODUCE, SALES OF, ON FXCA NGoE. UPON EACr

14 SALE, AGREEMENT OF SALE, OR AGREEMENT TO SELL (NOT

15 INOL UDING SO-CALLED TRANSPERRED OR SCR4 TOE SALES),

,16 A-NY PRODUCTS OR MERCHANDISE A T, OR UNDER THE R ULS

17 OR USAGES OF, ANY EXCHANGE. OR BOARD OF TRADE, OR

,18 OTHER SIMILAR PLACE, FOR FUTURE DELIVERY, FOR EACR

.19 *100 IN VALUE OF THE MERCHANDISE COVERED -BY SAID

20 SALE OR AGREEMENT OF SALE OR AGRENMENT TO SELZL,

21 CENTS, AND FOR EACH ADDITIONAL *100 OR FRACTOzoA

22 PART rHEREOF INr EXCEss o $100, £ CxNT:. PROVIDXD,

23 THAT ON EVERY' SALE OR AGREEXXNT O SALE OR AGRE-

24 kAENT TO SELL AS A ORESAID THERE SHALL, B MADE AJD

25 DELIVERD B Y TZE SELL R TO TE dB UTES A BIL9, "me*
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1 RAM) N-RWN, OTHER JEVIDSXNC OF SUaON BAM,

2 A SALE 0*K GREErErN oSE, TO WHION

3 TrE" oSkLL BD AFFIXED A LSw UL STAxP OX SrTAPs IN

4 VALE EQxUAL TO TE AMOUNxrT oF TrE- rAX oir SUCH SALE:

5 PROVIDRD FURTHER, THAT BILLERS OF COMM.ODIrlS DR-

6 S(RIBID HEREIN, HAVING PAID THE TAX PROVIDXD BY THS

7 SUBDIVISION, MA'Y TRANSER 8UCH- CNTRACTS TO A OLEAR.

8 INO-HO USe CORPORATION OR AS80CATION AND S UCH

9 TRANSFER SHALL NOT BE DEEMED TO BE A SALE, OR

10 AREExENr Op -SALE, OR AN AGREEMENT- TO

11 SELL WITHIN THE PROVISIONS OF THS ACT,-, PROVIDED

12 THAr sSUH TRANSFER SHALL' OT VEST ANY BENEFICIAL

13 INTEREST IN SUCH CLEARINGHOUSE 480CIA TION BUT SHALL

14 -BE MADE FOR THE SOLE PURPOSE OF ENABLING SUCM CLEAR-

15 I4NG USE ASO CIA TION TO ADJUST AND BALANCE TE

16 ACCOUNTS OF THE MEMBERS OF SUCH CLEARING-HOMX

17- ASSOCIATION 'ON THEIR SEVERAL CONTRACTS. EVERY SUCo

18 BILL, MEMORA'NDUJM, OR OrTHER xVIDENCEo op SALE OR

19 AGREEMENT TO SELL SHALL SHOW THE DA-TX THEREOF, THE

20 NAME OF THE iSELLER, THE AMOUNT OF THE SALE, AND TEx

21 MfATTrER OR THING TO WHICH IT REFERS; AND ANY PERSON

22 LIABLE ro PAY THE TAX AS HEREIN PROVIDED, OR ANYONE

23 w"HO ACTS IN THE MATTER AS AGENT OR BROKER FOR SUOH

24 PERSON, WHO MAKES ANY 8UCH SALE OR AGREEMENT OF

25 BSALL, OX AGREEMENT TO SELL, OR WOO, IN PURSUANCE ON
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I AN UQR AL 4O$JWZMSNT 0J *E QE 4*%, ro

2 *ELI DLIVER SKY rCM nXon cra OR XMEDCNDiX

3 WTHOUTr A ILL, MEMQ*A*JO 0*t 02TMAXI 3VWISNOB

4 THEAM) AS EREIJN A*q WE, R WHo DALVER SUCH

5 BIL, sMMORASD UA, OR 0THAW RVYXLCO 07 BALE, -O

8 AGREEENT TO SELL, WITHOUT A ViNa MR PROPER STAMS

7 AFFIXEJDHRETO, WITH INTENT TOZVADE T0l FOREGOING

8 PROVISIONS, SHAL BE DEEMED GUILTY 0? A MLSDBMA XNOR,

9 AND UPON CONVICTION THEEOF SHALL PAY A FINE OF NOT

10 EXCEEIG, *|1,000 OR BE IMPRISONED NOT MORE THAN SIX

11 MONTHS, OR BOTH.

12 No BILL, MEMORANDUM, AGREEMENT, OR OTHE BYI.

13 DEMOS OF SUCH SALA OR AGREEMENT OF BLSOL AGREE

14 MENT TO FEL, IN ASE O7 AH SALES O* PROD UCTS

50 MERCHANDISE FOR IMMEDIATE OS PROMPT DELIVERY'

10 WHICH IN GWOD FAITH AR. ACTUALLY INTE<NDD TO BX

17 DELIVXXIRD SEA1$ BE SUJECT TO THIS TAX.

18 6. DRAFTS S CHECKS (PAYABLE Q-OlUWISE THAN AT

19 SGHr OR- ON DEMAND) UPON THEIR ACCRPTANCE 0 DE i V-

20 ER Y WIralY THE UNITED STA TES WHICHEVER Is PRIOR,

21 PROMISSORY NOTM, EXCEPT BANK NOTES ISS9UE FOR Ole-

22 CULATION, AND FOR EACH RENEWAL OFPTlE SAME, FOR A

23 5 LW NOT XX OXEDING *1009 2. CENTS; A ND FOR BA OH ADD!.

24 TIONAL $100. O FISA OTIHArL. PART THESOP, OENT8.



1 Tare SVsprnIQBr.SNAuDOArflNs SAmPRO m1*80oY

2: NOT-ESCURED BY ENS PLEDO-S97350 O5LIAT0K 07

3 rax Unirsz SButt *iMUND ATERn Aria 24, 1917, OR

4 Uv/SUR a Y rEf RLEMSX OP A fl 5S150 Y SAB WHICH

5 ITSELF IS SECURED BY THE PLEDGE O SUCH BONDS OR

6 o050A TIOx&- PRO VIDED, TILL TiX EITE CASgiE THE PAR

7 VALUEA OF SUVC ONDSS O OBLIGATONS sAWALL BE NOT LES

8 TZHAX TE AMOUNT OF BUCH NOT

9 7. CONVSYANYCE: DiEs, INST UMENT, OR WRITING,

10 WHERXEBY ANY LANDS, TENEMENMTS, OR OTHRX REALTY SOLD

I1 SHAZZ BE GRANTER, ASSIGNED, RAAMSFZRRR, OR O THER-

12 WISE CoNVEYED TO, OR VESTED IN, Tx PURCHoASR OR PUR.

13 CHASERS, OR ANY OTHER PERSON OR PERSONS, B Y XHI, HER,

14 02 THEIR DIRECTION, WHEN THE CONIDRERAT1ON OR VALUE

15 o0 rHE INTEREST OR PROPERTY CO l YRD, EXCIUSIVE OP

16 THE VALUE O7 ANY LIEx OR ENCUMBRANCx REMAINING

17 THBEON AT rT- TIME OF SALE, EXCEEDS $100 AND DOES

18 NOT EXCEED $*00, 60 CENTS; AND FOR EACH ADDITIONAL

19 $6000 O5 FRACTIrNAL PART rTrHjRoP, 60 CzENT. THIS S UB.

20 DIVISION SHALL NOT APPLY TO ANY INSTRUMENT OR WRITING

21 GIVEN TO 53O URS A DEST.

22 & Ens Y 5OF ANY VOODS, WARES, OR MERCH NDOS

f3 ArT AS C USTroxM)e, ZjuHER FOR CONSuMPTION OR

24 WARlS UING, NOT aXCSEEIN $*100 IN VLU5 CEN4T



EXCEEDINGz1o00 AND NOT EXx iNiwiG#6"o I v , 60

2 CENTS; EXCEEDINGl $500 IN VALUE, 1.;

3 '9. ENITRY FOx T:E WIT*HDRAWAr O A;NY GOODS OR

4 'iMERCHANDISE FROM -CUiTOMS BONDED WAiRHiO J', 60

5 cCENTS.

6 10. PASSAGE TICKET, ONE MWAY OR ROUND TRIP, FOR

7 EA CH PASSENGER, SOLD OR 18 UED IN THE UIflTED -S TA TES

8 FOR PASSAGE BY ANY VESsEL TO A PORT OR PLACE NOT IN

9 THE UXI TBD S TA TES, CANADA, OR MEXICO, IF COS TING

10 NOT EXCEEDING 830, $1: 8COS 7ING MORE THAN $30 A ND NO T

11 EXCEEDING $60,- $3 Co0 TING MORE THAN $60, *6. THis

12 SUBDIVISION S)IALL NOT APPLY TO PASSAaG !TICKETS COSTING

13"_10 OR"LK.--

14 11. PROXY FOR VOTING AT ANY RECTION FOR OFFICes,

15' OR mEETINa FOR, THE 'TRANSA oTION OF B USINESS, OF AN r

16 CORPORA TION, EXCEPT RELiGaloUS, EDUOATIONAL, VIIARI.

17 TABLE, FRA TERNAL, OR LITERARY SOOIETIES, 'OR6 PUBLIC

18 CEMETERIES, 10 CENTS.

19 1*. POWER OF A rTORNEY GRANTING A UTIORITY TO

-20--- bo OR PERFORM SOJtE ACT FOR OR IN BEEALF OF THE

21 GRANTOR, WHICH AUTHORITY IS NOT OTHERWISE VESTED

22 -IN HZ~GRANTEE, -5 CENTS. THIS - UBDIVISION SHALL
23 NOT APPLY TO ANY PAPRRS NECESSARr TO BE USXD FOR

24 THE OLLB0C?1' OP CLAIMS FROM RHE UNITED' STA TES

25 OR FROM ANY STATE FOR PENSIONS, BACK PAY. BOUNTY,
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.1 OR FOR PROPERTY LOST IN THE MILITARY f#R NAVAL SERV-

2 ICE, %0 rTO POWERS OF ATTORNEY REQUIRED IN BANI-

.3 R UPTOY.OASE r to power of attorney contained in the

4 application of those who become members of or policy holders

5 in mutual insuiranue companies doing business on the inter-

.( insurance.or reciprocal indemnity plan through an attorney

7. in fact.

8. 13. PLAYING CARDS: UPON .EVERY PACK OP PLAYING

9, CARDS CONTAINING NOT MORE TUAN 'FIFTY-FOUR CARDS,

10 -MANUFACTURED OR IMPORTED, AND SOLD, OR REMOVED FOR

i1 'CONS.UMPTION OR SALR, A TAX OF 8 CONTS PRR PA CK.

12 14. PARCEL-POST PACKAGES: UPO - EVERY PARCEL OR

13 PACKAGE TRANSPORTED FROM ONE POINT IN THE UNITED

14. STATEs TO ANOTHER BY PARCEL POST ON WHICH THE POST-

15 . AGE AMOUNTS TO 25 CENTS OR, MORE, A TAX OP I CENT FDR

16 EACH 25 CENTS OR FRACTIONAL PART THEREOF CHARGED

17 FOR SUCH TRANSPORTATION, TO BE PAID BY THE CONSIGNOR..

18 NO SUCH PARCEL OR PACKAGE SHALL BE TRANSPORTED

19 UNVTIL A STAMP OR STAMPS REPRESENTING THE TAX DUE

20 SHALL HAVE BEEN AFFIXED THERETO.

21 . 15. ON EAVOH PO1I1Y OF INSURA NCE, OR OERBTIFICA TE,

22 BiNDER, c£ VERING NOTE, MEMORANDUM, CABLEGRAM, LET-

23,TEf OR OTHISR INSTRUMENT BY WHATEVER NAME CALLED

24 WHEfflR Y INBURA NCZ .1S MADE. OR RENEWED. UPON PROP,

25 ERTY WITHIN Tits UNITED STA TES (INCLUDING RENTS AND



PROFtS AGAINST PERI BY USA OR ONINLAND WA ERs OR

2 IN rANSIr ON LAND" UINC DIAW TEArZASSHMZNM AND

3 STORAGE ArTE MNI ORo A r PiNTS) OR B 1' FRE, LIGHT-

4 RINa, TO.RNADO, WiN TON;, BOMARD MEN?, INvAsION,

5 iNrS UREXiwON ox RIoT, 135USD 70 OR FOR OR IN rTE NAME

6 OF A DOMSTIC CORPORA PrIN OR PAR TRERSHP OR AN

7 INDIVIDUAL RESIDENT OF THE UNITED STA TE BY ANY

8 FOREIGN CORPORAWTON OR PARTrNRSHIP OR ANY 11-

9 vIDUAL NOT A RESIDENT OF THE Uxirr STArsTE, wFEN

10 SUCH POLICY OR OTHER INSTRUMENT tJ 1?r SIwGND OR

11 COUNTERSIGNED BY AN OFFICER OR AGENT OP rTB INS URER

12 IN A STATE, T ironr, ORt DnISuitor OP TEE UNITED

13 STATES WITHIN WMCH SUCH INSURAR IN AjOTORZED) 0

14 DO B USINES, A rAX oP 3 cxNrS ON sACH DOLLARt OR FRAC-

1$ TIONAL PAFT THEREOF OF THE PREMIUM CHARGED: Ps.

16 VIDED, TsAr POLCIES OF WY URA NOR SHALL -BEXBEMPT

17 FRON THE TAX IMPOSED -bY THI S USD1VmISO)N.

18 ANa PERSON TO OR FOR WHOM oR IN WHOSE NAME

19 ANY SUCH PO.kCY OR OTHER INSTA UONE IS ISSUED, OR

20 ANY SOLICITOR OR BROKER ACTING OR OR ON BEXHAL OF

21 80011 PERSON IN THE PROCUREMENr OF ANY SUCH POLIOY

22 OR OTHER INSTRUXMNT, SHALL AFFIX Tril PRoPsR STAMPS

23 To SCWH POLICY OR orTH INSRUMEXBNT; A"D OR FAILURE

24 2'0 AlIX SUCH STAMPS WrIH INTENTr @ EVzA raT EAX



I 8U&.I L 4.91) ION TO 0WR. PZN4l =TL. JrO VL9WD ThEIR-

2 F9R, P*A ,JUNZODO ELZ TYE AMfOUITOF2P TAX.

3. TITLE XII.-TAX ON EMPLOYMENT OF

4 CHILD LA BOB.

S F 1.eoa TAr EVYYP:ON (OrHER THAN A BONA

6 P1DB
A

YB' OR GILS ( NAiN CLH RECONID B Y TE A-

7 arcIzvTJ, DwA rvTENT OF 4 STATE AND OP THE UNITED

8 STATMz) OPErATIAV (A) ANY JUNXE OR QUARRY SITUATCD

. IN TRZ UITZED S TA T IN WHICH CHILDREN UNDER THE

10 AGE 07Yg?TEEN. YEARS HA VE BSXN MPLO YAD OR PER-

1 JA'ITTED TO WORK DURING A NY PORTION OF THE TAXABLE

12 4AR, -O (B) ANY MILL, CANNNAr, WORKSP, A OCTOR Y,

13 OR MANUFA CTURING ESTABLISHMENT SITUA rED IN TIE

14 UNITD STA TES IV WHICH OJIILDREN UNDER THE AGE OF

15 BFOVURTEEN YEARS HAV.E BEEN EMPLOYED OR PERMITTED

16 TO WORK* OrCoHILDRE BETWEEN THE AGES OF FO UR rEEN

17 AND SIXTEEN IAVE BEEN EMPLOYED OR PERMITTED TO

18 WORK MORE THAN EIGHT HOURS IN ANY DAY OR MORE THAN

19 SIX DAYS IN ANY WOERK, OA AFTER THE HOURS OF SEVEN

2 O'LOCK POST JE.RIDJAN, OR BEFORE THE HOUR OF SIX

21 O'CLOCK ANTE MHIDIAN, DURING ANY PORTION OF THE

22 TAXABLE YEAR, SHALL PA Y FOR HACH TAXABLE YEAR, IN

23 ADDITrON TO ALL OHER. TAXES- IMPOSED B Y LA W (but in

24 lieu of the tax. imposed by section 1200 -of the Revenue Act

25 of 1918), AN EXCISE WAX EQUIVALENT TO 10 PER CENTUM
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1 OP rTHE ENTIRx Nr PROFITSR rED 0*. AottVM
2 SUCH- YEAS FROMoir TER BALDZiOR. I)ISPFo*lON F

3 OJCr OF 0UCH AMI, QUARRY, MILL, CANNMtj wORKSHOP,

4 FACTORY,OR MANUFACTURI*G ESTABLISHMENT.

5 Sse.OEC. THAT IN COMPUTINxG -NEr POFIrS VNDER

6 TrE PROVISIONS OF THIS TITLE, 71 THE PURPOSE OP TIEF

7 TAX TH.ERE- SHALL BE ALLOWED AS DimucrIOJN 0FMt TEE

8 GROSS AMOUNXT RECEIVED OR ACO1UED F.px i TAXALE

9 YEAR FROM TRHE ASL OR DISPOSITION OF 5001 PRPODUCT

10 MANUFACTURE)? mWITHIN TE UNITED STATE THE FOM

11 LOWN ITEM:.

12 (A) Tn. Cosr OP RA M TERIALS EsrTERIG INTO TIlE

13 PRODUCTION;

14 (B) RUNNING EXPESS, INCLUDING RENTALS, CVo T

.15 OF REPAIRS, AND MAINTENANCO, EA r, POWER, IXSUSA NOV,

16 MA NAGExENr, A ND A REASONABLE ALLO WA NCE FO*R SArA

-17 RIES OR OTHER COMPENSAW0*8 FOR PERSONAL 81* VICE

18 A OrUALL Y" RENDERED, A ND FOR DEPREC CIA TIO

19 (a) INTEREST PAID WITHIN THE TAXABZE YEAfl OsN

20 DB rS OR LOANS CONTRACTRD TO MRET THE xNEDS OF THE

21 BUSINESS, A ND THE PROdEEDS OF WHItioC A E BERN

22 AdCTUA L Y USzD TO MEETr SaCH NEb;,

2,3 (D) TAXES OP ALL RINDa PAID DlIR THE kAXABLN

24 YEAR WI r RESPxCT TO rTE BUSINEs OR PROPERT Es

25 LA TING TO TH PRODtCronxZ A"D



I1 (rw)Loam
'AorLY a atr*TAED 4TI'iNrTHA.

2 BNiX Yr.x IN oo)NNECTIOr WITH rTE B USISIEB 0P- PRO.

3 D'UloIN :- J UCSH POD UCTS, NfO rDIr LOSSiS FROM FIRE,

4 FLOOD, STORM, OR O'HEaR CASUATIEis, AND NOT CO MPRI.s

6 SA TD OR B Y INS URINCR OR OTHER WSE.

6 ` 'Skc. .f1*02. TkA'1lIF ANY SUCOH EON-DURING ANY

^7 TAXABL'E EAR OR -PART rHEREOF, WHETEEdR UNDER ANY

8 "AGREEMENTr, ARRAA0.FMENT, ROR UNDERSTANDNG ORi oTHI.

9 WISE,`SXLS OR DISPOSES OF A *Y PROb UCT OP JUCH MINE,

10 -QUARRY, MILL, v!NNR Y, WOKXSHOP, PA bTORYAROM

11 PACTURRING EMTBLISHMENr AT LESS THA 'THE PAIR MAR-

12 KET -PRICI OBTAINABLE HEREFPOR EITHER (A) -IN SUOR

13 MANNER AS DIRECTLY OR YNDIRECTLY TO BENEFIl' SUCH

14 PERSON OR ANY PERSON DIRECTLY OR INDIRECTLY INkR-

16 ESTED IN THE BUINESS OF STCH PERSON; OR(B)0 !IT

16 l Nr TO CA UBE SttICE BENEFIT; 'THE oROss AMO #Nr

17 REOEIVVD OR ACCRUED FOR SVUC YEAR -OR PART THEREOF

18 FROM 0TE SALE OR' DISPOSITION OF SUCH PRODUCT SHALL

19 BE TAKEN TO BE THE AMOUNT WHICH WOULD -HAVE BEEN

20 RECEIVED OR ACCRVED FROM THE SALE OR DISPOSITION Oi

:2 SUCH PRO UCT IF SOLD AT TVE FAIR MARKET PRIOE.

22 SEC. 1208. (A) THAT NO - PERSON SUBJECT TO THE

23 PROVISIONS -O THIS 'TITLE SHALL BE LIABLE FOR THE TAX

24 HERElFINPOSED IF THE ONLY EMPLOYMENT OR PR MIS

25 SION TO WORK WiBilCR VV FOR THIS SEOTION WOULD SUB-



25

"JorE ir -m 5 SmX AA3 SaEW," A., hHOW

2 swU ra HAM, hNu W rnuW-mUzo,rA e rJtTl

3 OP ZPLO VINE 4 0MW OJ PErtS TINw £W VD WORN,

4 A4D HAS SINCE IV 6000. F7M SEIUD we. AND KEPT

5 ON FILE A 038 IWFF4M7 15* VS AN 5tM -UWZtM, a7D0

6 Suai 00NDINSAv R-in a v. aoPn OMAeetsASAY NE PRit

7 S805D55 BY 4 M0AW'C00A*51 a Of TSR Szcsarnlr, TrE

8 COMSIB&JOMRB, AD WE SzUcwx r or Lo., Ao wise

9 THS CHILD TO 7 S;UCH A"GS 4* *7 TO awzcrX Ucu

10 PERSON TO .B fTAX IMP4SED. BY ZWIB TIXTE. ANY PrI-

11 Box WHO KNOWLXWLY MAKFS A F4185 1i1TEME*T OR PRtt

12 BEXNSTB LBS EVIDENC IN OR :I R." TIN M. ANY -SUW

13 CR87MAGTE OR AJPU0AVION TURM p7x4 BaA -L. PU*

14 15X1 DY A FINXE O!P NOFT LES TAN NOR MOX THAN

15 #1.000, OR IMPR NMNT orO AS THN, TERREl

16 MONTHS, . OR BY BOTH, SUCH FjNE ASip IMPISSONMET, JR

17 THE D1S0EIONOFTN2COUTOE .0-- -

18 IN ANY STATEZDIGNA TZD BY SUCH, BOARD AN EM.

19 PLO YMENT ORB 77TI0A TB. 0R OTES SIMILAR PAPFx AB TO

20 MTE AGE.OF THE QHILD. 18UAD USD52 THE LAWS OF THAT

21 SM TB, AND NOT [NOO21*2 TENT WITfH THE PRO VISONXS OF

22 THIS ITL4 SHALL HAYSVEHE SAX F"OCE XI 5FEB07T AS

23 A OB TlICATE ILRU(f PRO VDED FOR.

24 (a> Tax ra POSED B-Y THIS - --f71 JOBE-2
25 IM.PO4 14U755 0403AN RRSON WHO PRO0 VES TO THS



: s~~~~4
1 SAr-wTA IG - OF Ta S#c"zrnr TIATrTHE ONLY sm

2. PlO YM- l oRl P.EM1*ION TO WORK, WHICH Bur 10O TSS

3 SECTJQ woULtDSVRJEQTHs TO TAX TAX, R4A BESN OF

'4! A W 5 YD OR plRjEITTD O WORE' UNDER A

5 MYISTAK-, OF FACT A5 TOTO W AGE OF SUCH CHLD, A I)?

6 WITlIQUr IzNTETIOx TO EVADE T&B TAX.

7 1.04 TaTr ONr OR BEFOE TEB FIRST DA Y OF

8 \THE THIRD MONTH FOLLOWING THE CLOSE OF EACH l1AX-

98 ABE YEAR, A. TRUW AND ACCURATE RETURN UNDER OATH

10 SHALL BS. MADE BY EACH PEXSON SUBJECT TO THE PRO0

11 VSIONS OF THS TITLE TO TIE COLLECOTOR 1rORTHE 1)D18

12 TRICT IN WWHIC. S UCH PERSON HAS HS PRINCIPPAL OFFIOCE OR

13 PLA CE OF B UJNESS, Ih SU110 FORM AS TZHE COMMISSIONR,

14 MWIT THE APPRO VAIL 0F THE SECRETAR Y. SHALL PRESCRIBR4

15 E8TTING -FOXRT SPEIC01ALL Y THE GROSS AMOUNT OF INCO ME

16 ECEsIVED OR AjCCRzUxD DuRING SUCH YXAR FROM THE SALE

17 OR DISPOSITION OF THE PRODUCT OF ANY MINE, QUARRY,

18 MILL, CANNERY, WORKSHOP, FACTORY, OR MAZVUFACTURING

19 ESTABLISHMENT, IN WH10IH CILDREN HSVE BEEN EMPLO YD

20 SUBJXCTI1NG HIM TO THE TAX IMPOSED BY THIS TITLE, AND

21 FROM THE TOTAL THEREOF DDUCTING THE AGGREGATE

22 IrT ,S OF ALLOWANCE AUTHORIZED BY THIS TITLE, AND

23 S uCH oTHiER PARTICULARS AS TO TEE GROSS RECEIPTS

24 AND ITSMM 07 AbLLWANCE AS THE COiMISSIONE, WITS

2B--- TE APPROVAL OF THE SECRETA Y, MAY REQ UIR



T
1- Br--0 1* 05. TH]T :ALL- SUZOM RETVR* SHLflXi

2 TRA NSMITTD FT H BY TEk LEtzoR 'W THE

3 CoYMMISSIOHENR, WDO SHAL,- A-S SO AS PEiOniCABL,

4 ASSESS THE rAX FOVIND 'DUE7 AND AN fltY HE PER

5 MAKJNG aSUrH RmETRN OF-THE AMUxrT OF TAx "R WHICH

6 SUCH PERSOX IS -LM4BLH?; AND SCH PERSON SHAL PAY

7 TrE rAX TOMTHE X0LLECTkOR ON OR BEFORE T ir?* D4A

& FROMt THE DATE-OP SUCH TIOE-

9 SEo. 1206; THAT OE THE rPURPOSES OP THS ATr

10 THE COMMISSIONER, OR ANY PERSON DUL Y A tTTHORIzEb

1}. BY Hi1, SHALL HAVR AUTrHOirT TO EN AND INSPECT

12 AT AN? TIMiNY MINE, 4UARRY, MILL, CANJV7r- WRK-

13 SHOP, FA-tYTOY. OR MANUFACTURING F2ABLISHMENt.- To

14 SECRETARY OF LABOR, OR ANY PERSON DULY. Al RIZXD

b 'B HIM, SHALL, FOR THE PURPOSE OF COMPL YN WITH 'A

16 REQUEST OP THE' COMMISSION*R TO MA E SUCH AN INSPSEc.

17 rloN, HAVE LIrE A UTHORIT Y, A ND SHALL MAKE REPORT'

i8 TO. THE- COMlIONER OF INSPRCTIONS MADE UNDER

19 51CR A UTTHORIT I' IN S UCH FORM AS MA Y BB PRESCRIlXD B Y

20 THE COMMISSIONER WITH THE APPROVAL OF Tilt 8SeR-

21 TAR oF, THE TREAS URY.

22 An'Y PERSON WH0 REFUSES OR OBSTRCS ENTRY OR

23 INPECTION A THORIZED B Y 'THIS ECTiON SHALL P UN-

24' iSHED - Y A FINE OP Not' MoRE TrA N- OXR,R B?Y rsis

25 ONYMSNT FOR NOTr 'oRSrETAN ONE OYA,OR OTH.
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1 "S & ff07; TeA 2 ASVIED iN THISTIL THE TEmRM

2 "AXAiiXABLE Y-EAR" SHALL HAVE THE SAME MNZAO AB

-3 PR&ID*tDI -OR wiTHE PURPOSES'07OF JCOM TAX INy SEm
4 2107(200~~~~~~~~~~~~~~~~..-

4; .lrrXt~a. ;~lNC~~~ Puovtnjo's

O TITE XIIL:-GENERAL ADMINISTRATlIVE
7''-,.,',,.''!''--PRO VISIONS.
8 - L-AW MADE APPLICABLE.,

9 SEC. MsOO.- THAiT ALL ADMINISTRA TIVE, 'SPECIAL, OR

10 SAt' TPROnVISIONS OP L,A`W, NLUDING THE LAW RELAT.

11 -To- THE ASS ESrE OF TAXES, SO PAR AS APPLICABLE;

12 ARE HERD Y EXTENDED TO ANkD MADE A PART OP THIs A

13 AND EVERYFir St?)) LIABLE- 'O ANY TAX IMPOSED BY THIS

14 :ACTr, OR FOR THE QOZLrCTIOP! THEREOF, SHALL K.RS,

15 SUCH RECORDS AND RENDER. UNDER 'OAT!, SUCH STATEMENT

f6 AND REtuRNS, AND SHL coMPL-Y WITH SUCH REGULATON

17 AS THE ConIssI Wfl, WITH THE APPRO'VAL OF THE Sto

18 RETY, MY.A Y FROM Tki TO TiME PRESCRIBE.

-19 MXETHOD OP COLLECTING TAX.

20 SEC. 1. T/4~t whether ornaot- the method of cot-

21- -lectihgany tax imposed by Tiles VV,VI, VII, VIII, IX, or

fl0 X of--this XAct is speifally pride therein, any uch tax

23 may, un rrelations precibed by t Comwmsioner wih

4 e approl of te -Secrery, ;e collect by 'amp COUPOI

2S serial-numbered ticket, or suck other reasonable device or

68688--H. R. 8245-17



1 W as .y be:walr 4 se g a

2 a-promP t of t4e ie, All and-

3a paity, 4 Of Titkl XI, j so f*at p I.*4sAd
4 apply to the collection of any tax which the (vmaionr
5 deterwuw or r i. sall e wch manner.

6 ran.- PE..*7,iraz

7 Sto. 1302. (A) T?AfrY PERSON: REQUIRED UNDER

8 TIrTLE V, VI, Jl VIII, IX., XVo XII, TO PAY, OR 7O

CooZJr, ACCOUNT FOR AND PAY -OVX -ANY TAX, O* R}-

Q1VIRN? BYr .$AW 04 ESULATIONS MAPS UNDS AVrTHOIT

Ii THAN90P TO MAKg A ARZTURN 04aorPLY 4*7INr ORXmATIox

12 FoZ THU PROSEF 0TH OPZMCTA ZVOL A2SM*,o

13 £oV)LLZJON .OF ANY ,UUCH I'lL WHO SAILS jTO PAY, COLEOT.

14; OR TR9LfRR AY ON P0 AND: fY.\PYER ANY sU0a, TAX*

15 (9w Xr SUCH ZTV-R.NO*V-lY ArYq SUCH fN"F RMA

17 Tir SHALL IN, ATRDlIAN?f O 07115* PEAL zTR QYIDED

18 BY LAW BE: SUBJECT 1 A PEWALrTOF SOT JDRZ THAN

19 *1,000.

20 (B) jAxrr sPinse Ww 7L4ULY-EfRBS A) PA ,

21 -WLa.Tj 85. TRL AOOQYNT 7 , AND PAY OVER ANr

22 V002 nA,wOrs _41Fvex Afa .o*s UPPRr*02 R

23. rMr4st* fl fl f s BY £4Nr e,no U

24 MAK, 0 WJW XNZ4r&U aT ATrTEMPTS I AMY MANK4R 51

26 arIE. auU wTAX 1AJE a0unrr *, A MS a



1 AND IN ADDINUN1. OJWED -PENAI ES PROVDED BY LAW

,2 SRA$& BE F MOflFRX:AXN 80,0 *a Ifl 8t0oNE

. roe at ose MAW QONE YEAR, 4* i ronrazz wim

4 TEE:008141 flOEw08CUWKO.

5 *(o) Avr PEX&O *v WILLFULLY ElUSEZS T0 PA r,

68 0LLZC, OR TRAUY ACOWU FOR A PAY OVER ANY 8UCH

7. TAX SL) IN ADDITION r0 0 THEA PENALTIEW PRO

;8 BYLAW BE LIABLE TO A 7PEJrArY oF TUE AMO'UN 07 THR

9 TAX EVADED, 0X IT PAID, CZLLQTEDF, OR iAOCYUN2EW FOR

10 AND PAID OVER, NW AE ASSMSSD AND COLLECTD .-5 THE

1 AMEMXANNA.AB TAXES JAE ASSEMED AND COLLECTED:

12 PROVIDD, oWXYVa, Tiur iN PXNALTY SHALL BE AS-

13s*55UN*DER THIS8 SUBDI VISION FOR ANrY OFFENMS FOR

14 WJWORAV A, PENALTY MAY 5X ASSES UNDER AUTHORITY

16, a4smorario 38176 or TezRBzvszo STATUTSMS, AS. AJMgEDD,

16 OR FOR 4x% OFEx"N FOR WAHCH A PENALTY HA. BERX

17- flV: 1/Ng.D>.B UCTION 866 07 THE Raswls:

IT Srfirun

19 --(D) Tim rn " O Ad USED IN THI SECTIONJ

20 INCLUDES ANOFFICER O01 ZfPLO YEX OF A CORPORA 7ZO 0O

21 A MEMBER 0 EXMLOYE O A PAR TNERSHIP, WHO AS SUCH

22, O-lCRA EMPLOYESo .0* MEXuMBRIS, UNDE A P UTY T'0

23 PSFORX MRE ACr IN EAWEC QO WICK THE VIOLA 7105

24 CoOWO.



2 Sn. 1303.'t' Ta''T THE C- umo, mmw gfl:"Ss''C 6rflfxj''' f,`

3 APPROVAL OF rat SECiTRZ IS HERBY AUNJhsxD, .

4 MAE ALL NEEDtUL RULES AN REAG TI ' R rat

5 ENFoRtCEETO*TrHo E PROVIoSvaIO OF THI ACT.

6 THE 0CoMJliSONlox, WIT BK APPROJ'VALj MA-A-) BY

7 REGULA 170f PROVIDE THAT ANY' RETURN'RETIRWBY

8 TiTLES V, VI, ViI, VIII,: IX, Ol X BE INDE GA ta

9 MA Y, IF: TEE AMlINT O-P THE' TAX CVED THEBRE IS

10 o r IN EXCESS OF *10,' BE SIGNED OR ACtS LD*

1B 'EORE TWO WITNESSSM INSTEAD OF UNDERR -04 TIa.

12 OVERPA YMsES A NI) OVER(2X)LLE 0 NS.

13' SEC. 1304.' 'Tasr I- ' TH CASE OF ANY OVEXRPAtNSI

14 OR OVERCCLLECTION OF
V

ASr TAX IMPOSE B0YSCtO$ 0W

15 OR BY TITLE V. TITLE VIII, OR TTLE IX:, TH PERSO

16 MAKING SUCH oYERPA YklE`?? Of OVE6iSLECTION A? TAXIr

17 CREwDI THEREHORffxAGAI TIS D N UPON ANY kONTN Y

18 RETUAN, AND SHALL MAKE REFUND OF ANY XC*SV

19 AMO or COLLECTED BY HIM UPON PROPER APPoiAONfo s'Y

20 THE PrSNNwTITLx)b r TrO.-

21 ARTICES EO D.

22 SIC. ASOttTAC"tS-SURE AND ROvx'iA.

'SR
23 TIONS AS THE COMMISSIONER W*iT THE APPOVAL tl THE

24 SEORTAR Y. MA Y PSCRIBE, rH TAXES IMPOUND fWRDSN

25rwPTOVIDEON TVO.E V, * 1X SA NOT



1 APPLY 'IN IijroC? TO ARTICLESSOLD OR EXASXD FOR iz.

2 naro A ND IN.0 UI CO URAS SO EXPORTED. UNDR S UG

-3 -S Use AND SRIGUATIONS#THE AMO;UNT OF ANY: INTERtNAL.

A RixVENUE 'TA.vX ZRRONEOUSLY OR TLJEtGALLY COLLECTED

5 IN- RESPEiCT To JEXPORtED ARTICLXS :MA Y -BR REF UNDED

6 TO THErJ EtPORTEE OF THE ART CE, INSTEAD OF TO THE

7 MAJ4NUFACTURER, IF THE MANUFACTURER WAIVES ANY CLAIM

8 R THE AMO UNT SO : TO BE REF UNDED.

§ FRACTIONAL PARTS OP A OENT.

10 SEC 180. THAT IN THE PA YMENr OF ANY TAX UNDER

11 THIS ACT NOT PAYABLE BY STAMP A FRAOrIONAL PART OP

12 A CNrT SHALL BE DISREGARDED UNLESS IT AMO UNTs TO

13 ONE-HAZ CENT OR )MORE, IN WHICH CASE IT SHALL' BB

14 -^INCREASED TO CENT,

RETURNS.

16 SEC. 307. That WRENEVER IN THE JUDGMENT OF THE

:147 OOMMISSIONER NxcESSAR -Y HE jMA Y REQ IRE ANY PERSON,

C18 XBY NOTISEoRVED :UPON HIM, TO MAKE A RETURN OR SUCH

19 TA TPEMNTS AS HE DEEM3 SUFFICIENT To SHOW WEBTHEE

20 OKA'OT S PERSON IS LIBLE TO TAX.

21 EX:-AMjINxA nxTN OF BOOKS AND WITNESSES.

022--- SEC. 1308. That ;E$T1lEC ISSIONER, FOR THR PUN.

23 POSE OF ASCERTAIxING TE* CORRECTNESS OF ANY RETURN

24 OR FOR THE PURPOS OF Mt KING A RETURN WHERE NONE

25 A48 X311SMADL IS HEAEBY AUTHORIZED, BY ANYr SEW



1 USA X*ertXN*Lf CfSPZDreAt*8I0NA ElBY 51% 3* THWA

2 Puspo**4 To EXAMJINE ANr BSP47KX, RECORDn.s

MaORA.WDA SFESARW UPON THE MA TERS RQ AIRD TO BE

4 iwCLDD IN THX RZEUN, AND MAY REQUWAE2NE ATTEND-

6 AJNFAE OFT L ONS EXRDWEG TH XXTUH-.0R 07 AXNY

6 oRnou 0ox EMPLOYXX OF s u po, Ta AT'END-
7 ANiCE OF ANY OTERA LESSPZON H VING XNO WLEGE AN. TWE

8 PREMISES,tAND HAYrTAK us rIMxHoNr WTm- REFERENCE

9 rO THE MATTES REQ WAED BYLAW TO EZNNCLUDED IN 80MU0

10 RETUF, WITH POWEB TO ADMINIS TA &AMT fl UOR

11 LESON OR PEBONS.

2 tUNNECMR Y BIXIA 11TV3.

13 SaC. 1309.. That so taxpayr kaU be subject o

14 unnecessary examinations or invsgations, and only om

15 inspection of a taxpayer's books of account 8Uhll be made for
16 each tabe year unless s t4azpayer.ru otewiee or

17 inles. tAe Coammiioner, after investigation, notj/
18 taxpayer in uitig a am a litional inspecion, is, necary.
19 tJ 11 lED TIOO 07 COUS.

20 SE. 1,310. (a) THAT IF ANYr Ff0T 15 1SUMMONED

21 --uDng- rn8 Acr. TO APPEAR, TO lZSLIY, OR TO PROD FANO

22. BwOO,-PAPERS, OR QFU$R DATA TW. DISTICT C.Q*.URT 0

23 THs UNITsE SrArTS POE r2'0 DISTRC WH S:FUCW

24Daw4nn* iSs 50414 A YE, r uRIS.DiC1 £ P



1 .rLAT ?OCM#, rO -0OM*SL 5WE ATrTEAANQ5,. TIaflMOxY,

2- oz; zOD;ouzOvN OF zJOOK, PAPS", Oa OTEXR DATA.

.3 (b4 Tim, DiBTjJT GOCRTB OP fTHx UNITED SrATES AT

04 THE INBTANOR OF .TE UNITEp STArFEs ARA HEERBY IN

5. VEBTxD wiTH B UGH J UIoITION TO AAKE A ND I18UB, BOTH

6 .IN ACTONS AT LAW. AND SUITS LW XQUITY, WRITS AND ORDERS

7 OF INJUNCTIOK,- ANDD O0 NA EXEAT REP UBICA, ORDERS

8 APPOINTING. RIC IVERB, AND J UCH orTRx ORDERS AND

9 PROCgES, AND TO RENDER SUCH JUDGMENTS AND DECRRES,

0 GRA TIKG IN PROPER CAES BOTH ;SEGAL A..ND EQ UITABLE

11 REBLIE TOGETHER, AS MAY ES NCESSARY 0R APPROPRIATE

12 FOR TE ENzORCEjMgN- OF Tra PROVISIONe 07 TlS Acr.

13 THE aREMDIiE HEREB Y PRO VIDED ARA IN ADDITION TO AMD

14 NOT. EXCLuSIVRE OF ANY A" ALL oTEpSINS'DIEOF 2X

15 U rV-S-MA TEB IN B UGH GO UR TS OR 0TolERWISE TO wNFR9CE

16 8 UOH PRO VISIONS.

17 AMENDMENTS- rO fZVED TATUrES.

18; SEC. 1311. THAT SECTION 3164,- 3166, 3167, 817*,

19 3173, AND 3176MO THs REVISED STAT UTES, AS AMENDAD,

20-ASSrVeeactndc, wiut chan, AS FOLww.I

201 iStc. $164. IT SHALL BR THE D UTY Or zRV r coLn

22 LECTO OF INTZRNAL REVENUS HAVING KNOWLEDGE OF ANY

23 W7LLFUL VIOLATION OF ANY LAW 0F THE UJNITED SrATS

24 RRJmATI.N TO THE RErVJvU, wITHIN THIRTY DAYS APTkR

25 CO NTO POSSESSI O a07UC EOOWLEDGE, TO FLE
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1 WITH THE Zb)1TR1C7' iATTOREzY 0o IWE DIStRICT XN W"R f

2 ANY PINR, PENALTY, 0R FOR FETURE MAr- BE INOIZE'i,

3 'A STATEMEXNT OF ALL' THE PACTSrAD, nIRtif7SA*Aro Op
.~~~~~~~~~

4 TwH ASE ITHI HIS- XNOWLEDGE, TOOTER WIM TItIE

'NAMES- OF THE WITNESSES, StTI FoR THEm PRoVISIONS

6 OP LA W BELIE VED TO iBEESO VIOLA TED ON W ICH RELIANC

7 MA Y- BE HAD FOR CONDEJNA TION OR CONVICrToN.

8 "SEC. 3165. EVER Y COLLEOTOR, DEP UrY CoLLECTOR

9 I.NTERNAL-REVIENUE AGENT, AND IN TERNAL-REVEN UR 0 FF1.

10 CER ASSIGNED TO DUTY UNDER AN INTERNAL-REVENUE

11 AGENT, IS A UTHORIZED TO ADMINISTER OATHS AND TO TrARE

12 -EVIDENCE TOUOCHING ANY PART O'P TE ADMIPISTRA TION

13 OF rHE INTEnNAL-REVNUX -LAWS WITH WHICH HE IS

14 CHARED, -OR wHERnx UCH OATHS AND EVDRENCE ARE

1: AUDHORIZED BY LAW OR REGULATION AUTHORIZED BY

16 LA W TO BE TAKEN.

17 "SEC. 3167. Ir SHALL BE UNLAWFUL FOR AN'Y COL.

18 LEOrOR, DEPUTY COLLECTOR, AGENT, CLERK, OR OTHER

19 OPFPICER OR EMPLOYEE OF - THE UNITRED STATES TO DI

20 VULGE OR TO MfAK KNOWN IN ANY MANNER WHATEVER

21 NOr PROVIDED BY LAW TO ANY PERSON THE OPERATIONS,

22 STYLE OP WORK, OR APPARATUS OF ANY fANUFACTURER

23 OR PRQDUCER VISIT2EBD BY HIM IX THE DISCHARGSE OF HIS

24 OFFICIAL DUrIZE, OR THE AMOUNT OR SOURCE OP IrNoME,

25 PROFUIT, LOSE, ZXPENDITURE, OR ANr PARTICULAA
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S, vi ~+

I. TNERJO7, *ZT FORTH OR 1)15CLOSD IN ANY 1NCXJM RBf

2 iTURN, 0*TO Pr IT ANY I ME RETURN ORCBPY THBbPOX
:3 OR AN? BOOKg CONTAINNG ANY ABSTRACT OR PARTICUARS

4 :; iEIJF :TO BE BEE OR EXMIED BY ANY PERSON EXCEPTr

S AS ROVriDEDo BYLAW; AND Ir SALL BEB UNLAWFV/ FR

6 -NY PzRSoN To PRINT oR PUBLISH IN ANY MANNER WHAT.

7 EVER NOT PROVIDED BY LAW ANY INCOME RETURNJ OR ANR

8 PAR THEREOF OR SOURCE OF INCOME, PROFIp, LOSSES,

9 OR -EXPENDITURES APPEARING IN ANY INCOME RETURN;

10 AND ANY OFFENSE AGAINST THE FOREGOING PROVISION

11 SHALL BE A MSBDEMEANOR AND BE PUMSHED BY A FINE

12 NOT EXCEEDING $1,000 OR BY IMPRISONMENT NOr EX.

13 CEEDING ONE YEAR, OR BOTH, A r THE DISCRETION OF rHE

14 COURT AND IF THE OFFENDER BB AN OFFICER OR EMPLOYEE

15 OF THE UITED STATES HE SHALL BE DISMISSED FROM

16 OFFICE OR DISCHARGED FROM EMPLOYM`ENT.

17 "SEC. 3172. EvERY COLLECTOR SHALL, FROM TIME

8 TO TIME CAUSE HIS DEPUTIES TO PROCEED THROUGH

19 EVERY PART OF HIS DISTRICT AND INQUIRE AFTER AND

20 CONCERNING ALL PERSONS THEREIN WHO ARE LIABLE TO

21 PAY ANY INTERNAL-REVENUR TAX, AND ALL PERSONS OW*

22 luG OR HAVING THE CARR AND MANAGEMENT OF ANY

23 OBJECTS LIABLE TO PAY ANV TAX, AND TO MAKE A LIST 0o

24 SUCo PErSoNS AND ENUERA2T SAID OBJ0CT13



I 813. 12' 4SALL Bx TH .q,.2'Y. OF 4? ,PZaqN,

2 PAR TN28 MP, YLA M, A420 CIA TION, QX ,0)RPORAT,10S.N MAR

3 LIABLE. TO. ANY, DUTY, SPECIAL -TAX, 09QO X ';THE *4
4 POSED BY LAW . WHEN N0ro1'O AwISE ---PROVIDND FOR,

6 (1) IN CASE OF A SPECIAL TAX, ON OR BXFORE THE THIRTY-

6 FIRST DAY OF JULY IN EACH YEAR, A"N (2) IN TO R

7 CASES BEFORE THE DA-Y ON WHICH THE TAXES ACCRUE,

8 TO MAKE A LISTr OR RETURN, VERIFIED BY OAT , TO rTE

9 COLLECTOR OR, A DEP UTY COLLECTOR OF THE DI TRICT

10 WHERE LOCATED, OF THE ARTICLES OR OBJECTS, INCL UD-

1, INa THE QUANTITY oF. aQOD, WAREBS AND MERCHANDISE,

12 MADE OR SOLD AND CHARGED WITH A TAX, THE SEVERAL

13 RATES AND AGOREIATrE AMO UNT, ACCORDING TO THE FORMS

14 .AND REGULATIONS TO BE PRESCRIBED BY THE COIfMAf

15 SIONER OF INTERNAL REVENUE, WITH THE APPROVAL OF

16 THE SECRETAR Y OF Tax TREAS UR Y, FOR WHICH S UGH PER.

17 SON, PARTNERSHIP, FIRM, ASSOCIATION, OR CORPORA TION (2

18 LIABLF PROVIDED, THAT IF ANY PERSON LIABLE TO PAY

19 ANY DUTY OR TAX, OR OWNING, POSSESSING, OR HA Y) 1.9

20 THE cABE OR MANAGEMENT OF PROPERTY, GOODS, WAREB,

21 AND MRCR4 NDISR, ARTIOL OR OBJECTS LIABLE TO

22 PAY ANY DUTY, rAx, OR LICENSE, SHALL FAIL TO

2.3 MAZE AND zXHIBIT A LIST OR RETURN R QUIRED BY

24 LAW, BUT SALL coNSENr TO DISCLOSE TVDE PAR TICU

25 LARS OF ANY AND ALL TIE PROPERTY, GOODS, WARES,
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1 AP -MYSOUSDI*Z 'AXRTCIS, "A" OBJECTS MABLX rO

2PAr AN DVr 02* SAX; OR ANY RUSINZE 0R OCCC]UA.

3 LIARLN TO PAY ANY rAX 4S ATORWAID, MEN, AND

4 iN TH CiVASE, 1r sHALL BE ' S DUrY 07 THE COLLECTOR

5 OR DmiuT? zLirCOTOR TO MfAE SUCH LiST OR RETURN,

6 WICHB aBEING DISTINCTLY READ, 02YlR T TO, AND

7 SIGNED A ND rVRIFID B Y OA rH B Y THE PERSON 80 0 NING,

8 POSSESSIN, OR KAVrNG rTE (AkE AN MfANAGEMENT AS

9 AFORflTD, MAY BE RECRIVED AS THX LIST OF SUOH PER-

10 Som itrIDwD FURTHEE, THAT IN CASE NO ANNUAL LlST

11 OR RETURN HAS BEEN RENDERED BY. SUCH PmRSON o THE

12 COLLECTOR OR DEPUTr COLLECTOR AS REQUIRED BY LAW,

13 AND THE PERSON SHALL BE ABSENT FROM HIS OR HER RELI-

14 DES CE OR PLACE OP BUSINESS A2 THR TIME THE COLLECTOR

15 OR A DEPUTY COLLECTOR SHALL CALL FOR TH! ANNUAL LlST

16 ORm-RETURN, IT SHALL BE rTE DUTY OF SUCH COLLZCTOR OR

17 DEP UTYr COLLECTOR TO LEAVE AT SUCH PLACE OF RESIDENCE

18 OR INEss, WiTH SOM ONE OP SUITABLE AGE AND DISCRE

19 TION, IF suaC RB PR&sENT, OTHERWISE TO DEPOSIT IN THE

20 NEAREST POST OFFICE, A NOTE OR MEMORANDUM ADDRESSED

21 ro SUCH PERSON, REQUIRING HIM OR HER TO RENDER To

22 SUCH COLLECTOR OR DEP UTY COLLECTOR THE LIST OR RF-

23 TURN REQ IRED BY LAW WITHIN TEN DAYS FROM THE DA TE

24 OF gSUCH NOrE OR MEMORANDUM, VERIFIED BY OATH. AND

25 IF ANY PRSON, ON BEING NOTIFIED OR REQUIRED AS AFORPSi



1 SAID, SHALL RRFV78 OR .xGLECT To xzfAi*srWN L-r
2 OR RETURt wIrTHN TH_ TINSr RE- *.AS4QFM,

3 . OR WHENEVER ANY PEtRSON :W 1O REQURD,;O AELJVU

4 A MONTHLY OR OTHER . REtURN OFr 0BJ.S BJ5CT

5 TO TAX FAILS TO DO SO AT THE T"iMRURED, 0*

6 DRLIVERS ANY RETURN WHICH, JN HE OPININ OP

7 THE COLLECTOR, IS EBROGNO US, FALSE, OR OD v.

8 LENT, OR CONTAINS ANY UNDERV4UA rToIN OR UNDE STAT&

9 MENT, OR REFUSES TO ALLOW ANY RAGULARLY, A UTOR-

10 ZZED GOVERNMENT OFFICER TO :EXAMINE THE BOOKS OF

11 SUCH PERSON, FIRM, OR CORPORA TION, IT $HALL BE LAWFUL

12 FOR THE COLLECTOR TO SUMMON SUCH PERWON, OR ANY

13- OTHER PERsON BAVING PO08E$SION, CUSTODY, O CARE

O4OF BOOKS OF ACCOUNT CONTAINING ANTRIES RZA rINa TO

15 THE BUSINESS OF SVCH PERSON OR ANY OTHER-i.-PERSN HE

16 MAY DEEM PROPER, TO APPEAR BEFORE HIM AND PROD U0E

17 SUCH BOOKS AT A rIME AND PZACE NAMED IN THE UMMONS,

18 AND TO GIVE TESTIMONY OR ANSWER INTERRO0ATORIES,

19 UNDER OATH, RESPECTING. ANY OBJECTS OR INCOME LIABLE

20 TO TAX OR THE RETURNS THEREOFP. THE COLLBCTOR AYr

21 SUMMON ANY rPER)N RESIDING OR FOUND WI THIl fHE

22 STATE OR TERRITORY IN WHICH HIS ISTRICT LIES: AND

23 WHEN THE PERSON INTENDED TO BE S UMM0NED DOES NOT

24 RESIDE AND CAN NOT BE POUND wriTHIN 8UH SETAT OR

25 TERRIyOR Y, rE MA Y NERm ANY COLLECTON DiarRIOr
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1 #HERE8sUOcHPLx MAY BE FOUND ANzD TERitMAE THE

2 S*tAMIAIN R1ERE1N AUTHORIZBD. AND TO THIP 'END

3 liEa A Fsx-HERZ EXXRSE ALL TH AUTHORITY wHICH

4~ lIE MK~HT' LAWULLY EXERCISE IN THE DISTRICT FOR

5 iiiYI? IfE WAS COMMISSIONED: PRO VIDED, THA T 'PER-

6 tON,' A8 UiED IN TmJS SECTION, SHALL BE CONSTR UED TO

7 INCLUDE ANY' ORPORA TION, JOINT-STOCK COMPANY OR

8 ASSOCiA2ION, OR INSUiA NCE COMPANY WHEN S-UCH CON-

9 STR U`I0N IS NECESSARY TO CARRY OUT ITS PROVISIONS.

10"oSE. 3176. IF ANY PERSON, CORP6ORA TION, CO Af-

11 PANY, O6R'AS80CIATION FAILS TO MAKE AND FILE A RETURN

12 OR LIST AT THE TIME PRESCRIBED BY LAW OR BY REGU-

13 LATION MADE UNDER AUTHORITY OF LAW, OR MAK'ES,

14 WILLFULLY OR OTHER WISE,' A FALSE OR FRA UD ULENT

.15 ARTURNOR LIST, THE COLLECTOR OR DEP UTY COLLE'ClOR

16 SHALL MAKRE THE RETURN 'OR LIST FROM HIS OWN KNOWL-

17- EDGE AND FRbM sUCH INFORMAVTION. AS HIE CAN OBTAIN

18 oXTHROUGH TESTIMONY OR OTH1ERWISE. IN ANY SUCH CASE

19 T1E CO]MMISSIONER MAY, FPROM HIS OWN KNOWLEDGE AND

20 ROIt SUCH INFORMATION AS HE CAN OBTAIN THROUGH

21 TESTIMON? OR OTHERWISE, MA KE A RErUR-L OR AMEND

22 ANr RETURN MADE BY A COLLECTOR OR DEPUTY COLLECTOR.

23 ANY RAr-t7N OR LIST S0 MADE AND SUBSCRIBED BY THE

24 00MMdqiONRA, 0R B r A COLLECTOR OA DEP TrT COLLECTOR



1 A ND APPROVAD B Y rim COMJlSSIONE5'AS Rx PRIMWA

2 PA 01 GOOD AND *SUPICINT PRA05ZALEAL P UrOs$E

3 "IP THE PAILU E TO PILZ A RXrTUtRy OR LrT. 5$ D E

4 TO SIKNESS OR ABSENOC, THR OO)L4ICTOR MAY ALLOW

5 SUCH NURTHER TIME, NOT EXCXEDIN rHisr:Y DAY, PQ)

6 MI .XINGA ND PILiNG THE RET URN OR LiST As fi DEEMs

7 PROPER..

8 "THE COMMISSiIONER Op IxTERNAL REVNUEHSHALL
9 DETERMINE AND ASSESS ALL TAXES, OTHER. TH N STAMP

10 TAXES, AS TO WHICH RET URNS OR LISTS ARE B. MADE

11 UNDER THE PROVISIONS OP THIS SECTIOX IN VASA OP, ANY

12 FAILURE TO MAKE AND PZILE A RETURN OR ZIST. WITHIN TJU

-13 TIME PRESCRIBED BY LAW OR PRSCRIBED BY THE .COAM

14 mISSIONER OF INTERNAL REVENUE OR THE COLLECTORP IN

15 PURsUANC)? OF LA W, Mm.T CJOMMI810NER OF INTERNA
16 REVENUE SHALL ADD TO THE TAX 5 PE CENTU OF ITS

17 AMOUAT, EXCVPT THA r WHEN A RETURN IS FILED A FTER

18 SUCH TIME AND IT IS SHOWN THA T THE FAILURE TO FILE

19 IT WAS. DUE TO A REASONABLE, AUSE AND NOT TO WILLFUL

20 NEGLECT, NO SUCH ADDITION SHAZL BB MADE TO THE TAX.

21 IN CASE A FALSE OR FRAUDULEN-T RETURN 0OR LIST IS WILL.

22 FULLY MADE, THE CO MMISSION= OF INTJMNA REVENUE

2.3 SHA1 ADD TO THE TAX 60 rP CENTUM OP IITS .AMOUNT.

24 "THE1AOUNT 80 ADDED TO ANY TAX 8SHALLAClle

25 LECTED AT THE SAME TIM AND IN THE fAMl MANNAR AND



- As ?Ajr or srxx TAx rMat trA AZ" ARS PAID

2 *sa-ntm nc a or rnsffinor, rAsiry, 0*

3 J1*AU, LW rNOE "5 MRN AMOUNT AO ADD SHALL BE

4 COLLECTED IN THE 5AMZ MANNU 4JME T4X."

5' MNAA "2IE:i V .0*5V An ASZMXATS,

8 BuG. -O@4r1 131;.- TAGS if after & determination and

7 tin any ce the tax yer h without protest paid
8 in whle any tax or penty, or, aepted any abatement,

9 ereditorrdtud based on such determinationand assessment,
10 and an agreement is made in writing between the taxpayer

11 and the Cominsionor with the approval of the Secretary,

12 tha such daenvuation and assessment shall be final and

13 conclusie, then (except upon, a showing of fraud or mal-

14 feasance or misrepresentation of fact materitlly affecting the

15-; deni n or s nt- thus made) (1) the cas shall.

16 not berepeed or th detenuination and assessment modified

17 by any officer, employee, or agent of tbe United States, and

18 (2) no suit, a" , or proceeding to annul, modify, or set

14 aside swuh determination or asssment shall be entertained

20 by anycourt of the United Statos

21 ADMINSTRA FIVE AZYL W.

22 Sa. 1313. That in S abwc of fraud or mistake in

23 mathematical auo 1 fi offafs in and te deci-

24 asos of (J Cmuiaw upns (or in oasc t Seaeary i.

25 authorized to approve the some, Lien aflar uk approvwl) the



1 merts Tof dny c4'm preecsd under or attcrad b>y the M-nr
2 ternd-revenue lasIu4 tt be su*eot to reviavby yad

3 minitrative officer, employee, or aen of&.l

4 lrTROACTIVXE i LA io0j#5.
S That i case a regulation or

6 TresurdeI ion lating to the hiternablrennu lawismde

7 by the Commissioner ot the Se try, or by the m;S-

S sioner with the approval of the Secetary, i red y a

9 subsequent regulations or Treasury deciilkn and sch reversal
10 is not immediately ocCasned or requireld by a fdisionof a

11 court of co'mpetentjurisdiction, such suisequent regulation or

12 Treasury decision may, in the discretion of theCdmmissioner,

14 With the approval of tbeSemsrttary, be applied without retro-

14ftive efet.
iSRue. 1003.,8oehn t~t$ o Re'rtenut As 4oif
~~~~~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ I.l -Jr -

17 tarc6d` asolkws:
18.~~

19 natia cr invtit l qd znlyniio

21 m gte

22 _-ewiftg
23 that in-an -dditin- i eta is

24 Sso. 19. c i 1807. f th A-4

25 amzdt-er o wa
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1~~K7.1 -v"S ^a1307. Thm whchc or no t.meh* of cds }v

2 x*e~gn-~ ipo~sod by~r~Tilo VVI IVIII IX o
3 X of this Act is speeifleally- prpovided therein, any suhaa
4 may, under rcg l~toap cibodyth omisoorw

5 theAcprc of th Scrctr_ clltd by Tup copn
5 Vg* ^*^ ^t & W wW\D- ]v-, l-~^ AV --pyeetpe VJ

6 ar serial numbordtikt All'ftdmfiftiqtraftivc atnd ponatfty
7 prcmm~ of Tit Atie far OR apTplical shall Ap to

8 the 11letiefon .ftny itax which thle Commisoni dckrie c

9 e-rpescribcs shall beoollccted in suec mannerr"

10 REFUNDS.

11 SEC. 181i . THA T SECTzON 3.220 OF THE REVISED

12 STA TUTES, aB amendt&l, is reenacted 'wt7hout change, AS

13 FOLLOWS .

14 "SEC. 3220. THE COMMISSIONER OF INTERNAL IREV*

15 ENUE, SUBJECT TO REUULATIONS PRESCRIBED BY THE

16 SECRETAR Y OF THE TREAS UR Y, IS A UTHORIZED TO REMIT,

17 REFUND, AND PAY BACK ALL TAXES ERRONEOUSLY OR ILLE-

18 GALLY ASSESSED OR COLLECTED, ALL PENALTIES COLLECTED

19 WITHOUT AUTHORITY, AND ALL TAXES THAT APPEAR TO BE

20 UNJUSTLY ASSESSED OR EXCESSIYVE IN AMOUNT, OR IN ANY

21 MANNER WRONGFULLY COLLECTED; ALSO TO REPAY TO ANY

22 COLLECTOR OR DEPUTY COLLECTOR THE FULL AMOUNT OF

23 SUCH SUMS OF MONEY AS MAY BE RECOVERED AOAINST IIIM

24 IN ANY COURT, FOR ANY INTERNAL REVENUE TAXES COU

25 LEOTED BY HIM, WITH THE COST AND EXPENSES OF SUIT,

68688-H. R. 8245-18
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I ALSO ALL DAXAGM AD COSTS RECOVEAED AGAINrT ANY

2 ASSESSOR, ASSISTArN ASSESSOR, COLLECTOR, DEPUTY COL-

3 LECTOR, AGENT, OR INSPECTOR, IN ANY tTIr BROUGHT

4 AGAINST HIM BY REASON OF ANYTHING DONE IN THE DUE

5 PERFORMANCE OF HIS OFFICIAL DUTY, AND SHALL MAZE

6 REPORT TO CONGRESS AT THE BEGINNING OF EACH REGU-

7 LAR SESSION OF aDNGR.ESS OF ALL TRANSA7CTIONS UNDR

8 THIS SECTION."

9 SEC. 1W6. That sectumn Sfl8 of the Retised Statutes

10 is amended to read asfollows:

il "SEC. 8228. ALL CLAIMS FOR THE REFUNDING OF ANY

12 INTERNAL revenuee TAX ALLEGED TO HAVE BEEN ERRONEOUSLY

13 OR ILLEGALLY ASSESSED OR COLLECTED, OR OF ANY PENALTY

14 ALLEGED TO IHAVE BEEN COLLECTED WITHOUT AUTHORITr,

15 OR OP ANY SUM ALLEGED TO HAVE BEEN EXCESSIVE OR TN

16 ANY MANNER WRONGFULLY COLLECTED, MUST BE PRESENTED

17 TO THE COMMISSIONER OF INTERNAL REVENUE WITPHrT

18 four YEARS NEXT AFTER payment of suh t, peity, or

19 sum. "

20 SEC. 1317. THAT THE PARAGRAPE OF SECTION 3689

21 OF THE REVISED STATUTES, AS AMENDED, READING AS

22 FOLLO WS. "REFUNDrNAG rTxXm ILLEGALLr OLLECTED

23 (INT1ERNAL REVENUE): To REFUND AND PAY BACK DUTIS8

24 ERRONEOUSLY OR ILLEGALLY ASSESSED OR COLLECTED UNDER

25 THE IrNTRRNVAL-RRVLVU LAWS," 18 REPEAED FRX AND
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1 AFTER JuNE 50, 19,0; AND THE SZCRETARY 07TFR-TREAS-

2 vRY SMALL SUBMIT FOR THE FISCAL YEAR 1921, AND AX-

3 NUALLY THEREAFTER, AN ESTIMBATE OF APPROPRIATiONS

4 TO RIFUND AND PAY BAOC DUTIES OR TAXERS ERRONEOUSLY

5 OR ILLEGALLY ASSESSED OR COLLECTED UNDER THE INTER-

6 NAL-REVNUE LAWS, AD TO PAY JUDG.MENTS, INCLUDING

7 INTEREST AND COSTS, RENDERED FOR TAXES OR PENALTIES

8 ERRONEOUSLY OR ILLEGALLY ASSESSED OR COLLECTED

9 UNDER THE INTERNAL-REVENUE LAWS.

10 LIrMTATIONS UPON SUITS AND PROSECUTIONS.

11 SBO. 1318. That section 3226 of the Revised Statutes is

12 amended to read a, follows:

13 "SEc. 8226. No SUIT or proceeding SHALL BR MArN.

14 TAINED IN ANY C URT FOR THE BRECOV RY OF ANY INTERNAL-

1.5 REVENUE TAX ALLEGED, To HAVE BEEN ERRONEOUSLY OR

16 ILLEGALLY ASSESSED OR COLLECTED, OR OF AMY PENALTY

17 CLAIMlD TO HAVE BBEN COLLECTED WITHOUT AUTHORITY,

18 OR OF ANY SUM ALLEGED TO HAVE BEEN EXCESSIVE OR IN

19 ANY YItYNER- WRONGFULLY COLLECTED, UNTIL a claim for

20 refund hs been duly filed with TIE COui SIONER OF

21 INTERNAL RExVNUE, A OCORDING TO THE PRO VISIONS OF

22 LAW IN THAT RARD, AND THE REGULATIONS OF THE

23 SECRETARY OF TzE TREASURY ESTABLISHED IN PURSUANCE

24 THEREo. No such suit or proceeding shall be begun before
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1 the expiration of sx months from the date of fiing such

2 claim u'dess the Commissioner renders a decision thereon

3 within that time, nor after the expiration of five years from

4 the date of the payment of such tax, penalty, or sum."

5 SEC. 1319. That section 3227 of the Revised Statutes

-6 is hereby repealed but such repeal shall not affect- any suit or

7 proceeding instituted prior to the passage of this Act.,

8 SEC. 1320. That no suit or proceeding for the collection

9 of any internal revenue tax shall be begun after the expiration

10 of five years from the time such tax was due, except in the

11 case of fraud with intent to evade tax, or wilifid attempt in

12 any manner to defeat or evade tax. This section shall not

13 apply to suits oreproceedings for the collection of taxes under

14 section 250 of this Act, nor to suits or proceedings begun at

15 the time of the passage of this Act.

16 SEc. 1321. (a) That the Act entitled "An Act to limit

17 the time within which prosecutions may be instituted aganist

18 persons charged with violating internal-revenue laws," ap-

19 proved July 5, 1884, is amended to read as follows:
20 "That -no person shall be prosecuted, tried, or punished

21 for any of the various offenses arising under the internal-

22 revenue laws of the United States unless the indictment ms

23 found or the information instituted within three years next

24 after the commission of the offens;: Proided, That the time
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1 during which the person committing the offense i8 absent from

2 the district wherein the same is committed shall not be taken

3 as any part of the time limited by law for the commencement

4 of such proceedings: Provided further, That the provisions of

5 this Act shall not apply to offenses committed prior to its

6 passage: Provided further, That where a complaint shall be

7 instituted before a commissioner of the United States within

8 the period above limited, the time shall be extended until the

9 discharge of the grand jury at its next session within the

10 district: And provided further, That this Act shall not apply

11 to offenses committed by officers of the United States."

12 (b) Any prosecution or proceeding under an indictment

13 found or information instituted prior to the passage of this

14 Act shall not be affected in any manner by this amendment,

15 but such prosecution or proceeding shall be subject to the

16 limitations imposed by law prior to the passage of this Act.

17 ASSESSMNEJTS.

18 SEc. 1322. That all internal revenue taxes, except as

19 provided in section 250 of this Act, shall, notwithstanding

20 the prOVisions of section 3182 of the Revised Statutes or

21 any other provision of law, be assessed within four years

22 after such taxes became due, but in the case of fraud with

23 intent to evade tax or willful attempt in any manner to

24 defeat or evade tax, such tax may be assessed at any time



276

1 FRAUDULENT RNRM.

2 Szo. 16. That SECrTON 825 oj' ri REVxYsD ST.r-

3 UIES OP THE UirTED STA TFs, a8 amended, i reetwcted'

4 vvithout change AS POLLO WS:

5 "SEc. 3225. WP'EN A SECOND AS8ELSSMENr IS MADE

6 IN CASE OF ANY LIST, STATEMENT, OR RETURN, WHICHl IN

7 TRlE OPINION OF THE COLLECTOR OR DEPUTY COLLECTOR

8 WAS FALSE OR PRAUDU7JENT, OR CONTAINED ANY UNDER-

.9 STATREMENfT OR UNDERVALUAMTON, SUCH ASSESSMENT SHALL

10 NOT BE REMITTED, NOR SHALL TAXES COLLECTED UNDERI

1 SUCH ASSESSMENT BE REFUNDED, OR PAID BACK, OR RE-

12 COVERED BY ANY SUIT, UNLESS IT IS PROVED THAT SUCH

13 LIS?, STATEMENT, OR RETURN WAS NOT WTLLFULLY FALSE

14 OR FRAUDULENT AND DID NOT CONTAIN ANY WILLFUL UNDER.

15 STATEMENT OR UNDERVALUATION."

16 INTEREST ON REFUNDS.

17 SiC. 1821j. That upon the allowance of a claim for the

18 refund of or credit for taxes paid, interest shall be allowed

I1) and paid upon the total--amount of such refund or credit at

20 the rate of one-half of 1 per centum per month to the date of

21 such allowance, as follows: (1) if such amount vas paid

22 under -a. specific protest setting forth in detail the basis of and

23 reasons for such protest, from the time when such tax was paid,

24 or (2) if such amount was not paid under protest but pur-

25 8uant to an additional assessment, from the time such addi-
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1 tiOnal assessment uva8 paid, or (8) if no protest was made

2 and the tax woas not paid pursuant to an additional assessment,

3 from six months after the date of filing of such claim. Yfor
4 refund or credit. The term "additional assessment" as

5 used in this section means a further assessment for a tax of

6 the same character previously paid in part.

7 PA YMENT O TAXES B Y CHECK OR UNITED STATES

8 SEC URI2'IES.

9 SEO. 1325. THAT COLLECTORS MA Y RECEIsVE, AT PAR

10 WITH AN ADJ USTMENT FOR A CCR UED INTEREST, NO TES OR

11 CERTIPICATES OF INDEBTEDNESS ISS UED . BY THE UNITED

12 STArES . AND UNCERTIFIED CHECKS IN PA YMENT OF INCOME,

13 WAR-PROFITS AND EXCESS-PROFITS TAXES AND ANY OTHER

14 TAXES PAYABLE OTHER THAN BY STAMP, DURING SUCH

15 TIME AND UNDER SUCH REGULATIONS AS THE COMMIS-

16 SIONER, WITH THE APPROVAL OF THE S'ECRETAR Y, SHALL

17 PRESCAEE BUT IF A CHECK SO RECRIVED IS NOT PAID BY

18 THE BANK ON WHICH IT IS DRA WN THE PERSON BY WHIOM

19 SUCH CHECK HAS BEEN TENDERED SHALL REMAIN LIABLE

20 FOR THE PA YMENT OF THE TAX AND FOR ALL LEGAL PENAL-

21 TIES AND ADDITIONS THE SAME AS IN SUCH CHECK RAD NOT

22 BEEN TENDERED.

23 FRA UDS ON P UR CHASERS.

24 SEO. 1826. THAT WHOEVER IN CONNCTIOx WITH TH1E

25 SALE OR LEABS, OR OFFR FOR BALS OR LEASE, OF ANY
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1 ARTICLE, OR FOR HER PURPOSE OF MAUrNINOWVALEM oR

2 LEASE, MAKES ANY srATrExNr, wtIrrsN oR ORAL, (|) IA-

3 TENDED Olt CALCULA TED TO LEAD AiNY PxoN TO BELIEVx

4 THAT ANY PART OF THE PRICE Ar WHICH SUCH ARTICLE 1S

,5 OOID OR LEASED, OR OFFERED FOR SALE OR LEASE, CONSISTS

6 OF A TAX IMPOSED UNDER MA AUTHORITY OF THE UNITED

7 STATES, OR (2) ASCRIBING A PARTICULAR PART OF SUCH

8 PRICE TO A TAX IMPOSED UNDER THE AUTHORITY OF THE

9 UNITED STA TES, KNO WING THA T S UCH STATENT IS FALSE

-10 OR THAT THE TAX 18 NOT 80 GREAT AS THE PORTION OF

11 SUCH PRICE ASCRIBED TO SUCH TAX, SHALL BE GULTY OF

12 A MISDEMEANOR. AD UPON CONVICTION THEREOF SHALL BE

13 PUNISHED BY A FINE OP NOT MORE THAN *1,000 OR BY

14 IMPRISONMENT NO T EXCEEDING ONE YEAR, OR ROOH.

15 TAX SIMPLIFICA TION BOARD.

16 S1!c. 44*&.--The e 1327. (a) T1at there is hereby

17 established in the Department of the Treasury a board to

18 be known as the "Tax Simplification Board" (hereinafter

10 in this section called the "Board"), to be composed as follows:

20 (1) Three members who shall represent the public, to

21 be appointed by the President; and

-22 (2) Three members who shall represent the Bureau of

23 Internal Revenue and shall be officers or mplqyoees of the

24 United States serving in such Bureau, to be appointed by
26 the Secretaryit,
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1 (b) Any vacancy in the Board shall be filled in the

2 same manner as the original appointment, The members

3 representing the public shall serve without compensation

4 except reimbursement for traveling, subsistence, and other

5 necessary expenses incurred in the performance of the duties

6 vested in them by this section. The members representing

7 the Bureau of Internal Revenue shall serve without com-

8 sensation in addition to theft received for their service in

9 such Bureau.

10 (c) The Secretary of -the- Trefsttry shall furnish the

11 Board with such clerical assistance, quarters and stationery,

12 furniture, office equipment, and other supplies as may be

13 necessary for the performance of the duties vested in them

14 by this section.

15 (d) It shall be the duty of the Board to investigate the

16 procedure of and the forms used by the Bureau in the adminis-

17 tration of the ei RevenueLaws internal revenue laws,

18 and to make recommendations in respect to the simplification

19 thereof. The Board shall make a report to the Congress on

20 or before the first Monday of December in each year.

21 (e) The expenditures of the Board shall be paid upon

22 vouchers approved by the Board and signed by the chairman

23 thereof. For the expenditures of the Board for the fiscal

24 year ending June 30, 1922, there is authorized to be. appro-
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1 priated, out of any money in the Treasury not otherwise

2 appropriated, the sum of $10,000.

3 (f) The Board shall cease to exist on December 31, 1924.

4 Sr4c.woe. scet*- O4Oof thc Revised Statton is

5 amonefded to real] aesfellws-

6 "Se. 3466. Whcnzvr cny intdobtod to the

7 Un~ited Statc3 is inoclvontt, or wheoncror the ent~tc of -Ofty
8 deeaned debtor in the hando ef the oxocuters or admin

9 Pttw s intiauf_ittopay 11al debts duI from flitA dczAAefAd,

10 the debtalu thc Untit Sas AudT itJ|finst bc Sati1f1od; andA
11Uthe-pViorit hrbtiihsyVntbiis awex aJWcll to cases

12 which-adtuy

13 ith inakcnae rvouta itc_f or inw

14

15

thc cstatc-and glitc of &nt-Ab n-cn, conocal-c, - aSntt

dchter we attached by process f l a to c nhich

lV ~~~A~tv;3NCVa*A16 &n act of bankniptcy in ccmitted. Whcnzvc r-apeitiont in~q

17 bankpt 1hlavobo filcd th citric of
s

18 eourt in which th:s:amc sp _hall with t4,hroc ynT

19 aftcr the entry of uc eptition f rcr ie oio auteh

20 fact to the coeellt internta reve forrthe clletion

21 d4siin wheh the ged rosides.

22 St 407. (a) Title. H1 of the Rveenuc 4etof- 1947
23 shholi ho conatruod to impnoth taxes thterein mcnticnoed

24 *ipen the batsin of ensoli'datod retuxitfi nct incom and

25 ntedeIi-epi&en-h-eeeefdaf-tv

--

t--*k ^Q44)



281

1 dnte -p afteps at-were-affiuieAed-detrieg-the-ealetidae
2 ye49

3 (b6) For the puoe f thin seettion ator fttf-Ppt

4 ftehii hn more rat

5ships (1)when such corparatien or partne-hp wn dir-ecty
6 orecontrols through closely intersts o byantoifte
7 or n nees a11 o t ly all of the, 3to oftheAef-ef.
8 others, or (2) whe" bt l of the Moekt oftwo-or

9 more r r -th-htsie of twe--ff-e-,flefe
10 ships- 13 owned byp th4e same inter-ests: Provided, That sue'h

11' coprtin r prtn'ferhsaTIre 3nlgaged in ho samfe or -a

12 elosely-related buines, or one corpoi o prtneshi

13 buys from or odin to another operation Vr-pttftei's1_P1 4 ftbove OF beo t-VrIV1--Jiletlfi:7tIlb

t, thus efan artifiil distribute ris

16 or onoeoorporation orpateIipitnrwy3mnigrs-i4s
17 finansnial ltisipwith anthler. ozortion or- patIther

is ship ast asg to it a disroporfltinte, share of ne-t i-.eoncoe

19erieed4ph

20 (e) Tcpkve in of thi's-seetien aere deelarttorey- of the,

21 p Of Tite IL of the ROVnRI Act Of 1917.

22 Snoe. ThUS8. (at) if su~bdivsin(o) of section .24-8-of the

23 Revenuete Act of 1918 is by final adjudicattion deelnrc4in-

24 v thereshat all other taesb

25 ee-ileete4- &n ad on the net xon reeeived duigthe

15~~~~z1 :+ 1 4
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1e&1endaryc40:aro191819*9I120 0A92, y v peraonnd
2 seve-e'eaiaincludod within tli prvioef Of such

3 aubdiviin taWx ogudt 'to the- t~zcs impood b otios

4230-n4 301 of th Revenue Act oas in fe pr
3 A_~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

5to the pssagc ef hils Act. Jn s ch evcnt, cvcy ouhel pr-

6 sonal Boric corpraio shllo or heofec thc kcnth day

7of the third molnth folloin he date of zuche final adjudi;

8 cattion, mae nthe maftnnr -provioV h--y the Rovontue -Act of

9 1918, a eur wo the caslcndar ycamt 1918, 1919, 1920, afnd

10 1921. Such tftx sha~llbho FAFsscs edcllectcd, an~d paid Up3fl
11 thc0 samei bais i the-maec Mhaficrf, fnd su jc to the samcfi

2

13 ocotions 239 wad 301--of the -.Roveonuct Act of 1918, ~i

14 -enetri.11eta o but noe rcest shall

15be duo or pby-ablo thercon for aypeidrorto thc date

16-upont wich the return is hercin rogird to be mado 6nd

17 thefirt ifinstllment paid. Tho&mont ofan by
18 _y shareholder or member of a poroonal eL sparntion
19 pursuanft to thc po isios of subdivision (o of. ocotion 21-8

20 of thc Rovenuc Act of 1918 shhvll ho creditc-d agairwt the taxm

21 duo from suchk COoaieD undor this acetionA ueponfi thetJ'otint
22 ~itNapplicastion of ouc cojrportiont and ouch aharohaldor

23 cr member or his rcrontiu, m or aeoiro, if suchk

25 fmmte date _,I -adjieftion.

24 a
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] \ <V**kzW tth --- - ' 4 la y et* (b) NctwSJ-ItbtxrJdin twrxy mother -prvsrv--rcf o~~

2 _lainfer & credit or refund ef Wawces Pi re

3 (e) of csetieft 218 of the, Revefnuc Aet of 1918 mflfyhc-id
4 fter th

A
zxpirafi of r~cydy rmthe date es~e

~~~~~~~~~i, VAQ~ 10140W VTVh

S final ad-dieti-nv vl -, .--rvd h - at

6 POrnonal cric eorporfttien of whieh fie nhcrehcldcr or

7mombrhaVfiled sueh claix within thc PArieJ herein lirnite

8 fiallne tam by

9 Sme 1009. skbi i ( of seetien 18 of the lseeend

10 Lhrfty Befnd Aet, its Wiended-, is- amrded byi striking Out

1JOthc Wet-& and figures "for the PurfPc~os of this.Ac, ta*f 4o.

12
A

li nditu orizedbylaVtcJVV

13 in thc &ggregatct $7,000,000,000, and innctngi lc

14 threrof the words vsd "or the Purposes of thiaSAeo,
15 topr~vide for Oth Purc~hnoce or red pIIcn -f -... n.6tes iasucd

16 hercunder, an4tF to motpbiI~cdtrncthorized by

17 lante o ing i the &ggregMt W.)50O000,4000 t-a
118 Cnc tiinc tutntztnding"

19 CONSOLIDATION OP LIBERTY BOND TAX EXEMPTIONS.

20 S~c. 44)1O.-The 18238. That the various Acts authorizing
21 the issues of Liberty bonds are amended and supplemen ted

22 as follows:

23 (a) On and after January 1, 1921, 4 per centum and

24 44 per centumn Liberty bonds shall be exempt from graduated
25 additional income taxes, commonly known as surtaxes,
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1 and excess-profits and war-profits taxes, now orhereafterim-

2 posed by the United States upon the income or profits of in-

3 dividuals, partnerships, corporations, or associations, in-re-

4 spect to the interest on aggregate principal amounts thereof

5 as follows:

6 Until the expiration of two years after the date of the

7 termination of the war between the United States and the

8 German Government, as fixed by proclamation of the

9 President, on $125,000 aggregate principal amount; and for

10 three years more on $50,000 aggregate principal amount.

11 (b) The exemptions provided in subdivision (a) shall

12 be in addition to the exemptions provided in section 7 of the

13 *Second Liberty Bond Act, and in addition to the exemption

14 provided in subdivision (3) of section .1 of the Supplement

15 to the Second Liberty Bond Act in respect to bonds issued

16 upon conversion of 31 per centumn bonds, but shall be in

1.7 lieu of the exemptions provided and free from the conditions

18 and limitations imposed in subdivisions (1) and (2) of section

19 1 of the Supplement to Second Liberty Bond Act and in

20 section 2 of the Victory Liberty Loan Act.

21 sDeF.4044,4he pcrtdien `wh Revenue Aet of 1015

22se-4tle-Aeawet l remebift in feree for the

23 Doessmefit aftd. eelleetien of alol t1z3 Whiok htve aerzd
24 or may n-unz the Revonuc Aet f 8 a ik -fe

25 Prier -1eIRAnze Of Vik A C,ndiMtPack +a-I
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1 eolletie-..of all. reonrties el- fcrfciturc whieh hevve aeteetld

2 -rf - in reAfition to aft iaxze.

3 DEPOSIT OF UNITED STATrfS BONDS OR NOTES IN LIEU O0

4 SURTrY.

5 SEC. 1i59. THAT WHEREVER BY THE LAWS OF THE

6 UNIJTED STEA9S OR RJ0WULATIONS MADE P URSUAN r

7 THXRETO, ANY PERSON Ir REQUIRED TO FURNISH ANY

8 RECOGNIZA NCE, S TIP ULA TION, BOND, G UARA NTY, OR UNDER-

9 AKrING, HEREINAFTPR CALLRD "PENAL BOND," WITH

10 SURETY OR SURETIES,' SUCH PERSON MAY, IN LIEU OF SUCH

11 SURETY OR SURRETES, DEPOSIT AS SECURITY. WITH THE

12 OFFICIAL HAVING AUTHORITY TO APPROVE SUCH PENAL

13 BOND, UJ1fITED SrTATS LIBERTY BONDS OR OTHER BONDS

14 Or ?Wte8 OF0 THE UNITrED STArTES IN A SUM EQ UAL AT THEIR

15 PAR VALUE TO THE AMOUNT OF SUCH PENAL BOND REQUIRED

16 rO B FPURNISHED, TOGETHER WITH AN AGREEMENT A UTHOR.

17 IZING SUCH OFFICIAL TO COLLECr OR SELL SUCH BONDS

18 or rotes So DEPOSITED IN CASE OF ANY DEFA ULT IN THE

19 PERFORMANCE OF ANY QF THE CONDITIONS OR STIPULATIONS

20 OF SUCH' PENAL BON. THE ACOCPTANCF OF BUCH UNITED

21 S2TATRES BONDS 0r notes IN LIST OF SURETY OR SURETIES

22 REQUIRED BY LAW SHALL HAVE THE SAME FORCE AND

23 XFFECT AS INDIVID UAL OR CORPORA TE S URERTES, OR CER-

24 IPIED CHECKS, BAN. DRA FrT, P08T-OFFIX MONEY ORDERS,

25 OR 0a", "A* MSE PENALTY OR AMOUxt o0 sUCH PEmNAL
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1 BO.D. Tim BONDS or notes DEPOSITED HEREUND12R, AND

2 SUCH 0TIOER UNITED STATES BONDS or notes AS MAY BE

3 SUBSTITUTED THER EFOR FROM TIME TO TIME AS SUCH

4 SECURITY, MAY BB DEPOSITED WITH 1WE TREASURER, OR

5 AN ASSISTANT TREASURER OF TIHE UNITED STATES, A

6 GOVERNMENT DEPOSITORY, FEDERAL RESERVE BANK, OR

7 MEMBER BANK, WHICH HALL ISSU1 RECEIPT THEEREFOR,

8 DESCRIBING S UCH BONDS or notes SO DEPOsII'D. As

9 SOON AS SECURITY FOR THE PERFORMANCE OF SUCH PENAL

10 BOND 18 NO LONQER NECESSAR Y, S UCH BONDS or notes so

11 DEPOSiTRD, SHALL BE RETURNED TO THE DEPOSITOR: PRO-

12 VIDED, THAT IN CASE A PERSON OR PERSONS SUPPLYING A

13 CONTRACTOR WITH LABOR--OR MAfTERIAL AS PRO'VDED BY TEA

14 Aor OF CONGRESS, APPROVED FEBRUARY 24, 1905 (33 STA T.

15 811), ENTIrLED "AN ACT TO AMEND -AN ACT APPROVED

16 A ug Us T THIR TRBN TR, kGia TEfN H UNDRED AND NlINET.r

17 FOUR, ENTITLED 'Ax ACT FOR THE PROTECTIONf OF PER.

18 SONS FURNISHING MA TERALS AND LABOR FOR Til CON-

19 STrUCTION OF PUBLIC WORKS,"# SHALL FILE W2H THEE

20 OBLIGEE, AT ANY TlME AFTER A DEFAULT IN THE PERFORM.

21 ANCE OF 4NY CONTRACT SUBJECT TO SAID ACTS, THE AlP-

22 PLICA TON AND A FRIDA VIT THEREIN PRO VIDED, THE OBLI-

23 GEE SHALL NOT DELIRVR TO THE OBLIGOR THE DXPOSITED

24 BONDS Or note8 NOR ANY SURPLUS PROCEEDS THEREOF

25 UNTIL THI EXPIRATION OF THl TIMe LIiTr" a r MAIN
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1 ACTS lOB rTH INSTiTUTION OF SUIT BY SUCH PERSON OR

2 PERSONS, A ND, IN CASE SUIT SHALL BE INSTIT UTED WITHIN

3 SUCH TIME, SHALL HOLD SAID BONDS Or notes OR PROCEEDS

4 5 UBJECT TO THE ORDER OF THE CO URT HA KING J URISDIC-

5 TION THEREOP: PROVIDED F URTHER, THAT NOTHING

6 HEREIN CONTAINED SHALL AFFECT OR IMPAIR THE PRIOR-

7 ITY OF THE CLAIM OF THE UNITED STATES AGAINST THE

8 BONDS or notes DEPOSITED OR ANY RIGHT OR REMED Y

9 GRANTED BY SAID ACTS OR BY THIS SECTION TO THE UNITED

10 STATERS FOR DEFA ULT UPON ANY OBLIGATION OF SAID

11 PENAL BOND: PROVIDED FURTHIIER, THAT ALL LAWS IN-

12 CONSISTENT WITH THIS SECTION ARE HEREB Y SO MODl-

13 FIED AS TO CONFORM TO THE PROVISIONS HEREOF: AND

14 PROVIDED FUR THEI, THAT NOTHING CONTAINED HEREA

15 SHALL AFFECT THE AUTHORITY OF COURTS OVER THE

16 SECURITY, WHERE SUCH BONDS ARE TAREN AS SECURITY

17 IN JUDICIAL PROCEEDINGS, OR THE AUTHORITY OF ANY

18 ADMINISTRATIVE OFFICER OF THE UNITED STATES TO

19 RECEIVE UNITED STATES BONDS FOR SECURITY IN CASES

20 AUTHORIZED BY EXISTING LAWS. THE SECRETARY MAY

21 PRESCRIBE RULES AND REGULATIONS NECESSARY AND

22 PROPR FOR CARRYING THIS SECTION INTO EFFECT.

23 LOST 8 TA AUPS FOR TOBA OCO, CIGARS, AND SO FOR TH.

24 SEC. 1330. THAT SECTION 3315 OF THE REVISED

25 STA-TZES, AS AMENDED, 1S REENAZ0'9DI WITHOUT CHANGS,

26 AS FOLLOWS:
68688-H. R. 8245---19
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1 "SEC. 8336. TDIE COMfISSIONER OF INTERNAL REV.

2 ENUE MAY, UNDER RFOULATVONS PRE.SCRIBED BY HIM( WITH

3 THE APPROVAL OF THE SECRETARY OF THE TREASURY,

4 ISSUE STAMPS FOR RESTAMPING PACKAGES OF DIS2TLLED

5 SPIRITS, TOBAOCO, CIGARS, SNUP?, CIGARETrES, FERRmNTED

6 LIQUORS, AND WINES WHICH HAVE BEEN DULY AMrPED

7 BUT FROM WHICH THR STAMPS HAVr BEEN LOsr OR DE

8 STROYED BY UNAVOIDABLE ACOIDENT.'"

9 CONSOL[DA TED RETURPIS FOR YEAR 1917.

10 SEC. 1331. (a) That Title II of the Revenue Act of

11 1917 sh'll be construed to impose the taxes therein mentioned

1.2 upon the basis of consolidated returns of net income and in-

13 vested capital in the case of domestic corporations and domestic
14 partnerships that were affiliated during the calendar year

15 1917.

16 -() For the purpose of this section a corporation or part-

17 nership was affiliated with one or more corporatuios or part-

18 nershtps (1) when such corporation or partnership owned

19 directly or controlled through closely afjiliated interest or by

20 a nominee or nominees all or substantially all the stock of the

21 other or others, or (2) when Substantially all the 8tock of two-

22 or more corporations or the business of two or more partner-

23 ships wau owned by the same interests: Provided, That suh

24 corporations or partnerships were engaged in the same, or a

25 c1o8ely reltted bwsmne88, or one corporation or partnership
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1 bought from or sold to another corporation or partnership

2 product. or service at ces above or below the current mar-

3 ket, thus effecting an artificial distribution of profits, or one

4 corporation or partnership in any way so arranged it. finan-

5 cial relationships with another corporation or partnership as

6 to assign to it a disproportionate share of net income or

7 invested capital.

8 (c) The provisions of this section are declaratory of the

9 provisions of Title H1 of the Revenue Act of 1917.

10 ALTERNATIVE TAX ON PERSONAL SERVICE CORPORATIONS.

11 SEC. 1332. (a) That if either subdivision (e) of section

12 218 of the Revenue Act of 1918 or &ubdivision (d) of section

13 218 of this Act is byfinal adjudication declared invalid, there

14 shall, in addition to all other taxes, be levied, collected, and

15 paid on the net income (as defined-in section 232) received

16 during the clendar years 1918, 1919, 192b, and 1921, by

17 every personal service corporation (as defined in section 200)

18 included within the provision of such subdivisions, a tax

19 equal to the taxes imposed by sections 230 and 301 of the

20 Revenue Act of 1918 and, in the case of income received

21 during the calendar year 1921, by sections 230 and 301 of

22 this Act.

23 (b) In such event every such personal service corporation

24 shall, on or before the fifteenth day of the sixth month follow-
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J irq (e dlate of entry~of decree upon irnh final adjudication,

2 raker a return (of any income received during eack of the

3 callidar years 1.918, 1919, 1s920, and 1921 in the manner

4 prescribed by theIRevenwe Act of 1918 (or in the manner

5 prescribed by this Act, in the case qf income received during

( the calendar year 1921). S'uch, return 8hall be made and the

7 net income shall be computed on the basis of the taxpayer's

8 annual accounting period (fiscal year or calendar year, as

9 the case may be) in the manner provided for_other corpora-

I () tons under the Revenue Act of 1918 and this Act.

11 (c) If either subdivision (e) of section 218 of the Revenue

12 Act of 1918 or subdivinion (d) of section 218 of this Act i so

13 declared invalid, daims for credit or refund of taxes paid

14 under both such sections shall be allowed, if made within the

15 time provided in subdivision (f) of this section.

I;1 (d) In case the claims for credit or refund, filed within

17 six months from such date of entry of decree, represent less

18 than 30 per centum of the outstanding stock or shares in the

11) corporation, the amount of taxes imposed by this section upon

20 such corporation shall be reduced to that proportion thereof

21 which the number of stock or shares owned by the shareholders

22 or members making such claims bears to the total number of

23 stock or shares outstanding.

24 (e) the tax imposed by this section shall be assessed,

25 collected, and paid upon the same basis, in the same manner.
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1 and mebect to the same provisions of law, including penalties,

2 as the taxe8 imposed by 8ectwns £80 and 801 of the Revenue

3 Act of 1918 (or by sections £80 and 801 of this Act, in the case

4 of income received during the calendar year 1921), but' no

5 interest or penalties shall be due or payable thereon for any

6 period prior to the date upon which the return is herein

7 required to be madel and the first installment paid. The

8 amount of tax paid by any shareholder or member of a per-

9 sonal serauce corporation purawnt to the provisions of stb-

10 division (e) of section 218 of the Revenue Act of 1918 or

11 subdwvison (d) of section 218 of this Act 8ha1l be credited

12 against the tax due from such corporation under hi section

13 upon the joint written application of such corporation and

14 such shareholder or member or his representatives, heirs, or

15 assigns, i' 8uch application is filed with the Commissioner

16 within six months8from such date of entry of'decree.
17 (f Notwithstanding any other provision of law, no

18 claimfor a credit or refund of taxes paid under subdiion

19 (e) Of section 218 oJ'the Revenue Act of 1918 or subdivision

20 (d) of section 218 of this Act, may be filed after the expira-
21 tion of six monthsfrom such date of entry of decree: Pro-

22 vided, however, That a personal service corporation of which

23 no shareholder or member has filed such claim within the

24 period herein limited sha1l not be subject to the tax imposed
25 by this section.
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I TITLE XIV.-GENERAL PROVISIONS.

2 REPEALS.

3 SEc. 1400. (a) That the following parts of the Reve-

4 nue Act of 1918 are repealed, subject to the limitation. pro-

5 Vided in subdivm'on (b):

6 Title II (called "Income Tax");

7 Title 1II (called " War-Profts and Exceso-Profits

8 Tax");

9 Title IV (called "Eftate Tax");

T0 Sections 500, 601, and 602 of Title V (being the taxes

11 on transportation and other facilities);

12 Sections 503 and 604 (being the tax on iseunce of

13 insurance policies), effective January 1, 1922;.

14 Sections 628, 629, and 63,0 of Title VI (being the taxes

15 on soft drinks, ice cream, and similar articles);

16 Tite VII (called " Tax on Cigars, Tobacco and Manu-

17 factures Thereof");

18 Title VIII (called " Tax on Addmssionw and Dun");

19 Title I.X called "Excise Thxes ");
20 Title X (called "Special Taxes");

21 Title XI (called " Stamp Taxes"),

22 Title XII (called " Tax on EXmployment of Child

23 Labor"); and

24 Sections 1314s, 1315, 1316, 1817, 1319, and 1320 of
25 Title XLII (being certain udmnini11i1,ative provin.ww).
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1 (b) The parts of the Revenue Act of 1918 which are

2 repealed by thi Act shall remain in force for the as8essmert

3 and collection of all taxes which have accrued under the

4 Revenue Act of 1918 at the time such parts cease to be in

5 effect, ard for the imposition' and collection of all penalties

6 or forfeiture which have accrued or may accrue .in relation

7 to any 8such taxes. In the case of ary tax imposed by any

8 part of the Revenue Act of 1918 repealed by this Act, if

9. there is a tax imposed by this Act in lieu thereof, the pro-

10 vison imposing such tax shall remain in force until the'

11 corresponding tax under this Act takes effect under the pro-

12 vision of this Act. The unexpended balance of any appro-

13 priation heretofore made and now available for the admin-

14 istration of any such part of the Revenue Act of 1918 shall

15 be available for the administration of this Act or the corre-

16 sponrding provision taereof.

17 INCREASE IN NOTE A UTIORIZA TrOyN.

18 SEc. 1401. That subdivision (a) of section 18 of the

19 Second Liberty Bond Act, as amended, is amended by

20 striking out the words and figures "for the purposes of this

21 Act, and, to meet public expenditures authorized by law,

22 not exceeding in the aggregate $7,000,000,000", and in-

23 serting in lieu thereof the 'words and figures "for ithe pur-

24 poses of this Act, to provide for the purchase or redemption
25 of any notes issued hereaunder, and to meet public expendi-
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1 tures athorize(l by law, not exceeding in the aggregate

2 $7,500,000,000 at any one time outstanding."
3 SAVING CLA US E IN EVENT OF UNCONSTITU77ONALIrY.

4 Sxc. 1402. That if any protvison of this Act, or the

5 application thereof to any person or circumstances, is held

6 invalid, the remainder of the Act, and the application of such

7 provision to other person or circumstances, shall not be

8 affected thereby.

9 EFFECTIVE DAVE OFXA0T.

10 SO. 4-.9-*ea 1,0. That except as otherwise pro-

1l1 vided, this Act shall take effect upon its passage.

12 Amend the- title so as to read: "An Act to reduce and

13 equalize taxation, to provide revenue, and for other purposes."
Passed the House of Representatives August 20, 1921.

Attest: WM. TYLER PAGE,
Clerk.
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Bonds- 800tioa Fgs,
Dealers in tobacco...................- 703 187
Exemption from stamp tax ..1101 232
Stamp taxes on..........'.,I.. .... 288, 239
See also 111IERTY BONDS; STATE BONDS.

Bowling alleys, special tax on proprietors..................... 1000(8) 216
Brewers, special tax on................I... 1000(12) 217
Brokers:

Definition ............... 1000(1) 212
Special tax on........ 1000(1) 212
Returns as to profits and losses of customers .............. 265 122

Building and loan asociations:
Exemption of bonds from stamp tax .............. 1101 232
Exemption from income tax ..................... 231 79
Exemption of income from............................. 213(b)(11) 37

Business leagues, exemption from income tax ............ 231 80
Cabarets, admission to................................... 800(a)(5) 192
Cal)legrams, tax on, rateof.....................500(f) 170.
Cables, tax on messages by.................. 500(f) 170

500(g) 170
Cameras, tax on sale of ............... 900(7) 198
Candy, tax en sale of ..900(9) 198
Capital gain, method of taxing income from ............ .206 19
Capital stock, stamp tax on issue, sales, or transfer .... 239,210
Capital stock tax, repeal (Title X, act of 1918) ............... 1400(a) 292
Carbonated beverages.........................o600(b) 177
(Carbonic acid ga, tax on sale of......................... .600(f) 178
Cards, playing, stamp tax on .... 247
Carpets and rugs, tax Oi sales Of............................. 904(1) 24
Casualty insurance, tax on premium charged, repealed (sec.,r,03, act of 1918) ......................... 1400(a) 292
Cemetery companies, exemption from income tax..231 80
Cereal beverages .......... 600(a) 177
Chambers of commerce, exemption from income tax... 231 80
Charitable organizations:

Admission tax, exemption............................. 800(b) 193
Estate tax, deduction of gifts, etc ................ 403(a)(3) 154
Exemption from income tax....IIIII I............ 231 80
Exemption from income tax of gifts to. See INCOME TAX.

Chautauquas, special tax .................... 1000(7) 215
Checks not payable on demand, stamp tax on................ .... 244
Chewing gum, tax on saleof.................................900(6) 198
ChOwing tobacco........... 701(a) 182
Child labor, tax on employment of .......... 249
Cidor. See SOFT DRINKS.
Cigar and cigarette manufacturers:

Exemption from export sales in computing special tax on. 1001 220
lSpecial tax On...................1]001 219

Cigar holders, tax on sale of................... 900(6) 199
Cigars................... . 700(a) 180
Cigarette papers .................. ....................... 702 185
Cigarettes, contents of Packages .................. 700(d) 182
Cigarettes........................ . . . 700(a) 181
Circus, special tax on proprietors....................... 1000(6) 15



(Jivic leagues, exemption from income tax.................... 231 80
Clock, tax on sale of.........906....................... ... 9.. 205
Clubs:

Exemption from income tax.231 80
Tax on initiationfees.801 195
Tax on membership fees.801 196

Collector of Internal Revenue:
Canvass of district for objects of taxation (R. S., s. 3172) 1311 263
Duty to report violations of law to district attorney (R. S.,

sec. 3164)............................. 1311 201
Community property, method of treating income from 2'13(o) 33
Consolidated return:

1917 regulations validated.1331 288
Same, House bill ................. 280

For 1921 anLd succeeding years.240 100
Contracts, relating to sections 900 or 904.908(a)(b) 208
Conveyances, stamp tax on ..... 245
Cooperative banks, exemption from incometax.. 231 80
Corporations:

Con9olidated returns.240 100
1331 288

Definition............................................. 2 2
Income taX. Se INCOME TAX.
Returns for income tax. See INCOME TAX--RETURNA

Credits:
in computing income tax, See INCOMI, TAX.
Overpayments and overcollections....................... 1304 258

Cruelty to children and animals, exemption of corporations for
prevention of, from incometax.231 80

Ourtesy, estate tax... 402(b) 149
Customhouse broker, special tax on... 1000(4) 213
Customhouse entry of merchandise,.stamp tax o ..245
Customs warehouse entry, stamnp tax oil, withdrawal of mer-
chandise................................................. 246

Cyclone insurance companies, exemption from income tax.... 231 8L
Dealers in tobacco.......................................... 703 18I
Debts. See INCOME TAX-13AD DFI3TS.

Deductions in computing net income. See INCOME TAX.
Deeds, stamp tax on........................................25.... 2
Dontifrices, tax on sale of................................... 900(22) 201
Depreciation for purposes of income tax. See INCOMIC TAX.
Devises, income tax on. See I NCOM E TlAx.
Dirk knives, tax on sale of................................... 900(12) 199
Distiller, special tax o ......................... 1000(12) 217
Ditch companies, exemption from income tax................ 23-1 81
Dividends. SeC INCOME TAX.
Dower, estate tax........................................... 402(b) 149
Drafts, stamp tax on......................................... .... 244
Drinks, SeC SOFT DI)INKS.
Dues:

Collection of tax oln.................................... 802 195
Exemptions from tax oll................................ 801 195
Taxes Oil........................01".() 194

Educational cor)orations9, exemption from incomieo tax......... 231 80
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educational organizatlow Secttcm. ?a.
Admnisions tax, exempion .............................. 800(b) 19S
Estate tax, deduction of gifts... . ...... 403(a)(3) 164
Income taxes, deduction of gifts ........................ 214(aXU) 48
Excise tax, sales of sculpture, paintings, etc.............. 902 203

Electric fans, tax on saleof.................................. 900(13) 199
Estate tax:

Bequest to charitable organizations, deduction........... 403(a) O 154
China, decedert dying in................. 412 166
Curtesy interests................. 402(b) 149
Definitions................. 400 1tB
Determination of value............... 402 149
Dower interests ....................................... 402(b) 149
Educational purposes, gifts, etc., for, de(lduction.....4I..... 903(3) 164
Exemptions................................... 403 152
Lien for unpaid tax................................... 409 163
Net estate, determination of value of..................... 403 162
Payment-

Enforcement of................................... 408 162
Tineof......... ............................. 406 160
To whom........ 407 160

Rates of tax........ 401 146
Refunds of............................................. 411 166
Returns-

Contents of...... 404 168
405 169

False or fraudulent................................... 410 105
Estates and trusts, income tax on. See INCOME TAX,
Examination:

Books, etc., of person not making return................. 1308 259
Taxpayer not to be subjected to unnecessary............ 1309 260'

Same, House bill ................. 270
Excess-profits tax:

As credit in computing not income of corporation .. 236(c) 94
Computation of, in case of corporation having fiscal year.. 336 143
Credit allowed ........................ 312 135
Exemptions from ........................ 304 134
Go1(1 mines.....................,304(c) 134

Invested capital.................... 325 135
326 137

Net income, how determined ................. 320 135
Rates .................... 301 130

302 1:32
Reliefprovisions.................. 327 139

328 141
Reorganizations ........................ 331 142
Returns ......................... 336 146
Males of mines and oil and gas we]ls .............. 337 146

Exchange of property, ba~is of (letermining gain or los on..... 202(c) 11
202(d) 13

Excise taxes, Title IX ....................................... .... 196
Exhaustion, wear and tear. See DEPREMIATION.
Exhibitions, special tax on proprietors.......................1,000(7) 215
Exports, articles sold or leased for export .1305 268
Expre,tax on shipments by,rate of......................... 00(b) 168
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Extracts. 6e.- So'r DRTNBS. F Q1 loll. rTao.
Fans, tax on salesof............of........0...,......04(6) 205
Farm loan associations, exemption from income tax ..231 82
Farmer not a dealer in tobacco.... , 703 190
Farmers' associations operated as sales or purchasing agents,
exemption from income tax ..231 81

Farmers' insurance companies, exem ';on from income tax 231 81
Federal Farm. Loan bonds, interest exempt from income tax 213(b)(4) 34
Federal land banks, exemption from income tax.. 231 82
Fees, tax on, how collected...................0..........802 195
Firearms, tax on sale of ... 900(11) 198
lire-insurance companies, exemption from income tax.. 231 81
Foreign corporations, income tax of. 'SeC INCOME TAX.
Foreign trade corporations. See INCOME TAX.r
Foreign traders, income tax of. See INCOMK TAX,
Fraternal beneficiary orders, exemption from income tax. 231(3) 79
Fraud, false statement as to tax in connection with sale or lease.. 1326 277
Freight, tax on shipments by:

Rate of ..00(a) 168
Repeal of ..5)(i) 171

Fruit growers' associations, exemption from income tax.. 231 81
Fruit juice ..600(b) 177
Fountain irup ...600(e) 178
Fur, articles of, tax on slde of ..9(0(19) 200
Furniture, office, tax on saleof. 900 (23) 201
Gas wells, See INCOME TAX-OIL WELI.S.
Gifts, income tax on, See INCOME TAX.
Ginger ale. See SoFr DRINKS.
Gold mines, excess-profits tax ..304(c) 134
Grape juice. See Sorr DRINKS.
Gross income. See INCOME TAX.
Hail, etc., insurance companies, exemption from income tax 231. 81
Hair oils, tax on sales of..........................900..........900(22) 201
Health insurance companies, dedulctionH from gross income 2.3'I(a)(11) W
Holding companies, exemlpt ion from income tax .............. 231 81I
Horticultural organizations, exxeniltion from income tax ... 231 79
Hotels, tax on ........................... 907 207
Hunting and riding habits, tax on saleof..................... 000(18) 200
Hunting knives, tax on sale of.............................. 00)(11) 1(09
Income tax:

Aliens-
Credit for foreign taxes.............................. 222 69
Nonresidents. Ree below, this heitding, NONRESIDENT

ALIENS.
Amortization of war favilities--

Deduction froln gross)ii(onof i l\ii ia1 ........... 214(a)(9) 41
Deduiction fromiigros incomeoiif(orloral,ion...... 284(a)(8) 87

Assessment anrd co] lectiOIl - -

In cae of departure from ltuitedl Statest.. 260(g) 116
'Imhe limit for2..250(d) 111

Bad dobts-
Deduction from gross inneni(e of individual .. 1 4(a)(7) 410
Deduction from gross income of corporation( .......... 234(a)(6) 86
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Income tax-Contlnued.
Bank deposit.-

Exemption of interest to nonresident aliens and foreign beol Pi.
traderss. 217(a)(1) 60

Tax not paid at source on interest paid to nonredent
aliens.*.........................................221(a) 66

Bequests-
Basis for determining gain or loss on property acquired
by.. 202(a)(8) 10

Not taxed as income. 213(b)(8) 34
Capital gain, method of taxing income from.............. 206 19
Charity-

Gifts to, exempt from irkcome tax of individual. 214(a)(11) 43
Gifts to, by estate or trust, exemption from income tax. 219(b) 61

Community property, manner of treating income from.... 213(a) 33
Compulsory conversion of property, deduction in case of
replacement.214(a)(12) .44

234(a)(14) 92
Corporations-

Classesexempt. 231 79
Credit for foreign taxes in computing income tax. 238 96
Credits in computing netincome.236 94
Foreign corporations, gross income of.233 83

234(b) 93
gros income defined................... 233 83
Rates. 230 78
Incorporation to evadesuirtax. 220 64
Not income defined.232 82
Personal servicecorporations. 200 6

218(d) 69
231(14) 82

Reorganizations, basis for determining gain or loss by
stockholders.202(c) 12

Returns. See below, this heading, RETURNS.
Credits-

For foreign taxes, in cam of individuals............ 222 69
Samhe, in case of corporations.238 96

Of beneficiary of estate or trust in computing net
income.219(d) 63

Of corporation in computing net income.236 94
Of estate or trust in computing net income. 219(c) 62
Of individual in computing not income.216 47
Of nonresident alien or foreign trader in computing

netincome. 217(g) 56
Of partners in computing net income.. 218(b) 58

Deduictions-
In case of individuals.214 37

215 46
In case of corporations. 234 83

235 94
Depreciation-

Deduction from gross income of individual.214(a)(8) 41
Deduction fr itn gross income of corIxorationl.. 234(a)(7) 87
See also b(l W this heading, MINES: 0IL WELLS.
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Income tax-Continued.
Deviss

Basis for determining gain or lom on property acqnird swum Pg.
by 202(a)(3) 10

Not taxed as income...... 213(b)(3) 34
Dividends-

As credit on individual's normal income tax.......... 218(a) 48
As deduction from gross income of corporation.. 234(a)(6) 86
Definition'. 201 6
Return of names of stockholders to whom paid....... 24 122

Estates and trusts-
Income tax on...................................... 219 60
Return. 225 74

227 77
Exchange of property-

Basis of determining gain or los on.................. 202(c) II
202(d) 13

Foreign corporations-
Gros income defined.233 83
Deductions from grossincome.234(b) 93

Foreign countries-
Exemption of income from.213(b)(5) 34
License for collecting interest on dividends from. 253 126
Taxes paid to, as credit onincome tax.222 69

238 96
Foreign trade corporation-

Definition of........................ 200 6
Gross income defined........................ 233 83

Foreign traders-
Deductions from gorn income ....................... 214(b) 46
Definition ..................................... 200 6
Gross Income of.............213().................. 37
Net income of............. 217 60
Personal exemption............. 216(e) 49

Gain and lows, basis for determining...................... 202 9
Gifts-

Basin for determining gain or loss on property ac-
quired by.202(a)(2) 9

Not taxed asincome.213(b)(3) 34
To charity, as deduction from gross income of indi-

vidual.214(aX11) 43
Gross income-

Of corporations defined. 233 83
Of individuals defined.213 32
Of nonresident aliens and foreign traders.217 50

Information atsource. 266 2:3
254 -i22
255 122
259 126

Inheritance-
lBia.sis.for determininggain orlosson property acquired

))y.............. 202(a)(3) I O
\ot taxed asincome.............. 213(b)(3) 34

Installment-payments............... 250(a) 107
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Income tax-Continuedl
InOurance companies- SeCtio Pfte

Deductions from grow income ......................234(a)(iO) 9g
234(a)(11) 90
234(a)(12) 90
234(a)(13) 91

Exemptions from income tax ..... 231 81
Life insurance companies. See below, this heading,

LUJF INSURANCE COMPANIES.
Interest-

Deduction from gross income of in(llitdual..214(a)(S) 38
Deduction from gross income of corporation.. 234(a)(2) 84
From State, municipal, and United States securities,
exemption from income tax ............ :.. 213(b)(4) 34

Inventories-
Use required ....................... 203 15
Use of, as basis of determining gain or loss .. 202(a)(1) 9

Judges' salaries ..213(a) _ 82
Same, House bill.................................. .... 87

Liberty bonds-
('onsolidation oftax exemptions..... 1328 283
IE0xemption of interest from income tax.213(b)(4) 34
Exemption of interest on money borrowed to purchase. 214(a)(2) 38

Wte3 insurance companies-
Income tax on........ 242 102

243 - 103
244 103
245 104
246 107

See also above, this heading, INSURANCE COMPANIES.
Life insurance policies--

Exemption of proceeds............................. 213(b)(1) 83
Exemption of premiums returned.213(b)(2) 83
Premiums on policy on life of employee, not de-

(lutctible.216 47
Losses-

Deduction from gross income of individual. 214(a)(4) 39
.214(a)(6) 89
214(a)(6) 40

Deduction from gross income of corporation.......... 234(a)(4) 85
Net losses, deduction of............................. 204 16

March 1, 1913-
Distribution of corporate profits made before......... 201 7
Value on, as basis for depletion deduction............ 214(a)(10) - 42

234(a)(9) 88
Value on, as basis for depreciation deduction......... 214(a)(8) 43

234(a)(7) 87
Value on, as basis for determining gain or loss......... 202(b) 10

Mines-
D)eductions for depletion, in case of individual....... 214(a)(10) 42
D)oductions for depletion, in case of corporation....... 234(a)(9) 88
Sale of, limitation of surtax...................'.;;. 211(b) 80

Municipal bonds, interest exempt from in':ome tax. 213(b)(4) 84
Mutual insurance companies-

See also above, this heading, INSURANCE COMPANIES.
Deductions from gros income...................... 234(a)(13) 91
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Income tax-2Contfntoed.
Mutual wine insurance companies- swuo Pep.

Deductions from gross income ...................... 234(a)(12) 90
Grossincome....................................... 233 83
See also above, this heading, INBURANoU COMPANNss.

Net income-
Of corporations defined............... 232 82
Of estates and trusts................................. 219(b) 01
Ofindividuals defined.............. 212 31
Of nonresident aliens and foreign traders ............. 217 t)
Ofpartnership...: ... 218(c) f)

Net losses, deductions for........................... 204 15
Nonresident aliens-

Deductions from gross income...................... 214(b) 4a)
Grow income of............................ 213(c) 37
Net income of...................................... 217 0O
Payment of income tax at source................. 221 -- - 66
Personal exemption in computing normal income tax.. 216(e) 49

Normal tax-
Credits of individuals in computing................. 216 47
Individuals, rate of................................. 210 22

Oil wells-
Deductions for depletion, in ease of individual... 214(al)(10) 42
Deductions for depletion, in case of corporation...... 234(a)(9) 88
Limitation of surtax............................... 211(b) 30

Partnerships-
Income tax on members............................. 218 .68
Returns for incometax.. .............. 224 73

227 -77
Payment-

Of deficiency.......... 250(d) 113
260(e) 1 13
2r)((f) I I 5

Receipts for ..................................... 1..26 ] 118
Time.............................................. 250(a) 107

290(c) 11
Underpayment of installment..... 250(b) 101)

Penalties-
For failure to file return..................*263 121
For failure to pay tax.A V.................. 253 121

250 107
Pensions, exemption from tax......................... 213(b)(9) n3
Personal exemption-
Of individual in computing normal income tax. 21(c) 48

216(d) 49
216(e) 49

Personal service corporation-- -
Definition.... 200 6
Exemption from income tax for 1921................. 231(14) 82
Income tax on members.... 218(d) 59
Tax in maxe law declared invalid.... 1332 289

Philippine Islands...................................... 260 127
261 128
262 128

PortoRico.0...o 2 127
261 128
262 128

686880-H. R. 8245-20
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Income tax-Continued. "etfonu. Page
Possessjw} oi United States............. 2% 127

261 128
262 128

President, tax on salary of...................A.,,.213(a) 32
213(b) 37

,Refunds............. 252 119)
Returns-

As publicrecords.... 257 125
Consolidated returns of corporations.................. 240 100

1331 288
Corporate returns, time and place.................... 241 '102
Corporations required to make..................... 239 93
Fidluciary returns........................ .......... 225 74

227 77
Individual returns, time and place for tiling 227 77
Individuals required to make...................... 223 72
Partnership returns ......................... ..........224 73

227 77
UJnderstatemetnts in return......................... 228 78
When accounting period changed.................... 226 75

Ships, exemption dt earnings from......213(b)(8) 3G
Stateb)onds, int'eieas exempt from income tax.2....... 213(b)(4) 34
Statistics as to A..................258 126
Surtax-

Evasion by ilvorporation.......................... 220 64
Rates for 1921.......... . ... ............. 211 23
Rates for 1922 }nd succeedingyears.211 28

Tax-exemptsecutitlee.-
E1numierationlif.f......................... ... 213(b)(4) 34

Taxes l)aid-
Deduction of, in ease of individuals................ 214(a)(3) 38

Same, in case of corporations.................... 234(a)(3) 84
Foreign, ascredit on income tax.................... 222 69

238 96
Time of taking effect...............6...................23 129
Traveling expenses, deduction from grosa income of in(li-

vidlual... 214(a)(1) 38
United States bonds-

Interest as credit on individual's normal income tax.. 216(b) 48
Interest as credit in computing net income of corpora-

tiou............ 23fi(a) 94
Interest exempt from income tax ............ ..... 213(b)(4) 34

Virgin Islands.................... 260 127
War FPinance Corporation bonds-

Exemption of interest from income tax.. 213(b)(4) 34
Interest as credit on individual's normal income tax.. 216(b) 48
Interest as credit in computing net income of corpora-
tion .............................. 236(a) 94

War-risk insurance, exemption of payments .............. 213(b)(9) 30
Witliholding at source-

Income of foreign corporations...... 237 95
Income of nonresident alien..... 221 66
Tax-free covenant bonds....................,.221(b) 67

234(a)(3) 85
237 95
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Information at source. See INCOME TAX.
Inheritances, tax on. See EsTATs TAX; INCOMN TAX.
Insurance:

Income tax of insurance companies. See INCOME TAX.
Stamp tax on policy, certificate memorandum, etc., zaldng secam Age".

or renewing................. .... 247
Tax on issuance of- policies repealed (sec. 503, act of 1918). 1400(a) 292

Installments of income tax................................... 260 107
Interest. See INCOME TAX.
Interinsurers:

Deductions from gross income............................ 234(a)(13) 91
Stamp tax not to apply to powers of attorney contained in

application of .................. 247
Inventories:

By dealers in tobacco. 703 187
Under income tax. See INCOME TAX.

Invested capital, definition of. 325 135
326 137

Irrigation companies:
Exemption from income tax.............................. 231 81Seemption from stamptax.1101 232

Jewelry, tax on p"le of... 90J(a) 205
Judges, tax on salary of..................................... 213(a) 32

Jurisdiction of courts: 213(b) 37
Original proceedings..................................... 1310 260
To compel production of testimony, etc.... 1310 260

Labor organizations, exemption from income tax .............. 231 79
Laws made applicable to revenue act of 1921.1300 255
Lecture lyceums, exemption from special tax.................. 1000(7) 216
Liberty bonds:

Income tax on. See INCOME TAX.
Surety bonds, deposits in lieu of........................... 1329 285

Life insurance companies, income tax. See INCOME TAX.
Life insurance policies, income tax. See INCOME TAX.
Life insurance, tax on issuance of policies, repealed (sec. 503,

act of 1918).1400(a) 292
Lighting fixtures, tax on sajes of.904(6) 205
Liquor dealer, special tax on................................. 1000(12) 217
Livery boots and hats, tax on sale of.900(17) 200
Lodges, exemption from income tax.231 79
Loganberry. See SonT DRINKS.
LOsses. See INCOME TAX.
Manufacturers, child labor tax on employment by ...... 249
Manufacturers of tobacco, cigars, and cigarettes, special tax on. 1001 218
Marine glasses, tax on sale of.............905(a) 205
Marine, inland, and fire insurance, tax on premium charged,
repealed (sec. 603, act of 1918).............................. 1400(a) 292

Mineral waters.............................................. 600(d) 178
Mlines:

Excess-profits tax from sale............................... 337 145
Income tax. See INCOME TAX.

Motion-picture films, positive, lease for exhibition............. 906 206
Motor boats:

Special tax on use of..................................... 1002 220
Tax on sales of........................................... 900(20) 200

Motor cycles, tax on sale of................................... 900(2) 196
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I
Municipal bonds, interest exempt from incoe x .... M11
Museums, special tax on proprietors of ............... 1000
Musical instruments, tax on sae of........................... 900i
Mutual ditch or inigation comnpanuie:

Exemption from income tax ................... 231
Exemption hxnn stamp tax ................... 1101

Mutual insurance companies, income tax. See INCOMB TAX.
Mutual marine insurance companies, income tax. See INCOME
TAX.

Mutual saving banks, exemption from income tax.. 231
Mutual telephone compauies, exemption from income ta .. 231
Narcotics, special tax on dealers...o1004
National farm loan associations, exemption from income tax.. 231
Near-beer. See Borr DRINKS.
Net income. See INCOME TAX,
Net losses as deduction under income tax.................... 204
Nonresident aliens. See INCOME TAX.
Normal income tax. See INCOME TAX.
Notes of the United States:

Authorization, increase in.......................I....... 1401
Same, House bill ........... ....

Deposits of. 1329
Oaths, revenue officers authorized to administer (R. S., sec.

3165). 1311
Obsolescence. See INCOMB TAX-DEPRECIATION.
Occupational taxes (me Special taxes)....................... ....

Oil, tax on transportationof. 6W
501(d)

Oil wells:
Excess-profits tax from sale............................. 337
Income tax. See INCOME TAX.

Opium:
I)estruction of drugs....................................1006
Seizure... 1006
Importers, manufacturers, compounders, dealers, and
dispensers of, required to register.' ......... 1004

Special tax on importers, manufacturer, etc............. 1004
Tax on, when sold or removed for consumption orsale.... 1004

Paintings tax on sale of.................................... 902
Parcel-poet packages, stamp tax on.......................... ....

Parlor car, seats in, taxes on:
Rate of.................................. 500r
Repealed......................................... 500(

Partnerships, income tax of. See INCOME TAX.
Pawsage ticket, stamp tax on................... ....

Passenger transportation:
Rate of tax ......................... 600
Repeal of tax................................. 500(

Pawnibrokers, special tax on .................... 1000(
Payment, fractional pArt of a cont, disregard ............... .. 1306
Payment of tax at source. See INCOMME TAX-WITHHOLDING

A.r sOuRcE.
Penalties:

Altering, removing, etc., stamps........................ 1103
D-elill(nquency inwcollcction, etc., of taxes.................. 1302
income tax. See INCOME TAX.
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214
197

81
232

79
81

222
82

15

293
283
285

262
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212
170
174

145

231
230

222
222
226
203
247

170
171

246

169
171
213
25F)9
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256



XIu1-

Penalties-Continved.
Returns- -stwm Pae

Failure to make (R. S., sec. 3176).................... 1311 267
False or fraudulent (R. S.,- sec. 3178) ................ 1311 267

Soft drinks, faihwe to paytxa.......................... WI.() 179
Special tax, failure topay.......................... 1003 221
Stamp, failure to cancel........................... . 1102 233
Transportation tax, failure to PaY....................... .02(e) 176
Violation of provisions relaing to tobacco, etc ..3......., 190

Pensions, exemption from income tax ....................... 21 3(b)(9)3f
Perfumes, tax On sle Of...................................... 900(22) 201
Personal exemption, income tax ..216(c) 48

216(d) 49
216(e) 49

Personal service corporations Se INCOME TAX.
Philippine Islands, income tax. See INCOYZ TAX.
Photographic films, tax on sale of............................ 0(8) 198
Pianos, tax on sale of ..900(4) 197
Pipe lines, transportation by, tax on........................ .W(e) 170

501(d) 174
Pipes, tax on sale of.......................... 90015) 199
Playing cards, stamp tax on.......... ............. . 247
Pleasure clubs, exemption from income tax .. 231 8(
POP. See SOFT DRJNK5.
Porto-Rico, income tax. See INCOME TAX.
Possessions of the United States, income tax. See INCOME TAx.
Postmasters, stamps, sale by .................... 1106 237
Power of attorney, stamp tax on............................ .... 246
President, income tax on salary of......................... ,213(a) 32

213(b) 37
Produce, ales of on exchange, stamptax. 242
Producer, tax on sale by. See Sonr DRINKS.
Proprietors, special taxes on ................................ 1000(5)(6) 214

10X)07)(8) 214
100( 9)(10) 214

Proxy for voting, stamp tax on .... 246
Pullman, tax on berths, etc.:

Rate of.........................500.d) 170
Repealed......................... 00(i) 171

Purses, tax on sales of........................ 904(4) 205
Radio, tax on messages by:

Rate of ........................... 5 f) 170
See also TRANSPORTATION.

Reciprocal underwriters:
Deductions from gross income ................. 234(aX18) 91
Stamp tax not to apply to powers of attorney of.......... 247

Recreation clubs, exemption from income tax................. 231 80
Refunds:

Authority for (R. S., see. 3220) ................. 1315 271
Estimate of appropriations (R. S., sec. 3689) ........... 1317 272
Interest allowed on ...................... 1324 276
Income tax. See INCOME TAX.
Passenger tax, after repeal of ..6...............00(i) 171
Penalties collect without authority (It. S., see. 3220)... 1315 271
Taxes erroneosly or illegally assessed or collected (R. S.,sec.3220)..1315 271
Time for filing claims (R. S., see. 3228) ............. 1316 272
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Regulations: section PaS.M
Commissioner's authority .................. . 1303 258
Validation of 1.917 consolidated return .................... 1331 288

Same, House bill .......... . a 280
Without retroactive effect..................,.,.1314 270

Religious corporations, exemption from income tax........... 231 80
Religious intitutions, exemption from admissions tax... 800(b) 193
Repeals:

Enumeration of.........11400(a) 292
In cases inwhich a tax in imposed in lieu of an existing tax 1400(b) 293
.Transportation taxes..... i) 171

Returns:
As ementof taxes where no return filed (R. S., sec. 3176). 1311 267
Collector or deputy to make, when (R. S.,sec. 3173 and

8176). 1311 264.267
Disclosure of contents by collector, employee, etc. (R. S.,

sec. 3167). 1311 262
Duty of taxpayer to render. 1307 259
Excem-profits tax..................................... 336 145
False or fraudulent (R. S., sec. 3173)................... :. 1311 264
False or fraudulent, of second assessment(R. S., sec. 3225). 1323 270
Income tax. S*O INCOME TAX.
Necessity ofmaking (R. S., nee. 3173).................... 1311. 264
Neglect to make (R. S., sec. 3173)........................ 1311 264
Soft drinks tax........................... 601(a) 179
Time for making (R. B., sec. 3173)............. ......... 1311 264
Validation of 1917 consolidated return regulations........ 1331 288

Same, House bll.................b....................... 280
Riding academies, special tax on proprietors................. 1000(10) 216
Roof gardens, tax on admissions to .......................... 800(a)(5) 19z
Root beer. See SonrDNnwxs.
Saving clause....................................r. 1402 294
Savings banks, exemption from income tax................... 231 79
Scientific corporations, exemption from income tax............ 231 80
Sculpture, tax on sale of.................................... 902 203
Season tickets, tax on sae of................................. 800(a)(i) 191
Ships, exemption of earnings from income tax................. 213(b)(8) 36
Shipbrokers, special tax on...................................1000(3) 213
Shooting-galleries, special tax on proprietors................. 1000(9) 216
Shows,-special tax on proprietors............................ 1000(7) 215
Sirnps, tax on sale of ............................. 600(e) 178
smoking tobacco............................. 701(a) 182
Smuff............................. 701(a) 182
Social clubs, exemption from income tax.................... 231 80
Soaps, toilet, tax on sale of.............................. 900(21) 201
Soft drinks ...................... 176-180

(Certificate of registry....................... 601(b) 179
Penalties for violation of law....................... 601(a) 179
Returns for taxes................ 601(a) 179

Special taxes:
Er.umeration ................ 1000 212

1001 218
1002 220
1003 221

Opium importers, manufacturers, producers; dealers, 1004 22

dispensers................ 1004 222
Penalties, failure to pay................ 1003 221
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Sporting goods, tax on saleof..................... .

Stamp taxes:
Administrative provision...............................
Affixing stamps............ . .

Altering stamps...............
Assessment and collection..Sjffenaetan coles~in.^.................... ........
Cancellation of stamps, method........................
Distribution of stamps by Government depositaries......
Enumeration........... .. ..

Sale of stamps by postmaters...........................
State bonds, interest exempt from income tax.................
Statements required of dealer in tobacco.
Staterooms, tax on amount paid for:

Rate of.................................................
Repeal of..........

Still drinks..........
Suite, limitations upon (R. S., seCs 3226 and 3227)............

SurtaX. See INCOMJ TAX.
Table waters...............................................
Talking machines, tax on sale of ..........................
Tax:

Final determination and assessment of....................
Method of collecting............. .

Same, House bill...................................
Payment of, by check or United States securities.........

Tax simplification board....
Tax-exempt securities, enumeration of........................
Tax-free covenant bond6. Ste INCOMB TAX-wTrWHOLDiNO AT
SOURCE.

Taxes paid, deduction and credit under income tax. See
INCOME TAX.

Telegrams, tax o ............................ . . .

Telegraph, tax on messages by, rate of.

Telephone companies, exemption from income tax...........
Telephone, tax on messages by..............................

Theater tickets, tax on sale of................................
Theaters:

Definition..... .

Special tax on proprietors.
Thermos bottles, tax on sale of....................... .

Tickets:
Admission, price of, how regulated.......................
Passage, stamp tax.....................................

Tobacco..................................................
Contents Of packages.....................................
Dealers in.........
Shipments of.........

Tobacco grower not a dealer in tobacco.......................

900(5) .197

iioo1-
1103
1103
1106
1104
1107
....

1106
2 '3(bX4)
703

231-237
1 234

234
236
2:10;
237

238-217
237
34

.X186

500(d)
500(i)
60W(c)
1318
1319
1320
1321

170
171
177
273
274
274
274

6CK(d)
900(4)

178
197

1312

....

1325
1327
213(b)(4)

bo0(f)
N0((g)

6-00(h)
500(f)
600(g)
231
5"0f)
600(g)
0("h)
00(a)(1)

1000(5)
1000(5)
9(14)

800(d)
....

701(a)
702(b)
703
703
703

29)9
255
271
277
278
34

170
170
171
170
171
8l
170
170
171
191

2114
214
199

194
246
182
183
186
189
190
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Tobacco manufacturers- Seaton. Pag.

Exemption of export sales in computing special tax....... 1001 220
Special taxes on ........................................0..l01 218

Transportation taxes............................... . .... 167-176
By whoin paid........ 01(a) 172
Cablegrams....... 600(f) 170
Oollection of.......601:..... 172-174

502(a) 174
Computationof.......... 600(g) 171

501(d) 174
Exemptions...... 500(h) 171
Express...6...... . . . . . ...... . 500(b) 168,169
Freight............................................. 500(a) 168

600(i) -' 171
Oil, by pipe line..........5.00(e. 170

601d)( 174
Passengers..... 500(c) 169

500(i) 171
Penalties...... 502() 175
Pullman....5.............50(d) 170

500(i) 171
Radiograms.........................0...................5(f) 170
Rates................................................. 500 168-171
Refunds....................00(i)..:............. 171

502(c)t 175
Repeal of freight, pasenger, and Pullman................. -00(i).171
Returns..............6&02(d) 175
Staterooms on vessels..............5005(d) 170

500(i) 171
Telegrams.............50(f) 170

500(g) 170
Telegraph and telephonecompanie.500(g) 171
Telephone messages............500-w(f) 170

50(g)g 170
Traveling expenses, deduction from gross income of individual. 214(a)(1)' 38
Trunks, tax on sales of............................ 904(2) 205
Trusts, income tax on............................ 219 60
Unfermented drinks. See Sorr DRINKS.
United States bonds:

Income tax on interest from. See INCOME TAX.
Liberty bonds. See LIBERTY BONDS.

Valises, tax on sale of...................................... 904(3) 205
Vending machines, tax on sale of.900(16) 199
Virgin Islands, income tax.................................. 260 127
Vocational rehabilitation, exemption of payments from income

tax.............................................. 213(b)(9) 36
War Finance Corporation bonds. See INCOME TAX.

War-profits tax. See EXCE5S-PROPITS TAX.
War Risk Insurance,exemptiornofpaymentsfrom incometax.. 213(b)(9) 36
Wearandtear. See INCOME TAX-DEPRECIATION.
Weighing machines, tax on sales of ........................ 900(16) 199
Withholding at source. See INCOME TAX.
Yachts:

Specialtaxon use of................. .... i . 1002 * 220
Taxon salesof............. , :. .... 900(20) 200
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